

REPUBLIQUE FRANÇAISE

Commune - VILLE DE NIORT (1)
AGREGÉ AU BUDGET PRINCIPAL DE (2)

Numéro SIRET : 21790191700013

POSTE COMPTABLE : CENTRE FINANCES PUBLIQUES NIORT SEVRE ET
AMENDES

M 14

Compte administratif
 voté par nature

BUDGET : NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE (3)

ANNEE 2021

(1) Indiquer la nature juridique et le nom de la collectivité ou de l'établissement (commune, CCAS, EPCI, syndicat mixte, etc).

(2) A renseigner uniquement pour les budgets annexes.

(3) Indiquer le budget concerné : budget principal ou libellé du budget annexe.

Sommaire

I - Informations générales (5)

| | |
|--|---|
| A - Informations statistiques, fiscales et financières | 4 |
| B - Modalités de vote du budget | 5 |

II - Présentation générale du budget

| | |
|---|----|
| A1 - Vue d'ensemble - Exécution du budget et détail des restes à réaliser | 6 |
| A2 - Vue d'ensemble - Section de fonctionnement - Chapitres | 9 |
| A3 - Vue d'ensemble - Section d'investissement - Chapitres | 10 |
| B1 - Balance générale du budget - Dépenses | 12 |
| B2 - Balance générale du budget - Recettes | 13 |

III - Vote du budget

| | |
|---|----|
| A1 - Section de fonctionnement - Détail des dépenses | 14 |
| A2 - Section de fonctionnement - Détail des recettes | 17 |
| B1 - Section d'investissement - Détail des dépenses | 19 |
| B2 - Section d'investissement - Détail des recettes | 22 |
| B3 - Opérations d'équipement - Détail des chapitres et articles | 24 |

IV - Annexes (6)

A - Eléments du bilan

| | |
|---|------------|
| A1 - Présentation croisée par fonction (1) | 86 |
| A1.1 - Présentation croisée par fonction - Détail fonctionnement | 101 |
| A1.2 - Présentation croisée par fonction - Détail investissement | 147 |
| A2.1 - Etat de la dette - Détail des crédits de trésorerie | 191 |
| A2.2 - Etat de la dette - Répartition par nature de dette | 192 |
| A2.3 - Etat de la dette - Répartition des emprunts par structure de taux | Sans Objet |
| A2.4 - Etat de la dette - Typologie de la répartition de l'encours | 199 |
| A2.5 - Etat de la dette - Détail des opérations de couverture | Sans Objet |
| A2.6 - Etat de la dette - Remboursement anticipé d'un emprunt avec refinancement | 200 |
| A2.7 - Etat de la dette - Emprunts renégociés au cours de l'année N | Sans Objet |
| A2.8 - Etat de la dette - Dette pour financer l'emprunt d'un autre organisme | 201 |
| A2.9 - Etat de la dette - Autres dettes | Sans Objet |
| A3 - Méthodes utilisées pour les amortissements | 202 |
| A4 - Etat des provisions | Sans Objet |
| A5 - Etalement des provisions | Sans Objet |
| A6.1 - Equilibre des opérations financières - Dépenses | 204 |
| A6.2 - Equilibre des opérations financières - Recettes | 205 |
| A7.1.1 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Fonctionnement (2) | Sans Objet |
| A7.1.2 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Investissement (2) | Sans Objet |
| A7.2.1 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Fonctionnement (3) | 207 |
| A7.2.2 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Investissement (3) | 210 |
| A7.3.1 - Etats de la répartition de la TEOM - Fonctionnement (4) | Sans Objet |
| A7.3.2 - Etats de la répartition de la TEOM - Investissement (4) | Sans Objet |
| A7.4.1 - Etat de ventilation des dépenses liées à la gestion de la crise sanitaire du COVID-19 - Fonctionnement | Sans Objet |
| A7.4.2 - Etat de ventilation des dépenses liées à la gestion de la crise sanitaire du COVID-19 - Investissement | Sans Objet |
| A8 - Etat des charges transférées | Sans Objet |
| A9 - Détail des opérations pour le compte de tiers | 213 |
| A10.1 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Entrées | 216 |
| A10.2 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Sorties | 229 |
| A10.3 - Opérations liées aux cessions | 244 |
| A10.4 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Entrées | Sans Objet |
| A10.5 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Sorties | Sans Objet |
| A11 - Etat des travaux en régie | 245 |
| A12 - Emploi des crédits communautaires dans le cadre de la subvention globale | Sans Objet |

B - Engagements hors bilan

| | |
|---|------------|
| B1.1 - Etat des emprunts garantis par la commune ou l'établissement | 247 |
| B1.2 - Calcul du ratio d'endettement relatif aux garanties d'emprunt | 287 |
| B1.3 - Etat des contrats de crédit-bail | Sans Objet |
| B1.4 - Etat des contrats de partenariat public-privé | Sans Objet |
| B1.5 - Etat des autres engagements donnés | Sans Objet |
| B1.6 - Etat des engagements reçus | Sans Objet |
| B1.7 - Liste des concours attribués à des tiers en nature ou en subventions | 288 |

| | |
|---|------------|
| B2.1 - Etat des autorisations de programme et des crédits de paiement afférents | 293 |
| B2.2 - Etat des autorisations d'engagement et des crédits de paiement afférents | Sans Objet |
| B3 - Emploi des recettes grevées d'une affectation spéciale | 294 |
| C - Autres éléments d'informations | |
| C1.1 - Etat du personnel | 295 |
| C1.2 - Actions de formation des élus | Sans Objet |
| C2 - Liste des organismes dans lesquels a été pris un engagement financier | 299 |
| C3.1 - Liste des organismes de regroupement auxquels adhère la commune ou l'établissement | 312 |
| C3.2 - Liste des établissements publics créés | 313 |
| C3.3 - Liste des services individualisés dans un budget annexe | 314 |
| C3.4 - Liste des services assujettis à la TVA et non érigés en budget annexe | 315 |
| C3.5 - Présentation agrégée du budget principal et des budgets annexes | 316 |
| C3.6 - Identification des flux croisés | Sans Objet |
| D - Décision en matière de taux de contributions directes - Arrêté et signatures | |
| D1 - Décision en matière de taux de contributions directes | 319 |
| D2 - Arrêté et signatures | 320 |

(1) Cette présentation est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus (art. L. 2312-3 du CGCT), les groupements comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus (art. R. 5211-14 du CGCT) et leurs établissements publics. Il n'a cependant pas à être produit par les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe. Les autres communes et établissements peuvent les présenter de manière facultative.

(2) Cet état ne peut être produit que par les communes dont la population est inférieure à 500 habitants qui gèrent les services de distribution de l'eau potable et d'assainissement sous forme de régie simple sans budget annexe (article L. 2221-11 du CGCT).

(3) Cf. article R. 2313-3 du CCGT.

(4) Cet état est obligatoirement produit par les communes et groupements de communes de 10 000 habitants et plus ayant institué la TEOM et assurant au moins la collecte des déchets ménagers.

(5) Les associations syndicales autorisées doivent utiliser leur état particulier « Informations générales » annexé à l'arrêté n° NOR : INTB1237402A, relatif au cadre budgétaire et comptable applicable aux associations syndicales autorisées.

(6) Les associations syndicales autorisées remplissent et joignent uniquement les états qui les concernent au titre de l'exercice et au titre du détail des comptes de bilan.

Préciser, pour chaque annexe, si l'état est sans objet le cas échéant.

| | | |
|-------------------|---|--------------------|
| Code INSEE | VILLE DE NIORT NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE | CA 2021 |
|-------------------|---|--------------------|

| | |
|---|----------|
| I – INFORMATIONS GENERALES | I |
| INFORMATIONS STATISTIQUES, FISCALES ET FINANCIERES | A |

| Informations statistiques | Valeurs |
|--|---------|
| Population totale (colonne h du recensement INSEE) : | 60 876 |
| Nombre de résidences secondaires (article R. 2313-1 <i>in fine</i>) : | |
| Nom de l'EPCI à fiscalité propre auquel la commune adhère : | |

| Potentiel fiscal et financier (1) | | Valeurs par hab. (population DGF) | Moyennes nationales du potentiel financier par habitants de la strate |
|-----------------------------------|------------|--------------------------------------|---|
| Fiscal | Financier | | |
| 64 587 539 | 72 065 629 | 1 163,87 | 1304,23 |

| Informations financières – ratios (2) | | Valeurs | Moyennes nationales de la strate (3) |
|---------------------------------------|---|----------|---|
| 1 | Dépenses réelles de fonctionnement/population | 1 276,00 | 1 316 |
| 2 | Produit des impositions directes/population | 819,41 | 921 |
| 3 | Recettes réelles de fonctionnement/population | 1 451,59 | 1 511 |
| 4 | Dépenses d'équipement brut/population | 313,70 | 307 |
| 5 | Encours de dette/population | 975,87 | 1370 |
| 6 | DGF/population | 157,67 | 209 |
| 7 | Dépenses de personnel/dépenses réelles de fonctionnement (2) | 54,93 % | 62,4 % |
| 8 | Dépenses de fonct. et remb. dette en capital/recettes réelles de fonct. (2) | 95,35 % | 95,7 % |
| 9 | Dépenses d'équipement brut/recettes réelles de fonctionnement (2) | 21,61 % | 20,7 % |
| 10 | Encours de la dette/recettes réelles de fonctionnement (2) | 67,22 | 89,6 |

Dans l'ensemble des tableaux, les cases grisées ne doivent pas être remplies.

(1) Il s'agit du potentiel fiscal et du potentiel financier définis à l'article L. 2334-4 du code général des collectivités territoriales qui figurent sur la fiche de répartition de la DGF de l'exercice N-1 établie sur la base des informations N-2 (transmise par les services préfectoraux).

(2) Les ratios 1 à 6 sont obligatoires pour les communes de 3 500 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus.

Les ratios 7 à 10 sont obligatoires pour les communes de 10 000 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 10 000 habitants et plus (cf. articles L. 2313-1, L. 2313-2, R. 2313-1, R. 2313-2 et R. 5211-15 du CGCT). Pour les caisses des écoles, les EPCI non dotés d'une fiscalité propre et les syndicats mixtes associant exclusivement des communes et des EPCI, il conviendra d'appliquer les ratios prévus respectivement par les articles R. 2313-7, R. 5211-15 et R. 5711-3 du CGCT.

(3) Il convient d'indiquer les moyennes de la catégorie de l'organisme en cause (commune, communauté urbaine, communauté d'agglomération, ...) et les sources d'où sont tirées les informations (statistiques de la direction générale des collectivités locales ou de la direction générale de la comptabilité publique). Il s'agit des moyennes de la dernière année connue.

| | |
|------------------------------------|----------|
| I – INFORMATIONS GENERALES | I |
| MODALITES DE VOTE DU BUDGET | B |

POUR MEMOIRE⁽¹⁾

I – L'assemblée délibérante a voté le présent budget par nature :

- au niveau (2) du chapitre pour la section de fonctionnement.
- au niveau (2) du chapitre pour la section d'investissement.
 - avec (3) les chapitres « opérations d'équipement » de l'état III B 3.
 - sans (4) vote formel sur chacun des chapitres.

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :

II – En l'absence de mention au paragraphe I ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre, et, en section d'investissement, sans chapitre de dépense « opération d'équipement ».

III – Les provisions sont (5) semi-budgétaires (pas d'inscriptions en recettes de la section d'investissement) .

(1) Rappeler les modalités relatives au vote du budget.

(2) A compléter par « du chapitre » ou « de l'article ».

(3) Indiquer « avec » ou « sans » les chapitres opérations d'équipement.

(4) Indiquer « avec » ou « sans » vote formel.

(5) A compléter par un seul des deux choix suivants :

- semi-budgétaires (pas d'inscription en recette de la section d'investissement),
- budgétaires (délibération n° du).

| | |
|---|-----------|
| II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET | II |
| VUE D'ENSEMBLE | A1 |

EXECUTION DU BUDGET

| | | DEPENSES | | RECETTES | |
|--|---------------------------|----------|---------------|----------|---------------|
| REALISATIONS DE L'EXERCICE (mandats et titres) | Section de fonctionnement | A | 82 345 339,32 | G | 90 131 113,79 |
| | Section d'investissement | B | 27 833 656,68 | H | 24 711 809,51 |

| | | | | | |
|---------------------------------|--|---|------------------------------|---|-------------------------------|
| | | + | | + | |
| REPORTS DE L'EXERCICE N-1 | Report en section de fonctionnement (002) | C | 0,00 (si déficit) | I | 1 438 822,92 (si excédent) |
| | Report en section d'investissement (001) | D | 8 061 239,46 (si déficit) | J | 0,00 (si excédent) |

| | | | | | |
|---|--|-----------|----------------|-----------|----------------|
| | | = | | = | |
| TOTAL (réalisations + reports) | | = A+B+C+D | 118 240 235,46 | = G+H+I+J | 116 281 746,22 |

| | | | | | |
|--|--|-------|--------------|-------|---------------|
| RESTES A REALISER A REPORTER EN N+1 (1) | Section de fonctionnement | E | 0,00 | K | 0,00 |
| | Section d'investissement | F | 7 986 983,31 | L | 11 221 425,39 |
| | TOTAL des restes à réaliser à reporter en N+1 | = E+F | 7 986 983,31 | = K+L | 11 221 425,39 |

| | | | | | |
|--------------------|---------------------------|---------------|----------------|---------------|----------------|
| RESULTAT CUMULE | Section de fonctionnement | = A+C+E | 82 345 339,32 | = G+I+K | 91 569 936,71 |
| | Section d'investissement | = B+D+F | 43 881 879,45 | = H+J+L | 35 933 234,90 |
| | TOTAL CUMULE | = A+B+C+D+E+F | 126 227 218,77 | = G+H+I+J+K+L | 127 503 171,61 |

DETAIL DES RESTES A REALISER

| Chap. | Libellé | Dépenses engagées non mandatées | Titres restant à émettre |
|--|--|------------------------------------|--------------------------|
| TOTAL DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT | | E 0,00 | K 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 0,00 | |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 0,00 | |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 | |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | |
| 66 | Charges financières | 0,00 | |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 | |
| 70 | Produits services, domaine et ventes div | | 0,00 |
| 73 | Impôts et taxes | | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | | 0,00 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | | 0,00 |
| 76 | Produits financiers | | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | | 0,00 |
| TOTAL DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT | | F 7 986 983,31 | L 11 221 425,39 |
| 010 | Stocks (4) | 0,00 | 0,00 |
| 024 | Produits des cessions d'immobilisations | | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 1 280 906,10 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 9 665,33 | 9 500 000,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (6) | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 181 590,77 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 700 706,60 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Chap. | Libellé | Dépenses engagées non mandatées | Titres restant à émettre |
|-----------|--|---------------------------------|--------------------------|
| 21 | Immobilisations corporelles | 3 343 447,24 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation (5) | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 |
| 2005001 | Opération d'équipement n° 2005001 | 33 452,82 | |
| 2005002 | Opération d'équipement n° 2005002 | 52 651,67 | |
| 2013001 | Opération d'équipement n° 2013001 | 316 943,11 | |
| 2017001 | Opération d'équipement n° 2017001 | 1 426,41 | |
| 2017002 | Opération d'équipement n° 2017002 | 67 636,59 | |
| 2017003 | Opération d'équipement n° 2017003 | 83 254,89 | |
| 2019001 | Opération d'équipement n° 2019001 | 17 500,00 | |
| 21003008 | Opération d'équipement n° 21003008 | 22 409,03 | |
| 21003017 | Opération d'équipement n° 21003017 | 70 165,88 | |
| 22017001 | Opération d'équipement n° 22017001 | 189 075,27 | |
| 22018001 | Opération d'équipement n° 22018001 | 72 040,31 | |
| 3003001 | Opération d'équipement n° 3003001 | 6 100,80 | |
| 32005003 | Opération d'équipement n° 32005003 | 6 148,26 | |
| 32011001 | Opération d'équipement n° 32011001 | 371 099,92 | |
| 32011002 | Opération d'équipement n° 32011002 | 719 633,89 | |
| 320210001 | Opération d'équipement n° 320210001 | 26 324,77 | |
| 42016001 | Opération d'équipement n° 42016001 | 38 859,00 | |
| 42018001 | Opération d'équipement n° 42018001 | 40 604,76 | |
| 42018002 | Opération d'équipement n° 42018002 | 613,71 | |
| 43003001 | Opération d'équipement n° 43003001 | 36 863,86 | |
| 82007030 | Opération d'équipement n° 82007030 | 70 422,00 | |
| 82009012 | Opération d'équipement n° 82009012 | 60 192,76 | |
| 82009017 | Opération d'équipement n° 82009017 | 96 862,85 | |
| 82010007 | Opération d'équipement n° 82010007 | 28 617,74 | |
| 82011001 | Opération d'équipement n° 82011001 | 75 600,00 | |
| 82011008 | Opération d'équipement n° 82011008 | 15 294,00 | |
| 82012004 | Opération d'équipement n° 82012004 | 12 086,94 | |
| 82013003 | Opération d'équipement n° 82013003 | 65 000,00 | |
| 82013004 | Opération d'équipement n° 82013004 | 106 683,72 | |
| 82014003 | Opération d'équipement n° 82014003 | 162 010,89 | |
| 82017001 | Opération d'équipement n° 82017001 | 30 763,08 | |
| 82017002 | Opération d'équipement n° 82017002 | 28 165,96 | |
| 82021001 | Opération d'équipement n° 82021001 | 325 140,34 | |
| 82021004 | Opération d'équipement n° 82021004 | 99 300,42 | |
| 83003001 | Opération d'équipement n° 83003001 | 17 735,61 | |
| 83003012 | Opération d'équipement n° 83003012 | 6 955,81 | |
| 92013001 | Opération d'équipement n° 92013001 | 168 574,18 | |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 |
| 45410008 | Opération pour compte de tiers n° 0008 - Travaux périls 23 passage du commerce (2) | 39 351,49 | 0,00 |
| 45420008 | Opération pour compte de tiers n° 0008 - PERIL 23 PASSAGE DU COMMERCE (2) | 0,00 | 26 520,16 |
| 45810031 | Opération pour compte de tiers n° 0031 - Opé ss mandat crèche place du port (2) | 150 010,63 | 0,00 |
| 45810036 | Opération pour compte de tiers n° 0036 - Opé d'inv ss mandat CAN sanitaire bus (2) | 20 000,00 | 0,00 |
| 45820028 | Opération pour compte de tiers n° 0028 - Opé d'inv ss mandat can ciap (2) | 0,00 | 110 161,13 |
| 45820031 | Opération pour compte de tiers n° 0031 - Opé ss mandat crèche place du port (2) | 0,00 | 283 838,00 |
| 45820036 | Opération pour compte de tiers n° 0036 - Opé d'inv ss mandat CAN sanitaire bus (2) | 0,00 | 20 000,00 |

(1) Les restes à réaliser de la section de fonctionnement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre et non rattachées (R. 2311-11 du CGCT).

Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent (R. 2311-11 du CGCT).

(2) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de compte, tant en dépenses qu'en recettes.

| | |
|--|-----------|
| II - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET | II |
| SECTION DE FONCTIONNEMENT – CHAPITRES | A2 |

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

| Chap. | Libellé | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Crédits employés (ou restant à employer) | | | Crédits annulés |
|---|--|------------------------------------|--|----------------------|----------------------------------|---------------------|
| | | | Mandats émis | Charg. rattachées | Restes à réaliser au 31/12 | |
| 011 | Charges à caractère général | 19 236 525,75 | 12 529 294,10 | 5 350 603,87 | 0,00 | 1 356 627,78 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 42 800 793,00 | 42 350 066,04 | 320 091,45 | 0,00 | 130 635,51 |
| 014 | Atténuations de produits | 304 993,00 | 275 974,00 | 0,00 | 0,00 | 29 019,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 13 324 543,00 | 13 222 376,92 | 12 008,67 | 0,00 | 90 157,41 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Total des dépenses de gestion courante | | 75 666 854,75 | 68 377 711,06 | 5 682 703,99 | 0,00 | 1 606 439,70 |
| 66 | Charges financières | 1 323 000,00 | 1 068 415,88 | 152 446,71 | 0,00 | 102 137,41 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 2 525 001,00 | 2 207 282,34 | 189 514,53 | 0,00 | 128 204,13 |
| 68 | Dotations provisions semi-budgétaires (1) | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 022 | Dépenses imprévues | 0,00 | | | | |
| Total des dépenses réelles de fonctionnement | | 79 514 855,75 | 71 653 409,28 | 6 024 665,23 | 0,00 | 1 836 781,24 |
| 023 | Virement à la section d'investissement (2) | 6 441 019,90 | | | | |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections (2) | 4 100 000,00 | 4 667 264,81 | | | -567 264,81 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section (2) | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| Total des dépenses d'ordre de fonctionnement | | 10 541 019,90 | 4 667 264,81 | | | 5 873 755,09 |
| TOTAL | | 90 055 875,65 | 76 320 674,09 | 6 024 665,23 | 0,00 | 7 710 536,33 |
| Pour information | | (3) 0,00 | | | | |
| D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1 | | | | | | |

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

| Chap. | Libellé | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Crédits employés (ou restant à employer) | | | Crédits annulés |
|--|--|------------------------------------|--|---------------------|----------------------------------|----------------------|
| | | | Titres émis | Prod. rattachées | Restes à réaliser au 31/12 | |
| 013 | Atténuations de charges | 56 100,00 | 85 953,99 | 0,00 | 0,00 | -29 853,99 |
| 70 | Produits services, domaine et ventes div | 5 696 761,99 | 5 327 591,67 | 249 449,72 | 0,00 | 119 720,60 |
| 73 | Impôts et taxes | 66 466 071,00 | 67 179 400,32 | 5 347,65 | 0,00 | -718 676,97 |
| 74 | Dotations et participations | 13 557 578,27 | 13 409 464,78 | 75 110,72 | 0,00 | 73 002,77 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 624 558,00 | 678 257,68 | 22 481,55 | 0,00 | -76 181,23 |
| Total des recettes de gestion courante | | 86 401 069,26 | 86 680 668,44 | 352 389,64 | 0,00 | -631 988,82 |
| 76 | Produits financiers | 4 127,00 | 3 389,66 | 0,00 | 0,00 | 737,34 |
| 77 | Produits exceptionnels | 350 956,47 | 1 330 812,58 | 0,00 | 0,00 | -979 856,11 |
| 78 | Reprises provisions semi-budgétaires (1) | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| Total des recettes réelles de fonctionnement | | 86 756 152,73 | 88 014 870,68 | 352 389,64 | 0,00 | -1 611 107,59 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections (2) | 1 860 900,00 | 1 763 853,47 | | | 97 046,53 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section (2) | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| Total des recettes d'ordre de fonctionnement | | 1 860 900,00 | 1 763 853,47 | | | 97 046,53 |
| TOTAL | | 88 617 052,73 | 89 778 724,15 | 352 389,64 | 0,00 | -1 514 061,06 |
| Pour information | | (3) 1 438 822,92 | | | | |
| R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1 | | | | | | |

(1) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(2) DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.

(3) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

| | |
|---|-----------|
| II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET | II |
| SECTION D'INVESTISSEMENT – CHAPITRES | A3 |

DEPENSES D'INVESTISSEMENT

| Chap. | Libellé | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
|-------|---|------------------------------------|----------------------|-------------------------------|---------------------|
| 010 | Stocks (3) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles (sauf 204) | 631 429,05 | 359 344,56 | 181 590,77 | 90 493,72 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 2 423 100,00 | 1 496 708,40 | 700 706,60 | 225 685,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 12 258 173,06 | 8 136 757,30 | 3 343 447,24 | 777 968,52 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation (4) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Total des opérations d'équipement | 14 191 580,02 | 8 908 053,60 | 3 542 211,25 | 1 741 315,17 |
| | Total des dépenses d'équipement | 29 504 282,13 | 18 900 863,86 | 7 767 955,86 | 2 835 462,41 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 10 212,75 | 10 212,75 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 6 776 368,41 | 6 604 631,41 | 9 665,33 | 162 071,67 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (5) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 64 550,00 | 32 717,00 | 0,00 | 31 833,00 |
| 020 | Dépenses imprévues | 0,00 | | | |
| | Total des dépenses financières | 6 851 131,16 | 6 647 561,16 | 9 665,33 | 193 904,67 |
| 45... | Total des op. pour compte de tiers (6) | 515 749,01 | 195 988,29 | 209 362,12 | 110 398,60 |
| | Total des dépenses réelles d'investissement | 36 871 162,30 | 25 744 413,31 | 7 986 983,31 | 3 139 765,68 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections (1) | 1 860 900,00 | 1 763 853,47 | | 97 046,53 |
| 041 | Opérations patrimoniales (1) | 1 460 000,00 | 325 389,90 | | 1 134 610,10 |
| | Total des dépenses d'ordre d'investissement | 3 320 900,00 | 2 089 243,37 | | 1 231 656,63 |
| | TOTAL | 40 192 062,30 | 27 833 656,68 | 7 986 983,31 | 4 371 422,31 |
| | Pour information | (2) 8 061 239,46 | | | |
| | D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1 | | | | |

RECETTES D'INVESTISSEMENT

| Chap. | Libellé | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
|-------|--|------------------------------------|----------------------|-------------------------------|----------------------|
| 010 | Stocks (3) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 4 138 687,78 | 2 857 122,11 | 1 280 906,10 | 659,57 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées (hors 165) | 18 990 000,00 | 5 000 000,00 | 9 500 000,00 | 4 490 000,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles (sauf 204) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 895,38 | 0,00 | -895,38 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation (4) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Total des recettes d'équipement | 23 128 687,78 | 7 858 017,49 | 10 780 906,10 | 4 489 764,19 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves (hors 1068) | 2 900 000,00 | 2 927 542,36 | 0,00 | -27 542,36 |
| 1068 | Excédents de fonctionnement capitalisés (7) | 8 485 706,76 | 8 485 706,76 | 0,00 | 0,00 |
| 138 | Autres subvent° invest. non transf. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 165 | Dépôts et cautionnements reçus | 1 000,00 | 0,00 | 0,00 | 1 000,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 024 | Produits des cessions d'immobilisations | 800 000,00 | | 0,00 | |
| | Total des recettes financières | 12 186 706,76 | 11 413 249,12 | 0,00 | 773 457,64 |
| 45... | Total des op. pour le compte de tiers (6) | 936 887,32 | 447 888,19 | 440 519,29 | 48 479,84 |
| | Total des recettes réelles d'investissement | 36 252 281,86 | 19 719 154,80 | 11 221 425,39 | 5 311 701,67 |
| 021 | Virement de la sect° de fonctionnement (1) | 6 441 019,90 | | | |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections (1) | 4 100 000,00 | 4 667 264,81 | | -567 264,81 |
| 041 | Opérations patrimoniales (1) | 1 460 000,00 | 325 389,90 | | 1 134 610,10 |
| | Total des recettes d'ordre d'investissement | 12 001 019,90 | 4 992 654,71 | | 7 008 365,19 |
| | TOTAL | 48 253 301,76 | 24 711 809,51 | 11 221 425,39 | 12 320 066,86 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Chap. | Libellé | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
|-------|---|------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|
| | Pour information | (2) 0,00 | | | |
| | R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1 | | | | |

(1) DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.

(2) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

(3) A servir uniquement dans le cadre d'un suivi des stocks selon la méthode de l'inventaire permanent simplifié autorisée pour les seules opérations d'aménagements (lotissement, ZAC...) par ailleurs retracées dans le cadre de budgets annexes.

(4) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

(5) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) Le compte 1068 n'est pas un chapitre mais un article du chapitre 10.

| | |
|---|-----------|
| II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET | II |
| BALANCE GENERALE DU BUDGET | B1 |

1 – Mandats émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)

| | FONCTIONNEMENT | Opérations réelles (1) | Opérations d'ordre (2) | TOTAL |
|---|---|---------------------------|---------------------------|----------------------|
| 011 | Charges à caractère général | 17 879 897,97 | | 17 879 897,97 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 42 670 157,49 | | 42 670 157,49 |
| 014 | Atténuations de produits | 275 974,00 | | 275 974,00 |
| 60 | <i>Achats et variation des stocks (3)</i> | | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 13 234 385,59 | | 13 234 385,59 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus (4) | 0,00 | | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 1 220 862,59 | 0,00 | 1 220 862,59 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 2 396 796,87 | 1 240 280,26 | 3 637 077,13 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 3 426 984,55 | 3 426 984,55 |
| 71 | <i>Production stockée (ou déstockage) (3)</i> | | 0,00 | 0,00 |
| Dépenses de fonctionnement – Total | | 77 678 074,51 | 4 667 264,81 | 82 345 339,32 |
| Pour information | | | | 0,00 |
| D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1 | | | | 0,00 |

| | INVESTISSEMENT | Opérations réelles (1) | Opérations d'ordre (2) | TOTAL |
|---|--|---------------------------|---------------------------|----------------------|
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 10 212,75 | 857,14 | 11 069,89 |
| 15 | <i>Provisions pour risques et charges (5)</i> | | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire) | 6 604 631,41 | 0,00 | 6 604 631,41 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | (8) 0,00 | | 0,00 |
| | Total des opérations d'équipement | 8 908 053,60 | | 8 908 053,60 |
| 19 | <i>Neutral. et régul. d'opérations (5)</i> | | 563 011,93 | 563 011,93 |
| 20 | Immobilisations incorporelles (sauf 204) (6) | 359 344,56 | 363 107,73 | 722 452,29 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 1 496 708,40 | 0,00 | 1 496 708,40 |
| 21 | Immobilisations corporelles (6) | 8 136 757,30 | 925 567,60 | 9 062 324,90 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation (6) | (9) 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours (6) | 0,00 | 236 698,97 | 236 698,97 |
| 26 | Participations et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 32 717,00 | 0,00 | 32 717,00 |
| 28 | <i>Amortissement des immobilisations (reprises)</i> | | 0,00 | 0,00 |
| 29 | <i>Prov. pour dépréciat° immobilisations (5)</i> | | 0,00 | 0,00 |
| 39 | <i>Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (5)</i> | | 0,00 | 0,00 |
| 45... | Total des opérations pour compte de tiers (7) | 195 988,29 | 0,00 | 195 988,29 |
| 481 | <i>Charges à rép. sur plusieurs exercices</i> | | 0,00 | 0,00 |
| 49 | <i>Prov. dépréc. comptes de tiers (5)</i> | | 0,00 | 0,00 |
| 59 | <i>Prov. dépréc. comptes financiers (5)</i> | | 0,00 | 0,00 |
| 3... | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Dépenses d'investissement – Total | | 25 744 413,31 | 2 089 243,37 | 27 833 656,68 |
| Pour information | | | | 8 061 239,46 |
| D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1 | | | | 8 061 239,46 |

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Communes, communautés d'agglomération et communautés urbaines de plus de 100 000 habitants.

(5) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(7) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(8) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(9) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

| | |
|---|-----------|
| II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET | II |
| BALANCE GENERALE DU BUDGET | B2 |

2 – Titres émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)

| | FONCTIONNEMENT | Opérations réelles (1) | Opérations d'ordre (2) | TOTAL |
|--|--|---------------------------|---------------------------|----------------------|
| 013 | Atténuations de charges | 85 953,99 | | 85 953,99 |
| 60 | Achats et variation des stocks (3) | | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits services, domaine et ventes div | 5 577 041,39 | | 5 577 041,39 |
| 71 | Production stockée (ou déstockage) | | 0,00 | 0,00 |
| 72 | Production immobilisée | | 1 199 984,40 | 1 199 984,40 |
| 73 | Impôts et taxes | 67 184 747,97 | | 67 184 747,97 |
| 74 | Dotations et participations | 13 484 575,50 | | 13 484 575,50 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 700 739,23 | 0,00 | 700 739,23 |
| 76 | Produits financiers | 3 389,66 | 0,00 | 3 389,66 |
| 77 | Produits exceptionnels | 1 330 812,58 | 563 869,07 | 1 894 681,65 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 79 | Transferts de charges | | 0,00 | 0,00 |
| Recettes de fonctionnement – Total | | 88 367 260,32 | 1 763 853,47 | 90 131 113,79 |
| Pour information | | | | 1 438 822,92 |
| R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1 | | | | |

| | INVESTISSEMENT | Opérations réelles (1) | Opérations d'ordre (2) | TOTAL |
|---|--|---------------------------|---------------------------|----------------------|
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068) | 2 927 542,36 | 0,00 | 2 927 542,36 |
| 1068 | Excédents de fonctionnement capitalisés | 8 485 706,76 | | 8 485 706,76 |
| 13 | Subventions d'investissement | 2 857 122,11 | 0,00 | 2 857 122,11 |
| 15 | Provisions pour risques et charges (4) | | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire) | 5 000 000,00 | 0,00 | 5 000 000,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | (8) 0,00 | | 0,00 |
| 19 | Neutral. et régul. d'opérations | | 405 431,94 | 405 431,94 |
| 20 | Immobilisations incorporelles (sauf 204) (5) | 0,00 | 325 389,90 | 325 389,90 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles(5) | 895,38 | 834 018,32 | 834 913,70 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation(5) | (9) 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours(5) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participations et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 830,00 | 830,00 |
| 28 | Amortissement des immobilisations | | 3 426 984,55 | 3 426 984,55 |
| 29 | Prov. pour dépréciat° immobilisations (4) | | 0,00 | 0,00 |
| 39 | Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (4) | | 0,00 | 0,00 |
| 45... | Opérations pour compte de tiers (7) | 447 888,19 | 0,00 | 447 888,19 |
| 481 | Charges à rép. sur plusieurs exercices | | 0,00 | 0,00 |
| 49 | Prov. dépréc. comptes de tiers (4) | | 0,00 | 0,00 |
| 59 | Prov. dépréc. comptes financiers (4) | | 0,00 | 0,00 |
| 3... | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Recettes d'investissement – Total | | 19 719 154,80 | 4 992 654,71 | 24 711 809,51 |
| Pour information | | | | 0,00 |
| R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1 | | | | |

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(8) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES DEPENSES | A1 |

| Chap/ art (1) | Libellé (1) | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Crédits employés (ou restant à employer) | | | Crédits annulés |
|------------------|--|---------------------------------------|--|-----------------------|----------------------------------|---------------------|
| | | | Mandats émis | Charges rattachées | Restes à réaliser au 31/12 | |
| 011 | Charges à caractère général | 19 236 525,75 | 12 529 294,10 | 5 350 603,87 | 0,00 | 1 356 627,78 |
| 6042 | Achats prestat° services (hors terrains) | 14 582,60 | 3 872,11 | 162,00 | 0,00 | 10 548,49 |
| 60611 | Eau et assainissement | 492 900,00 | 208 799,86 | 301 445,61 | 0,00 | -17 345,47 |
| 60612 | Energie - Electricité | 2 229 000,00 | 1 357 536,55 | 844 625,52 | 0,00 | 26 837,93 |
| 60613 | Chauffage urbain | 76 046,00 | 70 166,82 | 45 272,93 | 0,00 | -39 393,75 |
| 60621 | Combustibles | 24 440,00 | 10 517,80 | 3 908,09 | 0,00 | 10 014,11 |
| 60622 | Carburants | 312 100,00 | 214 461,21 | 21 491,55 | 0,00 | 76 147,24 |
| 60623 | Alimentation | 1 330 120,00 | 1 234 220,17 | 40 058,19 | 0,00 | 55 841,64 |
| 60624 | Produits de traitement | 57 528,00 | 46 888,21 | 0,00 | 0,00 | 10 639,79 |
| 60628 | Autres fournitures non stockées | 45 775,25 | 34 730,69 | 0,00 | 0,00 | 11 044,56 |
| 60631 | Fournitures d'entretien | 158 255,78 | 184 540,22 | 9 391,62 | 0,00 | -35 676,06 |
| 60632 | Fournitures de petit équipement | 480 576,11 | 430 289,73 | 26 994,92 | 0,00 | 23 291,46 |
| 60633 | Fournitures de voirie | 314 048,95 | 325 140,16 | 4 751,75 | 0,00 | -15 842,96 |
| 60636 | Vêtements de travail | 136 727,00 | 125 894,38 | 11 713,63 | 0,00 | -881,01 |
| 6064 | Fournitures administratives | 77 709,04 | 71 348,26 | 36,88 | 0,00 | 6 323,90 |
| 6065 | Livres, disques, ... (médiathèque) | 18 113,80 | 6 370,42 | 14,00 | 0,00 | 11 729,38 |
| 6067 | Fournitures scolaires | 146 230,00 | 129 968,91 | 4 736,97 | 0,00 | 11 524,12 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 768 152,08 | 718 810,65 | 77 208,42 | 0,00 | -27 866,99 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 2 606 397,26 | 1 729 843,98 | 506 049,84 | 0,00 | 370 503,44 |
| 6132 | Locations immobilières | 139 549,00 | 97 765,85 | 4 815,00 | 0,00 | 36 968,15 |
| 6135 | Locations mobilières | 324 694,00 | 231 212,44 | 33 466,43 | 0,00 | 60 015,13 |
| 614 | Charges locatives et de copropriété | 63 225,00 | 34 850,31 | 4 567,31 | 0,00 | 23 807,38 |
| 61521 | Entretien terrains | 1 194 492,80 | 932 566,90 | 213 095,56 | 0,00 | 48 830,34 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 327 190,00 | 287 478,21 | 55 995,53 | 0,00 | -16 283,74 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 11 752,00 | 6 138,85 | 4 944,79 | 0,00 | 668,36 |
| 615231 | Entretien, réparations voiries | 335 778,00 | 308 179,74 | 3 741,84 | 0,00 | 23 856,42 |
| 615232 | Entretien, réparations réseaux | 25 160,00 | 30 093,81 | 8 395,01 | 0,00 | -13 328,82 |
| 61551 | Entretien matériel roulant | 5 295,70 | 4 556,52 | 3 963,18 | 0,00 | -3 224,00 |
| 61558 | Entretien autres biens mobiliers | 32 172,20 | 43 433,10 | 3 565,29 | 0,00 | -14 826,19 |
| 6156 | Maintenance | 831 968,78 | 550 138,58 | 156 543,44 | 0,00 | 125 286,76 |
| 6161 | Multirisques | 206 869,53 | 206 777,59 | 0,00 | 0,00 | 91,94 |
| 6168 | Autres primes d'assurance | 1 739,00 | 1 800,78 | 0,00 | 0,00 | -61,78 |
| 617 | Etudes et recherches | 49 000,00 | 14 742,62 | 11 950,00 | 0,00 | 22 307,38 |
| 6182 | Documentation générale et technique | 77 829,46 | 70 761,10 | 926,24 | 0,00 | 6 142,12 |
| 6184 | Versements à des organismes de formation | 229 640,00 | 163 333,01 | 25 481,10 | 0,00 | 40 825,89 |
| 6185 | Frais de colloques et de séminaires | 4 756,80 | 2 947,95 | 0,00 | 0,00 | 1 808,85 |
| 6188 | Autres frais divers | 6 830,00 | 708,73 | 0,00 | 0,00 | 6 121,27 |
| 6225 | Indemnités aux comptable et régisseurs | 3 290,00 | 2 138,52 | 0,00 | 0,00 | 1 151,48 |
| 6226 | Honoraires | 64 406,00 | 55 293,72 | 6 168,70 | 0,00 | 2 943,58 |
| 6227 | Frais d'actes et de contentieux | 21 792,00 | 1 800,00 | 75,00 | 0,00 | 19 917,00 |
| 6228 | Divers | 52,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 52,00 |
| 6231 | Annonces et insertions | 110 504,20 | 46 687,49 | 8 334,72 | 0,00 | 55 481,99 |
| 6232 | Fêtes et cérémonies | 2 952,00 | 1 754,10 | 902,24 | 0,00 | 295,66 |
| 6236 | Catalogues et imprimés | 53 121,65 | 37 703,21 | 648,00 | 0,00 | 14 770,44 |
| 6237 | Publications | 109 680,00 | 149 206,16 | 0,00 | 0,00 | -39 526,16 |
| 6238 | Divers | 21 064,78 | 13 711,45 | 2 902,55 | 0,00 | 4 450,78 |
| 6241 | Transports de biens | 1 512,00 | 3 043,51 | 0,00 | 0,00 | -1 531,51 |
| 6247 | Transports collectifs | 170 217,00 | 134 785,22 | 11 256,75 | 0,00 | 24 175,03 |
| 6251 | Voyages et déplacements | 51 508,67 | 34 877,09 | 578,10 | 0,00 | 16 053,48 |
| 6256 | Missions | 6 650,00 | 3 123,79 | 0,00 | 0,00 | 3 526,21 |
| 6257 | Réceptions | 68 700,40 | 48 901,46 | 2 742,38 | 0,00 | 17 056,56 |
| 6261 | Frais d'affranchissement | 119 396,00 | 96 948,77 | 0,00 | 0,00 | 22 447,23 |
| 627 | Services bancaires et assimilés | 32 615,67 | 24 056,44 | 0,00 | 0,00 | 8 559,23 |
| 6281 | Concours divers (cotisations) | 59 140,36 | 58 757,78 | 0,00 | 0,00 | 382,58 |
| 6283 | Frais de nettoyage des locaux | 269 318,00 | 199 940,63 | 4 055,07 | 0,00 | 65 322,30 |
| 62876 | Remb. frais à un GFP de rattachement | 4 031 119,00 | 1 126 787,72 | 2 700 183,68 | 0,00 | 204 147,60 |
| 62878 | Remb. frais à d'autres organismes | 0,00 | 46 662,21 | 0,00 | 0,00 | -46 662,21 |
| 6288 | Autres services extérieurs | 385 416,14 | 125 693,11 | 181 695,18 | 0,00 | 78 027,85 |
| 63512 | Taxes foncières | 469 000,00 | 416 574,07 | 0,00 | 0,00 | 52 425,93 |
| 63513 | Autres impôts locaux | 10 825,00 | 10 825,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6355 | Taxes et impôts sur les véhicules | 12 220,00 | 530,24 | 95,72 | 0,00 | 11 594,04 |
| 637 | Autres impôts, taxes (autres organismes) | 5 380,74 | -1 393,81 | 1 653,14 | 0,00 | 5 121,41 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 42 800 793,00 | 42 350 066,04 | 320 091,45 | 0,00 | 130 635,51 |
| 6216 | Personnel affecté par GFP de rattachement | 38 050,00 | 31 386,75 | 0,00 | 0,00 | 6 663,25 |
| 6218 | Autre personnel extérieur | 3 145 694,00 | 3 096 382,39 | 319 147,54 | 0,00 | -269 835,93 |
| 6331 | Versement mobilité | 226 421,00 | 225 292,00 | 0,00 | 0,00 | 1 129,00 |
| 6332 | Cotisations versées au F.N.A.L. | 115 220,00 | 111 466,91 | 0,00 | 0,00 | 3 753,09 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Chap/ art (1) | Libellé (1) | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Crédits employés (ou restant à employer) | | | Crédits annulés |
|--|---|---------------------------------------|--|-----------------------|----------------------------------|---------------------|
| | | | Mandats émis | Charges rattachées | Restes à réaliser au 31/12 | |
| 6336 | Cotisations CNFPT et CDGFPT | 193 854,00 | 192 474,77 | 0,00 | 0,00 | 1 379,23 |
| 64111 | Rémunération principale titulaires | 20 662 478,00 | 20 316 940,85 | 0,00 | 0,00 | 345 537,15 |
| 64112 | NBI, SFT, indemnité résidence | 454 729,00 | 438 505,04 | 0,00 | 0,00 | 16 223,96 |
| 64118 | Autres indemnités titulaires | 5 834 732,00 | 5 836 091,30 | 0,00 | 0,00 | -1 359,30 |
| 64131 | Rémunérations non tit. | 1 316 156,00 | 1 217 217,87 | 0,00 | 0,00 | 98 938,13 |
| 64138 | Autres indemnités non tit. | 199 087,00 | 327 323,74 | 0,00 | 0,00 | -128 236,74 |
| 6417 | Rémunérations des apprentis | 99 999,00 | 56 794,40 | 0,00 | 0,00 | 43 204,60 |
| 6451 | Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. | 3 520 501,52 | 3 530 384,13 | 0,00 | 0,00 | -9 882,61 |
| 6453 | Cotisations aux caisses de retraites | 6 733 327,00 | 6 700 699,59 | 0,00 | 0,00 | 32 627,41 |
| 6454 | Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C. | 67 546,00 | 55 955,21 | 0,00 | 0,00 | 11 590,79 |
| 6455 | Cotisations pour assurance du personnel | 92 016,00 | 83 658,56 | 0,00 | 0,00 | 8 357,44 |
| 6456 | Versement au F.N.C. supplément familial | 10 000,00 | 3 904,00 | 0,00 | 0,00 | 6 096,00 |
| 6458 | Cotis. aux autres organismes sociaux | 16 982,48 | 1 940,48 | 637,00 | 0,00 | 14 405,00 |
| 64731 | Allocations chômage versées directement | 24 000,00 | 55 053,93 | 0,00 | 0,00 | -31 053,93 |
| 6475 | Médecine du travail, pharmacie | 50 000,00 | 43 795,70 | 306,91 | 0,00 | 5 897,39 |
| 6478 | Autres charges sociales diverses | 0,00 | 23 901,92 | 0,00 | 0,00 | -23 901,92 |
| 6488 | Autres charges | 0,00 | 896,50 | 0,00 | 0,00 | -896,50 |
| 014 | Atténuations de produits | 304 993,00 | 275 974,00 | 0,00 | 0,00 | 29 019,00 |
| 703894 | Revers. sur forfait post-stationnement | 300,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 300,00 |
| 7391171 | Dégrèvement taxe FNB jeunes agriculteurs | 3 000,00 | 1 718,00 | 0,00 | 0,00 | 1 282,00 |
| 7391172 | Dégrèvt taxe habitat° sur logements vaca | 120 869,00 | 120 869,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7391178 | Autres restitut° dégrèvt contrib. direct | 30 000,00 | 1 243,00 | 0,00 | 0,00 | 28 757,00 |
| 739118 | Autres reversements de fiscalité | 0,00 | 960,00 | 0,00 | 0,00 | -960,00 |
| 739223 | Fonds péréquation ress. com. et intercom | 150 196,00 | 150 196,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7398 | Reverst., restitut° et prélèvt divers | 628,00 | 988,00 | 0,00 | 0,00 | -360,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 13 324 543,00 | 13 222 376,92 | 12 008,67 | 0,00 | 90 157,41 |
| 6518 | Autres | 18 468,62 | 13 204,01 | 4 980,01 | 0,00 | 284,60 |
| 6521 | Déficit budgets annexes administratifs | 759 000,00 | 759 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6531 | Indemnités | 548 800,00 | 610 335,36 | 0,00 | 0,00 | -61 535,36 |
| 6532 | Frais de mission | 5 040,00 | 4 695,64 | 378,78 | 0,00 | -34,42 |
| 6533 | Cotisations de retraite | 161 000,00 | 96 435,39 | 0,00 | 0,00 | 64 564,61 |
| 6535 | Formation | 3 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 000,00 |
| 65372 | Cotis. fonds financt alloc. fin mandat | 1 500,00 | 1 382,92 | 1 382,92 | 0,00 | -1 265,84 |
| 6541 | Créances admises en non-valeur | 0,00 | 5 382,90 | 0,00 | 0,00 | -5 382,90 |
| 6542 | Créances éteintes | 53 466,63 | 46 038,65 | 0,00 | 0,00 | 7 427,98 |
| 65548 | Autres contributions | 13 960,00 | 13 916,38 | 0,00 | 0,00 | 43,62 |
| 6558 | Autres contributions obligatoires | 847 500,00 | 846 737,61 | 0,00 | 0,00 | 762,39 |
| 657362 | Subv. fonct. CCAS | 5 680 000,00 | 5 678 547,00 | 0,00 | 0,00 | 1 453,00 |
| 65738 | Subv. fonct. Autres organismes publics | 2 451,63 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 451,63 |
| 6574 | Subv. fonct. Associat°, personnes privée | 5 207 756,12 | 5 131 479,43 | 0,00 | 0,00 | 76 276,69 |
| 65888 | Autres | 22 600,00 | 15 221,63 | 5 266,96 | 0,00 | 2 111,41 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTAL DEPENSES DE GESTION DES SERVICES (a) = (011+012+014+65+656) | | 75 666 854,75 | 68 377 711,06 | 5 682 703,99 | 0,00 | 1 606 439,70 |
| 66 | Charges financières (b) | 1 323 000,00 | 1 068 415,88 | 152 446,71 | 0,00 | 102 137,41 |
| 66111 | Intérêts réglés à l'échéance | 1 256 000,00 | 1 225 536,25 | 0,00 | 0,00 | 30 463,75 |
| 66112 | Intérêts - Rattachement des ICNE | 50 000,00 | -168 229,40 | 152 446,71 | 0,00 | 65 782,69 |
| 661132 | Remb. Int. emprunt transf. GFP de rattac | 12 000,00 | 11 109,03 | 0,00 | 0,00 | 890,97 |
| 6688 | Autres | 5 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 000,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles (c) | 2 525 001,00 | 2 207 282,34 | 189 514,53 | 0,00 | 128 204,13 |
| 6712 | Amendes fiscales et pénales | 35,00 | 35,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6713 | Secours et dots | 13 000,00 | 7 595,00 | 0,00 | 0,00 | 5 405,00 |
| 6718 | Autres charges exceptionnelles gestion | 0,00 | 70,22 | 0,00 | 0,00 | -70,22 |
| 673 | Titres annulés (sur exercices antérieurs | 33 992,00 | 12 520,33 | 0,00 | 0,00 | 21 471,67 |
| 67441 | Subv. budgets annexes et régies (AF) | 1 024 250,00 | 1 024 250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67443 | Subv. aux fermiers et concessionnaires | 746 500,00 | 702 192,80 | 0,00 | 0,00 | 44 307,20 |
| 6745 | Subv. aux personnes de droit privé | 93 510,00 | 56 494,50 | 31 635,92 | 0,00 | 5 379,58 |
| 6748 | Autres subventions exceptionnelles | 213 370,00 | 214 380,00 | 0,00 | 0,00 | -1 010,00 |
| 678 | Autres charges exceptionnelles | 400 344,00 | 189 744,49 | 157 878,61 | 0,00 | 52 720,90 |
| 68 | Dotations provisions semi-budgétaires (d) (3) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 022 | Dépenses imprévues (e) | 0,00 | | | | |
| TOTAL DES DEPENSES REELLES = a+b+c+d+e | | 79 514 855,75 | 71 653 409,28 | 6 024 665,23 | 0,00 | 1 836 781,24 |
| 023 | Virement à la section d'investissement | 6 441 019,90 | 0,00 | | | 6 441 019,90 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections (4) (5) (6) | 4 100 000,00 | 4 667 264,81 | | | -567 264,81 |
| 675 | Valeurs comptables immobilisations cédée | 0,00 | 834 018,32 | | | -834 018,32 |
| 6761 | Différences sur réalisations (positives) | 0,00 | 405 431,94 | | | -405 431,94 |
| 678 | Autres charges exceptionnelles | 0,00 | 830,00 | | | -830,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Chap/ art (1) | Libellé (1) | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Crédits employés (ou restant à employer) | | | Crédits annulés |
|---|--|---------------------------------------|--|-----------------------|----------------------------------|---------------------|
| | | | Mandats émis | Charges rattachées | Restes à réaliser au 31/12 | |
| 6811 | <i>Dot. amort. et prov. Immos incorporelles</i> | 4 100 000,00 | 3 426 984,55 | | | 673 015,45 |
| TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT | | 10 541 019,90 | 4 667 264,81 | | | 5 873 755,09 |
| 043 | <i>Opérat° ordre intérieur de la section (7)</i> | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE | | 10 541 019,90 | 4 667 264,81 | | | 5 873 755,09 |
| TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (= Total des opérations réelles et d'ordre) | | 90 055 875,65 | 76 320 674,09 | 6 024 665,23 | 0,00 | 7 710 536,33 |
| Pour information | | 0,00 | | | | |
| D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1 | | | | | | |

Détail du calcul des ICNE au compte 66112 (2)

| | |
|------------------------------------|------------|
| Montant des ICNE de l'exercice | 152 446,71 |
| Montant des ICNE de l'exercice N-1 | 168 229,40 |
| = Différence ICNE N – ICNE N-1 | -15 782,69 |

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Si le mandatement des ICNE de l'exercice est inférieur au montant de l'exercice N-1, le montant du compte 66112 sera négatif.

(3) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(4) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, *DF 042 = RI 040*.

(5) Dont 675 et 676.

(6) Le compte 6815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(7) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

| III – VOTE DU BUDGET | | | | | | III |
|---|---|---------------------------------------|--|-----------------------|----------------------------------|--------------------|
| SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES RECETTES | | | | | | A2 |
| Chap/ art(1) | Libellé (1) | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Crédits employés (ou restant à employer) | | | Crédits annulés |
| | | | Titres émis | Produits rattachés | Restes à réaliser au 31/12 | |
| 013 | Atténuations de charges | 56 100,00 | 85 953,99 | 0,00 | 0,00 | -29 853,99 |
| 6419 | Remboursements rémunérations personnel | 10 000,00 | 60 796,86 | 0,00 | 0,00 | -50 796,86 |
| 6459 | Rembourst charges SS et prévoyance | 46 100,00 | 25 157,13 | 0,00 | 0,00 | 20 942,87 |
| 70 | Produits services, domaine et ventes div | 5 696 761,99 | 5 327 591,67 | 249 449,72 | 0,00 | 119 720,60 |
| 7013 | Ventes de produits résiduels | 0,00 | 258,00 | 0,00 | 0,00 | -258,00 |
| 70311 | Concessions cimetières (produit net) | 102 000,00 | 125 552,23 | 0,00 | 0,00 | -23 552,23 |
| 70312 | Redevances funéraires | 2 000,00 | 941,00 | 0,00 | 0,00 | 1 059,00 |
| 70321 | Stationnement et location voie publique | 2 091,00 | 2 147,10 | 0,00 | 0,00 | -56,10 |
| 70323 | Redev. occupat° domaine public communal | 241 500,00 | 227 614,51 | 11 723,51 | 0,00 | 2 161,98 |
| 70328 | Autres droits stationnement et location | 23 000,00 | 21 327,35 | 179,20 | 0,00 | 1 493,45 |
| 70383 | Redevance de stationnement | 840 000,00 | 738 255,65 | 63 610,70 | 0,00 | 38 133,65 |
| 70384 | Forfait de post-stationnement | 315 000,00 | 316 703,54 | 0,00 | 0,00 | -1 703,54 |
| 70388 | Autres redevances et recettes diverses | 47 300,00 | 47 699,49 | 2 015,04 | 0,00 | -2 414,53 |
| 704 | Travaux | 11 930,00 | 14 819,80 | 0,00 | 0,00 | -2 889,80 |
| 70631 | Redevances services à caractère sportif | 37 500,00 | 22 973,41 | 8 088,67 | 0,00 | 6 437,92 |
| 70632 | Redevances services à caractère loisir | 197 000,00 | 184 569,69 | 0,00 | 0,00 | 12 430,31 |
| 7067 | Redev. services périscolaires et enseign | 2 168 000,00 | 2 129 071,43 | 0,00 | 0,00 | 38 928,57 |
| 70688 | Autres prestations de services | 355 700,00 | 333 672,03 | 13 077,57 | 0,00 | 8 950,40 |
| 7083 | Locations diverses (autres qu'immeubles) | 42 500,00 | 41 088,81 | 10,85 | 0,00 | 1 400,34 |
| 70846 | Mise à dispo personnel GFP rattachement | 21 600,00 | 21 787,43 | 0,00 | 0,00 | -187,43 |
| 70848 | Mise à dispo personnel autres organismes | 38 800,00 | 82 169,36 | 3 623,39 | 0,00 | -46 992,75 |
| 70872 | Remb. frais B.A. et régies municipales | 56 500,00 | 54 145,98 | 0,00 | 0,00 | 2 354,02 |
| 70873 | Remb. frais par les C.C.A.S. | 353 500,00 | 333 453,97 | 0,00 | 0,00 | 20 046,03 |
| 70876 | Remb. frais par le GFP de rattachement | 672 500,00 | 469 054,74 | 139 921,80 | 0,00 | 63 523,46 |
| 70878 | Remb. frais par d'autres redevables | 168 340,99 | 160 286,15 | 7 198,99 | 0,00 | 855,85 |
| 73 | Impôts et taxes | 66 466 071,00 | 67 179 400,32 | 5 347,65 | 0,00 | -718 676,97 |
| 73111 | Impôts directs locaux | 48 953 000,00 | 49 664 585,00 | 0,00 | 0,00 | -711 585,00 |
| 7318 | Autres impôts locaux ou assimilés | 129 649,00 | 129 929,00 | 0,00 | 0,00 | -88 280,00 |
| 73211 | Attribution de compensation | 11 598 000,00 | 11 699 044,00 | 0,00 | 0,00 | -101 044,00 |
| 73223 | Fonds péréquation ress. com. et intercom | 828 476,00 | 828 476,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7328 | Autres fiscalités reversées | 13 322,00 | 12 778,89 | 0,00 | 0,00 | 543,11 |
| 7336 | Droits de place | 281 000,00 | 290 308,18 | 5 347,65 | 0,00 | -14 655,83 |
| 7343 | Taxes sur les pylônes électriques | 62 424,00 | 62 424,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7351 | Taxe consommation finale d'électricité | 1 300 000,00 | 1 188 475,02 | 0,00 | 0,00 | 111 524,98 |
| 7363 | Impôt sur les cercles et maisons de jeux | 200,00 | 146,77 | 0,00 | 0,00 | 53,23 |
| 7381 | Taxes additionnelles droits de mutation | 3 300 000,00 | 3 215 233,46 | 0,00 | 0,00 | 84 766,54 |
| 74 | Dotations et participations | 13 557 578,27 | 13 409 464,78 | 75 110,72 | 0,00 | 73 002,77 |
| 7411 | Dotation forfaitaire | 7 673 081,00 | 7 673 018,00 | 0,00 | 0,00 | 63,00 |
| 74123 | Dotation de solidarité urbaine | 1 253 055,00 | 1 253 055,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74127 | Dotation nationale de péréquation | 671 979,00 | 671 979,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 744 | FCTVA | 50 000,00 | 55 592,97 | 0,00 | 0,00 | -5 592,97 |
| 7461 | DGD | 155 381,00 | 155 381,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74712 | Emplois d'avenir | 3 298,00 | 3 298,16 | 0,00 | 0,00 | -0,16 |
| 74718 | Autres participations Etat | 698 487,00 | 681 274,33 | 68 000,00 | 0,00 | -50 787,33 |
| 7472 | Participat° Régions | 51 000,00 | 26 196,10 | 5 000,00 | 0,00 | 19 803,90 |
| 7473 | Participat° Départements | 99 030,00 | 42 537,32 | 0,00 | 0,00 | 56 492,68 |
| 74741 | Participat° Communes du GFP | 70 745,76 | 71 159,66 | 0,00 | 0,00 | -413,90 |
| 74748 | Participat° Autres communes | 29 290,51 | 28 049,84 | 0,00 | 0,00 | 1 240,67 |
| 74751 | Participat° GFP de rattachement | 129 500,00 | 114 994,37 | 0,00 | 0,00 | 14 505,63 |
| 7478 | Participat° Autres organismes | 1 320 060,00 | 1 268 383,86 | 0,00 | 0,00 | 51 676,14 |
| 7482 | Compens. perte taxe add. droits mutation | 0,00 | 4 345,00 | 0,00 | 0,00 | -4 345,00 |
| 74834 | Etat - Compens. exonérat° taxes foncière | 1 237 908,00 | 1 237 908,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7485 | Dotation pour les titres sécurisés | 41 420,00 | 41 420,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7488 | Autres attributions et participations | 73 343,00 | 80 872,17 | 2 110,72 | 0,00 | -9 639,89 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 624 558,00 | 678 257,68 | 22 481,55 | 0,00 | -76 181,23 |
| 752 | Revenus des immeubles | 488 516,00 | 535 988,55 | 1 911,55 | 0,00 | -49 384,10 |
| 757 | Redevances versées par fermiers, conces. | 116 042,00 | 92 777,20 | 20 570,00 | 0,00 | 2 694,80 |
| 7588 | Autres produits div. de gestion courante | 20 000,00 | 49 491,93 | 0,00 | 0,00 | -29 491,93 |
| TOTAL = RECETTES DE GESTION DES SERVICES | | 86 401 069,26 | 86 680 668,44 | 352 389,64 | 0,00 | -631 988,82 |
| (a) = 70+73+74+75+013 | | | | | | |
| 76 | Produits financiers (b) | 4 127,00 | 3 389,66 | 0,00 | 0,00 | 737,34 |
| 761 | Produits de participations | 4 127,00 | 3 389,66 | 0,00 | 0,00 | 737,34 |
| 77 | Produits exceptionnels (c) | 350 956,47 | 1 330 812,58 | 0,00 | 0,00 | -979 856,11 |
| 7711 | Dédits et pénalités perçus | 21 900,00 | 53 374,60 | 0,00 | 0,00 | -31 474,60 |
| 7714 | Recouvrtr créances admises en non valeur | 0,00 | 797,85 | 0,00 | 0,00 | -797,85 |
| 7718 | Autres produits except. opérat° gestion | 0,00 | 852,20 | 0,00 | 0,00 | -852,20 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Chap/ art(1) | Libellé (1) | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Crédits employés (ou restant à employer) | | | Crédits annulés |
|--|---|---------------------------------------|--|-----------------------|----------------------------------|----------------------|
| | | | Titres émis | Produits rattachés | Restes à réaliser au 31/12 | |
| 773 | Mandats annulés (exercices antérieurs) | 0,00 | 1 293,01 | 0,00 | 0,00 | -1 293,01 |
| 774 | Subventions exceptionnelles | 0,00 | 507,01 | 0,00 | 0,00 | -507,01 |
| 775 | Produits des cessions d'immobilisations | 0,00 | 1 032 311,63 | 0,00 | 0,00 | -1 032 311,63 |
| 7788 | Produits exceptionnels divers | 329 056,47 | 241 676,28 | 0,00 | 0,00 | 87 380,19 |
| 78 | Reprises provisions semi-budgétaires (d) (2) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTAL DES RECETTES REELLES =a+b+c+d | | 86 756 152,73 | 88 014 870,68 | 352 389,64 | 0,00 | -1 611 107,59 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4) (5) | 1 860 900,00 | 1 763 853,47 | | | 97 046,53 |
| 721 | Immobilisations incorporelles | 300 000,00 | 363 107,73 | | | -63 107,73 |
| 722 | Immobilisations corporelles | 900 000,00 | 836 876,67 | | | 63 123,33 |
| 7761 | Diff / réal (+) transférées en invest. | 0,00 | 207 138,63 | | | -207 138,63 |
| 7768 | Neutral. amort. subv. équip. versées | 660 000,00 | 355 873,30 | | | 304 126,70 |
| 777 | Quote-part subv invest transf cpte résul | 900,00 | 857,14 | | | 42,86 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section (6) | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| TOTAL DES RECETTES D'ORDRE | | 1 860 900,00 | 1 763 853,47 | | | 97 046,53 |
| TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (=Total des opérations réelles et d'ordre) | | 88 617 052,73 | 89 778 724,15 | 352 389,64 | 0,00 | -1 514 061,06 |
| Pour information R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1 | | 1 438 822,92 | | | | |

Détail du calcul des ICNE au compte 7622

| | |
|------------------------------------|------|
| Montant des ICNE de l'exercice | 0,00 |
| Montant des ICNE de l'exercice N-1 | 0,00 |
| = Différence ICNE N – ICNE N-1 | 0,00 |

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(3) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, RF 042 = DI 040.

(4) Dont 776.

(5) Le compte 7815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

| III – VOTE DU BUDGET | | | | | III |
|---|--|--|---------------------|-----------------------------------|------------------------|
| SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES DEPENSES | | | | | B1 |
| Chap/ art (1) | Libellé (1) | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles (sauf opérations et 204) | 631 429,05 | 359 344,56 | 181 590,77 | 90 493,72 |
| 2031 | Frais d'études | 631 429,05 | 359 344,56 | 181 590,77 | 90 493,72 |
| 204 | Subventions d'équipement versées (sauf opérations) | 2 423 100,00 | 1 496 708,40 | 700 706,60 | 225 685,00 |
| 2041511 | GFP rat : Bien mobilier, matériel | 1 951 300,00 | 1 224 108,40 | 508 006,60 | 219 185,00 |
| 204172 | Autres EPL : Bâtiments, installations | 4 500,00 | 4 500,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20421 | Privé : Bien mobilier, matériel | 5 000,00 | 0,00 | 0,00 | 5 000,00 |
| 20422 | Privé : Bâtiments, installations | 462 300,00 | 268 100,00 | 192 700,00 | 1 500,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles (sauf opérations) | 12 258 173,06 | 8 136 757,30 | 3 343 447,24 | 777 968,52 |
| 2111 | Terrains nus | 231 332,75 | 80 620,40 | 135 284,90 | 15 427,45 |
| 2112 | Terrains de voirie | 105 720,20 | 7 083,36 | 88 809,10 | 9 827,74 |
| 2115 | Terrains bâtis | 1 447 400,00 | 589 830,00 | 368 618,00 | 488 952,00 |
| 2116 | Cimetières | 1 500,00 | 0,00 | 1 500,00 | 0,00 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 1 073 857,49 | 954 644,18 | 402 278,41 | -283 065,10 |
| 21311 | Hôtel de ville | 34 903,60 | 29 554,68 | 0,00 | 5 348,92 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 672 983,92 | 572 107,52 | 134 624,54 | -33 748,14 |
| 21316 | Equipements du cimetière | 2 204,07 | 0,00 | 2 204,07 | 0,00 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 562 493,28 | 176 520,45 | 298 167,43 | 87 805,40 |
| 2135 | Installations générales, agencements | 35 000,00 | 0,00 | 0,00 | 35 000,00 |
| 2138 | Autres constructions | 1 847 270,00 | 1 704 232,69 | 495 216,67 | -352 179,36 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 1 624 146,27 | 1 380 740,42 | 314 136,13 | -70 730,28 |
| 2152 | Installations de voirie | 87 323,00 | 36 213,16 | 13 552,32 | 37 557,52 |
| 21533 | Réseaux câblés | 1 566,77 | 1 566,77 | 0,00 | 0,00 |
| 21538 | Autres réseaux | 1 380 718,12 | 376 742,43 | 198 563,57 | 805 412,12 |
| 21571 | Matériel roulant | 229 668,00 | 372 331,70 | 136 608,00 | -279 271,70 |
| 21578 | Autre matériel et outillage de voirie | 42 037,20 | 33 984,43 | 1 282,80 | 6 769,97 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 713 214,53 | 488 951,49 | 137 748,50 | 86 514,54 |
| 2161 | Oeuvres et objets d'art | 1 600,00 | 0,00 | 0,00 | 1 600,00 |
| 2168 | Autres collections et oeuvres d'art | 7 368,00 | 17 065,20 | 5 367,96 | -15 065,16 |
| 2181 | Installat° générales, agencements | 28 200,00 | 559,31 | 27 744,12 | -103,43 |
| 2182 | Matériel de transport | 1 235 739,22 | 611 667,83 | 442 755,50 | 181 315,89 |
| 2183 | Matériel de bureau et informatique | 3 550,00 | 2 196,95 | 150,00 | 1 203,05 |
| 2184 | Mobilier | 207 728,63 | 147 414,62 | 37 831,61 | 22 482,40 |
| 2185 | Cheptel | 0,00 | 340,00 | 0,00 | -340,00 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 680 648,01 | 552 389,71 | 101 003,61 | 27 254,69 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation (sauf opérations) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours (sauf opérations) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2005001 | Opération d'équipement n° 2005001 (2) | 128 729,34 | 76 893,79 | 33 452,82 | 18 382,73 |
| 2005002 | Opération d'équipement n° 2005002 (2) | 114 000,00 | 38 717,79 | 52 651,67 | 22 630,54 |
| 2009002 | Opération d'équipement n° 2009002 (2) | 219,02 | 0,00 | 0,00 | 219,02 |
| 2013001 | Opération d'équipement n° 2013001 (2) | 780 368,92 | 409 993,86 | 316 943,11 | 53 431,95 |
| 2014001 | Opération d'équipement n° 2014001 (2) | 0,19 | 0,00 | 0,00 | 0,19 |
| 2015002 | Opération d'équipement n° 2015002 (2) | 3 379,62 | 3 379,62 | 0,00 | 0,00 |
| 2017001 | Opération d'équipement n° 2017001 (2) | 53 976,91 | 29 560,73 | 1 426,41 | 22 989,77 |
| 2017002 | Opération d'équipement n° 2017002 (2) | 240 383,64 | 165 890,90 | 67 636,59 | 6 856,15 |
| 2017003 | Opération d'équipement n° 2017003 (2) | 299 966,03 | 106 236,58 | 83 254,89 | 110 474,56 |
| 2019001 | Opération d'équipement n° 2019001 (2) | 18 177,01 | 0,00 | 17 500,00 | 677,01 |
| 21003008 | Opération d'équipement n° 21003008 (2) | 26 000,00 | 0,00 | 22 409,03 | 3 590,97 |
| 21003017 | Opération d'équipement n° 21003017 (2) | 289 085,43 | 218 919,55 | 70 165,88 | -0,00 |
| 22017001 | Opération d'équipement n° 22017001 (2) | 1 449 606,72 | 1 260 530,52 | 189 075,27 | 0,93 |
| 22018001 | Opération d'équipement n° 22018001 (2) | 440 679,71 | 367 618,27 | 72 040,31 | 1 021,13 |
| 3003001 | Opération d'équipement n° 3003001 (2) | 263 001,00 | 57 580,24 | 6 100,80 | 199 319,96 |
| 32005003 | Opération d'équipement n° 32005003 (2) | 18 069,04 | 9 526,41 | 6 148,26 | 2 394,37 |
| 32011001 | Opération d'équipement n° 32011001 (2) | 552 681,06 | 181 581,14 | 371 099,92 | 0,00 |
| 32011002 | Opération d'équipement n° 32011002 (2) | 2 235 091,58 | 1 444 598,41 | 719 633,89 | 70 859,28 |
| 320210001 | Opération d'équipement n° 320210001 (2) | 50 000,00 | 23 675,23 | 26 324,77 | 0,00 |
| 42016001 | Opération d'équipement n° 42016001 (2) | 125 793,48 | 86 574,92 | 38 859,00 | 359,56 |
| 42016002 | Opération d'équipement n° 42016002 (2) | 30 000,00 | 0,00 | 0,00 | 30 000,00 |
| 42018001 | Opération d'équipement n° 42018001 (2) | 254 591,74 | 74 851,54 | 40 604,76 | 139 135,44 |
| 42018002 | Opération d'équipement n° 42018002 (2) | 55 832,11 | 52 376,59 | 613,71 | 2 841,81 |
| 43003001 | Opération d'équipement n° 43003001 (2) | 58 316,26 | 16 308,21 | 36 863,86 | 5 144,19 |
| 82003013 | Opération d'équipement n° 82003013 (2) | 10 000,00 | 0,00 | 0,00 | 10 000,00 |
| 82005001 | Opération d'équipement n° 82005001 (2) | 641,16 | 0,00 | 0,00 | 641,16 |
| 82007001 | Opération d'équipement n° 82007001 (2) | 407 108,95 | 383 886,62 | 0,00 | 23 222,33 |
| 82007030 | Opération d'équipement n° 82007030 (2) | 204 878,17 | 114 090,03 | 70 422,00 | 20 366,14 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Chap/ art (1) | Libellé (1) | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
|---|--|------------------------------------|----------------------|----------------------------------|---------------------|
| 82008001 | Opération d'équipement n° 82008001 (2) | 10 000,00 | 4 752,00 | 0,00 | 5 248,00 |
| 82009012 | Opération d'équipement n° 82009012 (2) | 75 000,00 | 4 719,10 | 60 192,76 | 10 088,14 |
| 82009017 | Opération d'équipement n° 82009017 (2) | 919 062,45 | 815 766,39 | 96 862,85 | 6 433,21 |
| 82009021 | Opération d'équipement n° 82009021 (2) | 548,97 | 0,00 | 0,00 | 548,97 |
| 82010007 | Opération d'équipement n° 82010007 (2) | 499 600,00 | 470 919,86 | 28 617,74 | 62,40 |
| 82011001 | Opération d'équipement n° 82011001 (2) | 211 391,00 | 107 619,00 | 75 600,00 | 28 172,00 |
| 82011007 | Opération d'équipement n° 82011007 (2) | 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 100 000,00 |
| 82011008 | Opération d'équipement n° 82011008 (2) | 210 738,37 | 172 180,76 | 15 294,00 | 23 263,61 |
| 82012004 | Opération d'équipement n° 82012004 (2) | 12 086,94 | 0,00 | 12 086,94 | 0,00 |
| 82013003 | Opération d'équipement n° 82013003 (2) | 90 744,80 | 16 074,99 | 65 000,00 | 9 669,81 |
| 82013004 | Opération d'équipement n° 82013004 (2) | 157 067,28 | 42 205,30 | 106 683,72 | 8 178,26 |
| 82014002 | Opération d'équipement n° 82014002 (2) | 17 791,57 | 1 756,84 | 0,00 | 16 034,73 |
| 82014003 | Opération d'équipement n° 82014003 (2) | 289 133,50 | 95 724,10 | 162 010,89 | 31 398,51 |
| 82015002 | Opération d'équipement n° 82015002 (2) | 19 142,80 | 17 242,80 | 0,00 | 1 900,00 |
| 82016002 | Opération d'équipement n° 82016002 (2) | 55 019,28 | 51 510,54 | 0,00 | 3 508,74 |
| 82017001 | Opération d'équipement n° 82017001 (2) | 30 763,08 | 0,00 | 30 763,08 | 0,00 |
| 82017002 | Opération d'équipement n° 82017002 (2) | 28 165,96 | 0,00 | 28 165,96 | 0,00 |
| 82021001 | Opération d'équipement n° 82021001 (2) | 330 000,00 | 4 859,28 | 325 140,34 | 0,38 |
| 82021004 | Opération d'équipement n° 82021004 (2) | 135 000,00 | 0,00 | 99 300,42 | 35 699,58 |
| 83003001 | Opération d'équipement n° 83003001 (2) | 114 700,00 | 50 511,08 | 17 735,61 | 46 453,31 |
| 83003012 | Opération d'équipement n° 83003012 (2) | 9 899,99 | 0,00 | 6 955,81 | 2 944,18 |
| 92013001 | Opération d'équipement n° 92013001 (2) | 882 435,69 | 713 860,87 | 168 574,18 | 0,64 |
| 92016001 | Opération d'équipement n° 92016001 (2) | 450 603,80 | 351 992,58 | 0,00 | 98 611,22 |
| 92016002 | Opération d'équipement n° 92016002 (2) | 648 814,18 | 449 701,14 | 0,00 | 199 113,04 |
| 92016003 | Opération d'équipement n° 92016003 (2) | 102 000,00 | 61 053,77 | 0,00 | 40 946,23 |
| 92020001 | Opération d'équipement n° 92020001 (2) | 149 999,93 | 144 247,17 | 0,00 | 5 752,76 |
| 92020002 | Opération d'équipement n° 92020002 (2) | 70 000,00 | 34 489,36 | 0,00 | 35 510,64 |
| 92020013 | Opération d'équipement n° 92020013 (2) | 15 000,00 | 0,00 | 0,00 | 15 000,00 |
| 92020023 | Opération d'équipement n° 92020023 (2) | 5 878,00 | 1 090,00 | 0,00 | 4 788,00 |
| 92020033 | Opération d'équipement n° 92020033 (2) | 8 000,00 | 3 690,64 | 0,00 | 4 309,36 |
| 92020043 | Opération d'équipement n° 92020043 (2) | 43 940,00 | 20 635,75 | 0,00 | 23 304,25 |
| 92020053 | Opération d'équipement n° 92020053 (2) | 4 200,00 | 3 233,46 | 0,00 | 966,54 |
| 92020063 | Opération d'équipement n° 92020063 (2) | 383 275,34 | 144 627,33 | 0,00 | 238 648,01 |
| 92020073 | Opération d'équipement n° 92020073 (2) | 1 000,00 | 798,54 | 0,00 | 201,46 |
| Total des dépenses d'équipement | | 29 504 282,13 | 18 900 863,86 | 7 767 955,86 | 2 835 462,41 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 10 212,75 | 10 212,75 | 0,00 | 0,00 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 10 212,75 | 10 212,75 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 6 776 368,41 | 6 604 631,41 | 9 665,33 | 162 071,67 |
| 1641 | Emprunts en euros | 6 452 000,00 | 6 290 052,67 | 0,00 | 161 947,33 |
| 165 | Dépôts et cautionnements reçus | 36 368,41 | 26 668,59 | 9 665,33 | 34,49 |
| 168751 | Dettes - GFP de rattachement | 288 000,00 | 287 910,15 | 0,00 | 89,85 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 64 550,00 | 32 717,00 | 0,00 | 31 833,00 |
| 275 | Dépôts et cautionnements versés | 64 550,00 | 32 717,00 | 0,00 | 31 833,00 |
| 020 | Dépenses imprévues | 0,00 | | | |
| Total des dépenses financières | | 6 851 131,16 | 6 647 561,16 | 9 665,33 | 193 904,67 |
| 45410008 | Travaux périls 23 passage du commerce (3) | 70 000,00 | 2 667,03 | 39 351,49 | 27 981,48 |
| 45810028 | Opé d'inv ss mandat can ciap (3) | 80 748,36 | 25 356,63 | 0,00 | 55 391,73 |
| 45810031 | Opé ss mandat crèche place du port (3) | 345 000,65 | 167 964,63 | 150 010,63 | 27 025,39 |
| 45810036 | Opé d'inv ss mandat CAN sanitaire bus (3) | 20 000,00 | 0,00 | 20 000,00 | 0,00 |
| Total des dépenses d'opérations pour compte de tiers | | 515 749,01 | 195 988,29 | 209 362,12 | 110 398,60 |
| TOTAL DEPENSES REELLES | | 36 871 162,30 | 25 744 413,31 | 7 986 983,31 | 3 139 765,68 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections (4) | 1 860 900,00 | 1 763 853,47 | | 97 046,53 |
| | Reprises sur autofinancement antérieur (5) | 660 900,00 | 356 730,44 | | 304 169,56 |
| 13911 | Etat et établissements nationaux | 900,00 | 857,14 | | 42,86 |
| 192 | Plus ou moins-values sur cession immo. | 0,00 | 207 138,63 | | -207 138,63 |
| 198 | Neutral. amort. subv. équip. versées | 660 000,00 | 355 873,30 | | 304 126,70 |
| | Charges transférées (6) | 1 200 000,00 | 1 407 123,03 | | -207 123,03 |
| 192 | Plus ou moins-values sur cession immo. | 0,00 | 207 138,63 | | -207 138,63 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 363 107,73 | | -363 107,73 |
| 2121 | Plantations d'arbres et d'arbustes | 365 000,00 | 0,00 | | 365 000,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Chap/ art (1) | Libellé (1) | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
|--|---|------------------------------------|----------------------|----------------------------------|---------------------|
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 39 000,00 | 111 213,94 | | -72 213,94 |
| 21311 | Hôtel de ville | 59 000,00 | 43 913,90 | | 15 086,10 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 7 000,00 | 188 987,68 | | -181 987,68 |
| 21316 | Equipements du cimetière | 130 000,00 | 0,00 | | 130 000,00 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 117 000,00 | 149 660,93 | | -32 660,93 |
| 2138 | Autres constructions | 17 000,00 | 0,00 | | 17 000,00 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 435 000,00 | 340 939,25 | | 94 060,75 |
| 21538 | Autres réseaux | 23 000,00 | 0,00 | | 23 000,00 |
| 2181 | Installat° générales, agencements | 8 000,00 | 0,00 | | 8 000,00 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 1 421,82 | | -1 421,82 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 739,15 | | -739,15 |
| 041 | Opérations patrimoniales (7) | 1 460 000,00 | 325 389,90 | | 1 134 610,10 |
| 2111 | Terrains nus | 60 000,00 | 0,00 | | 60 000,00 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 500 000,00 | 0,00 | | 500 000,00 |
| 21311 | Hôtel de ville | 50 000,00 | 0,00 | | 50 000,00 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 100 000,00 | 18 196,57 | | 81 803,43 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 600 000,00 | 37 136,10 | | 562 863,90 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 15 488,34 | | -15 488,34 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 50 000,00 | 17 869,92 | | 32 130,08 |
| 21538 | Autres réseaux | 100 000,00 | 0,00 | | 100 000,00 |
| 2312 | Agencements et aménagements de terrains | 0,00 | 225 079,67 | | -225 079,67 |
| 2313 | Constructions | 0,00 | 11 619,30 | | -11 619,30 |
| TOTAL DEPENSES D'ORDRE | | 3 320 900,00 | 2 089 243,37 | | 1 231 656,63 |
| TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des dépenses réelles et d'ordre) | | 40 192 062,30 | 27 833 656,68 | 7 986 983,31 | 4 371 422,31 |
| Pour information D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1 | | 8 061 239,46 | | | |

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir état III B3 pour le détail des opérations d'équipement.

(3) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(4) Cf. définitions du chapitre d'opérations d'ordre, DI 040=RF 042.

(5) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Dont 192.

(7) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, DI 041= RI 041.

| III – VOTE DU BUDGET | | | | | III |
|---|---|--|----------------------|---|----------------------------|
| SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES RECETTES | | | | | B2 |
| Chap/ art (1) | Libellé (1) | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 4 138 687,78 | 2 857 122,11 | 1 280 906,10 | 659,57 |
| 1311 | Subv. transf. Etat et établ. Nationaux | 15 000,00 | 16 800,00 | 7 000,00 | -8 800,00 |
| 1313 | Subv. transf. Départements | 6 000,00 | 0,00 | 6 000,00 | 0,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 1 838 091,58 | 1 488 345,67 | 510 676,71 | -160 930,80 |
| 1322 | Subv. non transf. Régions | 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 100 000,00 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 357 825,00 | 159 294,15 | 198 532,00 | -1,15 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 1 308 192,80 | 698 706,79 | 519 369,73 | 90 116,28 |
| 1326 | Subv. non transf. Autres E.P.L. | 20 000,00 | 73 610,18 | 0,00 | -53 610,18 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 196 828,40 | 123 615,32 | 39 327,66 | 33 885,42 |
| 1342 | Amendes de police non transférable | 296 750,00 | 296 750,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées(hors 165) | 18 990 000,00 | 5 000 000,00 | 9 500 000,00 | 4 490 000,00 |
| 1641 | Emprunts en euros | 18 990 000,00 | 5 000 000,00 | 9 500 000,00 | 4 490 000,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles(sauf 204) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 895,38 | 0,00 | -895,38 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 895,38 | 0,00 | -895,38 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2313 | Constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Total des recettes d'équipement | | 23 128 687,78 | 7 858 017,49 | 10 780 906,10 | 4 489 764,19 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 11 385 706,76 | 11 413 249,12 | 0,00 | -27 542,36 |
| 10222 | FCTVA | 2 000 000,00 | 2 029 479,86 | 0,00 | -29 479,86 |
| 10226 | Taxe d'aménagement | 900 000,00 | 898 062,50 | 0,00 | 1 937,50 |
| 1068 | Excédents de fonctionnement capitalisés | 8 485 706,76 | 8 485 706,76 | 0,00 | 0,00 |
| 138 | Autres subvent° invest. non transf. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 165 | Dépôts et cautionnements reçus | 1 000,00 | 0,00 | 0,00 | 1 000,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 024 | Produits des cessions d'immobilisations | 800 000,00 | | 0,00 | |
| Total des recettes financières | | 12 186 706,76 | 11 413 249,12 | 0,00 | 773 457,64 |
| 45420008 | PERIL 23 PASSAGE DU COMMERCE (2) | 70 000,00 | 0,00 | 26 520,16 | 43 479,84 |
| 45820028 | Opé d'inv ss mandat can ciap (2) | 408 049,32 | 297 888,19 | 110 161,13 | 0,00 |
| 45820031 | Opé ss mandat crèche place du port (2) | 438 838,00 | 150 000,00 | 283 838,00 | 5 000,00 |
| 45820036 | Opé d'inv ss mandat CAN sanitaire bus (2) | 20 000,00 | 0,00 | 20 000,00 | 0,00 |
| Total des recettes d'opérations pour compte de tiers | | 936 887,32 | 447 888,19 | 440 519,29 | 48 479,84 |
| TOTAL DES RECETTES REELLES | | 36 252 281,86 | 19 719 154,80 | 11 221 425,39 | 5 311 701,67 |
| 021 | Virement de la sect° de fonctionnement | 6 441 019,90 | | | |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4) | 4 100 000,00 | 4 667 264,81 | | -567 264,81 |
| 192 | Plus ou moins-values sur cession immo. | 0,00 | 405 431,94 | | -405 431,94 |
| 2111 | Terrains nus | 0,00 | 190 564,96 | | -190 564,96 |
| 2112 | Terrains de voirie | 0,00 | 500,00 | | -500,00 |
| 2113 | Terrains aménagés autres que voirie | 0,00 | 3 900,00 | | -3 900,00 |
| 2115 | Terrains bâtis | 0,00 | 164 011,76 | | -164 011,76 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 19 667,82 | | -19 667,82 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 383 654,37 | | -383 654,37 |
| 21571 | Matériel roulant | 0,00 | 34 080,55 | | -34 080,55 |
| 2182 | Matériel de transport | 0,00 | 37 638,86 | | -37 638,86 |
| 275 | Dépôts et cautionnements versés | 0,00 | 830,00 | | -830,00 |
| 2802 | Frais liés à la réalisation des document | 40 000,00 | 40 463,58 | | -463,58 |
| 28031 | Frais d'études | 950 000,00 | 572 480,54 | | 377 519,46 |
| 28033 | Frais d'insertion | 5 000,00 | 4 869,54 | | 130,46 |
| 2804112 | Subv. Etat : Bâtiments, installations | 1 500,00 | 0,00 | | 1 500,00 |
| 2804132 | Subv. Dpt : Bâtiments, installations | 6 000,00 | 5 013,35 | | 986,65 |
| 28041412 | Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations | 1 000,00 | 652,60 | | 347,40 |
| 28041482 | Subv.Cne : Bâtiments, installations | 1 000,00 | 800,00 | | 200,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Chap/ art (1) | Libellé (1) | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
|--|--|------------------------------------|----------------------|----------------------------------|----------------------|
| 28041511 | GFP rat : Bien mobilier, matériel | 492 000,00 | 195 174,25 | | 296 825,75 |
| 28041512 | GFP rat : Bâtiments, installations | 120 000,00 | 62 082,11 | | 57 917,89 |
| 28041582 | GFP : Bâtiments, installations | 1 000,00 | 391,16 | | 608,84 |
| 28041642 | IC : Bâtiments, installations | 300 000,00 | 288 226,22 | | 11 773,78 |
| 2804172 | Autres EPL : Bâtiments, installations | 500,00 | 333,33 | | 166,67 |
| 2804182 | Autres org pub - Bâtiments et installat° | 112 000,00 | 111 230,90 | | 769,10 |
| 280421 | Privé : Bien mobilier, matériel | 18 000,00 | 16 598,20 | | 1 401,80 |
| 280422 | Privé : Bâtiments, installations | 175 000,00 | 167 485,73 | | 7 514,27 |
| 2804412 | Sub nat org pub - Bâtiments, installat° | 20 000,00 | 20 015,72 | | -15,72 |
| 2804422 | Sub nat privé - Bâtiments et installat° | 1 000,00 | 774,96 | | 225,04 |
| 28051 | Concessions et droits similaires | 252 000,00 | 251 794,00 | | 206,00 |
| 281318 | Autres bâtiments publics | 1 000,00 | 0,00 | | 1 000,00 |
| 28132 | Immeubles de rapport | 8 000,00 | 7 982,00 | | 18,00 |
| 281571 | Matériel roulant | 150 000,00 | 147 066,91 | | 2 933,09 |
| 281578 | Autre matériel et outillage de voirie | 22 000,00 | 24 817,61 | | -2 817,61 |
| 28158 | Autres installat°, matériel et outillage | 300 000,00 | 325 246,31 | | -25 246,31 |
| 28181 | Installations générales, aménagt divers | 2 000,00 | 1 879,40 | | 120,60 |
| 28182 | Matériel de transport | 480 000,00 | 449 083,43 | | 30 916,57 |
| 28183 | Matériel de bureau et informatique | 140 000,00 | 137 908,46 | | 2 091,54 |
| 28184 | Mobilier | 120 000,00 | 146 074,29 | | -26 074,29 |
| 28185 | Cheptel | 1 000,00 | 0,00 | | 1 000,00 |
| 28188 | Autres immo. corporelles | 380 000,00 | 448 539,95 | | -68 539,95 |
| TOTAL DES PRELEVEMENTS PROVENANT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT | | 10 541 019,90 | 4 667 264,81 | | 5 873 755,09 |
| 041 | Opérations patrimoniales (5) | 1 460 000,00 | 325 389,90 | | 1 134 610,10 |
| 2031 | Frais d'études | 1 400 000,00 | 325 389,90 | | 1 074 610,10 |
| 275 | Dépôts et cautionnements versés | 60 000,00 | 0,00 | | 60 000,00 |
| TOTAL DES RECETTES D'ORDRE | | 12 001 019,90 | 4 992 654,71 | | 7 008 365,19 |
| TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des recettes réelles et d'ordre) | | 48 253 301,76 | 24 711 809,51 | 11 221 425,39 | 12 320 066,86 |
| Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1 | | 0,00 | | | |

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(3) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, RI 040 = DF 042.

(4) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, DI 041 = RI 041.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

**OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 2005001 (1)
LIBELLE : CTM : VAUMORIN**

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|-------------------------------|------------------|-------------------------------|----------|-------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 128 729,34 | A | 76 893,79 | 33 452,82 | 18 382,73 | B | 274 315,01 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 84 000,00 | | 31 975,52 | 31 194,24 | 20 830,24 | | 38 926,32 |
| 2031 | Frais d'études | 84 000,00 | | 31 975,52 | 31 194,24 | 20 830,24 | | 38 926,32 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 44 729,34 | | 44 918,27 | 2 258,58 | -2 447,51 | | 235 388,69 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 6 111,60 | | 4 489,20 | 1 622,40 | 0,00 | | 33 434,68 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 38 617,74 | | 40 429,07 | 636,18 | -2 447,51 | | 165 789,97 |
| 2183 | Matériel de bureau et informatique | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 25 168,17 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 10 995,87 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|--|--|------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|----------|-------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------------|--------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -76 893,79 | D - B | -274 315,01 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
 (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
 (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
 (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
 (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 2005002 (1)
LIBELLE : CTM : ESPACES VERTS

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 114 000,00 | A 38 717,79 | 52 651,67 | 22 630,54 | B 349 052,71 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19 689,32 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19 689,32 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 114 000,00 | 38 717,79 | 52 651,67 | 22 630,54 | 329 363,39 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 111 320,82 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 114 000,00 | 38 717,79 | 52 651,67 | 22 630,54 | 213 358,59 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 711,39 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 972,59 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|---------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|-------------------|------------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -38 717,79 | D - B | -349 052,71 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 2009002 (1)
LIBELLE : CTM : CHAMOISERIE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|-----------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| DEPENSES | | 219,02 | A | 0,00 | 0,00 | 219,02 | B 6 723 663,88 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 514 878,52 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 497 120,45 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17 758,07 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 520 000,00 |
| 2041512 | GFP rat : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 520 000,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 219,02 | 0,00 | 0,00 | 219,02 | 219,02 | 5 688 785,36 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 060 410,88 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 219,02 | 0,00 | 0,00 | 219,02 | 219,02 | 3 826 452,39 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 528 698,10 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 138,40 |
| 2152 | Installations de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 195,22 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 399,79 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 130 750,80 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 78 913,88 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 43 825,90 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|--|--|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|---------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 233 559,59 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 232 267,63 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 120 657,00 |
| 1322 | Subv. non transf. Régions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 111 610,63 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22,36 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22,36 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 269,60 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 269,60 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|------|-----------|---------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 0,00 | D - B | -6 490 104,29 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

**OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 2013001 (1)
LIBELLE : ECONOMIE D'ENERGIE**

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|---------------------|-------------------------------|------------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 780 368,92 | A 409 993,86 | 316 943,11 | 53 431,95 | B 1 252 774,38 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 94 717,91 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 94 394,99 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 322,92 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 780 368,92 | 409 993,86 | 316 943,11 | 53 431,95 | 1 158 056,47 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 48 588,59 |
| 21311 | Hôtel de ville | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 292,66 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 151 641,24 | 55 875,51 | 62 500,00 | 33 265,73 | 436 185,76 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 628 727,68 | 354 118,35 | 254 443,11 | 20 166,22 | 657 376,18 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 371,60 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 241,68 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|------------------------------------|--------------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 291 716,04 | C 87 515,00 | 204 200,56 | 0,48 | D 103 895,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 291 716,04 | 87 515,00 | 204 200,56 | 0,48 | 103 895,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 291 716,04 | 87 515,00 | 204 200,56 | 0,48 | 103 895,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|--------------------|--------------|----------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -322 478,86 | D - B | -1 148 879,38 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
- (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
- (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
- (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
- (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 2014001 (1)
LIBELLE : MISE EN CONFORMITE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 0,19 | A | 0,00 | 0,19 | B |
| | | | | 0,00 | | 322 389,71 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 21 660,83 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 21 660,83 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,19 | | 0,00 | 0,19 | 300 728,88 |
| 21311 | Hôtel de ville | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 6 995,88 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,19 | | 0,00 | 0,19 | 293 733,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | D |
| | | | | | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------|--------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 0,00 | D - B | -322 389,71 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
 (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
 (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
 (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
 (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 2015002 (1)
LIBELLE : FIPHP

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|---|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 3 379,62 | A | 3 379,62 | 0,00 | 0,00 | B | 68 084,59 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 3 379,62 | | 3 379,62 | 0,00 | 0,00 | | 68 084,59 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 3 829,76 |
| 2183 | Matériel de bureau et informatique | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 5 011,60 |
| 2184 | Mobilier | 1 945,62 | | 1 945,62 | 0,00 | 0,00 | | 50 921,52 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 1 434,00 | | 1 434,00 | 0,00 | 0,00 | | 8 321,71 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|------------------|--------------|-------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -3 379,62 | D - B | -68 084,59 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
- (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
- (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
- (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
- (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 2017001 (1)
LIBELLE : VEGETALISATION CIMETIERES

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 53 976,91 | A 29 560,73 | 1 426,41 | 22 989,77 | B 360 724,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 53 976,91 | 29 560,73 | 1 426,41 | 22 989,77 | 360 724,00 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 53 976,91 | 29 560,73 | 1 426,41 | 22 989,77 | 360 724,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|---------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|------------|------------------|-------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -29 560,73 | D - B | -360 724,00 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 2017002 (1)
LIBELLE : AMIANTE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|---------------------|-------------------------------|------------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 240 383,64 | A 165 890,90 | 67 636,59 | 6 856,15 | B 376 715,98 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 21 895,56 | 6 464,90 | 3 689,43 | 11 741,23 | 125 582,15 |
| 2031 | Frais d'études | 21 895,56 | 6 464,90 | 3 689,43 | 11 741,23 | 125 582,15 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 218 488,08 | 159 426,00 | 63 947,16 | -4 885,08 | 251 133,83 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 8 160,00 | 63 634,00 | 50 808,36 | -106 282,36 | 112 469,16 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 210 328,08 | 87 003,60 | 13 138,80 | 110 185,68 | 129 876,27 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 5 310,80 | 0,00 | -5 310,80 | 5 310,80 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0,00 | 3 477,60 | 0,00 | -3 477,60 | 3 477,60 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|--|--|-------------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|-----------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 5 000,00 | C 5 000,00 | 0,00 | 0,00 | D 5 000,00 | |
| 13 | Subventions d'investissement | 5 000,00 | 5 000,00 | 0,00 | 0,00 | 5 000,00 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 5 000,00 | 5 000,00 | 0,00 | 0,00 | 5 000,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|--------------------|--------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -160 890,90 | D - B | -371 715,98 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
 (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
 (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
 (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
 (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 2017003 (1)
LIBELLE : DEMOLITIONS

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|-------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 299 966,03 | A | 106 236,58 | 83 254,89 | 110 474,56 | B | 255 270,05 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 2 163,33 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 2 163,33 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 299 966,03 | | 106 236,58 | 83 254,89 | 110 474,56 | | 253 106,72 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 36 389,36 | | 49 432,31 | 32 235,49 | -45 278,44 | | 171 912,40 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 263 576,67 | | 55 154,27 | 51 019,40 | 157 403,00 | | 71 437,57 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | | 1 650,00 | 0,00 | -1 650,00 | | 9 604,00 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 152,75 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|--|--|------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|-------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|--------------------|--------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -106 236,58 | D - B | -255 270,05 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 2019001 (1)
LIBELLE : CITE ADMINISTRATIVE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|-------------------------------|------------------|-------------------------------|-----------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| DEPENSES | | 18 177,01 | A | 0,00 | 17 500,00 | 677,01 | B 1 246 273,28 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 68 324,16 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 65 673,18 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 650,98 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12 000,00 |
| 20422 | Privé : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12 000,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 18 177,01 | 0,00 | 17 500,00 | 677,01 | 0,00 | 1 165 949,12 |
| 2115 | Terrains bâtis | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 507,63 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 18 177,01 | 0,00 | 17 500,00 | 677,01 | 0,00 | 651 254,02 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 149 415,48 |
| 2141 | Construct° sol autrui - Bâtiments public | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 252 194,62 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 320,03 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 47 314,49 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 42 942,85 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|--|--|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|-------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 3 864,27 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 864,27 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 864,27 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------|--------------|----------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 0,00 | D - B | -1 242 409,01 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 21003008 (1)
LIBELLE : REH GS : PASTEUR

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|-------------------------------|------------------|-------------------------------|-----------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| DEPENSES | | 26 000,00 | A | 0,00 | 22 409,03 | 3 590,97 | B 1 043 542,33 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 125,73 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 346,40 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 779,33 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 26 000,00 | 0,00 | 22 409,03 | 3 590,97 | 0,00 | 1 040 416,60 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 458,16 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 26 000,00 | 0,00 | 22 409,03 | 3 590,97 | 0,00 | 1 028 958,44 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|---------------------------------|--|------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|---------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------|--------------|----------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 0,00 | D - B | -1 043 542,33 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
 (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
 (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
 (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
 (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 21003017 (1)
LIBELLE : REH GS : SAND

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|-------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 289 085,43 | A | 218 919,55 | 70 165,88 | 0,00 | B | 243 175,32 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 1 800,00 | | 59 583,71 | 2 203,20 | -59 986,91 | | 72 483,71 |
| 2031 | Frais d'études | 1 800,00 | | 59 583,71 | 2 203,20 | -59 986,91 | | 72 483,71 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 287 285,43 | | 159 335,84 | 67 962,68 | 59 986,91 | | 170 691,61 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | | 7 527,44 | 1 799,88 | -9 327,32 | | 7 527,44 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 287 285,43 | | 149 898,00 | 66 162,80 | 71 224,63 | | 161 253,77 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | | 1 910,40 | 0,00 | -1 910,40 | | 1 910,40 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|--|--|------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|-------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 140 400,00 | C | 140 400,00 | 0,00 | 0,00 | D | 140 400,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 140 400,00 | | 140 400,00 | 0,00 | 0,00 | | 140 400,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 140 400,00 | | 140 400,00 | 0,00 | 0,00 | | 140 400,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|-------------------|------------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -78 519,55 | D - B | -102 775,32 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 22017001 (1)
LIBELLE : GROUPE SCOLAIRE PREVERT

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|-----------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 1 449 606,72 | A 1 260 530,52 | 189 075,27 | 0,93 | B 1 745 014,61 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 1 200,00 | 0,00 | 1 200,00 | 0,00 | 56 056,62 |
| 2031 | Frais d'études | 1 200,00 | 0,00 | 1 200,00 | 0,00 | 56 056,62 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 1 448 406,72 | 1 260 530,52 | 187 875,27 | 0,93 | 1 688 957,99 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 6 549,62 | 44 899,24 | -51 448,86 | 7 612,68 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 1 448 406,72 | 1 226 644,73 | 142 976,03 | 78 785,96 | 1 628 720,78 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 715,31 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 24 573,05 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 27 336,17 | 0,00 | -27 336,17 | 27 336,17 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|--|--|---------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|-------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 602 415,50 | C 558 926,20 | 43 489,00 | 0,30 | D 795 780,02 | |
| 13 | Subventions d'investissement | 602 415,50 | 558 926,20 | 43 489,00 | 0,30 | 795 780,02 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 218 459,50 | 218 459,00 | 0,00 | 0,50 | 312 085,00 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 173 956,00 | 130 467,20 | 43 489,00 | -0,20 | 173 956,27 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 210 000,00 | 210 000,00 | 0,00 | 0,00 | 300 000,00 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 738,75 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|--------------------|--------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -701 604,32 | D - B | -949 234,59 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 22018001 (1)
LIBELLE : TRAITEMENT DE L'AIR

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 440 679,71 | A 367 618,27 | 72 040,31 | 1 021,13 | B 716 696,15 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 440 679,71 | 367 618,27 | 72 040,31 | 1 021,13 | 716 696,15 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 440 679,71 | 367 618,27 | 72 040,31 | 1 021,13 | 716 696,15 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------|-----------|-------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -367 618,27 | D - B | -716 696,15 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 3003001 (1)
LIBELLE : HÔTEL DE VILLE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|---------------------------------|--------------------|----------------------------|-------------------|----------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 263 001,00 | A 57 580,24 | 6 100,80 | 199 319,96 | B 2 208 410,88 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 200 000,00 | 17 061,74 | 6 100,80 | 176 837,46 | 50 762,11 |
| 2031 | Frais d'études | 200 000,00 | 17 061,74 | 6 100,80 | 176 837,46 | 50 672,11 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 90,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 63 001,00 | 40 518,50 | 0,00 | 22 482,50 | 250 827,08 |
| 21311 | Hôtel de ville | 63 001,00 | 40 518,50 | 0,00 | 22 482,50 | 248 885,60 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 941,48 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 906 821,69 |
| 2313 | Constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 906 821,69 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|--|--|-------------------|----------------------------|-----------------|----------------------------|------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 9 195,00 | C 9 195,28 | 0,00 | -0,28 | D 40 225,28 | |
| 13 | Subventions d'investissement | 9 195,00 | 9 195,28 | 0,00 | -0,28 | 40 225,28 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 9 195,00 | 9 195,28 | 0,00 | -0,28 | 24 195,28 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16 030,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------------|-----------|----------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -48 384,96 | D - B | -2 168 185,60 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
 (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
 (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
 (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
 (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 32005003 (1)
LIBELLE : RES. ARTISTES, PILORI, GRAPELLI

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|-------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 18 069,04 | A | 9 526,41 | 6 148,26 | 2 394,37 | B | 766 976,48 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 27 065,41 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 25 094,93 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 1 970,48 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 18 069,04 | | 9 526,41 | 6 148,26 | 2 394,37 | | 104 692,39 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 550,00 | | 973,44 | 1 042,80 | -1 466,24 | | 13 774,02 |
| 2183 | Matériel de bureau et informatique | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 1 738,94 |
| 2184 | Mobilier | 7 301,96 | | 3 061,72 | 0,00 | 4 240,24 | | 40 473,32 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 10 217,08 | | 5 491,25 | 5 105,46 | -379,63 | | 48 706,11 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 635 218,68 |
| 2313 | Constructions | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 635 218,68 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|--|--|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|-------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|------------------|------------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -9 526,41 | D - B | -766 976,48 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 32011001 (1)
LIBELLE : MAISON D'ERNEST PEROCHON

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|---------------------------------|---------------------|----------------------------|--------------------|----------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 552 681,06 | A 181 581,14 | 371 099,92 | 0,00 | B 1 092 648,18 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 552 681,06 | 27 397,23 | 0,00 | 525 283,83 | 177 990,52 |
| 2031 | Frais d'études | 552 681,06 | 27 397,23 | 0,00 | 525 283,83 | 174 766,83 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 223,69 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 154 183,91 | 371 099,92 | -525 283,83 | 914 657,66 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 691,99 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 154 183,91 | 371 099,92 | -525 283,83 | 912 821,67 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 144,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|---|--|--------------------|----------------------------|------------------|----------------------------|-------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 160 000,00 | C 90 000,00 | 70 000,00 | 0,00 | D 441 497,55 | |
| 13 | Subventions d'investissement | 160 000,00 | 90 000,00 | 70 000,00 | 0,00 | 441 497,55 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 160 000,00 | 90 000,00 | 70 000,00 | 0,00 | 247 370,55 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 194 127,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------------|--------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -91 581,14 | D - B | -651 150,63 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
- (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
- (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
- (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
- (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 32011002 (1)
LIBELLE : CAC

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|------------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 2 235 091,58 | A 1 444 598,41 | 719 633,89 | 70 859,28 | B 2 571 498,61 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 50 316,00 | 22 757,74 | 7 843,20 | 19 715,06 | 77 348,82 |
| 2031 | Frais d'études | 50 316,00 | 22 757,74 | 7 843,20 | 19 715,06 | 73 356,78 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 992,04 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 1 000,00 | 0,00 | 0,00 | 1 000,00 | 57 000,00 |
| 2041512 | GFP rat : Bâtiments, installations | 1 000,00 | 0,00 | 0,00 | 1 000,00 | 0,00 |
| 20421 | Privé : Bien mobilier, matériel | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 57 000,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 2 183 775,58 | 1 421 840,67 | 711 790,69 | 50 144,22 | 2 437 149,79 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 1 459,01 | 0,00 | -1 459,01 | 1 459,01 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 2 183 775,58 | 1 420 381,66 | 711 790,69 | 51 603,23 | 2 435 690,78 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|--|--|---------------------|-------------------------------|-------------------|-------------------------------|-------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 783 025,00 | C 355 503,07 | 327 521,93 | 100 000,00 | D 567 759,17 | |
| 13 | Subventions d'investissement | 783 025,00 | 355 503,07 | 327 521,93 | 100 000,00 | 567 759,17 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 210 000,00 | 24 000,00 | 186 000,00 | 0,00 | 114 000,00 |
| 1322 | Subv. non transf. Régions | 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 100 000,00 | 0,00 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 473 025,00 | 331 503,07 | 141 521,93 | 0,00 | 453 759,17 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|----------------------|------------------|----------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -1 089 095,34 | D - B | -2 003 739,44 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
 (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
 (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
 (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
 (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 320210001 (1)
LIBELLE : CHAPELLE RUE BASSE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 50 000,00 | A 23 675,23 | 26 324,77 | 0,00 | B 23 675,23 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 50 000,00 | 16 717,75 | 25 640,77 | 7 641,48 | 16 717,75 |
| 2031 | Frais d'études | 50 000,00 | 16 717,75 | 25 640,77 | 7 641,48 | 16 717,75 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 6 957,48 | 684,00 | -7 641,48 | 6 957,48 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 6 957,48 | 684,00 | -7 641,48 | 6 957,48 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|--|---------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 | |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|------------|-----------|------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -23 675,23 | D - B | -23 675,23 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 42016001 (1)
LIBELLE : PLACE DU PORT

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------------|-------------------------------|------------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 125 793,48 | A 86 574,92 | 38 859,00 | 359,56 | B 531 445,60 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 5 000,00 | 0,00 | 0,00 | 5 000,00 | 27 993,84 |
| 2031 | Frais d'études | 5 000,00 | 0,00 | 0,00 | 5 000,00 | 27 993,84 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 2 274,17 | 0,00 | -2 274,17 | 3 519,83 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 245,66 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 2 274,17 | 0,00 | -2 274,17 | 2 274,17 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 120 793,48 | 84 300,75 | 38 859,00 | -2 366,27 | 499 931,93 |
| 2312 | Agencements et aménagements de terrains | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23 808,98 |
| 2313 | Constructions | 120 141,65 | 82 184,88 | 38 859,00 | -902,23 | 456 868,52 |
| 2315 | Installat°, matériel et outillage techni | 651,83 | 2 115,87 | 0,00 | -1 464,04 | 19 254,43 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|--|--|---------------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|-------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 160 996,00 | C 160 997,00 | 0,00 | -1,00 | D 200 308,10 | |
| 13 | Subventions d'investissement | 160 996,00 | 160 997,00 | 0,00 | -1,00 | 200 000,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 160 996,00 | 160 997,00 | 0,00 | -1,00 | 200 000,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 308,10 |
| 2313 | Constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 308,10 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|------------------|------------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 74 422,08 | D - B | -331 137,50 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 42016002 (1)
LIBELLE : STADE ESPINASSOU

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 30 000,00 | A 0,00 | 0,00 | 30 000,00 | B 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 30 000,00 | 0,00 | 0,00 | 30 000,00 | 0,00 |
| 2031 | Frais d'études | 30 000,00 | 0,00 | 0,00 | 30 000,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|---------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|------|-----------|------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 0,00 | D - B | 0,00 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 42018001 (1)
LIBELLE : SALLE OMNISPORT

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 254 591,74 | A 74 851,54 | 40 604,76 | 139 135,44 | B 100 258,87 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 104 591,74 | 2 000,27 | 28 604,76 | 73 986,71 | 12 405,39 |
| 2031 | Frais d'études | 104 591,74 | 2 000,27 | 28 604,76 | 73 986,71 | 12 405,39 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 150 000,00 | 72 851,27 | 12 000,00 | 65 148,73 | 87 853,48 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 150 000,00 | 72 851,27 | 12 000,00 | 65 148,73 | 87 853,48 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|---------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------------|--------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -74 851,54 | D - B | -100 258,87 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 42018002 (1)
LIBELLE : VESTIAIRES CHOLETTE ET PISSARDANT

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|----------|---------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 55 832,11 | A | 52 376,59 | 613,71 | 2 841,81 | B | 1 004 803,85 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 3 468,55 | | 0,00 | 604,80 | 2 863,75 | | 25 216,00 |
| 2031 | Frais d'études | 3 468,55 | | 0,00 | 604,80 | 2 863,75 | | 25 216,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 52 363,56 | | 52 376,59 | 8,91 | -21,94 | | 979 587,85 |
| 2312 | Agencements et aménagements de terrains | 26,84 | | 0,00 | 0,00 | 26,84 | | 13 181,30 |
| 2313 | Constructions | 52 336,72 | | 52 376,59 | 8,91 | -48,78 | | 966 406,55 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|--|--|------------------------------------|-------------|-------------------------------|------------------|-------------------------------|----------|-------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 195 276,00 | C | 171 276,00 | 24 000,00 | 0,00 | D | 374 680,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 195 276,00 | | 171 276,00 | 24 000,00 | 0,00 | | 374 680,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 106 176,00 | | 106 176,00 | 0,00 | 0,00 | | 151 680,00 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 65 100,00 | | 65 100,00 | 0,00 | 0,00 | | 223 000,00 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 24 000,00 | | 0,00 | 24 000,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------------|--------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 118 899,41 | D - B | -630 123,85 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 43003001 (1)
LIBELLE : TERRE DE SPORT - CONSTRUCTIONS PUBLIQUES

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|---|---------------------------------|--------------------|----------------------------|-------------------|----------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 58 316,26 | A 16 308,21 | 36 863,86 | 5 144,19 | B 35 625 882,49 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 48 600,45 | 0,00 | 1 800,00 | 46 800,45 | 3 636 342,20 |
| 2031 | Frais d'études | 48 000,45 | 0,00 | 1 800,00 | 46 200,45 | 3 573 237,06 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 52 830,15 |
| 2051 | Concessions, droits similaires | 600,00 | 0,00 | 0,00 | 600,00 | 10 274,99 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 320 000,00 |
| 20422 | Privé : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 320 000,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 6 283,05 | 16 308,21 | 31 631,17 | -41 656,33 | 5 745 741,50 |
| 2111 | Terrains nus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 638 074,52 |
| 2113 | Terrains aménagés autres que voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 133 612,15 |
| 2115 | Terrains bâtis | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 345 500,00 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 6 283,05 | 16 308,21 | 31 631,17 | -41 656,33 | 193 023,53 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 415 329,58 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 631 488,00 |
| 2152 | Installations de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 14 576,10 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 264,89 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 139 865,40 |
| 2183 | Matériel de bureau et informatique | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 576,71 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 55 364,33 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 164 066,29 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 3 432,76 | 0,00 | 3 432,69 | 0,07 | 24 923 798,79 |
| 2313 | Constructions | 3 432,76 | 0,00 | 3 432,69 | 0,07 | 24 848 988,12 |
| 2315 | Installat ^o , matériel et outillage techni | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 74 810,67 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|---------------|----------------------------|-----------------|----------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 9 219 049,40 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 219 049,40 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 191 614,00 |
| 1322 | Subv. non transf. Régions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 224 215,75 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 763 219,65 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 40 000,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | |
|---------------------------------|------------------------|-------------------|------------------|-----------------------|
| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
| Recettes – Dépenses | C - A | -16 308,21 | D - B | -26 406 833,09 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
- (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
- (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
- (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
- (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82003013 (1)
LIBELLE : COULEE VERTE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|-------------------------------|------------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 10 000,00 | A | 0,00 | 10 000,00 | B 2 786 765,07 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 284 738,18 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 281 410,64 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 327,54 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 292 905,78 |
| 2111 | Terrains nus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 48 434,38 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 227 028,63 |
| 2152 | Installations de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 453,18 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 989,59 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 10 000,00 | 0,00 | 0,00 | 10 000,00 | 2 209 121,11 |
| 2312 | Agencements et aménagements de terrains | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 34 740,74 |
| 2315 | Installat°, matériel et outillage techni | 10 000,00 | 0,00 | 0,00 | 10 000,00 | 2 174 380,37 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | D 944 363,18 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 941 068,74 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 224,82 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 401 604,39 |
| 1325 | Group. coll et coll. statut particulier | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 90 000,00 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 440 239,53 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 248,51 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 248,51 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 45,93 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 45,93 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|------|-----------|---------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 0,00 | D - B | -1 842 401,89 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82005001 (1)
LIBELLE : ORU - AIDES LOGEMENT SOCIAL

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|---------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 641,16 | A | 0,00 | 0,00 | 641,16 | B | 5 599 528,06 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | B | 783 000,49 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 771 057,89 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 11 942,60 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 3 426 597,17 |
| 2042 | Subv. équip. personnes droit privé | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 2 609 018,97 |
| 20422 | Privé : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 817 578,20 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 131 277,77 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 71 176,73 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 42 009,50 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 2 698,92 |
| 2181 | Installat° générales, agencements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 15 392,62 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 641,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 641,16 | | 1 258 652,63 |
| 2312 | Agencements et aménagements de terrains | 641,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 641,16 | | 921 731,19 |
| 2313 | Constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 336 921,44 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|--|--|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|-------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D | 651 408,31 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D | 609 883,46 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 285 674,94 |
| 1322 | Subv. non transf. Régions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 144 337,00 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 62 902,00 |
| 1325 | Group. coll et coll. statut particulier | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 2 090,00 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 114 879,52 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 41 524,85 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 40 835,22 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 689,63 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------|--------------|----------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 0,00 | D - B | -4 948 119,75 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82007001 (1)
LIBELLE : OPAH RU

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|---------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 407 108,95 | A 383 886,62 | 0,00 | 23 222,33 | B 6 120 663,39 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 2 400,00 | 2 400,00 | 0,00 | 0,00 | 3 055 411,84 |
| 2031 | Frais d'études | 2 400,00 | 2 400,00 | 0,00 | 0,00 | 3 044 415,52 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 996,32 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 69 914,25 | 46 691,92 | 0,00 | 23 222,33 | 2 306 656,08 |
| 2042 | Subv. équip. personnes droit privé | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 445 005,69 |
| 20422 | Privé : Bâtiments, installations | 69 914,25 | 46 691,92 | 0,00 | 23 222,33 | 1 861 650,39 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 334 794,70 | 334 794,70 | 0,00 | 0,00 | 757 118,19 |
| 2111 | Terrains nus | 334 794,70 | 334 794,70 | 0,00 | 0,00 | 334 794,70 |
| 2115 | Terrains bâtis | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 866,61 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 413 973,11 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 483,77 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 477,28 |
| 2313 | Constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 477,28 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 1 230 697,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 230 697,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 184 147,00 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 36 550,00 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 000,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|--------------------|--------------|----------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -383 886,62 | D - B | -4 889 966,39 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82007030 (1)
LIBELLE : OPAH RU - HALLES

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|---------------------|-------------------------------|-------------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 204 878,17 | A 114 090,03 | 70 422,00 | 20 366,14 | B 1 123 520,90 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 122 210,11 | 114 090,03 | 70 422,00 | -62 301,92 | 219 111,97 |
| 2031 | Frais d'études | 122 210,11 | 114 090,03 | 70 422,00 | -62 301,92 | 216 455,68 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 656,29 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 32 668,06 | 0,00 | 0,00 | 32 668,06 | 705 964,68 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 12 668,06 | 0,00 | 0,00 | 12 668,06 | 699 556,87 |
| 21538 | Autres réseaux | 20 000,00 | 0,00 | 0,00 | 20 000,00 | 6 407,81 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 50 000,00 | 0,00 | 0,00 | 50 000,00 | 198 444,25 |
| 2313 | Constructions | 50 000,00 | 0,00 | 0,00 | 50 000,00 | 198 444,25 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|---------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -114 090,03 | D - B | -1 123 520,90 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82008001 (1)
LIBELLE : SITE BOINOT

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|-------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 10 000,00 | A 4 752,00 | 0,00 | 5 248,00 | B 1 794 279,73 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 561 492,95 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 554 348,19 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 144,76 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 10 000,00 | 4 752,00 | 0,00 | 5 248,00 | 628 900,55 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 248 136,31 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 10 000,00 | 0,00 | 0,00 | 10 000,00 | 0,00 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 286 967,83 |
| 21578 | Autre matériel et outillage de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 799,60 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 4 752,00 | 0,00 | -4 752,00 | 4 752,00 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 81 244,81 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 603 886,23 |
| 2313 | Constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 570 002,87 |
| 2315 | Installat°, matériel et outillage techni | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 33 883,36 |

| | RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|---------------------------------|--|------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-----------|-----------|---------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -4 752,00 | D - B | -1 794 279,73 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82009012 (1)
LIBELLE : SCHEMA DIRECTEUR CYCLABLE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|-------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 75 000,00 | A | 4 719,10 | 60 192,76 | 10 088,14 | B | 656 070,35 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 90,00 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 90,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 75 000,00 | | 4 719,10 | 60 192,76 | 10 088,14 | | 396 981,02 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 138 018,40 |
| 2152 | Installations de voirie | 75 000,00 | | 4 719,10 | 60 192,76 | 10 088,14 | | 258 962,62 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 258 999,33 |
| 2315 | Installat°, matériel et outillage techni | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 258 999,33 |

| RECVTTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|--|--|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|-------------|-------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|------------------|------------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -4 719,10 | D - B | -656 070,35 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82009017 (1)
LIBELLE : SCHEMA DIRECTEUR D'AMENAGEMENT LUMINEUX

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|---------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 919 062,45 | A 815 766,39 | 96 862,85 | 6 433,21 | B 6 863 405,19 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 2 880,00 | 21 960,00 | -24 840,00 | 229 622,67 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 20 400,00 | -20 400,00 | 176 248,76 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 587,87 |
| 2051 | Concessions, droits similaires | 0,00 | 2 880,00 | 1 560,00 | -4 440,00 | 50 786,04 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 919 062,45 | 812 886,39 | 74 902,85 | 31 273,21 | 6 633 782,52 |
| 21538 | Autres réseaux | 919 062,45 | 812 886,39 | 74 902,85 | 31 273,21 | 6 599 511,24 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23 088,78 |
| 2182 | Matériel de transport | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 182,50 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|---------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 2 491 520,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 491 520,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 980 000,00 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 511 520,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -815 766,39 | D - B | -4 371 885,19 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82009021 (1)
LIBELLE : RUE DE CHOLETTE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|-------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 548,97 | A | 0,00 | 0,00 | 548,97 | B | 337 347,20 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 548,97 | 0,00 | 0,00 | 548,97 | | | 46 045,82 |
| 2031 | Frais d'études | 548,97 | 0,00 | 0,00 | 548,97 | | | 44 879,82 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 1 166,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 291 301,38 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 291 301,38 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|--|--|------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | D | 77 601,11 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 77 601,11 |
| 1325 | Group. coll et coll. statut particulier | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 14 237,42 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 63 363,69 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------|--------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 0,00 | D - B | -259 746,09 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82010007 (1)
LIBELLE : MURS DE SOUTENNEMENT

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|---------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 499 600,00 | A | 470 919,86 | 28 617,74 | 62,40 | B | 2 116 016,17 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 71 283,05 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 71 213,05 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 70,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 499 600,00 | | 470 919,86 | 28 617,74 | 62,40 | | 2 044 733,12 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 34 432,57 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 499 600,00 | | 470 919,86 | 28 617,74 | 62,40 | | 2 000 339,78 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 9 960,77 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|--|--|------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|-------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -470 919,86 | D - B | -2 116 016,17 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82011001 (1)
LIBELLE : SECTEUR D'ENJEUX

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|---------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 211 391,00 | A 107 619,00 | 75 600,00 | 28 172,00 | B 387 323,45 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 211 391,00 | 107 619,00 | 75 600,00 | 28 172,00 | 387 323,45 |
| 2031 | Frais d'études | 211 391,00 | 107 619,00 | 75 600,00 | 28 172,00 | 384 343,17 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 980,28 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|--|--|-------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 5 095,00 | C 5 095,50 | 0,00 | -0,50 | D 74 976,84 | |
| 13 | Subventions d'investissement | 5 095,00 | 5 095,50 | 0,00 | -0,50 | 74 976,84 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29 993,67 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29 996,67 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 5 095,00 | 5 095,50 | 0,00 | -0,50 | 14 986,50 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|--------------------|------------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -102 523,50 | D - B | -312 346,61 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82011007 (1)
LIBELLE : SEVRES ET MILIEU AQUATIQUE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|---------------|-------------------------------|-------------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 100 000,00 | A 0,00 | 0,00 | 100 000,00 | B 170 504,29 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 72 452,91 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 72 128,91 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 324,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 100 000,00 | 98 051,38 |
| 2138 | Autres constructions | 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 100 000,00 | 0,00 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 98 051,38 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|------------------------------------|---------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 18 410,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18 410,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18 410,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|------|------------------|-------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 0,00 | D - B | -152 094,29 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
- (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
- (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
- (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
- (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82011008 (1)
LIBELLE : OUVRAGES D'ART

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 210 738,37 | A 172 180,76 | 15 294,00 | 23 263,61 | B 1 374 851,91 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 210 738,37 | 172 180,76 | 15 294,00 | 23 263,61 | 1 374 851,91 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 210 738,37 | 172 180,76 | 15 294,00 | 23 263,61 | 1 374 851,91 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|---------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------|-----------|---------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -172 180,76 | D - B | -1 374 851,91 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

**OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82012004 (1)
LIBELLE : OUVRAGES HYDRAULIQUES**

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 12 086,94 | A 0,00 | 12 086,94 | 0,00 | B 1 850 447,13 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 10 352,51 | 0,00 | 10 352,51 | 0,00 | 175 885,27 |
| 2031 | Frais d'études | 10 352,51 | 0,00 | 10 352,51 | 0,00 | 169 850,87 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 034,40 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 1 734,43 | 0,00 | 1 734,43 | 0,00 | 1 674 561,86 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 884,13 |
| 21538 | Autres réseaux | 1 734,43 | 0,00 | 1 734,43 | 0,00 | 1 672 677,73 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 1 025 811,92 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 025 811,92 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 599 456,00 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 426 355,92 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------|--------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 0,00 | D - B | -824 635,21 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82013003 (1)
LIBELLE : CLAPETS DES VIEUX PONTS

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|-------------------------------|------------------|-------------------------------|----------|-------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 90 744,80 | A | 16 074,99 | 65 000,00 | 9 669,81 | B | 233 236,16 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 5 920,20 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 5 920,20 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 90 744,80 | | 16 074,99 | 65 000,00 | 9 669,81 | | 227 315,96 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 14 502,50 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 16 521,60 |
| 21538 | Autres réseaux | 90 744,80 | | 16 074,99 | 65 000,00 | 9 669,81 | | 196 291,86 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| | RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|------------|--|------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|----------|-------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| | TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D | |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------------|--------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -16 074,99 | D - B | -233 236,16 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
 (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
 (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
 (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
 (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82013004 (1)
LIBELLE : PATRIMOINE ARBORE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 157 067,28 | A 42 205,30 | 106 683,72 | 8 178,26 | B 487 004,30 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 385,50 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 385,50 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 157 067,28 | 42 205,30 | 106 683,72 | 8 178,26 | 477 618,80 |
| 2121 | Plantations d'arbres et d'arbustes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16 960,78 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 10 000,00 | 0,00 | 67 675,20 | -57 675,20 | 354 584,92 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0,00 | 42 205,30 | 39 008,52 | -81 213,82 | 106 073,10 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 147 067,28 | 0,00 | 0,00 | 147 067,28 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|--|--|---------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|-----------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 4 173,58 | |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 173,58 |
| 1322 | Subv. non transf. Régions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 173,58 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------------|--------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -42 205,30 | D - B | -482 830,72 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82014002 (1)
LIBELLE : ILOT CHAMPOMMIER

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|-------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 17 791,57 | A | 1 756,84 | 0,00 | 16 034,73 | B | 481 948,53 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 13 700,00 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 12 261,44 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 1 438,56 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 17 791,57 | | 1 756,84 | 0,00 | 16 034,73 | | 468 248,53 |
| 2111 | Terrains nus | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 98 000,16 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 17 791,57 | | 1 756,84 | 0,00 | 16 034,73 | | 370 248,37 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|--|--|------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|-------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|------------------|------------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -1 756,84 | D - B | -481 948,53 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82014003 (1)
LIBELLE : VIDEO PROTECTION HYPER CENTRE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------------|-------------------------------|------------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 289 133,50 | A 95 724,10 | 162 010,89 | 31 398,51 | B 891 360,48 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 48 200,38 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 46 580,38 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 620,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 48 563,08 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16 093,40 |
| 21533 | Réseaux câblés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 119,96 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20 559,21 |
| 2183 | Matériel de bureau et informatique | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 404,40 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 386,11 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 289 133,50 | 95 724,10 | 162 010,89 | 31 398,51 | 794 597,02 |
| 2315 | Installat°, matériel et outillage techni | 289 133,50 | 95 724,10 | 162 010,89 | 31 398,51 | 794 597,02 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|------------------------------------|--------------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 77 943,00 | C 66 487,25 | 11 455,75 | 0,00 | D 78 487,25 |
| 13 | Subventions d'investissement | 77 943,00 | 66 487,25 | 11 455,75 | 0,00 | 78 487,25 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 77 943,00 | 66 487,25 | 11 455,75 | 0,00 | 78 487,25 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------------|--------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -29 236,85 | D - B | -812 873,23 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82015002 (1)
LIBELLE : CONTRAT DE VILLE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|----------|-------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 19 142,80 | A | 17 242,80 | 0,00 | 1 900,00 | B | 428 297,86 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 272 379,49 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 272 271,49 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 108,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 19 142,80 | | 17 242,80 | 0,00 | 1 900,00 | | 155 918,37 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 19 142,80 | | 17 242,80 | 0,00 | 1 900,00 | | 155 918,37 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|--|--|------------------------------------|-------------|-------------------------------|------------------|-------------------------------|----------|-------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 68 249,00 | C | 0,00 | 68 249,00 | 0,00 | D | 131 910,75 |
| 13 | Subventions d'investissement | 68 249,00 | | 0,00 | 68 249,00 | 0,00 | | 131 910,75 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 63 813,50 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 68 249,00 | | 0,00 | 68 249,00 | 0,00 | | 68 097,25 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|-------------------|------------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -17 242,80 | D - B | -296 387,11 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
 (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
 (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
 (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
 (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82016002 (1)
LIBELLE : FALAISES

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 55 019,28 | A 51 510,54 | 0,00 | 3 508,74 | B 61 230,54 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 55 019,28 | 25 019,28 | 0,00 | 30 000,00 | 34 739,28 |
| 2031 | Frais d'études | 55 019,28 | 25 019,28 | 0,00 | 30 000,00 | 34 739,28 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 26 491,26 | 0,00 | -26 491,26 | 26 491,26 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0,00 | 26 491,26 | 0,00 | -26 491,26 | 26 491,26 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|---------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|------------|-----------|------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -51 510,54 | D - B | -61 230,54 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
 (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
 (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
 (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
 (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

**OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82017001 (1)
LIBELLE : RENOUELEMENT DES HORODATEURS**

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|-------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 30 763,08 | A | 0,00 | 30 763,08 | 0,00 | B | 767 120,64 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 30 763,08 | | 0,00 | 30 763,08 | 0,00 | | 767 120,64 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | 65 286,00 |
| 2152 | Installations de voirie | 5 796,36 | | 0,00 | 5 796,36 | 0,00 | | 678 350,64 |
| 2183 | Matériel de bureau et informatique | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 21 564,00 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 24 966,72 | | 0,00 | 24 966,72 | 0,00 | | 1 920,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|--|---------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|-------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------|--------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 0,00 | D - B | -767 120,64 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
 (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
 (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
 (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
 (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82017002 (1)
LIBELLE : VALLEE DE BELLEVUE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|---|-----------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 28 165,96 | A | 0,00 | 28 165,96 | 0,00 | B | 73 373,07 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 2 621,04 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 2 621,04 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 28 165,96 | | 0,00 | 28 165,96 | 0,00 | | 70 752,03 |
| 2111 | Terrains nus | 28 165,96 | | 0,00 | 28 165,96 | 0,00 | | 70 752,03 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | | |
|--|---------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|------|------|------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D | 0,00 | |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|------|-----------|------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 0,00 | D - B | -73 373,07 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82021001 (1)
LIBELLE : QUAÏ DE BELLE ILE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|-------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 330 000,00 | A 4 859,28 | 325 140,34 | 0,38 | B 4 859,28 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 30 000,00 | 4 859,28 | 24 806,21 | 334,51 | 4 859,28 |
| 2031 | Frais d'études | 30 000,00 | 4 859,28 | 24 806,21 | 334,51 | 4 859,28 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 300 000,00 | 0,00 | 300 334,13 | -334,13 | 0,00 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 300 000,00 | 0,00 | 300 334,13 | -334,13 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | |
|--|--|------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|-------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 21 120,00 | C 0,00 | 0,00 | 21 120,00 | D 0,00 | |
| 13 | Subventions d'investissement | 21 120,00 | 0,00 | 0,00 | 21 120,00 | 0,00 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 21 120,00 | 0,00 | 0,00 | 21 120,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|-----------|------------------|-----------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -4 859,28 | D - B | -4 859,28 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 82021004 (1)
LIBELLE : PNU: AMNGT BOULEVARD MAIN

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 135 000,00 | A 0,00 | 99 300,42 | 35 699,58 | B 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 135 000,00 | 0,00 | 99 300,42 | 35 699,58 | 0,00 |
| 2031 | Frais d'études | 135 000,00 | 0,00 | 99 300,42 | 35 699,58 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|---------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|------|-----------|------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 0,00 | D - B | 0,00 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 83003001 (1)
LIBELLE : BRECHE - EP HB DEPENSES GROUPEES

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|---------------------------------|--------------------|----------------------------|------------------|----------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 114 700,00 | A 50 511,08 | 17 735,61 | 46 453,31 | B 15 643 066,17 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 406 869,36 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 385 623,51 |
| 2033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21 245,85 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 114 700,00 | 50 511,08 | 17 735,61 | 46 453,31 | 2 150 609,23 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 20 000,00 | 5 032,56 | 0,00 | 14 967,44 | 1 005 361,43 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 272 161,88 |
| 2138 | Autres constructions | 94 700,00 | 45 478,52 | 8 035,61 | 41 185,87 | 166 538,25 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 483 631,23 |
| 2152 | Installations de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 30 603,71 |
| 21533 | Réseaux câblés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 78 200,60 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 298,25 |
| 21578 | Autre matériel et outillage de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 30 383,36 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 0,00 | 0,00 | 9 700,00 | -9 700,00 | 0,00 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 74 430,52 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 085 587,58 |
| 2312 | Agencements et aménagements de terrains | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 58 986,73 |
| 2314 | Constructions sur sol d'autrui | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 330 381,61 |
| 2315 | Installat°, matériel et outillage techni | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 696 219,24 |

| RECVTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|---|--|---------------|----------------------------|-----------------|----------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 3 157 015,51 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 157 015,51 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 218 306,81 |
| 1322 | Subv. non transf. Régions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 840 695,00 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 111 503,76 |
| 1325 | Group. coll et coll. statut particulier | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 832 160,00 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 86 520,88 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 67 829,06 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------------|--------------|-----------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -50 511,08 | D - B | -12 486 050,66 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
- (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
- (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
- (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
- (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 83003012 (1)
LIBELLE : BRECHE - EP MAIL ET VOIRIE MARTYRS

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|---|------------------------------------|--------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 9 899,99 | A 0,00 | 6 955,81 | 2 944,18 | B 13 007 034,66 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 6 299,99 | 0,00 | 3 355,81 | 2 944,18 | 72 935,88 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 6 299,99 | 0,00 | 3 355,81 | 2 944,18 | 72 935,88 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 3 600,00 | 0,00 | 3 600,00 | 0,00 | 12 934 098,78 |
| 2313 | Constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 331 478,99 |
| 238 | Avances versées commandes immo. incorp. | 3 600,00 | 0,00 | 3 600,00 | 0,00 | 12 602 619,79 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 0,00 | C 895,38 | 0,00 | -895,38 | D 2 505 164,42 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 181 022,28 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 900 000,00 |
| 1322 | Subv. non transf. Régions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 000 000,00 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 281 022,28 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 895,38 | 0,00 | -895,38 | 324 142,14 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 895,38 | 0,00 | -895,38 | 324 142,14 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|--------|-----------|----------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 895,38 | D - B | -10 501 870,24 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 92013001 (1)
LIBELLE : PASSAGE DU COMMERCE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|---------------------|-------------------------------|------------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 882 435,69 | A 713 860,87 | 168 574,18 | 0,64 | B 1 263 339,83 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 1 387,20 | 0,00 | 0,00 | 1 387,20 | 34 755,31 |
| 2031 | Frais d'études | 1 387,20 | 0,00 | 0,00 | 1 387,20 | 34 755,31 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 881 048,49 | 713 860,87 | 168 574,18 | -1 386,56 | 1 228 584,52 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 881 048,49 | 713 860,87 | 168 574,18 | -1 386,56 | 1 228 584,52 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|------------------------------------|--------------------|-------------------------------|------------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 322 893,59 | C 67 934,00 | 242 193,66 | 12 765,93 | D 327 132,56 |
| 13 | Subventions d'investissement | 322 893,59 | 67 934,00 | 242 193,66 | 12 765,93 | 327 132,56 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 98 000,00 | 67 934,00 | 30 066,00 | 0,00 | 109 934,00 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 210 000,00 | 0,00 | 210 000,00 | 0,00 | 90 000,00 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 14 893,59 | 0,00 | 2 127,66 | 12 765,93 | 127 198,56 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|--------------------|--------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -645 926,87 | D - B | -936 207,27 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 92016001 (1)
LIBELLE : PORT BOINOT

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|---------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 450 603,80 | A 351 992,58 | 0,00 | 98 611,22 | B 14 451 904,91 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 120 603,75 | 36 853,83 | 0,00 | 83 749,92 | 939 780,41 |
| 2031 | Frais d'études | 120 603,75 | 36 853,83 | 0,00 | 83 749,92 | 939 780,41 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 426 821,00 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 298 302,12 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 33 729,56 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 92 881,08 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 908,24 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 330 000,05 | 315 138,75 | 0,00 | 14 861,30 | 13 085 303,50 |
| 2312 | Agencements et aménagements de terrains | 0,00 | 121 243,56 | 0,00 | -121 243,56 | 5 169 555,19 |
| 2313 | Constructions | 330 000,05 | 191 631,20 | 0,00 | 138 368,85 | 5 836 529,21 |
| 2315 | Installat°, matériel et outillage techni | 0,00 | 2 263,99 | 0,00 | -2 263,99 | 2 079 219,10 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|------------------------------------|---------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 110 119,81 | C 110 119,82 | 0,00 | -0,01 | D 4 651 458,85 |
| 13 | Subventions d'investissement | 110 119,81 | 110 119,82 | 0,00 | -0,01 | 4 651 458,85 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 124 000,00 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 292 672,79 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 063 690,00 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 110 119,81 | 110 119,82 | 0,00 | -0,01 | 171 096,06 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|--------------------|-----------|----------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -241 872,76 | D - B | -9 800 446,06 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 92016002 (1)
LIBELLE : ADAP

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|---------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 648 814,18 | A 449 701,14 | 0,00 | 199 113,04 | B 1 727 441,97 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 628 814,18 | 31 316,46 | 0,00 | 597 497,72 | 137 830,14 |
| 2031 | Frais d'études | 628 814,18 | 31 316,46 | 0,00 | 597 497,72 | 137 830,14 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 20 000,00 | 388 316,10 | 0,00 | -368 316,10 | 1 559 543,25 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 41 566,56 | 0,00 | -41 566,56 | 118 381,24 |
| 21311 | Hôtel de ville | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 060,28 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 0,00 | 76 080,51 | 0,00 | -76 080,51 | 507 316,62 |
| 21316 | Equipements du cimetière | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17 355,49 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,00 | 250 672,76 | 0,00 | -250 672,76 | 740 868,84 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 986,36 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 20 000,00 | 19 996,27 | 0,00 | 3,73 | 140 402,58 |
| 2152 | Installations de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 171,84 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25 000,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 30 068,58 | 0,00 | -30 068,58 | 30 068,58 |
| 238 | Avances versées commandes immo. incorp. | 0,00 | 30 068,58 | 0,00 | -30 068,58 | 30 068,58 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 75 951,00 | C 0,00 | 0,00 | 75 951,00 | D 32 550,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 75 951,00 | 0,00 | 0,00 | 75 951,00 | 32 550,00 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 75 951,00 | 0,00 | 0,00 | 75 951,00 | 32 550,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|--------------------|--------------|----------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -449 701,14 | D - B | -1 694 891,97 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 92016003 (1)
LIBELLE : EGLISE NOTRE DAME

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 102 000,00 | A 61 053,77 | 0,00 | 40 946,23 | B 122 629,56 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 102 000,00 | 61 053,77 | 0,00 | 40 946,23 | 112 429,56 |
| 2031 | Frais d'études | 102 000,00 | 61 053,77 | 0,00 | 40 946,23 | 112 429,56 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 200,00 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 200,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|--|------------------------------------|---------------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 239 100,04 | C 239 100,04 | 0,00 | 0,00 | D 250 289,44 |
| 13 | Subventions d'investissement | 239 100,04 | 239 100,04 | 0,00 | 0,00 | 250 289,44 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 239 100,04 | 239 100,04 | 0,00 | 0,00 | 247 526,94 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 762,50 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|------------|-----------|------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 178 046,27 | D - B | 127 659,88 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 92020001 (1)
LIBELLE : SECTEUR HOTEL DE VILLE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 149 999,93 | A 144 247,17 | 0,00 | 5 752,76 | B 149 263,24 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 114 999,93 | 93 324,16 | 0,00 | 21 675,77 | 98 340,23 |
| 2031 | Frais d'études | 114 999,93 | 93 324,16 | 0,00 | 21 675,77 | 98 340,23 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 35 000,00 | 50 923,01 | 0,00 | -15 923,01 | 50 923,01 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 35 000,00 | 50 923,01 | 0,00 | -15 923,01 | 50 923,01 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|---------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-------------|-----------|-------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -144 247,17 | D - B | -149 263,24 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
 (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
 (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
 (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
 (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 92020002 (1)
LIBELLE : CENTRE TECHNIQUE ESPACES VERTS NATURELS

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|---|-----------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 70 000,00 | A | 34 489,36 | 0,00 | 35 510,64 | B | 34 489,36 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 70 000,00 | | 34 489,36 | 0,00 | 35 510,64 | | 34 489,36 |
| 2031 | Frais d'études | 70 000,00 | | 34 489,36 | 0,00 | 35 510,64 | | 34 489,36 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Eléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|--|---------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|---|------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|------------|------------------|------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -34 489,36 | D - B | -34 489,36 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 92020013 (1)
LIBELLE : PCSA PIEDS D'IMMEUBLES PONTREAU

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 15 000,00 | A 0,00 | 0,00 | 15 000,00 | B 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 15 000,00 | 0,00 | 0,00 | 15 000,00 | 0,00 |
| 2031 | Frais d'études | 15 000,00 | 0,00 | 0,00 | 15 000,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|---------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|------|-----------|------|
| Recettes – Dépenses | C - A | 0,00 | D - B | 0,00 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 92020023 (1)
LIBELLE : RUE GUY GUILLOTEAU

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 5 878,00 | A 1 090,00 | 0,00 | 4 788,00 | B 1 090,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 5 878,00 | 1 090,00 | 0,00 | 4 788,00 | 1 090,00 |
| 2031 | Frais d'études | 5 878,00 | 1 090,00 | 0,00 | 4 788,00 | 1 090,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|---------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|-----------|------------------|-----------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -1 090,00 | D - B | -1 090,00 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 92020033 (1)
LIBELLE : PCSA RUE DU MARECHAL LECLERC

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 8 000,00 | A 3 690,64 | 0,00 | 4 309,36 | B 29 099,34 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 8 000,00 | 3 690,64 | 0,00 | 4 309,36 | 29 099,34 |
| 2031 | Frais d'études | 8 000,00 | 3 690,64 | 0,00 | 4 309,36 | 29 099,34 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|---------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|-----------|-----------|------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -3 690,64 | D - B | -29 099,34 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 92020043 (1)
LIBELLE : RUE ST GELAIS

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 43 940,00 | A 20 635,75 | 0,00 | 23 304,25 | B 26 482,13 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 43 940,00 | 20 635,75 | 0,00 | 23 304,25 | 26 482,13 |
| 2031 | Frais d'études | 43 940,00 | 20 635,75 | 0,00 | 23 304,25 | 26 482,13 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|---------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|------------|------------------|------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -20 635,75 | D - B | -26 482,13 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 92020053 (1)
LIBELLE : PCSA RUE JULES FERRY

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| DEPENSES | | 4 200,00 | A 3 233,46 | 0,00 | 966,54 | B 3 233,46 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 4 200,00 | 3 233,46 | 0,00 | 966,54 | 3 233,46 |
| 2031 | Frais d'études | 4 200,00 | 3 233,46 | 0,00 | 966,54 | 3 233,46 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire |
|--|---------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C 0,00 | 0,00 | 0,00 | D 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|-----------|------------------|-----------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -3 233,46 | D - B | -3 233,46 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

**OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 92020063 (1)
LIBELLE : PCSA SECTEUR DENFERT ROCHEREAU**

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|--|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|-------------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 383 275,34 | A | 144 627,33 | 0,00 | 238 648,01 | B | 267 986,74 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 374 275,34 | | 143 611,27 | 0,00 | 230 664,07 | | 266 970,68 |
| 2031 | Frais d'études | 374 275,34 | | 143 611,27 | 0,00 | 230 664,07 | | 266 970,68 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 9 000,00 | | 1 016,06 | 0,00 | 7 983,94 | | 1 016,06 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | | 1 016,06 | 0,00 | -1 016,06 | | 1 016,06 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 9 000,00 | | 0,00 | 0,00 | 9 000,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|--|--|------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------|-------------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|----------------------------|-----------------|--------------------|--------------|--------------------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -144 627,33 | D - B | -267 986,74 |

- (1) Ouvrir un cadre par opération.
 (2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.
 (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
 (4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.
 (5) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|------------|
| III – VOTE DU BUDGET | III |
| DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT | B3 |

OPERATION D'EQUIPEMENT N°: 92020073 (1)
LIBELLE : RUE BREMAUDIÈRE

Pour vote (2)

| Art. (3) | Libellé (3) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|---|--------|
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Mandats émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| DEPENSES | | 1 000,00 | A | 798,54 | 0,00 | 201,46 | B | 798,54 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 1 000,00 | | 798,54 | 0,00 | 201,46 | | 798,54 |
| 2031 | Frais d'études | 1 000,00 | | 798,54 | 0,00 | 201,46 | | 798,54 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| RECETTES (répartition) (Pour information) | Éléments afférents à l'exercice | | | | Pour mémoire | | |
|--|---------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------------|----------------------------------|---|------|
| | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Titres émis | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés | Cumul des réalisations (4) | | |
| TOTAL RECETTES AFFECTEES | 0,00 | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | D | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

| Solde du financement (5) | Pour l'exercice | | En cumulé | |
|---------------------------------|------------------------|---------|------------------|---------|
| Recettes – Dépenses | C - A | -798,54 | D - B | -798,54 |

(1) Ouvrir un cadre par opération.

(2) Indiquer si l'opération est présentée pour vote ou pour information.

(3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(4) Réalisations antérieures + réalisation de l'exercice.

(5) Indiquer le signe algébrique.

IV – ANNEXES

PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – VUE D'ENSEMBLE (1)

**IV
A1**

| Libellé | 01 Opérations non ventilables | 0 Services généraux administrat* publiques | 1 Sécurité et salubrité publiques | 2 Enseignement - Formation | 3 Culture | 4 Sport et jeunesse | 5 Interventions sociales et santé | 6 Famille | 7 Logement | 8 Aménagt et services urbains, environnem | 9 Action économique | TOTAL |
|---------|--|--|--|----------------------------------|--------------|---------------------------|--|--------------|---------------|--|---------------------------|-------|
|---------|--|--|--|----------------------------------|--------------|---------------------------|--|--------------|---------------|--|---------------------------|-------|

INVESTISSEMENT

REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)

| | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|----------------|-------------------|-------------------|-----------------|----------------|----------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| Dépenses réelles | 6 608 098 | 3 794 271 | 22 795 | 3 491 589 | 1 806 511 | 933 899 | 31 067 | 167 965 | 53 175 | 8 110 970 | 724 074 | 25 744 413 |
| - Equipements municipaux (2) | | 2 573 089 | 22 795 | 3 491 589 | 1 806 511 | 875 999 | 23 067 | 0 | 53 175 | 7 797 377 | 713 861 | 17 357 464 |
| - Equip. non municipaux (c/204) (3) | | 1 218 515 | 0 | 0 | 0 | 57 900 | 8 000 | 0 | 0 | 258 986 | 0 | 1 543 400 |
| - Opérations financières | 6 608 098 | | | | | | | | | | | 6 608 098 |
| Dépenses d'ordre | 2 089 243 | | | | | | | | | | | 2 089 243 |
| Solde d'exécution reporté de N-1 | 8 061 239 | | | | | | | | | | | 8 061 239 |
| Total dépenses | 16 758 581 | 3 794 271 | 22 795 | 3 491 589 | 1 806 511 | 933 899 | 31 067 | 167 965 | 53 175 | 8 110 970 | 724 074 | 35 894 896 |
| Total recettes | 21 702 654 | 428 319 | 0 | 736 557 | 695 179 | 427 536 | 0 | 150 000 | 4 096 | 499 535 | 67 934 | 24 711 810 |
| Solde d'investissement | 4 944 073 | -3 365 952 | -22 795 | -2 755 032 | -1 111 332 | -506 363 | -31 067 | -17 965 | -49 078 | -7 611 435 | -656 140 | -11 183 087 |

RESTES A REALISER au 31/12/N

| | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|------------------|-------------------|----------------|-----------------|------------------|-----------------|----------------|----------------|-----------------|-------------------|----------------|-------------------|
| Total RAR dépenses | 9 665 | 1 875 974 | 17 771 | 660 102 | 1 154 693 | 509 206 | 16 445 | 150 011 | 161 143 | 3 235 400 | 196 574 | 7 986 983 |
| Total RAR recettes | 9 500 000 | 241 334 | 0 | 146 738 | 424 475 | 72 986 | 0 | 283 838 | 0 | 309 860 | 242 194 | 11 221 425 |
| SOLDE RAR investissement | 9 490 335 | -1 634 640 | -17 771 | -513 364 | -730 217 | -436 220 | -16 445 | 133 827 | -161 142 | -2 925 540 | 45 619 | 3 234 442 |

FONCTIONNEMENT

REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)

| | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|-------------------|--------------------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|----------------|------------------|--------------------|------------------|-------------------|
| Total dépenses | 6 188 158 | 25 225 604 | 1 702 903 | 15 304 429 | 3 306 964 | 8 105 512 | 5 269 863 | 628 547 | 778 173 | 14 775 219 | 1 059 969 | 82 345 339 |
| Total recettes | 81 127 105 | 1 865 162 | 139 668 | 3 218 203 | 89 745 | 1 108 282 | 81 525 | 628 548 | 1 097 783 | 1 732 699 | 481 216 | 91 569 937 |
| Solde de fonctionnement | 74 938 947 | -23 360 442 | -1 563 234 | -12 086 226 | -3 217 219 | -6 997 229 | -5 188 338 | 1 | 319 610 | -13 042 520 | -578 752 | 9 224 597 |

RESTES A REALISER au 31/12/N

| | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| Total RAR dépenses | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Total RAR recettes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| SOLDE RAR fonctionnement | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10. Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicable à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Ou biens de la structure intercommunale.

(3) Ou biens ne relevant pas de la structure intercommunale.

| | |
|---|-----------|
| IV – ANNEXES | IV |
| PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – VUE D'ENSEMBLE | A1 |

| Art. (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 0 Services généraux administrat° publiques | 1 Sécurité et salubrité publiques | 2 Enseignement - Formation | 3 Culture | 4 Sport et jeunesse | 5 Interventions sociales et santé | 6 Famille | 7 Logement | 8 Aménagt et services urbains, environnem | 9 Action économique | TOTAL |
|----------|---------|--|--|--|----------------------------------|--------------|---------------------------|--|--------------|---------------|--|---------------------------|-------|
|----------|---------|--|--|--|----------------------------------|--------------|---------------------------|--|--------------|---------------|--|---------------------------|-------|

| INVESTISSEMENT | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|--|------------|-----------|--------|-----------|-----------|-----------|--------|---------|---------|------------|---------|------------|
| DEPENSES | | | | | | | | | | | | | |
| Total dépenses d'investissement | | 16 768 247 | 5 670 245 | 40 566 | 4 151 691 | 2 961 204 | 1 443 105 | 47 512 | 317 975 | 214 317 | 11 346 369 | 920 648 | 43 881 879 |
| Dépenses réelles | | 6 617 764 | 5 670 245 | 40 566 | 4 151 691 | 2 961 204 | 1 443 105 | 47 512 | 317 975 | 214 317 | 11 346 369 | 920 648 | 33 731 397 |
| 010 | Stocks | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 213 | 10 213 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 213 | 10 213 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 6 614 297 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 614 297 |
| 1641 | Emprunts en euros | 6 290 053 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 290 053 |
| 165 | Dépôts et cautionnements reçus | 36 334 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 36 334 |
| 168751 | Dettes - GFP de rattachement | 287 910 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 287 910 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0 | 8 952 | 0 | 178 147 | 32 784 | 7 139 | 0 | 0 | 0 | 313 913 | 0 | 540 935 |
| 2031 | Frais d'études | 0 | 8 952 | 0 | 178 147 | 32 784 | 7 139 | 0 | 0 | 0 | 313 913 | 0 | 540 935 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0 | 1 726 521 | 0 | 0 | 0 | 82 900 | 8 000 | 0 | 0 | 379 994 | 0 | 2 197 415 |
| 2041511 | GFP rat : Bien mobilier, matériel | 0 | 1 726 521 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 594 | 0 | 1 732 115 |
| 204172 | Autres EPL : Bâtiments, installations | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 500 | 0 | 4 500 |
| 20422 | Privé : Bâtiments, installations | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 82 900 | 8 000 | 0 | 0 | 369 900 | 0 | 460 800 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0 | 2 730 114 | 40 566 | 1 363 276 | 73 059 | 658 467 | 39 512 | 0 | 214 317 | 6 332 893 | 28 000 | 11 480 205 |
| 2111 | Terrains nus | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 215 905 | 0 | 215 905 |
| 2112 | Terrains de voirie | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 95 892 | 0 | 95 892 |
| 2115 | Terrains bâtis | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 958 448 | 0 | 958 448 |
| 2116 | Cimetières | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 500 | 0 | 1 500 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0 | 53 404 | 0 | 393 280 | 1 148 | 279 915 | 0 | 0 | 0 | 629 175 | 0 | 1 356 923 |
| 21311 | Hôtel de ville | 0 | 29 555 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 29 555 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 0 | 0 | 0 | 706 732 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 706 732 |
| 21316 | Equipements du cimetière | 0 | 2 204 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 204 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0 | 180 938 | 0 | 0 | 60 670 | 182 013 | 23 067 | 0 | 0 | 0 | 28 000 | 474 688 |
| 2138 | Autres constructions | 0 | 3 061 | 0 | 0 | 11 242 | 0 | 16 445 | 0 | 186 573 | 1 982 129 | 0 | 2 199 449 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 694 877 | 0 | 1 694 877 |
| 2152 | Installations de voirie | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 49 765 | 0 | 49 765 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Art. (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 0 Services généraux administrat° publiques | 1 Sécurité et salubrité publiques | 2 Enseignement - Formation | 3 Culture | 4 Sport et jeunesse | 5 Interventions sociales et santé | 6 Famille | 7 Logement | 8 Aménagt et services urbains, environnem | 9 Action économique | TOTAL |
|-----------|---|--|--|--|----------------------------------|--------------|---------------------------|--|--------------|---------------|--|---------------------------|------------|
| 21533 | Réseaux câblés | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 567 | 0 | 1 567 |
| 21538 | Autres réseaux | 0 | 0 | 0 | 9 350 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 565 956 | 0 | 575 306 |
| 21571 | Matériel roulant | 0 | 508 940 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 508 940 |
| 21578 | Autre matériel et outillage de voirie | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 35 267 | 0 | 35 267 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 0 | 518 068 | 4 037 | 1 388 | 0 | 76 067 | 0 | 0 | 0 | 27 140 | 0 | 626 700 |
| 2168 | Autres collections et oeuvres d'art | 0 | 22 433 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 22 433 |
| 2181 | Installat° générales, agencements | 0 | 559 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 27 744 | 0 | 0 | 28 303 |
| 2182 | Matériel de transport | 0 | 1 054 423 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 054 423 |
| 2183 | Matériel de bureau et informatique | 0 | 0 | 0 | 2 347 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 347 |
| 2184 | Mobilier | 0 | 110 137 | 11 231 | 33 600 | 0 | 3 928 | 0 | 0 | 0 | 26 349 | 0 | 185 246 |
| 2185 | Cheptel | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 340 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 340 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0 | 246 391 | 25 298 | 216 578 | 0 | 116 205 | 0 | 0 | 0 | 48 922 | 0 | 653 393 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 3 467 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 29 250 | 0 | 32 717 |
| 275 | Dépôts et cautionnements versés | 3 467 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 29 250 | 0 | 32 717 |
| | Opérations d'équipement | 0 | 1 162 639 | 0 | 2 610 269 | 2 855 361 | 694 599 | 0 | 0 | 0 | 4 244 963 | 882 435 | 12 450 265 |
| 2005001 | CTM : VAUMORIN | 0 | 110 347 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 110 347 |
| 2005002 | CTM : ESPACES VERTS | 0 | 91 369 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 91 369 |
| 2013001 | ECONOMIE D'ENERGIE | 0 | 475 303 | 0 | 118 376 | 0 | 133 259 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 726 937 |
| 2015002 | FIPHFP | 0 | 3 380 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 380 |
| 2017001 | VEGETALISATION CIMETIERES | 0 | 30 987 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 30 987 |
| 2017002 | AMIANTE | 0 | 115 245 | 0 | 115 936 | 731 | 1 616 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 233 527 |
| 2017003 | DEMOLITIONS | 0 | 189 491 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 189 491 |
| 2019001 | CITE ADMINISTRATIVE | 0 | 17 500 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 17 500 |
| 21003008 | REH GS : PASTEUR | 0 | 0 | 0 | 22 409 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 22 409 |
| 21003017 | REH GS : SAND | 0 | 0 | 0 | 289 085 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 289 085 |
| 22017001 | GROUPE SCOLAIRE PREVERT | 0 | 0 | 0 | 1 449 606 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 449 606 |
| 22018001 | TRAITEMENT DE L'AIR | 0 | 0 | 0 | 439 659 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 439 659 |
| 3003001 | HÔTEL DE VILLE | 0 | 63 681 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 63 681 |
| 32005003 | RES. ARTISTES, PILORI, GRAPELLI | 0 | 0 | 0 | 0 | 15 675 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15 675 |
| 32011001 | MAISON D'ERNEST PEROCHON | 0 | 0 | 0 | 0 | 552 681 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 552 681 |
| 32011002 | CAC | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 164 232 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 164 232 |
| 320210001 | CHAPELLE RUE BASSE | 0 | 0 | 0 | 0 | 50 000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 50 000 |
| 42016001 | PLACE DU PORT | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 125 434 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 125 434 |
| 42018001 | SALLE OMNISPORT | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 115 456 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 115 456 |
| 42018002 | VESTIAIRES CHOLETTE ET PISSARDANT | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 52 990 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 52 990 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Art. (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 0 Services généraux administrat° publiques | 1 Sécurité et salubrité publiques | 2 Enseignement - Formation | 3 Culture | 4 Sport et jeunesse | 5 Interventions sociales et santé | 6 Famille | 7 Logement | 8 Aménagt et services urbains, environnem | 9 Action économique | TOTAL |
|----------|---|--|--|--|----------------------------------|--------------|---------------------------|--|--------------|---------------|--|---------------------------|---------|
| 43003001 | TERRE DE SPORT - CONSTRUCTIONS PUBLIQUES | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 53 172 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 53 172 |
| 82007001 | OPAH RU | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 383 887 | 0 | 383 887 |
| 82007030 | OPAH RU - HALLES | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 184 512 | 0 | 184 512 |
| 82008001 | SITE BOINOT | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 752 | 0 | 4 752 |
| 82009012 | SCHEMA DIRECTEUR CYCLABLE | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 64 912 | 0 | 64 912 |
| 82009017 | SCHEMA DIRECTEUR D'AMENAGEMENT LUMINEUX | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 912 629 | 0 | 912 629 |
| 82010007 | MURS DE SOUTENNEMENT | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 499 538 | 0 | 499 538 |
| 82011001 | SECTEUR D'ENJEUX | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 183 219 | 0 | 183 219 |
| 82011008 | OUVRAGES D'ART | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 187 475 | 0 | 187 475 |
| 82012004 | OUVRAGES HYDRAULIQUES | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 087 | 0 | 12 087 |
| 82013003 | CLAPETS DES VIEUX PONTS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 81 075 | 0 | 81 075 |
| 82013004 | PATRIMOINE ARBORE | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 148 889 | 0 | 148 889 |
| 82014002 | ILOT CHAMPOMMIER | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 757 | 0 | 1 757 |
| 82014003 | VIDEO PROTECTION HYPER CENTRE | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 257 735 | 0 | 257 735 |
| 82015002 | CONTRAT DE VILLE | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 17 243 | 0 | 17 243 |
| 82016002 | FALAISES | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 51 511 | 0 | 51 511 |
| 82017001 | RENOUVELLEMENT DES HORODATEURS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 30 763 | 0 | 30 763 |
| 82017002 | VALLEE DE BELLEVUE | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 28 166 | 0 | 28 166 |
| 82021001 | QUAI DE BELLE ILE | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 330 000 | 0 | 330 000 |
| 82021004 | PNU: AMNGT BOULEVARD MAIN | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 99 300 | 0 | 99 300 |
| 83003001 | BRECHE - EP HB DEPENSES GROUPEES | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 68 247 | 0 | 68 247 |
| 83003012 | BRECHE - EP MAIL ET VOIRIE MARTYRS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 956 | 0 | 6 956 |
| 92013001 | PASSAGE DU COMMERCE | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 882 435 | 882 435 |
| 92016001 | PORT BOINOT | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 351 993 | 0 | 351 993 |
| 92016002 | ADAP | 0 | 30 847 | 0 | 175 199 | 10 988 | 212 671 | 0 | 0 | 0 | 19 996 | 0 | 449 701 |
| 92016003 | EGLISE NOTRE DAME | 0 | 0 | 0 | 0 | 61 054 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 61 054 |
| 92020001 | SECTEUR HOTEL DE VILLE | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 144 247 | 0 | 144 247 |
| 92020002 | CENTRE TECHNIQUE ESPACES VERTS NATURELS | 0 | 34 489 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 34 489 |
| 92020023 | RUE GUY GUILLOTEAU | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 090 | 0 | 1 090 |
| 92020033 | PCSA RUE DU MARECHAL LECLERC | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 691 | 0 | 3 691 |
| 92020043 | RUE ST GELAIS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 20 636 | 0 | 20 636 |
| 92020053 | PCSA RUE JULES FERRY | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 233 | 0 | 3 233 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Art. (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 0 Services généraux administrat° publiques | 1 Sécurité et salubrité publiques | 2 Enseignement - Formation | 3 Culture | 4 Sport et jeunesse | 5 Interventions sociales et santé | 6 Famille | 7 Logement | 8 Aménagt et services urbains, environnem | 9 Action économique | TOTAL |
|---------------------------------|--|--|--|--|----------------------------------|--------------|---------------------------|--|--------------|---------------|--|---------------------------|-----------|
| 92020063 | PCSA SECTEUR DENFERT ROCHEREAU | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 144 627 | 0 | 144 627 |
| 92020073 | RUE BREMAUDIÈRE | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 799 | 0 | 799 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0 | 42 019 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 317 975 | 0 | 45 357 | 0 | 405 350 |
| 45410008 | Travaux périls 23 passage du commerce | 0 | 42 019 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 42 019 |
| 45810028 | Opé d'inv ss mandat can ciap | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 25 357 | 0 | 25 357 |
| 45810031 | Opé ss mandat crèche place du port | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 317 975 | 0 | 0 | 0 | 317 975 |
| 45810036 | Opé d'inv ss mandat CAN sanitaire bus | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 20 000 | 0 | 20 000 |
| <i>Dépenses d'ordre</i> | | 2 089 243 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 089 243 |
| 040 | <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i> | 1 763 853 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 763 853 |
| 13911 | <i>Etat et établissements nationaux</i> | 857 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 857 |
| 192 | <i>Plus ou moins-values sur cession immo.</i> | 207 139 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 207 139 |
| 198 | <i>Neutral. amort. subv. équip. versées</i> | 355 873 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 355 873 |
| 2031 | <i>Frais d'études</i> | 363 108 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 363 108 |
| 2128 | <i>Autres agencements et aménagement</i> | 111 214 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 111 214 |
| 21311 | <i>Hôtel de ville</i> | 43 914 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 43 914 |
| 21312 | <i>Bâtiments scolaires</i> | 188 988 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 188 988 |
| 21318 | <i>Autres bâtiments publics</i> | 149 661 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 149 661 |
| 2151 | <i>Réseaux de voirie</i> | 340 939 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 340 939 |
| 2184 | <i>Mobilier</i> | 1 422 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 422 |
| 2188 | <i>Autres immobilisations corporelles</i> | 739 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 739 |
| 041 | <i>Opérations patrimoniales</i> | 325 390 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 325 390 |
| 21312 | <i>Bâtiments scolaires</i> | 18 197 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 18 197 |
| 21318 | <i>Autres bâtiments publics</i> | 37 136 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 37 136 |
| 2138 | <i>Autres constructions</i> | 15 488 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15 488 |
| 2151 | <i>Réseaux de voirie</i> | 17 870 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 17 870 |
| 2312 | <i>Agencements et aménagements de terrains</i> | 225 080 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 225 080 |
| 2313 | <i>Constructions</i> | 11 619 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11 619 |
| 001 | Solde d'exécution reporté de N-1 | 8 061 239 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8 061 239 |

| RECETTES | | | | | | | | | | | | | |
|--|--------|-------------------|----------------|----------|----------------|------------------|----------------|----------|----------------|--------------|----------------|----------------|-------------------|
| Total recettes d'investissement | | 31 202 654 | 669 653 | 0 | 883 295 | 1 119 655 | 500 522 | 0 | 433 838 | 4 096 | 809 395 | 310 128 | 35 933 235 |
| Recettes réelles | | 26 209 999 | 669 653 | 0 | 883 295 | 1 119 655 | 500 522 | 0 | 433 838 | 4 096 | 809 395 | 310 128 | 30 940 580 |
| 010 | Stocks | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Art. (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 0 Services généraux administrat° publiques | 1 Sécurité et salubrité publiques | 2 Enseignement - Formation | 3 Culture | 4 Sport et jeunesse | 5 Interventions sociales et santé | 6 Famille | 7 Logement | 8 Aménagt et services urbains, environnem | 9 Action économique | TOTAL |
|----------|--|--|--|--|----------------------------------|--------------|---------------------------|--|--------------|---------------|--|---------------------------|------------|
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 11 413 249 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11 413 249 |
| 10222 | FCTVA | 2 029 480 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 029 480 |
| 10226 | Taxe d'aménagement | 898 063 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 898 063 |
| 1068 | Excédents de fonctionnement capitalisés | 8 485 707 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8 485 707 |
| 13 | Subventions d'investissement | 296 750 | 643 133 | 0 | 883 295 | 1 119 655 | 500 522 | 0 | 0 | 4 096 | 380 450 | 310 128 | 4 138 028 |
| 1311 | Subv. transf. Etat et établ. Nationaux | 0 | 23 800 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 23 800 |
| 1313 | Subv. transf. Départements | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 000 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0 | 444 889 | 0 | 381 359 | 640 630 | 337 153 | 0 | 0 | 0 | 96 992 | 98 000 | 1 999 022 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0 | 0 | 0 | 188 687 | 0 | 10 000 | 0 | 0 | 4 096 | 155 043 | 0 | 357 826 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0 | 92 434 | 0 | 313 249 | 473 025 | 129 369 | 0 | 0 | 0 | 0 | 210 000 | 1 218 077 |
| 1326 | Subv. non transf. Autres E.P.L. | 0 | 73 610 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 73 610 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 0 | 8 400 | 0 | 0 | 0 | 24 000 | 0 | 0 | 0 | 128 415 | 2 128 | 162 943 |
| 1342 | Amendes de police non transférable | 296 750 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 296 750 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 14 500 000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 14 500 000 |
| 1641 | Emprunts en euros | 14 500 000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 14 500 000 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 895 | 0 | 895 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 895 | 0 | 895 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Opérations pour compte de tiers | 0 | 26 520 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 433 838 | 0 | 428 049 | 0 | 888 407 |
| 45420008 | PERIL 23 PASSAGE DU COMMERCE | 0 | 26 520 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 26 520 |
| 45820028 | Opé d'inv ss mandat can ciap | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 408 049 | 0 | 408 049 |
| 45820031 | Opé ss mandat crèche place du port | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 433 838 | 0 | 0 | 0 | 433 838 |
| 45820036 | Opé d'inv ss mandat CAN sanitaire bus | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 20 000 | 0 | 20 000 |
| | Recettes d'ordre | 4 992 655 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 992 655 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Art. (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 0 Services généraux administrat° publiques | 1 Sécurité et salubrité publiques | 2 Enseignement - Formation | 3 Culture | 4 Sport et jeunesse | 5 Interventions sociales et santé | 6 Famille | 7 Logement | 8 Aménagt et services urbains, environnem | 9 Action économique | TOTAL |
|----------|---|--|--|--|----------------------------------|--------------|---------------------------|--|--------------|---------------|--|---------------------------|-----------|
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 4 667 265 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 667 265 |
| 192 | Plus ou moins-values sur cession immo. | 405 432 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 405 432 |
| 2111 | Terrains nus | 190 565 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 190 565 |
| 2112 | Terrains de voirie | 500 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 500 |
| 2113 | Terrains aménagés autres que voirie | 3 900 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 900 |
| 2115 | Terrains bâtis | 164 012 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 164 012 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 19 668 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19 668 |
| 2138 | Autres constructions | 383 654 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 383 654 |
| 21571 | Matériel roulant | 34 081 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 34 081 |
| 2182 | Matériel de transport | 37 639 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 37 639 |
| 275 | Dépôts et cautionnements versés | 830 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 830 |
| 2802 | Frais liés à la réalisation des document | 40 464 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 40 464 |
| 28031 | Frais d'études | 572 481 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 572 481 |
| 28033 | Frais d'insertion | 4 870 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 870 |
| 2804132 | Subv. Dpt : Bâtiments, installations | 5 013 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 013 |
| 28041412 | Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations | 653 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 653 |
| 28041482 | Subv.Cne : Bâtiments, installations | 800 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 800 |
| 28041511 | GFP rat : Bien mobilier, matériel | 195 174 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 195 174 |
| 28041512 | GFP rat : Bâtiments, installations | 62 082 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 62 082 |
| 28041582 | GFP : Bâtiments, installations | 391 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 391 |
| 28041642 | IC : Bâtiments, installations | 288 226 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 288 226 |
| 2804172 | Autres EPL : Bâtiments, installations | 333 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 333 |
| 2804182 | Autres org pub - Bâtiments et installat° | 111 231 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 111 231 |
| 280421 | Privé : Bien mobilier, matériel | 16 598 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 16 598 |
| 280422 | Privé : Bâtiments, installations | 167 486 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 167 486 |
| 2804412 | Sub nat org pub - Bâtiments, installat° | 20 016 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 20 016 |
| 2804422 | Sub nat privé - Bâtiments et installat° | 775 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 775 |
| 28051 | Concessions et droits similaires | 251 794 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 251 794 |
| 28132 | Immeubles de rapport | 7 982 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 982 |
| 281571 | Matériel roulant | 147 067 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 147 067 |
| 281578 | Autre matériel et outillage de voirie | 24 818 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 24 818 |
| 28158 | Autres installat°, matériel et outillage | 325 246 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 325 246 |
| 28181 | Installations générales, aménagt divers | 1 879 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 879 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Art. (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 0 Services généraux administrat° publiques | 1 Sécurité et salubrité publiques | 2 Enseignement - Formation | 3 Culture | 4 Sport et jeunesse | 5 Interventions sociales et santé | 6 Famille | 7 Logement | 8 Aménagt et services urbains, environnem | 9 Action économique | TOTAL |
|----------|------------------------------------|--|--|--|----------------------------------|--------------|---------------------------|--|--------------|---------------|--|---------------------------|---------|
| 28182 | Matériel de transport | 449 083 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 449 083 |
| 28183 | Matériel de bureau et informatique | 137 908 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 137 908 |
| 28184 | Mobilier | 146 074 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 146 074 |
| 28188 | Autres immo. corporelles | 448 540 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 448 540 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 325 390 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 325 390 |
| 2031 | Frais d'études | 325 390 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 325 390 |
| 001 | Solde d'exécution reporté de N-1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

FONCTIONNEMENT

| DEPENSES | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|--|-----------|------------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|---------|---------|------------|-----------|------------|
| Total dépenses de fonctionnement | | 6 188 158 | 25 225 604 | 1 702 903 | 15 304 429 | 3 306 964 | 8 105 512 | 5 269 863 | 628 547 | 778 173 | 14 775 219 | 1 059 969 | 82 345 339 |
| Dépenses réelles | | 1 520 893 | 25 225 604 | 1 702 903 | 15 304 429 | 3 306 964 | 8 105 512 | 5 269 863 | 628 547 | 778 173 | 14 775 219 | 1 059 969 | 77 678 075 |
| 011 | Charges à caractère général | 24 056 | 8 034 109 | 279 184 | 2 890 389 | 583 389 | 1 380 244 | 2 993 | 0 | 517 173 | 4 081 772 | 86 589 | 17 879 898 |
| 6042 | Achats prestat° services (hors terrains) | 0 | 845 | 0 | -139 | 0 | 3 329 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 034 |
| 60611 | Eau et assainissement | 0 | 35 400 | 20 000 | 101 409 | 14 755 | 213 058 | 0 | 0 | 1 500 | 122 123 | 2 000 | 510 245 |
| 60612 | Energie - Electricité | 0 | 461 502 | 10 973 | 665 619 | 89 190 | 309 378 | 0 | 0 | 17 445 | 679 536 | -31 481 | 2 202 162 |
| 60613 | Chauffage urbain | 0 | 17 909 | 0 | 90 880 | 6 651 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 115 440 |
| 60621 | Combustibles | 0 | 2 981 | 0 | 0 | 0 | 5 009 | 0 | 0 | 0 | 6 435 | 0 | 14 426 |
| 60622 | Carburants | 0 | 236 272 | 0 | 0 | -319 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 235 953 |
| 60623 | Alimentation | 0 | 937 | 318 | 1 198 372 | 3 131 | 71 410 | 0 | 0 | 0 | 110 | 0 | 1 274 278 |
| 60624 | Produits de traitement | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 33 130 | 0 | 0 | 0 | 13 758 | 0 | 46 888 |
| 60628 | Autres fournitures non stockées | 0 | 31 356 | 1 760 | 739 | 0 | 857 | 0 | 0 | 0 | 18 | 0 | 34 731 |
| 60631 | Fournitures d'entretien | 0 | 19 024 | 334 | 116 927 | 0 | 32 220 | 0 | 0 | 0 | 25 426 | 0 | 193 932 |
| 60632 | Fournitures de petit équipement | 0 | 336 464 | 759 | 3 565 | 967 | 47 790 | 0 | 0 | 0 | 67 741 | 0 | 457 285 |
| 60633 | Fournitures de voirie | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 329 892 | 0 | 329 892 |
| 60636 | Vêtements de travail | 0 | 112 780 | 22 895 | 0 | 0 | 1 933 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 137 608 |
| 6064 | Fournitures administratives | 0 | 69 888 | 0 | 1 498 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 71 385 |
| 6065 | Livres, disques, ... (médiathèque) | 0 | 6 384 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 384 |
| 6067 | Fournitures scolaires | 0 | 0 | 0 | 134 706 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 134 706 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 0 | 368 426 | 6 280 | 89 559 | 4 926 | 78 836 | 0 | 0 | 43 | 247 949 | 0 | 796 019 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 0 | 957 269 | 60 854 | 91 226 | 284 357 | 211 484 | 0 | 0 | 6 960 | 526 523 | 97 221 | 2 235 894 |
| 6132 | Locations immobilières | 0 | 23 546 | 42 406 | 0 | 0 | 8 310 | 0 | 0 | 28 319 | 0 | 0 | 102 581 |
| 6135 | Locations mobilières | 0 | 125 955 | 0 | 56 206 | 43 637 | 6 565 | 0 | 0 | 0 | 32 315 | 0 | 264 679 |
| 614 | Charges locatives et de copropriété | 0 | 20 570 | 0 | 0 | 0 | 4 154 | 0 | 0 | 14 693 | 0 | 0 | 39 418 |
| 61521 | Entretien terrains | 0 | 30 301 | 0 | 5 979 | 9 786 | 140 654 | 0 | 0 | 15 321 | 943 621 | 0 | 1 145 662 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 0 | 141 555 | 1 588 | 97 216 | 32 459 | 46 474 | 232 | 0 | 816 | 12 667 | 10 467 | 343 474 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Art. (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 0 Services généraux administrat° publiques | 1 Sécurité et salubrité publiques | 2 Enseignement - Formation | 3 Culture | 4 Sport et jeunesse | 5 Interventions sociales et santé | 6 Famille | 7 Logement | 8 Aménagt et services urbains, environnem | 9 Action économique | TOTAL |
|----------|---|--|--|--|----------------------------------|--------------|---------------------------|--|--------------|---------------|--|---------------------------|-----------|
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 0 | 3 149 | 61 | 88 | 5 048 | -60 | -920 | 0 | 2 503 | 1 215 | 0 | 11 084 |
| 615231 | Entretien, réparations voiries | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 311 922 | 0 | 311 922 |
| 615232 | Entretien, réparations réseaux | 0 | 0 | 0 | 23 158 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15 330 | 0 | 38 489 |
| 61551 | Entretien matériel roulant | 0 | 1 430 | 0 | 0 | 0 | 7 090 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8 520 |
| 61558 | Entretien autres biens mobiliers | 0 | 23 811 | 0 | 16 975 | 110 | 371 | 0 | 0 | 0 | 5 731 | 0 | 46 998 |
| 6156 | Maintenance | 0 | 165 640 | 30 154 | 93 683 | 41 624 | 34 365 | 3 681 | 0 | 207 | 331 699 | 5 628 | 706 682 |
| 6161 | Multirisques | 0 | 199 894 | 0 | 0 | 0 | 6 884 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 206 778 |
| 6168 | Autres primes d'assurance | 0 | 1 801 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 801 |
| 617 | Etudes et recherches | 0 | 0 | 0 | 1 950 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 24 743 | 0 | 26 693 |
| 6182 | Documentation générale et technique | 0 | 68 972 | 0 | 0 | 2 482 | 233 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 71 687 |
| 6184 | Versements à des organismes de formation | 0 | 188 814 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 188 814 |
| 6185 | Frais de colloques et de séminaires | 0 | 1 121 | 0 | 1 755 | 72 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 948 |
| 6188 | Autres frais divers | 0 | 709 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 709 |
| 6225 | Indemnités aux comptable et régisseurs | 0 | 2 139 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 139 |
| 6226 | Honoraires | 0 | 25 868 | 34 450 | 0 | 0 | 63 | 0 | 0 | 984 | 98 | 0 | 61 462 |
| 6227 | Frais d'actes et de contentieux | 0 | 1 800 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 75 | 0 | 0 | 1 875 |
| 6231 | Annonces et insertions | 0 | 49 066 | 0 | 0 | 4 735 | 781 | 0 | 0 | 0 | 440 | 0 | 55 022 |
| 6232 | Fêtes et cérémonies | 0 | 2 430 | 0 | 0 | 0 | 226 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 656 |
| 6236 | Catalogues et imprimés | 0 | 18 952 | 3 208 | 1 413 | 6 772 | 11 059 | 0 | 0 | 0 | -3 053 | 0 | 38 351 |
| 6237 | Publications | 0 | 146 873 | 0 | 0 | 2 333 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 149 206 |
| 6238 | Divers | 0 | 11 322 | 0 | 0 | 2 135 | 3 157 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 16 614 |
| 6241 | Transports de biens | 0 | -100 | 0 | 0 | 1 512 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 632 | 0 | 3 044 |
| 6247 | Transports collectifs | 0 | 2 760 | 0 | 59 080 | 0 | 84 202 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 146 042 |
| 6251 | Voyages et déplacements | 0 | 34 688 | 0 | 0 | 0 | 767 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 35 455 |
| 6256 | Missions | 0 | 1 837 | 0 | 1 287 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 124 |
| 6257 | Réceptions | 0 | 25 670 | 191 | 0 | 23 809 | 597 | 0 | 0 | 0 | 1 377 | 0 | 51 644 |
| 6261 | Frais d'affranchissement | 0 | 96 949 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 96 949 |
| 627 | Services bancaires et assimilés | 24 056 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 24 056 |
| 6281 | Concours divers (cotisations) | 0 | 58 758 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 58 758 |
| 6283 | Frais de nettoyage des locaux | 0 | 45 783 | 0 | 0 | 834 | 0 | 0 | 0 | 908 | 156 470 | 0 | 203 996 |
| 62876 | Remb. frais à un GFP de rattachement | 0 | 3 784 261 | 10 528 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 32 182 | 0 | 3 826 971 |
| 62878 | Remb. frais à d'autres organismes | 0 | 16 662 | 30 000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 46 662 |
| 6288 | Autres services extérieurs | 0 | 52 667 | 2 424 | 37 238 | 3 118 | 16 918 | 0 | 0 | 0 | 193 871 | 1 153 | 307 388 |
| 63512 | Taxes foncières | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 416 574 | 0 | 0 | 416 574 |
| 63513 | Autres impôts locaux | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 825 | 0 | 0 | 10 825 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Art. (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 0 Services généraux administrat° publiques | 1 Sécurité et salubrité publiques | 2 Enseignement - Formation | 3 Culture | 4 Sport et jeunesse | 5 Interventions sociales et santé | 6 Famille | 7 Logement | 8 Aménagt et services urbains, environnem | 9 Action économique | TOTAL |
|----------|--|--|--|--|----------------------------------|--------------|---------------------------|--|--------------|---------------|--|---------------------------|------------|
| 6355 | Taxes et impôts sur les véhicules | 0 | 626 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 626 |
| 637 | Autres impôts, taxes (autres organismes) | 0 | 392 | 0 | 0 | -734 | -1 000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 601 | 259 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 0 | 15 484 565 | 1 421 607 | 11 564 618 | 709 881 | 3 854 537 | 0 | 0 | 0 | 9 634 949 | 0 | 42 670 157 |
| 6216 | Personnel affecté par GFP de rattachemen | 0 | 31 387 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 31 387 |
| 6218 | Autre personnel extérieur | 0 | 1 367 120 | 0 | 2 046 388 | 0 | 2 022 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 415 530 |
| 6331 | Versement mobilité | 0 | 80 173 | 7 486 | 55 583 | 4 324 | 21 876 | 0 | 0 | 0 | 55 851 | 0 | 225 292 |
| 6332 | Cotisations versées au F.N.A.L. | 0 | 42 216 | 3 565 | 26 467 | 2 210 | 10 417 | 0 | 0 | 0 | 26 593 | 0 | 111 467 |
| 6336 | Cotisations CNFPT et CDGFPT | 0 | 68 450 | 6 193 | 47 627 | 3 701 | 18 696 | 0 | 0 | 0 | 47 808 | 0 | 192 475 |
| 64111 | Rémunération principale titulaires | 0 | 7 112 953 | 742 283 | 5 285 428 | 286 624 | 1 838 390 | 0 | 0 | 0 | 5 051 263 | 0 | 20 316 941 |
| 64112 | NBI, SFT, indemnité résidence | 0 | 141 244 | 17 551 | 122 771 | 6 874 | 52 637 | 0 | 0 | 0 | 97 428 | 0 | 438 505 |
| 64118 | Autres indemnités titulaires | 0 | 2 217 621 | 249 398 | 1 283 852 | 87 556 | 522 681 | 0 | 0 | 0 | 1 474 985 | 0 | 5 836 091 |
| 64131 | Rémunérations non tit. | 0 | 435 803 | 6 106 | 75 660 | 100 796 | 396 940 | 0 | 0 | 0 | 201 912 | 0 | 1 217 218 |
| 64138 | Autres indemnités non tit. | 0 | 134 928 | 11 750 | 38 960 | 29 652 | 2 278 | 0 | 0 | 0 | 109 755 | 0 | 327 324 |
| 6417 | Rémunérations des apprentis | 0 | 17 126 | 0 | 19 741 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19 928 | 0 | 56 794 |
| 6451 | Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. | 0 | 1 268 470 | 111 747 | 834 581 | 82 807 | 356 941 | 0 | 0 | 0 | 875 839 | 0 | 3 530 384 |
| 6453 | Cotisations aux caisses de retraites | 0 | 2 368 075 | 265 045 | 1 720 260 | 97 511 | 615 683 | 0 | 0 | 0 | 1 634 125 | 0 | 6 700 700 |
| 6454 | Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C. | 0 | 21 420 | 296 | 2 788 | 5 049 | 15 284 | 0 | 0 | 0 | 11 117 | 0 | 55 955 |
| 6455 | Cotisations pour assurance du personnel | 0 | 83 659 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 83 659 |
| 6456 | Versement au F.N.C. supplément familial | 0 | 3 904 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 904 |
| 6458 | Cotis. aux autres organismes sociaux | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 577 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 577 |
| 64731 | Allocations chômage versées directement | 0 | 55 054 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 55 054 |
| 6475 | Médecine du travail, pharmacie | 0 | 34 820 | 189 | 4 513 | 200 | 692 | 0 | 0 | 0 | 3 690 | 0 | 44 103 |
| 6478 | Autres charges sociales diverses | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 23 902 | 0 | 23 902 |
| 6488 | Autres charges | 0 | 143 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 753 | 0 | 897 |
| 014 | Atténuations de produits | 275 974 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 275 974 |
| 7391171 | Dégrèvement taxe FNB jeunes agriculteurs | 1 718 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 718 |
| 7391172 | Dégrèvt taxe habitat° sur logements vaca | 120 869 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 120 869 |
| 7391178 | Autres restitut° dégrèvt contrib. direct | 1 243 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 243 |
| 739118 | Autres reversements de fiscalité | 960 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 960 |
| 739223 | Fonds péréquation ress. com. et intercom | 150 196 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 150 196 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Art. (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 0 Services généraux administrat° publiques | 1 Sécurité et salubrité publiques | 2 Enseignement - Formation | 3 Culture | 4 Sport et jeunesse | 5 Interventions sociales et santé | 6 Famille | 7 Logement | 8 Aménagt et services urbains, environnem | 9 Action économique | TOTAL |
|----------|---|--|--|--|----------------------------------|--------------|---------------------------|--|--------------|---------------|--|---------------------------|------------|
| 7398 | Reverst., restitut° et prélèvt divers | 988 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 988 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0 | 1 352 825 | 0 | 848 071 | 2 013 694 | 2 414 844 | 5 183 000 | 628 547 | 0 | 34 404 | 759 000 | 13 234 386 |
| 6518 | Autres | 0 | 8 134 | 0 | 0 | 8 901 | 1 149 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 18 184 |
| 6521 | Déficit budgets annexes administratifs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 759 000 | 759 000 |
| 6531 | Indemnités | 0 | 610 335 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 610 335 |
| 6532 | Frais de mission | 0 | 5 074 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 074 |
| 6533 | Cotisations de retraite | 0 | 96 435 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 96 435 |
| 65372 | Cotis. fonds financat alloc. fin mandat | 0 | 2 766 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 766 |
| 6541 | Créances admises en non-valeur | 0 | 5 383 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 383 |
| 6542 | Créances éteintes | 0 | 46 039 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 46 039 |
| 65548 | Autres contributions | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 13 916 | 0 | 13 916 |
| 6558 | Autres contributions obligatoires | 0 | 0 | 0 | 846 738 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 846 738 |
| 657362 | Subv. fonct. CCAS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 050 000 | 628 547 | 0 | 0 | 0 | 5 678 547 |
| 6574 | Subv. fonct. Associat°, personnes privée | 0 | 578 658 | 0 | 1 333 | 2 004 793 | 2 413 695 | 133 000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 131 479 |
| 65888 | Autres | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 20 487 | 0 | 20 489 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 66 | Charges financières | 1 220 863 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 220 863 |
| 66111 | Intérêts réglés à l'échéance | 1 225 536 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 225 536 |
| 66112 | Intérêts - Rattachement des ICNE | -15 783 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -15 783 |
| 661132 | Remb. Int. emprunt transf. GFP de rattac | 11 109 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11 109 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0 | 354 104 | 2 112 | 1 351 | 0 | 455 886 | 83 870 | 0 | 261 000 | 1 024 094 | 214 380 | 2 396 797 |
| 6712 | Amendes fiscales et pénales | 0 | 35 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 35 |
| 6713 | Secours et dots | 0 | 7 595 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 595 |
| 6718 | Autres charges exceptionnelles gestion | 0 | 70 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 70 |
| 673 | Titres annulés (sur exercices antérieurs | 0 | 4 343 | 1 905 | 1 351 | 0 | 4 922 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 520 |
| 67441 | Subv. budgets annexes et régies (AF) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 024 250 | 0 | 1 024 250 |
| 67443 | Subv. aux fermiers et concessionnaires | 0 | 299 400 | 0 | 0 | 0 | 402 793 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 702 193 |
| 6745 | Subv. aux personnes de droit privé | 0 | 4 053 | 207 | 0 | 0 | 0 | 83 870 | 0 | 0 | 0 | 0 | 88 130 |
| 6748 | Autres subventions exceptionnelles | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 214 380 | 214 380 |
| 678 | Autres charges exceptionnelles | 0 | 38 608 | 0 | 0 | 0 | 48 171 | 0 | 0 | 261 000 | -156 | 0 | 347 623 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Art. (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 0 Services généraux administrat° publiques | 1 Sécurité et salubrité publiques | 2 Enseignement - Formation | 3 Culture | 4 Sport et jeunesse | 5 Interventions sociales et santé | 6 Famille | 7 Logement | 8 Aménagt et services urbains, environnem | 9 Action économique | TOTAL |
|---------------------------------------|---|--|--|--|----------------------------------|--------------|---------------------------|--|--------------|---------------|--|---------------------------|-----------|
| Dépenses d'ordre | | 4 667 265 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 667 265 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 4 667 265 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 667 265 |
| 675 | Valeurs comptables immobilisations cédée | 834 018 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 834 018 |
| 6761 | Différences sur réalisations (positives) | 405 432 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 405 432 |
| 678 | Autres charges exceptionnelles | 830 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 830 |
| 6811 | Dot. amort. et prov. Immos incorporelles | 3 426 985 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 426 985 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 002 Déficit de fonctionnement reporté | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| RECETTES | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|---|------------|-----------|---------|-----------|--------|-----------|--------|---------|-----------|-----------|---------|------------|
| Total recettes de fonctionnement | | 81 127 105 | 1 865 162 | 139 668 | 3 218 203 | 89 745 | 1 108 282 | 81 525 | 628 548 | 1 097 783 | 1 732 699 | 481 216 | 91 569 937 |
| Recettes réelles | | 77 924 429 | 1 865 162 | 139 668 | 3 218 203 | 89 745 | 1 108 282 | 81 525 | 628 548 | 1 097 783 | 1 732 699 | 481 216 | 88 367 260 |
| 013 | Atténuations de charges | 0 | 84 265 | 0 | 188 | 0 | 868 | 0 | 0 | 0 | 632 | 0 | 85 954 |
| 6419 | Remboursements rémunérations personnel | 0 | 59 297 | 0 | 0 | 0 | 868 | 0 | 0 | 0 | 632 | 0 | 60 797 |
| 6459 | Remboursst charges SS et prévoyance | 0 | 24 969 | 0 | 188 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 25 157 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 0 | 1 206 652 | 115 441 | 2 132 425 | 75 238 | 546 344 | 1 156 | 0 | 25 531 | 1 466 026 | 8 228 | 5 577 041 |
| 7013 | Ventes de produits résiduels | 0 | 258 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 258 |
| 70311 | Concessions cimetières (produit net) | 0 | 125 552 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 125 552 |
| 70312 | Redevances funéraires | 0 | 941 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 941 |
| 70321 | Stationnement et location voie publique | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 147 | 2 147 |
| 70323 | Redev. occupat° domaine public communal | 0 | 4 494 | 0 | 0 | 0 | 5 576 | 0 | 0 | 0 | 229 269 | 0 | 239 338 |
| 70328 | Autres droits stationnement et location | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 17 966 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 541 | 21 507 |
| 70383 | Redevance de stationnement | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 801 866 | 0 | 801 866 |
| 70384 | Forfait de post-stationnement | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 316 704 | 0 | 316 704 |
| 70388 | Autres redevances et recettes diverses | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 49 715 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 49 715 |
| 704 | Travaux | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 14 820 | 0 | 14 820 |
| 70631 | Redevances services à caractère sportif | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 31 062 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 31 062 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Art. (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 0 Services généraux administrat° publiques | 1 Sécurité et salubrité publiques | 2 Enseignement - Formation | 3 Culture | 4 Sport et jeunesse | 5 Interventions sociales et santé | 6 Famille | 7 Logement | 8 Aménagt et services urbains, environnem | 9 Action économique | TOTAL |
|-----------|---|--|--|--|----------------------------------|---------------|---------------------------|--|----------------|---------------|--|---------------------------|-------------------|
| 70632 | Redevances services à caractère loisir | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 184 570 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 184 570 |
| 7067 | Redev. services périscolaires et enseign | 0 | 0 | 0 | 2 129 071 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 129 071 |
| 70688 | Autres prestations de services | 0 | 171 607 | 114 652 | 0 | 19 655 | 36 861 | 1 156 | 0 | 0 | 2 818 | 0 | 346 750 |
| 7083 | Locations diverses (autres qu'immeubles) | 0 | 41 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 41 100 |
| 70846 | Mise à dispo personnel GFP rattachement | 0 | 21 787 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 21 787 |
| 70848 | Mise à dispo personnel autres organismes | 0 | 67 013 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 18 780 | 0 | 85 793 |
| 70872 | Remb. frais B.A. et régies municipales | 0 | 54 146 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 54 146 |
| 70873 | Remb. frais par les C.C.A.S. | 0 | 333 454 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 333 454 |
| 70876 | Remb. frais par le GFP de rattachement | 0 | 321 574 | 0 | 0 | 2 783 | 186 640 | 0 | 0 | 16 210 | 81 770 | 0 | 608 977 |
| 70878 | Remb. frais par d'autres redevables | 0 | 64 727 | 789 | 3 354 | 52 799 | 33 955 | 0 | 0 | 9 321 | 0 | 2 540 | 167 485 |
| 73 | Impôts et taxes | 66 880 383 | 8 709 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 295 656 | 67 184 748 |
| 73111 | Impôts directs locaux | 49 664 585 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 49 664 585 |
| 7318 | Autres impôts locaux ou assimilés | 217 929 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 217 929 |
| 73211 | Attribution de compensation | 11 699 044 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11 699 044 |
| 73223 | Fonds péréquation ress. com. et intercom | 828 476 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 828 476 |
| 7328 | Autres fiscalités reversées | 4 070 | 8 709 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 779 |
| 7336 | Droits de place | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 295 656 | 295 656 |
| 7343 | Taxes sur les pylônes électriques | 62 424 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 62 424 |
| 7351 | Taxe consommation finale d'électricité | 1 188 475 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 188 475 |
| 7363 | Impôt sur les cercles et maisons de jeux | 147 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 147 |
| 7381 | Taxes additionnelles droits de mutation | 3 215 233 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 215 233 |
| 74 | Dotations et participations | 11 040 656 | 200 429 | 24 227 | 1 083 689 | 14 000 | 442 586 | 0 | 628 548 | 0 | 50 441 | 0 | 13 484 576 |
| 7411 | Dotation forfaitaire | 7 673 018 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 673 018 |
| 74123 | Dotation de solidarité urbaine | 1 253 055 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 253 055 |
| 74127 | Dotation nationale de péréquation | 671 979 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 671 979 |
| 744 | FCTVA | 55 593 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 55 593 |
| 7461 | DGD | 144 758 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 623 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 155 381 |
| 74712 | Emplois d'avenir | 0 | 3 298 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 298 |
| 74718 | Autres participations Etat | 0 | 57 287 | 0 | 631 883 | 500 | 9 704 | 0 | 0 | 0 | 49 900 | 0 | 749 274 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Art. (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 0 Services généraux administrat° publiques | 1 Sécurité et salubrité publiques | 2 Enseignement - Formation | 3 Culture | 4 Sport et jeunesse | 5 Interventions sociales et santé | 6 Famille | 7 Logement | 8 Aménagt et services urbains, environnem | 9 Action économique | TOTAL |
|-------------------------|---|--|--|--|----------------------------------|--------------|---------------------------|--|--------------|----------------|--|---------------------------|------------------|
| 7472 | Participat° Régions | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 000 | 21 196 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 31 196 |
| 7473 | Participat° Départements | 0 | 1 532 | 0 | 0 | 0 | 41 005 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 42 537 |
| 74741 | Participat° Communes du GFP | 0 | 0 | 0 | 71 160 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 71 160 |
| 74748 | Participat° Autres communes | 0 | 0 | 23 791 | 4 259 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 28 050 |
| 74751 | Participat° GFP de rattachement | 0 | 61 104 | 0 | 36 890 | 2 000 | 15 000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 114 994 |
| 7478 | Participat° Autres organismes | 0 | 12 585 | 436 | 339 497 | 1 500 | 285 278 | 0 | 628 548 | 0 | 541 | 0 | 1 268 384 |
| 7482 | Compens. perte taxe add. droits mutation | 4 345 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 345 |
| 74834 | Etat - Compens. exonérat° taxes foncière | 1 237 908 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 237 908 |
| 7485 | Dotation pour les titres sécurisés | 0 | 41 420 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 41 420 |
| 7488 | Autres attributions et participations | 0 | 23 202 | 0 | 0 | 0 | 59 781 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 82 983 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0 | 158 560 | 0 | 0 | 0 | 21 849 | 80 369 | 0 | 179 483 | 92 759 | 167 718 | 700 739 |
| 752 | Revenus des immeubles | 0 | 158 559 | 0 | 0 | 0 | 21 831 | 80 369 | 0 | 179 483 | 0 | 97 657 | 537 900 |
| 757 | Redevances versées par fermiers, conces. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 18 | 0 | 0 | 0 | 92 759 | 20 570 | 113 347 |
| 7588 | Autres produits div. de gestion courante | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 49 491 | 49 492 |
| 76 | Produits financiers | 3 390 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 390 |
| 761 | Produits de participations | 3 390 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 390 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0 | 206 546 | 0 | 1 900 | 507 | 96 635 | 0 | 0 | 892 768 | 122 841 | 9 615 | 1 330 813 |
| 7711 | Dédits et pénalités perçus | 0 | 2 060 | 0 | 1 900 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 39 800 | 9 615 | 53 375 |
| 7714 | Recouvrt créances admises en non valeur | 0 | 798 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 798 |
| 7718 | Autres produits except. opérat° gestion | 0 | 852 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 852 |
| 773 | Mandats annulés (exercices antérieurs) | 0 | 1 293 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 293 |
| 774 | Subventions exceptionnelles | 0 | 0 | 0 | 0 | 507 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 507 |
| 775 | Produits des cessions d'immobilisations | 0 | 140 404 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 891 908 | 0 | 0 | 1 032 312 |
| 7788 | Produits exceptionnels divers | 0 | 61 139 | 0 | 0 | 0 | 96 635 | 0 | 0 | 860 | 83 041 | 0 | 241 676 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| <i>Recettes d'ordre</i> | | <i>1 763 853</i> | <i>0</i> | <i>0</i> | <i>0</i> | <i>0</i> | <i>0</i> | <i>0</i> | <i>0</i> | <i>0</i> | <i>0</i> | <i>0</i> | <i>1 763 853</i> |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 1 763 853 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 763 853 |
| 721 | Immobilisations incorporelles | 363 108 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 363 108 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Art. (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 0 Services généraux administrat° publiques | 1 Sécurité et salubrité publiques | 2 Enseignement - Formation | 3 Culture | 4 Sport et jeunesse | 5 Interventions sociales et santé | 6 Famille | 7 Logement | 8 Aménagt et services urbains, environnem | 9 Action économique | TOTAL |
|------------|--|--|--|--|----------------------------------|--------------|---------------------------|--|--------------|---------------|--|---------------------------|-----------|
| 722 | Immobilisations corporelles | 836 877 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 836 877 |
| 7761 | Diff / réal (+) transférées en invest. | 207 139 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 207 139 |
| 7768 | Neutral. amort. subv. équip. versées | 355 873 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 355 873 |
| 777 | Quote-part subv invest transf cpte résul | 857 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 857 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 002 | Excédent de fonctionnement reporté | 1 438 823 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 438 823 |

(1)Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT | A1.1 |

FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales

| (2) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 02 Administration générale | 03 Justice | 04 Coopérat° décentralisée, act° européen. | 05 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|-----------------|---|----------------------------------|-------------------------------|---------------|--|--|---------------------|
| DEPENSES | | 6 188 157.84 | 25 202 603.89 | 10 000.00 | 13 000.00 | 0.00 | 31 413 761.73 |
| Réalizations | | 6 188 157.84 | 25 202 603.89 | 10 000.00 | 13 000.00 | 0.00 | 31 413 761.73 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 011 | Charges à caractère général | 24 056.44 | 8 034 109.17 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8 058 165.61 |
| 6042 | Achats prestat° services (hors terrains) | 0,00 | 845,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 845,00 |
| 60611 | Eau et assainissement | 0,00 | 35 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 35 400,00 |
| 60612 | Energie - Electricité | 0,00 | 461 501,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 461 501,95 |
| 60613 | Chauffage urbain | 0,00 | 17 909,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17 909,09 |
| 60621 | Combustibles | 0,00 | 2 981,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 981,20 |
| 60622 | Carburants | 0,00 | 236 271,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 236 271,72 |
| 60623 | Alimentation | 0,00 | 937,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 937,01 |
| 60628 | Autres fournitures non stockées | 0,00 | 31 356,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 31 356,15 |
| 60631 | Fournitures d'entretien | 0,00 | 19 024,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19 024,10 |
| 60632 | Fournitures de petit équipement | 0,00 | 336 463,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 336 463,66 |
| 60636 | Vêtements de travail | 0,00 | 112 779,93 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 112 779,93 |
| 6064 | Fournitures administratives | 0,00 | 69 887,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 69 887,54 |
| 6065 | Livres, disques, ... (médiathèque) | 0,00 | 6 384,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 384,42 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 0,00 | 368 426,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 368 426,09 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 0,00 | 957 269,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 957 269,09 |
| 6132 | Locations immobilières | 0,00 | 23 546,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23 546,07 |
| 6135 | Locations mobilières | 0,00 | 125 955,39 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 125 955,39 |
| 614 | Charges locatives et de copropriété | 0,00 | 20 570,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20 570,44 |
| 61521 | Entretien terrains | 0,00 | 30 300,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 30 300,94 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 0,00 | 141 554,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 141 554,83 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 0,00 | 3 149,48 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 149,48 |
| 61551 | Entretien matériel roulant | 0,00 | 1 429,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 429,56 |
| 61558 | Entretien autres biens mobiliers | 0,00 | 23 811,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23 811,12 |
| 6156 | Maintenance | 0,00 | 165 640,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 165 640,45 |
| 6161 | Multirisques | 0,00 | 199 893,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 199 893,86 |
| 6168 | Autres primes d'assurance | 0,00 | 1 800,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 800,78 |
| 6182 | Documentation générale et technique | 0,00 | 68 972,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 68 972,13 |
| 6184 | Versements à des organismes de formation | 0,00 | 188 814,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 188 814,11 |
| 6185 | Frais de colloques et de séminaires | 0,00 | 1 120,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 120,95 |
| 6188 | Autres frais divers | 0,00 | 708,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 708,73 |
| 6225 | Indemnités aux comptable et régisseurs | 0,00 | 2 138,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 138,52 |
| 6226 | Honoraires | 0,00 | 25 867,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25 867,79 |
| 6227 | Frais d'actes et de contentieux | 0,00 | 1 800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 800,00 |
| 6231 | Annonces et insertions | 0,00 | 49 066,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 49 066,28 |
| 6232 | Fêtes et cérémonies | 0,00 | 2 430,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 430,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 02 Administration générale | 03 Justice | 04 Coopérat° décentralisée, act° européen. | 05 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|------------|---|----------------------------------|-------------------------------|---------------|--|--|----------------------|
| 6236 | Catalogues et imprimés | 0,00 | 18 952,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18 952,18 |
| 6237 | Publications | 0,00 | 146 873,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 146 873,44 |
| 6238 | Divers | 0,00 | 11 322,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 322,05 |
| 6241 | Transports de biens | 0,00 | -100,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -100,01 |
| 6247 | Transports collectifs | 0,00 | 2 760,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 760,00 |
| 6251 | Voyages et déplacements | 0,00 | 34 688,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 34 688,32 |
| 6256 | Missions | 0,00 | 1 836,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 836,55 |
| 6257 | Réceptions | 0,00 | 25 670,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25 670,25 |
| 6261 | Frais d'affranchissement | 0,00 | 96 948,77 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 96 948,77 |
| 627 | Services bancaires et assimilés | 24 056,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 24 056,44 |
| 6281 | Concours divers (cotisations) | 0,00 | 58 757,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 58 757,78 |
| 6283 | Frais de nettoyage des locaux | 0,00 | 45 783,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 45 783,44 |
| 62876 | Remb. frais à un GFP de rattachement | 0,00 | 3 784 260,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 784 260,61 |
| 62878 | Remb. frais à d'autres organismes | 0,00 | 16 662,21 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16 662,21 |
| 6288 | Autres services extérieurs | 0,00 | 52 666,93 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 52 666,93 |
| 6355 | Taxes et impôts sur les véhicules | 0,00 | 625,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 625,96 |
| 637 | Autres impôts, taxes (autres organismes) | 0,00 | 392,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 392,31 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 0,00 | 15 484 564,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15 484 564,96 |
| 6216 | Personnel affecté par GFP de rattachement | 0,00 | 31 386,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 31 386,75 |
| 6218 | Autre personnel extérieur | 0,00 | 1 367 119,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 367 119,57 |
| 6331 | Versement mobilité | 0,00 | 80 172,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 80 172,54 |
| 6332 | Cotisations versées au F.N.A.L. | 0,00 | 42 216,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 42 216,02 |
| 6336 | Cotisations CNFPT et CDGFPT | 0,00 | 68 449,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 68 449,82 |
| 64111 | Rémunération principale titulaires | 0,00 | 7 112 953,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 112 953,25 |
| 64112 | NBI, SFT, indemnité résidence | 0,00 | 141 243,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 141 243,57 |
| 64118 | Autres indemnités titulaires | 0,00 | 2 217 620,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 217 620,57 |
| 64131 | Rémunérations non tit. | 0,00 | 435 803,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 435 803,28 |
| 64138 | Autres indemnités non tit. | 0,00 | 134 927,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 134 927,88 |
| 6417 | Rémunérations des apprentis | 0,00 | 17 126,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17 126,24 |
| 6451 | Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. | 0,00 | 1 268 470,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 268 470,04 |
| 6453 | Cotisations aux caisses de retraites | 0,00 | 2 368 075,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 368 075,07 |
| 6454 | Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C. | 0,00 | 21 420,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21 420,30 |
| 6455 | Cotisations pour assurance du personnel | 0,00 | 83 658,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 83 658,56 |
| 6456 | Versement au F.N.C. supplément familial | 0,00 | 3 904,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 904,00 |
| 6458 | Cotis. aux autres organismes sociaux | 0,00 | 0,48 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,48 |
| 64731 | Allocations chômage versées directement | 0,00 | 55 053,93 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 55 053,93 |
| 6475 | Médecine du travail, pharmacie | 0,00 | 34 819,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 34 819,65 |
| 6488 | Autres charges | 0,00 | 143,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 143,44 |
| 014 | Atténuations de produits | 275 974,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 275 974,00 |
| 7391171 | Dégrèvement taxe FNB jeunes agriculteurs | 1 718,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 718,00 |
| 7391172 | Dégrèvt taxe habitat° sur logements vaca | 120 869,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 120 869,00 |
| 7391178 | Autres restitut° dégrèvt contrib. direct | 1 243,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 243,00 |
| 739118 | Autres reversements de fiscalité | 960,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 960,00 |
| 739223 | Fonds péréquation ress. com. et intercom | 150 196,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 150 196,00 |
| 7398 | Reverst., restitut° et prélèvt divers | 988,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 988,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 4 667 264,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 667 264,81 |
| 675 | Valeurs comptables immobilisations cédée | 834 018,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 834 018,32 |
| 6761 | Différences sur réalisations (positives) | 405 431,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 405 431,94 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 02 Administration générale | 03 Justice | 04 Coopérat° décentralisée, act° européen. | 05 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|-----------------------------------|---|----------------------------------|-------------------------------|------------------|--|--|----------------------|
| 678 | Autres charges exceptionnelles | 830,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 830,00 |
| 6811 | Dot. amort. et prov. Immos incorporelles | 3 426 984,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 426 984,55 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 | 1 329 825,38 | 10 000,00 | 13 000,00 | 0,00 | 1 352 825,38 |
| 6518 | Autres | 0,00 | 8 133,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 133,62 |
| 6531 | Indemnités | 0,00 | 610 335,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 610 335,36 |
| 6532 | Frais de mission | 0,00 | 5 074,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 074,42 |
| 6533 | Cotisations de retraite | 0,00 | 96 435,39 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 96 435,39 |
| 65372 | Cotis. fonds financt alloc. fin mandat | 0,00 | 2 765,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 765,84 |
| 6541 | Créances admises en non-valeur | 0,00 | 5 382,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 382,90 |
| 6542 | Créances éteintes | 0,00 | 46 038,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 46 038,65 |
| 6574 | Subv. fonct. Associat°, personnes privée | 0,00 | 555 657,97 | 10 000,00 | 13 000,00 | 0,00 | 578 657,97 |
| 65888 | Autres | 0,00 | 1,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,23 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 1 220 862,59 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 220 862,59 |
| 66111 | Intérêts réglés à l'échéance | 1 225 536,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 225 536,25 |
| 66112 | Intérêts - Rattachement des ICNE | -15 782,69 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -15 782,69 |
| 661132 | Remb. Int. emprunt transf. GFP de rattach | 11 109,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 109,03 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 | 354 104,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 354 104,38 |
| 6712 | Amendes fiscales et pénales | 0,00 | 35,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 35,00 |
| 6713 | Secours et dots | 0,00 | 7 595,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 595,00 |
| 6718 | Autres charges exceptionnelles gestion | 0,00 | 70,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 70,22 |
| 673 | Titres annulés (sur exercices antérieurs | 0,00 | 4 342,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 342,88 |
| 67443 | Subv. aux fermiers et concessionnaires | 0,00 | 299 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 299 400,00 |
| 6745 | Subv. aux personnes de droit privé | 0,00 | 4 053,37 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 053,37 |
| 678 | Autres charges exceptionnelles | 0,00 | 38 607,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 38 607,91 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES | | 81 127 105,16 | 1 865 161,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 82 992 266,73 |
| Réalisations | | 81 127 105,16 | 1 865 161,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 82 992 266,73 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 1 438 822,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 438 822,92 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 84 265,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 84 265,45 |
| 6419 | Remboursements rémunérations personnel | 0,00 | 59 296,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 59 296,74 |
| 6459 | Rembourst charges SS et prévoyance | 0,00 | 24 968,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 24 968,71 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 1 763 853,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 763 853,47 |
| 721 | Immobilisations incorporelles | 363 107,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 363 107,73 |
| 722 | Immobilisations corporelles | 836 876,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 836 876,67 |
| 7761 | Diff / réal (+) transférées en invest. | 207 138,63 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 207 138,63 |
| 7768 | Neutral. amort. subv. équip. versées | 355 873,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 355 873,30 |
| 777 | Quote-part subv invest transf cpte résul | 857,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 857,14 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 0,00 | 1 206 651,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 206 651,98 |
| 7013 | Ventes de produits résiduels | 0,00 | 258,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 258,00 |
| 70311 | Concessions cimetières (produit net) | 0,00 | 125 552,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 125 552,23 |
| 70312 | Redevances funéraires | 0,00 | 941,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 941,00 |
| 70323 | Redev. occupat° domaine public communal | 0,00 | 4 493,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 493,71 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 02 Administration générale | 03 Justice | 04 Coopérat° décentralisée, act° européen. | 05 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|-----------|---|----------------------------------|-------------------------------|---------------|--|--|----------------------|
| 70688 | Autres prestations de services | 0,00 | 171 606,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 171 606,79 |
| 7083 | Locations diverses (autres qu'immeubles) | 0,00 | 41 099,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 41 099,66 |
| 70846 | Mise à dispo personnel GFP rattachement | 0,00 | 21 787,43 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21 787,43 |
| 70848 | Mise à dispo personnel autres organismes | 0,00 | 67 012,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 67 012,51 |
| 70872 | Remb. frais B.A. et régies municipales | 0,00 | 54 145,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 54 145,98 |
| 70873 | Remb. frais par les C.C.A.S. | 0,00 | 333 453,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 333 453,97 |
| 70876 | Remb. frais par le GFP de rattachement | 0,00 | 321 573,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 321 573,76 |
| 70878 | Remb. frais par d'autres redevables | 0,00 | 64 726,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 64 726,94 |
| 73 | Impôts et taxes | 66 880 383,14 | 8 709,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 66 889 092,14 |
| 73111 | Impôts directs locaux | 49 664 585,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 49 664 585,00 |
| 7318 | Autres impôts locaux ou assimilés | 217 929,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 217 929,00 |
| 73211 | Attribution de compensation | 11 699 044,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 699 044,00 |
| 73223 | Fonds péréquation ress. com. et intercom | 828 476,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 828 476,00 |
| 7328 | Autres fiscalités reversées | 4 069,89 | 8 709,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12 778,89 |
| 7343 | Taxes sur les pylônes électriques | 62 424,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 62 424,00 |
| 7351 | Taxe consommation finale d'électricité | 1 188 475,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 188 475,02 |
| 7363 | Impôt sur les cercles et maisons de jeux | 146,77 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 146,77 |
| 7381 | Taxes additionnelles droits de mutation | 3 215 233,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 215 233,46 |
| 74 | Dotations et participations | 11 040 655,97 | 200 429,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 241 085,05 |
| 7411 | Dotations forfaitaire | 7 673 018,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 673 018,00 |
| 74123 | Dotations de solidarité urbaine | 1 253 055,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 253 055,00 |
| 74127 | Dotations nationales de péréquation | 671 979,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 671 979,00 |
| 744 | FCTVA | 55 592,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 55 592,97 |
| 7461 | DGD | 144 758,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 144 758,00 |
| 74712 | Emplois d'avenir | 0,00 | 3 298,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 298,16 |
| 74718 | Autres participations Etat | 0,00 | 57 287,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 57 287,00 |
| 7473 | Participat° Départements | 0,00 | 1 532,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 532,44 |
| 74751 | Participat° GFP de rattachement | 0,00 | 61 104,37 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 61 104,37 |
| 7478 | Participat° Autres organismes | 0,00 | 12 584,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12 584,75 |
| 7482 | Compens. perte taxe add. droits mutation | 4 345,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 345,00 |
| 74834 | Etat - Compens. exonérat° taxes foncière | 1 237 908,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 237 908,00 |
| 7485 | Dotations pour les titres sécurisés | 0,00 | 41 420,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 41 420,00 |
| 7488 | Autres attributions et participations | 0,00 | 23 202,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23 202,36 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 | 158 560,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 158 560,32 |
| 752 | Revenus des immeubles | 0,00 | 158 558,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 158 558,92 |
| 7588 | Autres produits div. de gestion courante | 0,00 | 1,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,40 |
| 76 | Produits financiers | 3 389,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 389,66 |
| 761 | Produits de participations | 3 389,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 389,66 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 | 206 545,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 206 545,74 |
| 7711 | Dédits et pénalités perçus | 0,00 | 2 059,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 059,60 |
| 7714 | Recouvr. créances admises en non valeur | 0,00 | 797,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 797,85 |
| 7718 | Autres produits except. opérat° gestion | 0,00 | 852,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 852,20 |
| 773 | Mandats annulés (exercices antérieurs) | 0,00 | 1 293,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 293,01 |
| 775 | Produits des cessions d'immobilisations | 0,00 | 140 403,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 140 403,67 |
| 7788 | Produits exceptionnels divers | 0,00 | 61 139,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 61 139,41 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 02 Administration générale | 03 Justice | 04 Coopérat° décentralisée, act° européen. | 05 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|------------------|---------|----------------------------------|-------------------------------|---------------|--|--|---------------|
| SOLDE (3) | | 74 938 947,32 | -23 337 442,32 | -10 000,00 | -13 000,00 | 0,00 | 51 578 505,00 |

| (2) | Libellé | Sous-fonction 02 | | | | | | Sous-fonction 04 | | |
|---------------------|--|--|-------------------------|---|--|----------------------------|---|---|---------------------------|---|
| | | 020 Administrat° générale collectivité | 021 Assemblée locale | 022 Administration générale de l'état | 023 Information, communication, publicité | 024 Fêtes et cérémonies | 025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs) | 026 Cimetières et pompes funèbres | 041 Subvention globale | 048 Autres act° de coopérat° décentralisée |
| DEPENSES | | 21 061 699,04 | 832 752,94 | 856 361,71 | 756 180,64 | 900 453,17 | 323 842,78 | 471 313,61 | 0,00 | 0,00 |
| Réalisations | | 21 061 699,04 | 832 752,94 | 856 361,71 | 756 180,64 | 900 453,17 | 323 842,78 | 471 313,61 | 0,00 | 0,00 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 6 562 366,93 | 1 362,66 | 22 325,43 | 740 915,50 | 589 764,75 | 58 807,78 | 58 566,12 | 0,00 | 0,00 |
| 6042 | Achats prestat° services (hors terrains) | 845,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60611 | Eau et assainissement | 27 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 400,00 | 5 000,00 | 3 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60612 | Energie - Electricité | 431 521,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 715,26 | 16 534,47 | 6 730,49 | 0,00 | 0,00 |
| 60613 | Chauffage urbain | 14 538,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 370,77 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60621 | Combustibles | 2 981,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60622 | Carburants | 236 271,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60623 | Alimentation | 0,00 | 407,29 | 529,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60628 | Autres fournitures non stockées | 30 014,76 | 0,00 | 784,80 | 0,00 | 556,59 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60631 | Fournitures d'entretien | 17 217,33 | 0,00 | 1 471,07 | 0,00 | 150,94 | 0,00 | 184,76 | 0,00 | 0,00 |
| 60632 | Fournitures de petit équipement | 325 077,47 | 0,00 | 759,00 | 0,00 | 7 997,96 | 0,00 | 2 629,23 | 0,00 | 0,00 |
| 60636 | Vêtements de travail | 112 779,93 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6064 | Fournitures administratives | 64 817,18 | 0,00 | 5 070,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6065 | Livres, disques, ... (médiathèque) | 338,22 | 0,00 | 0,00 | 6 046,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 348 272,77 | 713,87 | 0,00 | 0,00 | 16 669,23 | 0,00 | 2 770,22 | 0,00 | 0,00 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 346 425,37 | 121,50 | 13 111,68 | 77 067,71 | 519 636,61 | 0,00 | 906,22 | 0,00 | 0,00 |
| 6132 | Locations immobilières | 23 546,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6135 | Locations mobilières | 106 051,69 | 0,00 | 0,00 | 7 993,46 | 11 910,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 614 | Charges locatives et de copropriété | 20 570,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 61521 | Entretien terrains | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 30 300,94 | 0,00 | 0,00 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 126 060,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 502,96 | 15 062,09 | -2 070,95 | 0,00 | 0,00 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 140,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 008,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 61551 | Entretien matériel roulant | 1 429,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 61558 | Entretien autres biens mobiliers | 23 811,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6156 | Maintenance | 156 585,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12,00 | 6 240,13 | 2 802,80 | 0,00 | 0,00 |
| 6161 | Multirisques | 199 893,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6168 | Autres primes d'assurance | 1 800,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 02 | | | | | | Sous-fonction 04 | | |
|------------|--|--|-------------------------|---|--|----------------------------|---|---|---------------------------|---|
| | | 020 Administrat° générale collectivité | 021 Assemblée locale | 022 Administration générale de l'état | 023 Information, communication, publicité | 024 Fêtes et cérémonies | 025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs) | 026 Cimetières et pompes funèbres | 041 Subvention globale | 048 Autres act° de coopérat° décentralisée |
| 6182 | Documentation générale et technique | 68 972,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6184 | Versements à des organismes de formation | 188 814,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6185 | Frais de colloques et de séminaires | 1 120,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6188 | Autres frais divers | 708,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6225 | Indemnités aux comptable et régisseurs | 2 138,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6226 | Honoraires | 25 867,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6227 | Frais d'actes et de contentieux | 1 800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6231 | Annonces et insertions | 43 426,28 | 0,00 | 0,00 | 5 640,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6232 | Fêtes et cérémonies | 352,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 078,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6236 | Catalogues et imprimés | 1 577,01 | 0,00 | 0,00 | 12 664,64 | 4 710,53 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6237 | Publications | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 146 873,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6238 | Divers | 4 209,05 | 0,00 | 598,80 | 5 746,20 | 768,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6241 | Transports de biens | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -100,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6247 | Transports collectifs | 2 760,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6251 | Voyages et déplacements | 34 688,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6256 | Missions | 1 836,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6257 | Réceptions | 10 170,17 | 0,00 | 0,00 | 782,50 | 14 717,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6261 | Frais d'affranchissement | 96 948,77 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 627 | Services bancaires et assimilés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6281 | Concours divers (cotisations) | 58 757,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6283 | Frais de nettoyage des locaux | 36 071,84 | 120,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 591,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 62876 | Remb. frais à un GFP de rattachement | 3 306 328,61 | 0,00 | 0,00 | 477 932,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 62878 | Remb. frais à d'autres organismes | 16 662,21 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6288 | Autres services extérieurs | 40 381,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 972,66 | 0,00 | 11 312,41 | 0,00 | 0,00 |
| 6355 | Taxes et impôts sur les véhicules | 625,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 637 | Autres impôts, taxes (autres organismes) | 156,76 | 0,00 | 0,00 | 169,35 | 66,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 14 110 421,61 | 116 779,27 | 834 036,28 | 15 208,02 | 3 640,18 | 0,00 | 404 479,60 | 0,00 | 0,00 |
| 6216 | Personnel affecté par GFP de rattachement | 31 386,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6218 | Autre personnel extérieur | 1 363 479,39 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 640,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6331 | Versement mobilité | 72 009,68 | 795,12 | 4 810,82 | 117,10 | 0,00 | 0,00 | 2 439,82 | 0,00 | 0,00 |
| 6332 | Cotisations versées au F.N.A.L. | 34 913,94 | 378,60 | 2 290,99 | 3 470,50 | 0,00 | 0,00 | 1 161,99 | 0,00 | 0,00 |
| 6336 | Cotisations CNFPT et CDGFPT | 61 564,13 | 681,56 | 4 112,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 091,90 | 0,00 | 0,00 |
| 64111 | Rémunération principale titulaires | 6 433 414,31 | 0,00 | 458 639,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 220 899,66 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 02 | | | | | | Sous-fonction 04 | | |
|------------|---|--|-------------------------|---|--|----------------------------|---|---|---------------------------|---|
| | | 020 Administrat° générale collectivité | 021 Assemblée locale | 022 Administration générale de l'état | 023 Information, communication, publicité | 024 Fêtes et cérémonies | 025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs) | 026 Cimetières et pompes funèbres | 041 Subvention globale | 048 Autres act° de coopérat° décentralisée |
| 64112 | NBI, SFT, indemnité résidence | 123 825,61 | 0,00 | 10 403,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 014,66 | 0,00 | 0,00 |
| 64118 | Autres indemnités titulaires | 2 027 929,14 | 2 182,87 | 132 716,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 54 792,30 | 0,00 | 0,00 |
| 64131 | Rémunérations non tit. | 360 573,49 | 58 573,02 | 139,92 | 11 152,05 | 0,00 | 0,00 | 5 364,80 | 0,00 | 0,00 |
| 64138 | Autres indemnités non tit. | 119 562,12 | 14 598,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 766,80 | 0,00 | 0,00 |
| 6417 | Rémunérations des apprentis | 17 126,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6451 | Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. | 1 135 741,02 | 24 295,34 | 71 218,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 37 214,82 | 0,00 | 0,00 |
| 6453 | Cotisations aux caisses de retraites | 2 142 303,12 | 3 174,17 | 149 700,73 | 468,37 | 0,00 | 0,00 | 72 428,68 | 0,00 | 0,00 |
| 6454 | Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C. | 18 070,55 | 3 066,69 | 3,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 279,17 | 0,00 | 0,00 |
| 6455 | Cotisations pour assurance du personnel | 83 658,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6456 | Versement au F.N.C. supplément familial | 3 904,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6458 | Cotis. aux autres organismes sociaux | 0,48 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64731 | Allocations chômage versées directement | 46 020,99 | 9 032,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6475 | Médecine du travail, pharmacie | 34 794,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6488 | Autres charges | 143,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7391171 | Dégrèvement taxe FNB jeunes agriculteurs | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7391172 | Dégrèvt taxe habitat° sur logements vaca | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7391178 | Autres restitut° dégrèvt contrib. direct | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 739118 | Autres reversements de fiscalité | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 739223 | Fonds péréquation ress. com. et intercom | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7398 | Reverst., restitut° et prélèvt divers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 675 | Valeurs comptables immobilisations cédée | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6761 | Différences sur réalisations (positives) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 678 | Autres charges exceptionnelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6811 | Dot. amort. et prov. Immos incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 342 474,01 | 714 611,01 | 0,00 | 57,12 | 7 648,24 | 265 035,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6518 | Autres | 428,26 | 0,00 | 0,00 | 57,12 | 7 648,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 02 | | | | | | Sous-fonction 04 | |
|-----------------------------------|--|--|-------------------------|---|--|----------------------------|---|---|---------------------------|
| | | 020 Administrat° générale collectivité | 021 Assemblée locale | 022 Administration générale de l'état | 023 Information, communication, publicité | 024 Fêtes et cérémonies | 025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs) | 026 Cimetières et pompes funèbres | 041 Subvention globale |
| 6531 | Indemnités | 0,00 | 610 335,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6532 | Frais de mission | 0,00 | 5 074,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6533 | Cotisations de retraite | 0,00 | 96 435,39 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65372 | Cotis. fonds financt alloc. fin mandat | 0,00 | 2 765,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6541 | Créances admises en non-valeur | 5 382,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6542 | Créances éteintes | 46 038,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6574 | Subv. fonct. Associat°, personnes privée | 290 622,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 265 035,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65888 | Autres | 1,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66111 | Intérêts réglés à l'échéance | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66112 | Intérêts - Rattachement des ICNE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 661132 | Remb. Int. emprunt transf. GFP de rattach | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 46 436,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 299 400,00 | 0,00 | 8 267,89 | 0,00 |
| 6712 | Amendes fiscales et pénales | 35,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6713 | Secours et dots | 7 595,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6718 | Autres charges exceptionnelles gestion | 70,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 673 | Titres annulés (sur exercices antérieurs | 4 253,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 89,00 | 0,00 |
| 67443 | Subv. aux fermiers et concessionnaires | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 299 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6745 | Subv. aux personnes de droit privé | 4 053,37 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 678 | Autres charges exceptionnelles | 30 429,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 178,89 | 0,00 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES | | 1 559 500,57 | 23 202,36 | 85 927,00 | 0,00 | 41 099,66 | 9 796,91 | 145 635,07 | 0,00 |
| Réalisations | | 1 559 500,57 | 23 202,36 | 85 927,00 | 0,00 | 41 099,66 | 9 796,91 | 145 635,07 | 0,00 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 84 045,45 | 0,00 | 220,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6419 | Remboursements rémunérations personnel | 59 076,74 | 0,00 | 220,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6459 | Rembourst charges SS et prévoyance | 24 968,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 02 | | | | | | Sous-fonction 04 | | |
|------------|---|--|-------------------------|---|--|----------------------------|---|---|---------------------------|---|
| | | 020 Administrat° générale collectivité | 021 Assemblée locale | 022 Administration générale de l'état | 023 Information, communication, publicité | 024 Fêtes et cérémonies | 025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs) | 026 Cimetières et pompes funèbres | 041 Subvention globale | 048 Autres act° de coopérat° décentralisée |
| 721 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 722 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7761 | Diff / réal (+) transférées en invest. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7768 | Neutral. amort. subv. équip. versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 777 | Quote-part subv invest transf cpte résul | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 1 014 695,93 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 41 099,66 | 9 796,91 | 141 059,48 | 0,00 | 0,00 |
| 7013 | Ventes de produits résiduels | 258,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70311 | Concessions cimetières (produit net) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 125 552,23 | 0,00 | 0,00 |
| 70312 | Redevances funéraires | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 941,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70323 | Redev. occupat° domaine public communal | 4 493,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70688 | Autres prestations de services | 171 606,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7083 | Locations diverses (autres qu'immeubles) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 41 099,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70846 | Mise à dispo personnel GFP rattachement | 21 787,43 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70848 | Mise à dispo personnel autres organismes | 67 012,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70872 | Remb. frais B.A. et régies municipales | 39 579,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 14 566,25 | 0,00 | 0,00 |
| 70873 | Remb. frais par les C.C.A.S. | 333 453,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70876 | Remb. frais par le GFP de rattachement | 321 573,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70878 | Remb. frais par d'autres redevables | 54 930,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 796,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 73 | Impôts et taxes | 8 709,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 73111 | Impôts directs locaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7318 | Autres impôts locaux ou assimilés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 73211 | Attribution de compensation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 73223 | Fonds péréquation ress. com. et intercom | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7328 | Autres fiscalités reversées | 8 709,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7343 | Taxes sur les pylônes électriques | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7351 | Taxe consommation finale d'électricité | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7363 | Impôt sur les cercles et maisons de jeux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 02 | | | | | | Sous-fonction 04 | | |
|-----------------------------------|---|--|-------------------------|---|--|----------------------------|---|---|---------------------------|---|
| | | 020 Administrat° générale collectivité | 021 Assemblée locale | 022 Administration générale de l'état | 023 Information, communication, publicité | 024 Fêtes et cérémonies | 025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs) | 026 Cimetières et pompes funèbres | 041 Subvention globale | 048 Autres act° de coopérat° décentralisée |
| 7381 | Taxes additionnelles droits de mutation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | 91 519,72 | 23 202,36 | 85 707,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7411 | Dotation forfaitaire | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74123 | Dotation de solidarité urbaine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74127 | Dotation nationale de péréquation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 744 | FCTVA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7461 | DGD | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74712 | Emplois d'avenir | 3 298,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74718 | Autres participations Etat | 13 000,00 | 0,00 | 44 287,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7473 | Participat° Départements | 1 532,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74751 | Participat° GFP de rattachement | 61 104,37 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7478 | Participat° Autres organismes | 12 584,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7482 | Compens. perte taxe add. droits mutation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74834 | Etat - Compens. exonérat° taxes foncière | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7485 | Dotation pour les titres sécurisés | 0,00 | 0,00 | 41 420,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7488 | Autres attributions et participations | 0,00 | 23 202,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 158 560,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 752 | Revenus des immeubles | 158 558,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7588 | Autres produits div. de gestion courante | 1,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 761 | Produits de participations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 201 970,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 575,59 | 0,00 | 0,00 |
| 7711 | Dédits et pénalités perçus | 2 059,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7714 | Recouvert créances admises en non valeur | 797,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7718 | Autres produits except. opérat° gestion | 852,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 773 | Mandats annulés (exercices antérieurs) | 1 293,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 775 | Produits des cessions d'immobilisations | 140 403,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7788 | Produits exceptionnels divers | 56 563,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 575,59 | 0,00 | 0,00 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SOLDE (3) | | -19 502 198,47 | -809 550,58 | -770 434,71 | -756 180,64 | -859 353,51 | -314 045,87 | -325 678,54 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT | A1.1 |

FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques

| (2) | Libellé | 11 Sécurité intérieure | 12 Hygiène et salubrité publique | 13 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|-----------------|---|---------------------------|-------------------------------------|---|---------------------|
| DEPENSES | | 1 526 055,63 | 176 846,97 | 0,00 | 1 702 902,60 |
| Réalizations | | 1 526 055,63 | 176 846,97 | 0,00 | 1 702 902,60 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 253 448,66 | 25 735,18 | 0,00 | 279 183,84 |
| 60611 | Eau et assainissement | 1 000,00 | 18 999,92 | 0,00 | 19 999,92 |
| 60612 | Energie - Electricité | 7 031,80 | 3 941,63 | 0,00 | 10 973,43 |
| 60623 | Alimentation | 317,78 | 0,00 | 0,00 | 317,78 |
| 60628 | Autres fournitures non stockées | 1 170,35 | 590,02 | 0,00 | 1 760,37 |
| 60631 | Fournitures d'entretien | 334,25 | 0,00 | 0,00 | 334,25 |
| 60632 | Fournitures de petit équipement | 759,25 | 0,00 | 0,00 | 759,25 |
| 60636 | Vêtements de travail | 22 895,09 | 0,00 | 0,00 | 22 895,09 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 6 280,01 | 0,00 | 0,00 | 6 280,01 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 59 809,52 | 1 044,00 | 0,00 | 60 853,52 |
| 6132 | Locations immobilières | 42 405,78 | 0,00 | 0,00 | 42 405,78 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 489,14 | 1 098,58 | 0,00 | 1 587,72 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 0,00 | 61,03 | 0,00 | 61,03 |
| 6156 | Maintenance | 30 154,29 | 0,00 | 0,00 | 30 154,29 |
| 6226 | Honoraires | 34 450,23 | 0,00 | 0,00 | 34 450,23 |
| 6236 | Catalogues et imprimés | 3 208,20 | 0,00 | 0,00 | 3 208,20 |
| 6257 | Réceptions | 190,52 | 0,00 | 0,00 | 190,52 |
| 62876 | Remb. frais à un GFP de rattachement | 10 528,32 | 0,00 | 0,00 | 10 528,32 |
| 62878 | Remb. frais à d'autres organismes | 30 000,00 | 0,00 | 0,00 | 30 000,00 |
| 6288 | Autres services extérieurs | 2 424,13 | 0,00 | 0,00 | 2 424,13 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 1 270 495,20 | 151 111,79 | 0,00 | 1 421 606,99 |
| 6331 | Versement mobilité | 6 631,51 | 854,42 | 0,00 | 7 485,93 |
| 6332 | Cotisations versées au F.N.A.L. | 3 157,65 | 406,90 | 0,00 | 3 564,55 |
| 6336 | Cotisations CNFPT et CDGFPT | 5 460,32 | 732,33 | 0,00 | 6 192,65 |
| 64111 | Rémunération principale titulaires | 668 210,94 | 74 071,69 | 0,00 | 742 282,63 |
| 64112 | NBI, SFT, indemnité résidence | 14 701,88 | 2 849,03 | 0,00 | 17 550,91 |
| 64118 | Autres indemnités titulaires | 222 649,89 | 26 747,61 | 0,00 | 249 397,50 |
| 64131 | Rémunérations non tit. | 180,00 | 5 926,35 | 0,00 | 6 106,35 |
| 64138 | Autres indemnités non tit. | 10 369,87 | 1 380,00 | 0,00 | 11 749,87 |
| 6451 | Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. | 97 936,76 | 13 810,11 | 0,00 | 111 746,87 |
| 6453 | Cotisations aux caisses de retraites | 241 007,38 | 24 037,43 | 0,00 | 265 044,81 |
| 6454 | Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C. | 0,00 | 295,92 | 0,00 | 295,92 |
| 6475 | Médecine du travail, pharmacie | 189,00 | 0,00 | 0,00 | 189,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | 11 Sécurité intérieure | 12 Hygiène et salubrité publique | 13 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|----------------------------|--|---------------------------|-------------------------------------|---|----------------------|
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 2 111,77 | 0,00 | 0,00 | 2 111,77 |
| 673 | Titres annulés (sur exercices antérieurs | 1 905,17 | 0,00 | 0,00 | 1 905,17 |
| 6745 | Subv. aux personnes de droit privé | 206,60 | 0,00 | 0,00 | 206,60 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES | | 139 232,39 | 436,10 | 0,00 | 139 668,49 |
| Réalizations | | 139 232,39 | 436,10 | 0,00 | 139 668,49 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 115 441,48 | 0,00 | 0,00 | 115 441,48 |
| 70688 | Autres prestations de services | 114 652,33 | 0,00 | 0,00 | 114 652,33 |
| 70878 | Remb. frais par d'autres redevables | 789,15 | 0,00 | 0,00 | 789,15 |
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | 23 790,51 | 436,10 | 0,00 | 24 226,61 |
| 74748 | Participat° Autres communes | 23 790,51 | 0,00 | 0,00 | 23 790,51 |
| 7478 | Participat° Autres organismes | 0,00 | 436,10 | 0,00 | 436,10 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,40 | 0,00 | 0,00 | 0,40 |
| 7788 | Produits exceptionnels divers | 0,40 | 0,00 | 0,00 | 0,40 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SOLDE (3) | | -1 386 823,24 | -176 410,87 | 0,00 | -1 563 234,11 |

| (2) | Libellé | Sous-fonction 11 | | | | |
|-----------------|------------------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|---------------------------------------|---|
| | | 110 Services communs | 111 Police nationale | 112 Police municipale | 113 Pompiers, incendies et secours | 114 Autres services de protection civile |
| DEPENSES | | 4 039,06 | 0,00 | 1 479 259,22 | 40 528,32 | 2 229,03 |
| Réalizations | | 4 039,06 | 0,00 | 1 479 259,22 | 40 528,32 | 2 229,03 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 4 039,06 | 0,00 | 206 652,25 | 40 528,32 | 2 229,03 |
| 60611 | Eau et assainissement | 0,00 | 0,00 | 1 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60612 | Energie - Electricité | 0,00 | 0,00 | 7 031,80 | 0,00 | 0,00 |
| 60623 | Alimentation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 317,78 |
| 60628 | Autres fournitures non stockées | 0,00 | 0,00 | 1 170,35 | 0,00 | 0,00 |
| 60631 | Fournitures d'entretien | 0,00 | 0,00 | 334,25 | 0,00 | 0,00 |
| 60632 | Fournitures de petit équipement | 0,00 | 0,00 | 759,25 | 0,00 | 0,00 |
| 60636 | Vêtements de travail | 0,00 | 0,00 | 22 895,09 | 0,00 | 0,00 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 0,00 | 0,00 | 6 280,01 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 11 | | | | |
|------------|---|-------------------------|-------------------------|--------------------------|---------------------------------------|---|
| | | 110 Services communs | 111 Police nationale | 112 Police municipale | 113 Pompiers, incendies et secours | 114 Autres services de protection civile |
| 611 | Contrats de prestations de services | 2 177,86 | 0,00 | 55 720,41 | 0,00 | 1 911,25 |
| 6132 | Locations immobilières | 0,00 | 0,00 | 42 405,78 | 0,00 | 0,00 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 489,14 | 0,00 | 0,00 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6156 | Maintenance | 0,00 | 0,00 | 30 154,29 | 0,00 | 0,00 |
| 6226 | Honoraires | 0,00 | 0,00 | 34 450,23 | 0,00 | 0,00 |
| 6236 | Catalogues et imprimés | 1 861,20 | 0,00 | 1 347,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6257 | Réceptions | 0,00 | 0,00 | 190,52 | 0,00 | 0,00 |
| 62876 | Remb. frais à un GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 528,32 | 0,00 |
| 62878 | Remb. frais à d'autres organismes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 30 000,00 | 0,00 |
| 6288 | Autres services extérieurs | 0,00 | 0,00 | 2 424,13 | 0,00 | 0,00 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 0,00 | 0,00 | 1 270 495,20 | 0,00 | 0,00 |
| 6331 | Versement mobilité | 0,00 | 0,00 | 6 631,51 | 0,00 | 0,00 |
| 6332 | Cotisations versées au F.N.A.L. | 0,00 | 0,00 | 3 157,65 | 0,00 | 0,00 |
| 6336 | Cotisations CNFPT et CDGFPT | 0,00 | 0,00 | 5 460,32 | 0,00 | 0,00 |
| 64111 | Rémunération principale titulaires | 0,00 | 0,00 | 668 210,94 | 0,00 | 0,00 |
| 64112 | NBI, SFT, indemnité résidence | 0,00 | 0,00 | 14 701,88 | 0,00 | 0,00 |
| 64118 | Autres indemnités titulaires | 0,00 | 0,00 | 222 649,89 | 0,00 | 0,00 |
| 64131 | Rémunérations non tit. | 0,00 | 0,00 | 180,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64138 | Autres indemnités non tit. | 0,00 | 0,00 | 10 369,87 | 0,00 | 0,00 |
| 6451 | Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. | 0,00 | 0,00 | 97 936,76 | 0,00 | 0,00 |
| 6453 | Cotisations aux caisses de retraites | 0,00 | 0,00 | 241 007,38 | 0,00 | 0,00 |
| 6454 | Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6475 | Médecine du travail, pharmacie | 0,00 | 0,00 | 189,00 | 0,00 | 0,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 | 0,00 | 2 111,77 | 0,00 | 0,00 |
| 673 | Titres annulés (sur exercices antérieurs | 0,00 | 0,00 | 1 905,17 | 0,00 | 0,00 |
| 6745 | Subv. aux personnes de droit privé | 0,00 | 0,00 | 206,60 | 0,00 | 0,00 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | RECETTES | 0,00 | 0,00 | 139 232,39 | 0,00 | 0,00 |
| | Réalisations | 0,00 | 0,00 | 139 232,39 | 0,00 | 0,00 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 0,00 | 0,00 | 115 441,48 | 0,00 | 0,00 |
| 70688 | Autres prestations de services | 0,00 | 0,00 | 114 652,33 | 0,00 | 0,00 |
| 70878 | Remb. frais par d'autres redevables | 0,00 | 0,00 | 789,15 | 0,00 | 0,00 |
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 11 | | | | |
|-------|---|-------------------------|-------------------------|--------------------------|---------------------------------------|---|
| | | 110 Services communs | 111 Police nationale | 112 Police municipale | 113 Pompiers, incendies et secours | 114 Autres services de protection civile |
| 74 | Dotations et participations | 0,00 | 0,00 | 23 790,51 | 0,00 | 0,00 |
| 74748 | Participat° Autres communes | 0,00 | 0,00 | 23 790,51 | 0,00 | 0,00 |
| 7478 | Participat° Autres organismes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 | 0,00 | 0,40 | 0,00 | 0,00 |
| 7788 | Produits exceptionnels divers | 0,00 | 0,00 | 0,40 | 0,00 | 0,00 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SOLDE (3) | -4 039,06 | 0,00 | -1 340 026,83 | -40 528,32 | -2 229,03 |

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT | A1.1 |

FONCTION 2 – Enseignement - Formation

| (2) | Libellé | 20 Services communs | 21 Enseignement du premier degré | 22 Enseignement du deuxième degré | 23 Enseignement supérieur | 24 Formation continue | 25 Services annexes de l'enseignement | 26 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|-----------------|--|------------------------|--|---|---------------------------------|--------------------------|---|--|----------------------|
| DEPENSES | | 1 135 566,57 | 12 402 743,67 | 0,00 | 859,82 | 0,00 | 1 765 258,54 | 0,00 | 15 304 428,60 |
| Réalizations | | 1 135 566,57 | 12 402 743,67 | 0,00 | 859,82 | 0,00 | 1 765 258,54 | 0,00 | 15 304 428,60 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 3 548,97 | 1 309 340,55 | 0,00 | 859,82 | 0,00 | 1 576 639,69 | 0,00 | 2 890 389,03 |
| 6042 | Achats prestat° services (hors terrains) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -139,39 | 0,00 | -139,39 |
| 60611 | Eau et assainissement | 0,00 | 99 009,39 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 400,01 | 0,00 | 101 409,40 |
| 60612 | Energie - Electricité | 0,00 | 617 970,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 47 648,19 | 0,00 | 665 618,74 |
| 60613 | Chauffage urbain | 0,00 | 83 530,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 350,00 | 0,00 | 90 880,06 |
| 60623 | Alimentation | 638,37 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 197 734,10 | 0,00 | 1 198 372,47 |
| 60628 | Autres fournitures non stockées | 0,00 | 738,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 738,50 |
| 60631 | Fournitures d'entretien | 0,00 | 72 978,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 43 948,82 | 0,00 | 116 927,08 |
| 60632 | Fournitures de petit équipement | 0,00 | 3 278,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 285,84 | 0,00 | 3 564,56 |
| 6064 | Fournitures administratives | 1 497,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 497,60 |
| 6067 | Fournitures scolaires | 0,00 | 131 453,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 252,88 | 0,00 | 134 705,88 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 0,00 | 35 374,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 54 184,09 | 0,00 | 89 558,81 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 0,00 | 17 336,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 73 888,59 | 0,00 | 91 225,53 |
| 6135 | Locations mobilières | 0,00 | 53 713,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 493,08 | 0,00 | 56 206,40 |
| 61521 | Entretien terrains | 0,00 | 5 979,21 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 979,21 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 0,00 | 60 172,58 | 0,00 | 361,22 | 0,00 | 36 682,32 | 0,00 | 97 216,12 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 88,44 | 0,00 | 88,44 |
| 615232 | Entretien, réparations réseaux | 0,00 | 23 158,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23 158,49 |
| 61558 | Entretien autres biens mobiliers | 0,00 | 3 835,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13 138,86 | 0,00 | 16 974,60 |
| 6156 | Maintenance | 0,00 | 80 120,01 | 0,00 | 498,60 | 0,00 | 13 064,78 | 0,00 | 93 683,39 |
| 617 | Etudes et recherches | 0,00 | 1 950,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 950,00 |
| 6185 | Frais de colloques et de séminaires | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 755,00 | 0,00 | 1 755,00 |
| 6236 | Catalogues et imprimés | 1 413,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 413,00 |
| 6247 | Transports collectifs | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 59 080,29 | 0,00 | 59 080,29 |
| 6256 | Missions | 0,00 | 1 287,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 287,24 |
| 6288 | Autres services extérieurs | 0,00 | 17 453,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19 783,79 | 0,00 | 37 237,61 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 1 132 017,60 | 10 245 753,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 186 847,08 | 0,00 | 11 564 618,18 |
| 6218 | Autre personnel extérieur | 1 132 017,60 | 914 370,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 046 388,26 |
| 6331 | Versement mobilité | 0,00 | 54 666,19 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 916,55 | 0,00 | 55 582,74 |
| 6332 | Cotisations versées au F.N.A.L. | 0,00 | 26 030,21 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 436,45 | 0,00 | 26 466,66 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | 20 Services communs | 21 Enseignement du premier degré | 22 Enseignement du deuxième degré | 23 Enseignement supérieur | 24 Formation continue | 25 Services annexes de l'enseignement | 26 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|-----------------------------------|---|------------------------|--|---|---------------------------------|--------------------------|---|--|---------------------|
| 6336 | Cotisations CNFPT et CDGFPT | 0,00 | 46 841,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 785,63 | 0,00 | 47 627,43 |
| 64111 | Rémunération principale titulaires | 0,00 | 5 217 671,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 67 756,47 | 0,00 | 5 285 427,61 |
| 64112 | NBI, SFT, indemnité résidence | 0,00 | 119 801,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 969,59 | 0,00 | 122 770,99 |
| 64118 | Autres indemnités titulaires | 0,00 | 1 266 677,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17 174,46 | 0,00 | 1 283 851,93 |
| 64131 | Rémunérations non tit. | 0,00 | 57 358,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18 301,40 | 0,00 | 75 659,81 |
| 64138 | Autres indemnités non tit. | 0,00 | 337,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 38 623,39 | 0,00 | 38 960,48 |
| 6417 | Rémunérations des apprentis | 0,00 | 19 740,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19 740,56 |
| 6451 | Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. | 0,00 | 818 236,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16 344,26 | 0,00 | 834 580,61 |
| 6453 | Cotisations aux caisses de retraites | 0,00 | 1 697 462,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22 797,66 | 0,00 | 1 720 259,98 |
| 6454 | Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C. | 0,00 | 2 047,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 741,22 | 0,00 | 2 788,40 |
| 6475 | Médecine du travail, pharmacie | 0,00 | 4 512,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 512,72 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 | 846 737,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 333,14 | 0,00 | 848 070,75 |
| 6558 | Autres contributions obligatoires | 0,00 | 846 737,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 846 737,61 |
| 6574 | Subv. fonct. Associat°, personnes privée | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 333,14 | 0,00 | 1 333,14 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 | 912,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 438,63 | 0,00 | 1 350,64 |
| 673 | Titres annulés (sur exercices antérieurs) | 0,00 | 912,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 438,63 | 0,00 | 1 350,64 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES | | 0,00 | 532 326,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 685 876,59 | 0,00 | 3 218 202,69 |
| Réalisations | | 0,00 | 532 326,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 685 876,59 | 0,00 | 3 218 202,69 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 188,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 188,42 |
| 6459 | Rembours charges SS et prévoyance | 0,00 | 188,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 188,42 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 0,00 | 2 123,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 130 301,99 | 0,00 | 2 132 425,32 |
| 7067 | Redev. services périscolaires et enseign | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 129 071,43 | 0,00 | 2 129 071,43 |
| 70878 | Remb. frais par d'autres redevables | 0,00 | 2 123,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 230,56 | 0,00 | 3 353,89 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | 20 Services communs | 21 Enseignement du premier degré | 22 Enseignement du deuxième degré | 23 Enseignement supérieur | 24 Formation continue | 25 Services annexes de l'enseignement | 26 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|-------|---|------------------------|--|---|---------------------------------|--------------------------|---|--|----------------|
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | 0,00 | 528 114,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 555 574,60 | 0,00 | 1 083 688,95 |
| 74718 | Autres participations Etat | 0,00 | 446 200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 185 683,33 | 0,00 | 631 883,33 |
| 74741 | Participat° Communes du GFP | 0,00 | 71 159,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 71 159,66 |
| 74748 | Participat° Autres communes | 0,00 | 4 259,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 259,33 |
| 74751 | Participat° GFP de rattachement | 0,00 | 6 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 30 890,00 | 0,00 | 36 890,00 |
| 7478 | Participat° Autres organismes | 0,00 | 495,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 339 001,27 | 0,00 | 339 496,63 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 | 1 900,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 900,00 |
| 7711 | Dédits et pénalités perçus | 0,00 | 1 900,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 900,00 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SOLDE (3) | -1 135 566,57 | -11 870 417,57 | 0,00 | -859,82 | 0,00 | 920 618,05 | 0,00 | -12 086 225,91 |

| (2) | Libellé | Sous-fonction 21 | | | Sous-fonction 25 | | | | |
|--------|--|---------------------------|-------------------------|------------------------------|---|--------------------------------|-----------------------|--------------------------|---|
| | | 211 Ecoles maternelles | 212 Ecoles primaires | 213 Classes regroupées | 251 Hébergement et restauration scolaire | 252 Transports scolaires | 253 Sport scolaire | 254 Médecine scolaire | 255 Classes de découverte et autres services |
| | DEPENSES | 79 402,30 | 115 928,53 | 12 207 412,84 | 1 561 520,53 | 0,00 | 0,00 | 8 694,90 | 195 043,11 |
| | Réalisations | 79 402,30 | 115 928,53 | 12 207 412,84 | 1 561 520,53 | 0,00 | 0,00 | 8 694,90 | 195 043,11 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 79 402,30 | 115 928,53 | 1 114 009,72 | 1 374 251,73 | 0,00 | 0,00 | 8 694,90 | 193 693,06 |
| 6042 | Achats prestat° services (hors terrains) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -139,39 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60611 | Eau et assainissement | 0,00 | 0,00 | 99 009,39 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | 400,01 | 0,00 |
| 60612 | Energie - Electricité | 0,00 | 0,00 | 617 970,55 | 46 864,60 | 0,00 | 0,00 | 783,59 | 0,00 |
| 60613 | Chauffage urbain | 0,00 | 0,00 | 83 530,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 350,00 | 0,00 |
| 60623 | Alimentation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 155 706,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 42 027,18 |
| 60628 | Autres fournitures non stockées | 0,00 | 0,00 | 738,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60631 | Fournitures d'entretien | 0,00 | 0,00 | 72 978,26 | 43 948,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60632 | Fournitures de petit équipement | 963,00 | 982,46 | 1 333,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 285,84 |
| 6064 | Fournitures administratives | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6067 | Fournitures scolaires | 36 078,28 | 95 374,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 252,88 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 23 690,82 | 9 865,36 | 1 818,54 | 23 345,18 | 0,00 | 0,00 | 72,86 | 30 766,05 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 0,00 | 0,00 | 17 336,94 | 8 473,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 65 415,42 |
| 6135 | Locations mobilières | 0,00 | 0,00 | 53 713,32 | 2 493,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 61521 | Entretien terrains | 10 922,37 | 0,00 | -4 943,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 60 172,58 | 36 682,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 88,44 | 0,00 |
| 615232 | Entretien, réparations réseaux | 0,00 | 0,00 | 23 158,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 61558 | Entretien autres biens mobiliers | 0,00 | 0,00 | 3 835,74 | 13 138,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6156 | Maintenance | 0,00 | 0,00 | 80 120,01 | 13 064,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 617 | Etudes et recherches | 0,00 | 0,00 | 1 950,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 21 | | | Sous-fonction 25 | | | | |
|------------|---|---------------------------|-------------------------|------------------------------|---|--------------------------------|-----------------------|--------------------------|---|
| | | 211 Ecoles maternelles | 212 Ecoles primaires | 213 Classes regroupées | 251 Hébergement et restauration scolaire | 252 Transports scolaires | 253 Sport scolaire | 254 Médecine scolaire | 255 Classes de découverte et autres services |
| 6185 | Frais de colloques et de séminaires | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 755,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6236 | Catalogues et imprimés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6247 | Transports collectifs | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 134,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 51 945,69 |
| 6256 | Missions | 0,00 | 0,00 | 1 287,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6288 | Autres services extérieurs | 7 747,83 | 9 705,99 | 0,00 | 19 783,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 0,00 | 0,00 | 10 245 753,50 | 186 847,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6218 | Autre personnel extérieur | 0,00 | 0,00 | 914 370,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6331 | Versement mobilité | 0,00 | 0,00 | 54 666,19 | 916,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6332 | Cotisations versées au F.N.A.L. | 0,00 | 0,00 | 26 030,21 | 436,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6336 | Cotisations CNFPT et CDGFPT | 0,00 | 0,00 | 46 841,80 | 785,63 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64111 | Rémunération principale titulaires | 0,00 | 0,00 | 5 217 671,14 | 67 756,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64112 | NBI, SFT, indemnité résidence | 0,00 | 0,00 | 119 801,40 | 2 969,59 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64118 | Autres indemnités titulaires | 0,00 | 0,00 | 1 266 677,47 | 17 174,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64131 | Rémunérations non tit. | 0,00 | 0,00 | 57 358,41 | 18 301,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64138 | Autres indemnités non tit. | 0,00 | 0,00 | 337,09 | 38 623,39 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6417 | Rémunérations des apprentis | 0,00 | 0,00 | 19 740,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6451 | Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. | 0,00 | 0,00 | 818 236,35 | 16 344,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6453 | Cotisations aux caisses de retraites | 0,00 | 0,00 | 1 697 462,32 | 22 797,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6454 | Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C. | 0,00 | 0,00 | 2 047,18 | 741,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6475 | Médecine du travail, pharmacie | 0,00 | 0,00 | 4 512,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 846 737,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 333,14 |
| 6558 | Autres contributions obligatoires | 0,00 | 0,00 | 846 737,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6574 | Subv. fonct. Associat°, personnes privée | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 333,14 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 | 0,00 | 912,01 | 421,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16,91 |
| 673 | Titres annulés (sur exercices antérieurs) | 0,00 | 0,00 | 912,01 | 421,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16,91 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | RECETTES | 0,00 | 0,00 | 532 326,10 | 1 822 754,03 | 0,00 | 0,00 | 1 230,56 | 861 892,00 |
| | Réalisations | 0,00 | 0,00 | 532 326,10 | 1 822 754,03 | 0,00 | 0,00 | 1 230,56 | 861 892,00 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 0,00 | 188,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6459 | Rembourst charges SS et prévoyance | 0,00 | 0,00 | 188,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 0,00 | 0,00 | 2 123,33 | 1 816 451,06 | 0,00 | 0,00 | 1 230,56 | 312 620,37 |
| 7067 | Redev. services périscolaires et enseign | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 816 451,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 312 620,37 |
| 70878 | Remb. frais par d'autres redevables | 0,00 | 0,00 | 2 123,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 230,56 | 0,00 |
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | 0,00 | 0,00 | 528 114,35 | 6 302,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 549 271,63 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 21 | | | Sous-fonction 25 | | | | |
|-----------|---|---------------------------|-------------------------|------------------------------|---|--------------------------------|-----------------------|--------------------------|---|
| | | 211 Ecoles maternelles | 212 Ecoles primaires | 213 Classes regroupées | 251 Hébergement et restauration scolaire | 252 Transports scolaires | 253 Sport scolaire | 254 Médecine scolaire | 255 Classes de découverte et autres services |
| 74718 | Autres participations Etat | 0,00 | 0,00 | 446 200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 185 683,33 |
| 74741 | Participat° Communes du GFP | 0,00 | 0,00 | 71 159,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74748 | Participat° Autres communes | 0,00 | 0,00 | 4 259,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74751 | Participat° GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 6 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 30 890,00 |
| 7478 | Participat° Autres organismes | 0,00 | 0,00 | 495,36 | 6 302,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 332 698,30 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 | 0,00 | 1 900,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7711 | Dédits et pénalités perçus | 0,00 | 0,00 | 1 900,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SOLDE (3) | -79 402,30 | -115 928,53 | -11 675 086,74 | 261 233,50 | 0,00 | 0,00 | -7 464,34 | 666 848,89 |

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN | |
| PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT | A1.1 |

FONCTION 3 – Culture

| (2) | Libellé | 30 Services communs | 31 Expression artistique | 32 Conservation et diffusion des patrimoine | 33 Action culturelle | 34 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|-----------------|--|------------------------|-----------------------------|---|-------------------------|--|---------------------|
| DEPENSES | | 26 429,92 | 2 135 409,03 | 172 716,36 | 972 408,73 | 0,00 | 3 306 964,04 |
| Réalizations | | 26 429,92 | 2 135 409,03 | 172 716,36 | 972 408,73 | 0,00 | 3 306 964,04 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 20 929,92 | 231 395,10 | 37 206,53 | 293 857,27 | 0,00 | 583 388,82 |
| 60611 | Eau et assainissement | 0,00 | 5 435,12 | 300,00 | 9 020,02 | 0,00 | 14 755,14 |
| 60612 | Energie - Electricité | 0,00 | 50 748,79 | -21 122,42 | 59 563,60 | 0,00 | 89 189,97 |
| 60613 | Chauffage urbain | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 650,60 | 0,00 | 6 650,60 |
| 60622 | Carburants | 0,00 | -318,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -318,96 |
| 60623 | Alimentation | 0,00 | 928,78 | 0,00 | 2 201,83 | 0,00 | 3 130,61 |
| 60632 | Fournitures de petit équipement | 0,00 | 0,00 | 440,40 | 526,24 | 0,00 | 966,64 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 0,00 | 541,19 | 0,00 | 4 384,76 | 0,00 | 4 925,95 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 5 796,27 | 132 476,89 | 6 000,00 | 140 083,99 | 0,00 | 284 357,15 |
| 6135 | Locations mobilières | 0,00 | 2 941,48 | 96,00 | 40 599,80 | 0,00 | 43 637,28 |
| 61521 | Entretien terrains | 0,00 | 0,00 | 9 785,75 | 0,00 | 0,00 | 9 785,75 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 0,00 | 10 616,89 | 15 802,81 | 6 039,21 | 0,00 | 32 458,91 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 0,00 | 0,00 | 5 047,54 | 0,00 | 0,00 | 5 047,54 |
| 61558 | Entretien autres biens mobiliers | 0,00 | 110,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 110,40 |
| 6156 | Maintenance | 0,00 | 19 291,97 | 19 504,36 | 2 827,71 | 0,00 | 41 624,04 |
| 6182 | Documentation générale et technique | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 481,93 | 0,00 | 2 481,93 |
| 6185 | Frais de colloques et de séminaires | 72,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 72,00 |
| 6231 | Annonces et insertions | 4 734,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 734,72 |
| 6236 | Catalogues et imprimés | 6 771,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 771,71 |
| 6237 | Publications | 2 332,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 332,72 |
| 6238 | Divers | 1 222,50 | 0,00 | 0,00 | 912,00 | 0,00 | 2 134,50 |
| 6241 | Transports de biens | 0,00 | 1 512,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 512,00 |
| 6257 | Réceptions | 0,00 | 7 115,14 | 0,00 | 16 694,26 | 0,00 | 23 809,40 |
| 6283 | Frais de nettoyage des locaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 834,43 | 0,00 | 834,43 |
| 6288 | Autres services extérieurs | 0,00 | 0,00 | 1 352,09 | 1 766,02 | 0,00 | 3 118,11 |
| 637 | Autres impôts, taxes (autres organismes) | 0,00 | -4,59 | 0,00 | -729,13 | 0,00 | -733,72 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 0,00 | 0,00 | 133 649,83 | 576 230,99 | 0,00 | 709 880,82 |
| 6331 | Versement mobilité | 0,00 | 0,00 | 747,85 | 3 576,23 | 0,00 | 4 324,08 |
| 6332 | Cotisations versées au F.N.A.L. | 0,00 | 0,00 | 356,16 | 1 853,55 | 0,00 | 2 209,71 |
| 6336 | Cotisations CNFPT et CDGFPT | 0,00 | 0,00 | 641,08 | 3 059,84 | 0,00 | 3 700,92 |
| 64111 | Rémunération principale titulaires | 0,00 | 0,00 | 71 306,02 | 215 318,27 | 0,00 | 286 624,29 |
| 64112 | NBI, SFT, indemnité résidence | 0,00 | 0,00 | 974,80 | 5 899,62 | 0,00 | 6 874,42 |
| 64118 | Autres indemnités titulaires | 0,00 | 0,00 | 23 305,17 | 64 250,52 | 0,00 | 87 555,69 |
| 64131 | Rémunérations non tit. | 0,00 | 0,00 | 2 375,10 | 98 420,78 | 0,00 | 100 795,88 |
| 64138 | Autres indemnités non tit. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29 652,14 | 0,00 | 29 652,14 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | 30 Services communs | 31 Expression artistique | 32 Conservation et diffusion des patrimoine | 33 Action culturelle | 34 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|------------|---|------------------------|-----------------------------|---|-------------------------|--|----------------------|
| 6451 | Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. | 0,00 | 0,00 | 11 088,77 | 71 717,78 | 0,00 | 82 806,55 |
| 6453 | Cotisations aux caisses de retraites | 0,00 | 0,00 | 22 854,88 | 74 656,35 | 0,00 | 97 511,23 |
| 6454 | Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 048,91 | 0,00 | 5 048,91 |
| 6458 | Cotis. aux autres organismes sociaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 577,00 | 0,00 | 2 577,00 |
| 6475 | Médecine du travail, pharmacie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 200,00 | 0,00 | 200,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 5 500,00 | 1 904 013,93 | 1 860,00 | 102 320,47 | 0,00 | 2 013 694,40 |
| 6518 | Autres | 0,00 | 3 940,93 | 0,00 | 4 960,47 | 0,00 | 8 901,40 |
| 6574 | Subv. fonct. Associat°, personnes privée | 5 500,00 | 1 900 073,00 | 1 860,00 | 97 360,00 | 0,00 | 2 004 793,00 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | RECETTES | 0,00 | 39 419,04 | 0,00 | 50 325,63 | 0,00 | 89 744,67 |
| | Réalisations | 0,00 | 39 419,04 | 0,00 | 50 325,63 | 0,00 | 89 744,67 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 0,00 | 38 919,04 | 0,00 | 36 318,62 | 0,00 | 75 237,66 |
| 70688 | Autres prestations de services | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19 655,43 | 0,00 | 19 655,43 |
| 70876 | Remb. frais par le GFP de rattachement | 0,00 | 2 783,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 783,26 |
| 70878 | Remb. frais par d'autres redevables | 0,00 | 36 135,78 | 0,00 | 16 663,19 | 0,00 | 52 798,97 |
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | 0,00 | 500,00 | 0,00 | 13 500,00 | 0,00 | 14 000,00 |
| 74718 | Autres participations Etat | 0,00 | 500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 500,00 |
| 7472 | Participat° Régions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 000,00 | 0,00 | 10 000,00 |
| 74751 | Participat° GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000,00 | 0,00 | 2 000,00 |
| 7478 | Participat° Autres organismes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 500,00 | 0,00 | 1 500,00 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 507,01 | 0,00 | 507,01 |
| 774 | Subventions exceptionnelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 507,01 | 0,00 | 507,01 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SOLDE (3) | -26 429,92 | -2 095 989,99 | -172 716,36 | -922 083,10 | 0,00 | -3 217 219,37 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 31 | | | | Sous-fonction 32 | | | |
|-----------------|---|--|---|-------------------|---|---|---------------|-------------------|--|
| | | 311 Expression musicale, lyrique et choré. | 312 Arts plastiques, activités artistiques | 313 Théâtres | 314 Cinémas et autres salles de spectacles | 321 Bibliothèques et médiathèques | 322 Musées | 323 Archives | 324 Entretien du patrimoine culturel |
| DEPENSES | | 1 694 762,17 | 144 218,65 | 296 428,21 | 0,00 | 0,00 | 440,40 | 133 649,83 | 38 626,13 |
| Réalizations | | 1 694 762,17 | 144 218,65 | 296 428,21 | 0,00 | 0,00 | 440,40 | 133 649,83 | 38 626,13 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 96 192,24 | 49 318,65 | 85 884,21 | 0,00 | 0,00 | 440,40 | 0,00 | 36 766,13 |
| 60611 | Eau et assainissement | 0,00 | 0,00 | 5 435,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 300,00 |
| 60612 | Energie - Electricité | 0,00 | 0,00 | 50 748,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -21 122,42 |
| 60613 | Chauffage urbain | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60622 | Carburants | 0,00 | 0,00 | -318,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60623 | Alimentation | 885,78 | 43,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60632 | Fournitures de petit équipement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 440,40 | 0,00 | 0,00 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 56,18 | 485,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 86 541,42 | 45 935,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 000,00 |
| 6135 | Locations mobilières | 2 941,48 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 96,00 |
| 61521 | Entretien terrains | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 785,75 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 10 616,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15 802,81 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 047,54 |
| 61558 | Entretien autres biens mobiliers | 0,00 | 0,00 | 110,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6156 | Maintenance | 0,00 | 0,00 | 19 291,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19 504,36 |
| 6182 | Documentation générale et technique | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6185 | Frais de colloques et de séminaires | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6231 | Annonces et insertions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6236 | Catalogues et imprimés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6237 | Publications | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6238 | Divers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6241 | Transports de biens | 0,00 | 1 512,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6257 | Réceptions | 5 727,97 | 1 387,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6283 | Frais de nettoyage des locaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6288 | Autres services extérieurs | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 352,09 |
| 637 | Autres impôts, taxes (autres organismes) | 39,41 | -44,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 133 649,83 | 0,00 |
| 6331 | Versement mobilité | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 747,85 | 0,00 |
| 6332 | Cotisations versées au F.N.A.L. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 356,16 | 0,00 |
| 6336 | Cotisations CNFPT et CDGFPT | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 641,08 | 0,00 |
| 64111 | Rémunération principale titulaires | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 71 306,02 | 0,00 |
| 64112 | NBI, SFT, indemnité résidence | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 974,80 | 0,00 |
| 64118 | Autres indemnités titulaires | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23 305,17 | 0,00 |
| 64131 | Rémunérations non tit. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 375,10 | 0,00 |
| 64138 | Autres indemnités non tit. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6451 | Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 088,77 | 0,00 |
| 6453 | Cotisations aux caisses de retraites | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22 854,88 | 0,00 |
| 6454 | Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6458 | Cotis. aux autres organismes sociaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6475 | Médecine du travail, pharmacie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 31 | | | | Sous-fonction 32 | | | |
|-------|--|--|---|--------------------|---|---|----------------|--------------------|--|
| | | 311 Expression musicale, lyrique et choré. | 312 Arts plastiques, activités artistiques | 313 Théâtres | 314 Cinémas et autres salles de spectacles | 321 Bibliothèques et médiathèques | 322 Musées | 323 Archives | 324 Entretien du patrimoine culturel |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 1 598 569,93 | 94 900,00 | 210 544,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 860,00 |
| 6518 | Autres | 3 940,93 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6574 | Subv. fonct. Associat°, personnes privée | 1 594 629,00 | 94 900,00 | 210 544,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 860,00 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | RECETTES | 500,00 | 0,00 | 38 919,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Réalisations | 500,00 | 0,00 | 38 919,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 0,00 | 0,00 | 38 919,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70688 | Autres prestations de services | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70876 | Remb. frais par le GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 2 783,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70878 | Remb. frais par d'autres redevables | 0,00 | 0,00 | 36 135,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | 500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74718 | Autres participations Etat | 500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7472 | Participat° Régions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74751 | Participat° GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7478 | Participat° Autres organismes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 774 | Subventions exceptionnelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SOLDE (3) | -1 694 262,17 | -144 218,65 | -257 509,17 | 0,00 | 0,00 | -440,40 | -133 649,83 | -38 626,13 |

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT | A1.1 |

FONCTION 4 – Sport et jeunesse

| (2) | Libellé | 40 Services communs | 41 Sports | 42 Jeunesse | 43 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|---------------------|--|------------------------|---------------------|---------------------|---|---------------------|
| DEPENSES | | 2 174 671,85 | 2 543 709,10 | 3 387 130,63 | 0,00 | 8 105 511,58 |
| Réalisations | | 2 174 671,85 | 2 543 709,10 | 3 387 130,63 | 0,00 | 8 105 511,58 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 78 706,33 | 943 748,23 | 357 789,72 | 0,00 | 1 380 244,28 |
| 6042 | Achats prestat° services (hors terrains) | 0,00 | 0,00 | 3 328,50 | 0,00 | 3 328,50 |
| 60611 | Eau et assainissement | 0,00 | 211 735,12 | 1 322,66 | 0,00 | 213 057,78 |
| 60612 | Energie - Electricité | 0,00 | 264 078,87 | 45 299,59 | 0,00 | 309 378,46 |
| 60621 | Combustibles | 0,00 | -354,00 | 5 363,40 | 0,00 | 5 009,40 |
| 60623 | Alimentation | 0,00 | 504,65 | 70 905,53 | 0,00 | 71 410,18 |
| 60624 | Produits de traitement | 0,00 | 33 130,32 | 0,00 | 0,00 | 33 130,32 |
| 60628 | Autres fournitures non stockées | 0,00 | 693,60 | 163,85 | 0,00 | 857,45 |
| 60631 | Fournitures d'entretien | 0,00 | 14 616,27 | 17 604,18 | 0,00 | 32 220,45 |
| 60632 | Fournitures de petit équipement | 0,00 | 47 748,30 | 41,65 | 0,00 | 47 789,95 |
| 60636 | Vêtements de travail | 0,00 | 721,38 | 1 211,61 | 0,00 | 1 932,99 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 0,00 | 53 150,12 | 25 685,88 | 0,00 | 78 836,00 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 51 353,54 | 97 385,29 | 62 744,92 | 0,00 | 211 483,75 |
| 6132 | Locations immobilières | 8 310,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 310,00 |
| 6135 | Locations mobilières | 0,00 | 2 460,90 | 4 103,70 | 0,00 | 6 564,60 |
| 614 | Charges locatives et de copropriété | 0,00 | 0,00 | 4 154,30 | 0,00 | 4 154,30 |
| 61521 | Entretien terrains | 0,00 | 140 654,28 | 0,00 | 0,00 | 140 654,28 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 0,00 | 34 877,18 | 11 597,05 | 0,00 | 46 474,23 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 0,00 | 0,00 | -60,45 | 0,00 | -60,45 |
| 61551 | Entretien matériel roulant | 0,00 | 7 090,14 | 0,00 | 0,00 | 7 090,14 |
| 61558 | Entretien autres biens mobiliers | 0,00 | 161,07 | 210,00 | 0,00 | 371,07 |
| 6156 | Maintenance | 3 673,80 | 15 712,63 | 14 978,55 | 0,00 | 34 364,98 |
| 6161 | Multirisques | 0,00 | 6 883,73 | 0,00 | 0,00 | 6 883,73 |
| 6182 | Documentation générale et technique | 0,00 | 233,28 | 0,00 | 0,00 | 233,28 |
| 6226 | Honoraires | 0,00 | 62,50 | 0,00 | 0,00 | 62,50 |
| 6231 | Annonces et insertions | 0,00 | 0,00 | 781,00 | 0,00 | 781,00 |
| 6232 | Fêtes et cérémonies | 0,00 | 226,34 | 0,00 | 0,00 | 226,34 |
| 6236 | Catalogues et imprimés | 10 060,12 | 0,00 | 999,00 | 0,00 | 11 059,12 |
| 6238 | Divers | 2 347,45 | 0,00 | 810,00 | 0,00 | 3 157,45 |
| 6247 | Transports collectifs | 0,00 | 0,00 | 84 201,68 | 0,00 | 84 201,68 |
| 6251 | Voyages et déplacements | 0,00 | 766,87 | 0,00 | 0,00 | 766,87 |
| 6257 | Réceptions | 558,98 | 37,77 | 0,00 | 0,00 | 596,75 |
| 6288 | Autres services extérieurs | 2 402,44 | 12 172,00 | 2 343,12 | 0,00 | 16 917,56 |
| 637 | Autres impôts, taxes (autres organismes) | 0,00 | -1 000,38 | 0,00 | 0,00 | -1 000,38 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 1 035 320,19 | 1 369 705,28 | 1 449 511,74 | 0,00 | 3 854 537,21 |
| 6218 | Autre personnel extérieur | 2 022,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 022,10 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | 40 Services communs | 41 Sports | 42 Jeunesse | 43 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|------------|---|------------------------|-------------------|---------------------|---|---------------------|
| 6331 | Versement mobilité | 6 184,31 | 7 946,80 | 7 744,56 | 0,00 | 21 875,67 |
| 6332 | Cotisations versées au F.N.A.L. | 2 944,64 | 3 783,59 | 3 688,32 | 0,00 | 10 416,55 |
| 6336 | Cotisations CNFPT et CDGFPT | 5 289,21 | 6 769,35 | 6 637,83 | 0,00 | 18 696,39 |
| 64111 | Rémunération principale titulaires | 513 071,70 | 741 678,21 | 583 639,92 | 0,00 | 1 838 389,83 |
| 64112 | NBI, SFT, indemnité résidence | 14 637,66 | 13 487,89 | 24 511,94 | 0,00 | 52 637,49 |
| 64118 | Autres indemnités titulaires | 147 509,43 | 211 950,92 | 163 220,33 | 0,00 | 522 680,68 |
| 64131 | Rémunérations non tit. | 68 269,58 | 20 918,40 | 307 752,21 | 0,00 | 396 940,19 |
| 64138 | Autres indemnités non tit. | 1 546,55 | 0,00 | 731,51 | 0,00 | 2 278,06 |
| 6451 | Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. | 102 161,27 | 118 003,88 | 136 776,13 | 0,00 | 356 941,28 |
| 6453 | Cotisations aux caisses de retraites | 168 758,98 | 244 866,74 | 202 057,52 | 0,00 | 615 683,24 |
| 6454 | Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C. | 2 832,76 | 0,00 | 12 451,47 | 0,00 | 15 284,23 |
| 6475 | Médecine du travail, pharmacie | 92,00 | 299,50 | 300,00 | 0,00 | 691,50 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 834 830,00 | 1 149,00 | 1 578 865,32 | 0,00 | 2 414 844,32 |
| 6518 | Autres | 0,00 | 1 149,00 | 0,00 | 0,00 | 1 149,00 |
| 6574 | Subv. fonct. Associat°, personnes privée | 834 830,00 | 0,00 | 1 578 865,32 | 0,00 | 2 413 695,32 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 225 815,33 | 229 106,59 | 963,85 | 0,00 | 455 885,77 |
| 673 | Titres annulés (sur exercices antérieurs) | 0,00 | 3 957,79 | 963,85 | 0,00 | 4 921,64 |
| 67443 | Subv. aux fermiers et concessionnaires | 177 644,00 | 225 148,80 | 0,00 | 0,00 | 402 792,80 |
| 678 | Autres charges exceptionnelles | 48 171,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 48 171,33 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | RECETTES | 307 140,79 | 266 877,58 | 534 264,02 | 0,00 | 1 108 282,39 |
| | Réalisations | 307 140,79 | 266 877,58 | 534 264,02 | 0,00 | 1 108 282,39 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 0,00 | 867,69 | 0,00 | 867,69 |
| 6419 | Remboursements rémunérations personnel | 0,00 | 0,00 | 867,69 | 0,00 | 867,69 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 209 745,39 | 109 942,65 | 226 655,66 | 0,00 | 546 343,70 |
| 70323 | Redev. occupat° domaine public communal | 0,00 | 5 575,50 | 0,00 | 0,00 | 5 575,50 |
| 70328 | Autres droits stationnement et location | 0,00 | 17 965,55 | 0,00 | 0,00 | 17 965,55 |
| 70388 | Autres redevances et recettes diverses | 0,00 | 49 714,53 | 0,00 | 0,00 | 49 714,53 |
| 70631 | Redevances services à caractère sportif | 8 488,67 | 20 926,73 | 1 646,68 | 0,00 | 31 062,08 |
| 70632 | Redevances services à caractère loisir | 0,00 | 0,00 | 184 569,69 | 0,00 | 184 569,69 |
| 70688 | Autres prestations de services | 0,00 | 0,00 | 36 861,24 | 0,00 | 36 861,24 |
| 70876 | Remb. frais par le GFP de rattachement | 186 639,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 186 639,72 |
| 70878 | Remb. frais par d'autres redevables | 14 617,00 | 15 760,34 | 3 578,05 | 0,00 | 33 955,39 |
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | 760,00 | 135 085,64 | 306 740,67 | 0,00 | 442 586,31 |
| 7461 | DGD | 0,00 | 10 623,00 | 0,00 | 0,00 | 10 623,00 |
| 74718 | Autres participations Etat | 0,00 | 0,00 | 9 704,00 | 0,00 | 9 704,00 |
| 7472 | Participat° Régions | 0,00 | 21 196,10 | 0,00 | 0,00 | 21 196,10 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | 40 Services communs | 41 Sports | 42 Jeunesse | 43 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|-----------|---|------------------------|----------------------|----------------------|---|----------------------|
| 7473 | Participat° Départements | 0,00 | 41 004,88 | 0,00 | 0,00 | 41 004,88 |
| 74751 | Participat° GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 15 000,00 | 0,00 | 15 000,00 |
| 7478 | Participat° Autres organismes | 760,00 | 2 481,13 | 282 036,67 | 0,00 | 285 277,80 |
| 7488 | Autres attributions et participations | 0,00 | 59 780,53 | 0,00 | 0,00 | 59 780,53 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 | 21 849,29 | 0,00 | 0,00 | 21 849,29 |
| 752 | Revenus des immeubles | 0,00 | 21 831,29 | 0,00 | 0,00 | 21 831,29 |
| 757 | Redevances versées par fermiers, conces. | 0,00 | 18,00 | 0,00 | 0,00 | 18,00 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 96 635,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 96 635,40 |
| 7788 | Produits exceptionnels divers | 96 635,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 96 635,40 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SOLDE (3) | -1 867 531,06 | -2 276 831,52 | -2 852 866,61 | 0,00 | -6 997 229,19 |

| (2) | Libellé | Sous-fonction 41 | | | | | Sous-fonction 42 | | |
|------------|---|-------------------------------------|-------------------|-----------------|---|------------------------------------|------------------------------|--|--------------------------------|
| | | 411 Salles de sport, gymnases | 412 Stades | 413 Piscines | 414 Autres équipements sportifs ou de loisir | 415 Manifestations sportives | 421 Centres de loisirs | 422 Autres activités pour les jeunes | 423 Colonies de vacances |
| | DEPENSES | 937 782,43 | 925 835,48 | 0,00 | 527 442,57 | 152 648,62 | 20 691,19 | 3 341 921,38 | 24 518,06 |
| | Réalisations | 937 782,43 | 925 835,48 | 0,00 | 527 442,57 | 152 648,62 | 20 691,19 | 3 341 921,38 | 24 518,06 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 265 600,93 | 468 928,13 | 0,00 | 143 995,35 | 65 223,82 | 20 691,19 | 312 580,47 | 24 518,06 |
| 6042 | Achats prestat° services (hors terrains) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 355,00 | 1 973,50 |
| 60611 | Eau et assainissement | 16 735,11 | 180 000,00 | 0,00 | 15 000,01 | 0,00 | 800,00 | 522,66 | 0,00 |
| 60612 | Energie - Electricité | 150 745,52 | 91 397,89 | 0,00 | 21 935,46 | 0,00 | 12 511,41 | 32 788,18 | 0,00 |
| 60621 | Combustibles | 0,00 | -354,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 363,40 | 0,00 | 0,00 |
| 60623 | Alimentation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 504,65 | 0,00 | 0,00 | 68 776,44 | 2 129,09 |
| 60624 | Produits de traitement | 0,00 | 33 130,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60628 | Autres fournitures non stockées | 693,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 163,85 | 0,00 |
| 60631 | Fournitures d'entretien | 14 567,71 | 48,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17 604,18 | 0,00 |
| 60632 | Fournitures de petit équipement | 16 761,77 | 28 006,94 | 0,00 | 839,35 | 2 140,24 | 0,00 | 21,85 | 19,80 |
| 60636 | Vêtements de travail | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 721,38 | 0,00 | 0,00 | 1 211,61 | 0,00 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 3 124,92 | 50 025,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 24 741,00 | 944,88 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 0,00 | 9 685,28 | 0,00 | 27 300,95 | 60 399,06 | 0,00 | 51 463,44 | 11 281,48 |
| 6132 | Locations immobilières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6135 | Locations mobilières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 460,90 | 0,00 | 3 818,70 | 285,00 |
| 614 | Charges locatives et de copropriété | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 154,30 | 0,00 |
| 61521 | Entretien terrains | 22 915,76 | 62 248,70 | 0,00 | 55 489,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 20 430,66 | 9 500,51 | 0,00 | 4 946,01 | 0,00 | -2,62 | 11 599,67 | 0,00 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -60,45 | 0,00 |
| 61551 | Entretien matériel roulant | 2 947,62 | 4 142,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 61558 | Entretien autres biens mobiliers | 399,94 | -238,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 210,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6156 | Maintenance | 10 133,15 | -4 038,13 | 0,00 | 9 617,61 | 0,00 | 0,00 | 14 978,55 | 0,00 |
| 6161 | Multirisques | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 883,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6182 | Documentation générale et technique | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 233,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6226 | Honoraires | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 62,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 41 | | | | | Sous-fonction 42 | | |
|-----------------------------------|--|-------------------------------------|-------------------|-----------------|---|------------------------------------|------------------------------|--|--------------------------------|
| | | 411 Salles de sport, gymnases | 412 Stades | 413 Piscines | 414 Autres équipements sportifs ou de loisir | 415 Manifestations sportives | 421 Centres de loisirs | 422 Autres activités pour les jeunes | 423 Colonies de vacances |
| 6231 | Annonces et insertions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 781,00 | 0,00 |
| 6232 | Fêtes et cérémonies | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 226,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6236 | Catalogues et imprimés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 999,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6238 | Divers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 810,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6247 | Transports collectifs | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 76 317,37 | 7 884,31 |
| 6251 | Voyages et déplacements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 766,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6257 | Réceptions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 37,77 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6288 | Autres services extérieurs | 6 145,17 | 5 373,21 | 0,00 | 530,89 | 122,73 | 0,00 | 2 343,12 | 0,00 |
| 637 | Autres impôts, taxes (autres organismes) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -1 001,00 | 0,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 534 457,50 | 455 758,35 | 0,00 | 379 489,43 | 0,00 | 0,00 | 1 449 511,74 | 0,00 |
| 6218 | Autre personnel extérieur | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6331 | Versement mobilité | 3 144,59 | 2 662,82 | 0,00 | 2 139,39 | 0,00 | 0,00 | 7 744,56 | 0,00 |
| 6332 | Cotisations versées au F.N.A.L. | 1 496,98 | 1 268,01 | 0,00 | 1 018,60 | 0,00 | 0,00 | 3 688,32 | 0,00 |
| 6336 | Cotisations CNFPT et CDGFPT | 2 651,60 | 2 283,89 | 0,00 | 1 833,86 | 0,00 | 0,00 | 6 637,83 | 0,00 |
| 64111 | Rémunération principale titulaires | 285 115,54 | 253 656,00 | 0,00 | 202 906,67 | 0,00 | 0,00 | 583 639,92 | 0,00 |
| 64112 | NBI, SFT, indemnité résidence | 1 706,03 | 8 708,18 | 0,00 | 3 073,68 | 0,00 | 0,00 | 24 511,94 | 0,00 |
| 64118 | Autres indemnités titulaires | 74 493,13 | 66 150,71 | 0,00 | 71 307,08 | 0,00 | 0,00 | 163 220,33 | 0,00 |
| 64131 | Rémunérations non tit. | 20 918,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 307 752,21 | 0,00 |
| 64138 | Autres indemnités non tit. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 731,51 | 0,00 |
| 6451 | Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. | 46 630,14 | 39 607,53 | 0,00 | 31 766,21 | 0,00 | 0,00 | 136 776,13 | 0,00 |
| 6453 | Cotisations aux caisses de retraites | 98 301,09 | 81 277,81 | 0,00 | 65 287,84 | 0,00 | 0,00 | 202 057,52 | 0,00 |
| 6454 | Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12 451,47 | 0,00 |
| 6475 | Médecine du travail, pharmacie | 0,00 | 143,40 | 0,00 | 156,10 | 0,00 | 0,00 | 300,00 | 0,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 | 1 149,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 578 865,32 | 0,00 |
| 6518 | Autres | 0,00 | 1 149,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6574 | Subv. fonct. Associat°, personnes privée | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 578 865,32 | 0,00 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 137 724,00 | 0,00 | 0,00 | 3 957,79 | 87 424,80 | 0,00 | 963,85 | 0,00 |
| 673 | Titres annulés (sur exercices antérieurs) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 957,79 | 0,00 | 0,00 | 963,85 | 0,00 |
| 67443 | Subv. aux fermiers et concessionnaires | 137 724,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 87 424,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 678 | Autres charges exceptionnelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES | | 70 493,91 | 1 621,33 | 0,00 | 193 803,54 | 958,80 | 2 361,25 | 509 636,21 | 22 266,56 |
| Réalisations | | 70 493,91 | 1 621,33 | 0,00 | 193 803,54 | 958,80 | 2 361,25 | 509 636,21 | 22 266,56 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 867,69 | 0,00 |
| 6419 | Remboursements rémunérations personnel | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 867,69 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 41 | | | | | Sous-fonction 42 | | |
|-----------|---|-------------------------------------|--------------------|-----------------|---|------------------------------------|------------------------------|--|--------------------------------|
| | | 411 Salles de sport, gymnases | 412 Stades | 413 Piscines | 414 Autres équipements sportifs ou de loisir | 415 Manifestations sportives | 421 Centres de loisirs | 422 Autres activités pour les jeunes | 423 Colonies de vacances |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 3 366,93 | 0,00 | 0,00 | 105 616,92 | 958,80 | 2 361,25 | 214 815,85 | 9 478,56 |
| 70323 | Redev. occupat° domaine public communal | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 575,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70328 | Autres droits stationnement et location | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17 965,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70388 | Autres redevances et recettes diverses | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 49 714,53 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70631 | Redevances services à caractère sportif | 3 366,93 | 0,00 | 0,00 | 16 601,00 | 958,80 | 0,00 | 1 646,68 | 0,00 |
| 70632 | Redevances services à caractère loisir | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 175 091,13 | 9 478,56 |
| 70688 | Autres prestations de services | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 361,25 | 34 499,99 | 0,00 |
| 70876 | Remb. frais par le GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70878 | Remb. frais par d'autres redevables | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15 760,34 | 0,00 | 0,00 | 3 578,05 | 0,00 |
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | 62 200,98 | 1 621,33 | 0,00 | 71 263,33 | 0,00 | 0,00 | 293 952,67 | 12 788,00 |
| 7461 | DGD | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 623,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74718 | Autres participations Etat | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 704,00 |
| 7472 | Participat° Régions | 21 196,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7473 | Participat° Départements | 41 004,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74751 | Participat° GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15 000,00 | 0,00 |
| 7478 | Participat° Autres organismes | 0,00 | 1 621,33 | 0,00 | 859,80 | 0,00 | 0,00 | 278 952,67 | 3 084,00 |
| 7488 | Autres attributions et participations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 59 780,53 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 4 926,00 | 0,00 | 0,00 | 16 923,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 752 | Revenus des immeubles | 4 908,00 | 0,00 | 0,00 | 16 923,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 757 | Redevances versées par fermiers, conces. | 18,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7788 | Produits exceptionnels divers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SOLDE (3) | -867 288,52 | -924 214,15 | 0,00 | -333 639,03 | -151 689,82 | -18 329,94 | -2 832 285,17 | -2 251,50 |

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT | A1.1 |

FONCTION 5 – Interventions sociales et santé

| (2) | Libellé | 51 Santé | 52 Interventions sociales | 53 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|----------------------------|--|---------------|------------------------------|---|---------------------|
| DEPENSES | | 183.70 | 5 269 679.26 | 0.00 | 5 269 862.96 |
| Réalizations | | 183.70 | 5 269 679.26 | 0.00 | 5 269 862.96 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 183.70 | 2 808.81 | 0,00 | 2 992.51 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 0,00 | 231,70 | 0,00 | 231,70 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 176,74 | -1 096,63 | 0,00 | -919,89 |
| 6156 | Maintenance | 6,96 | 3 673,74 | 0,00 | 3 680,70 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 | 5 183 000,00 | 0,00 | 5 183 000,00 |
| 657362 | Subv. fonct. CCAS | 0,00 | 5 050 000,00 | 0,00 | 5 050 000,00 |
| 6574 | Subv. fonct. Associat°, personnes privée | 0,00 | 133 000,00 | 0,00 | 133 000,00 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 | 83 870,45 | 0,00 | 83 870,45 |
| 6745 | Subv. aux personnes de droit privé | 0,00 | 83 870,45 | 0,00 | 83 870,45 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES | | 0.00 | 81 525.27 | 0.00 | 81 525.27 |
| Réalizations | | 0,00 | 81 525,27 | 0,00 | 81 525,27 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 0,00 | 1 156,01 | 0,00 | 1 156,01 |
| 70688 | Autres prestations de services | 0,00 | 1 156,01 | 0,00 | 1 156,01 |
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 | 80 369,26 | 0,00 | 80 369,26 |
| 752 | Revenus des immeubles | 0,00 | 80 369,26 | 0,00 | 80 369,26 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | 51 Santé | 52 Interventions sociales | 53 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|------------------|---------|-------------|------------------------------|---|---------------|
| SOLDE (3) | | -183,70 | -5 188 153,99 | 0,00 | -5 188 337,69 |

| (2) | Libellé | Sous-fonction 51 | | | Sous-fonction 52 | | | | |
|----------------------------|--|-------------------------|---|--|-------------------------|---|---|--|------------------------|
| | | 510 Services communs | 511 Dispensaires, autres établist sanitaires | 512 Actions de prévention sanitaire | 520 Services communs | 521 Services à caractère social handicapés | 522 Act° pour l'enfance et l'adolescence | 523 Act° pour personnes en difficulté | 524 Autres services |
| DEPENSES | | 0,00 | 183,70 | 0,00 | 5 050 000,00 | 0,00 | 5 000,00 | 154 301,29 | 60 377,97 |
| Réalizations | | 0,00 | 183,70 | 0,00 | 5 050 000,00 | 0,00 | 5 000,00 | 154 301,29 | 60 377,97 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 0,00 | 183,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 430,84 | 2 377,97 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 231,70 | 0,00 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 0,00 | 176,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 191,82 | -1 288,45 |
| 6156 | Maintenance | 0,00 | 6,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7,32 | 3 666,42 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 050 000,00 | 0,00 | 5 000,00 | 70 000,00 | 58 000,00 |
| 657362 | Subv. fonct. CCAS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 050 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6574 | Subv. fonct. Associat°, personnes privée | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 000,00 | 70 000,00 | 58 000,00 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 83 870,45 | 0,00 |
| 6745 | Subv. aux personnes de droit privé | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 83 870,45 | 0,00 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 156,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 80 369,26 |
| Réalizations | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 156,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 80 369,26 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 156,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70688 | Autres prestations de services | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 156,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 80 369,26 |
| 752 | Revenus des immeubles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 80 369,26 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SOLDE (3) | | 0,00 | -183,70 | 0,00 | -5 048 843,99 | 0,00 | -5 000,00 | -154 301,29 | 19 991,29 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT | A1.1 |

FONCTION 6 – Famille

| (2) | Libellé | 60 Services communs | 61 Services en faveur des personnes âgées | 62 Actions en faveur de la maternité | 63 Aides à la famille | 64 Crèches et garderies | 65 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|----------------------------|---|------------------------|---|--|--------------------------|----------------------------|--|-------------------|
| DEPENSES | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 628 547,00 | 0,00 | 628 547,00 |
| Réalizations | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 628 547,00 | 0,00 | 628 547,00 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 628 547,00 | 0,00 | 628 547,00 |
| 657362 | Subv. fonct. CCAS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 628 547,00 | 0,00 | 628 547,00 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 628 548,00 | 0,00 | 628 548,00 |
| Réalizations | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 628 548,00 | 0,00 | 628 548,00 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 628 548,00 | 0,00 | 628 548,00 |
| 7478 | Participat° Autres organismes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 628 548,00 | 0,00 | 628 548,00 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SOLDE (3) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT | A1.1 |

FONCTION 7 – Logement

| (2) | Libellé | 70 Services communs | 71 Parc privé de la ville | 72 Aide au secteur locatif | 73 Aides à l'accession à la propriété | 74 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|----------------------------|--|------------------------|------------------------------|-------------------------------|--|---|---------------------|
| DEPENSES | | 0,00 | 778 172,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 778 172,94 |
| Réalizations | | 0,00 | 778 172,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 778 172,94 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 0,00 | 517 172,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 517 172,94 |
| 60611 | Eau et assainissement | 0,00 | 1 499,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 499,99 |
| 60612 | Energie - Electricité | 0,00 | 17 444,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17 444,56 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 0,00 | 43,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 43,20 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 0,00 | 6 960,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 960,49 |
| 6132 | Locations immobilières | 0,00 | 28 319,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 28 319,00 |
| 614 | Charges locatives et de copropriété | 0,00 | 14 692,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 14 692,88 |
| 61521 | Entretien terrains | 0,00 | 15 320,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15 320,82 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 0,00 | 815,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 815,85 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 0,00 | 2 502,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 502,86 |
| 6156 | Maintenance | 0,00 | 207,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 207,42 |
| 6226 | Honoraires | 0,00 | 984,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 984,00 |
| 6227 | Frais d'actes et de contentieux | 0,00 | 75,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 75,00 |
| 6283 | Frais de nettoyage des locaux | 0,00 | 907,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 907,80 |
| 63512 | Taxes foncières | 0,00 | 416 574,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 416 574,07 |
| 63513 | Autres impôts locaux | 0,00 | 10 825,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 825,00 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 | 261 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 261 000,00 |
| 678 | Autres charges exceptionnelles | 0,00 | 261 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 261 000,00 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES | | 0,00 | 1 097 782,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 097 782,94 |
| Réalizations | | 0,00 | 1 097 782,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 097 782,94 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | 70 Services communs | 71 Parc privé de la ville | 72 Aide au secteur locatif | 73 Aides à l'accession à la propriété | 74 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|-----------|---|------------------------|------------------------------|-------------------------------|--|---|-------------------|
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 0,00 | 25 531,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25 531,17 |
| 70876 | Remb. frais par le GFP de rattachement | 0,00 | 16 210,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16 210,00 |
| 70878 | Remb. frais par d'autres redevables | 0,00 | 9 321,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 321,17 |
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 | 179 483,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 179 483,32 |
| 752 | Revenus des immeubles | 0,00 | 179 483,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 179 483,32 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 | 892 768,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 892 768,45 |
| 775 | Produits des cessions d'immobilisations | 0,00 | 891 907,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 891 907,96 |
| 7788 | Produits exceptionnels divers | 0,00 | 860,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 860,49 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SOLDE (3) | 0,00 | 319 610,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 319 610,00 |

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT | A1.1 |

FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement

| (2) | Libellé | 81 Services urbains | 82 Aménagement urbain | 83 Environnement | 84 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|-----------------|--|------------------------|--------------------------|---------------------|---|----------------------|
| DEPENSES | | 3 610 565,14 | 10 308 411,24 | 856 242,61 | 0,00 | 14 775 218,99 |
| Réalizations | | 3 610 565,14 | 10 308 411,24 | 856 242,61 | 0,00 | 14 775 218,99 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 1 641 086,05 | 2 215 959,23 | 224 726,78 | 0,00 | 4 081 772,06 |
| 60611 | Eau et assainissement | 14 000,00 | 108 123,24 | 0,00 | 0,00 | 122 123,24 |
| 60612 | Energie - Electricité | 539 338,85 | 140 197,18 | 0,00 | 0,00 | 679 536,03 |
| 60621 | Combustibles | 936,60 | 5 498,69 | 0,00 | 0,00 | 6 435,29 |
| 60623 | Alimentation | 0,00 | 110,31 | 0,00 | 0,00 | 110,31 |
| 60624 | Produits de traitement | 0,00 | 13 757,89 | 0,00 | 0,00 | 13 757,89 |
| 60628 | Autres fournitures non stockées | 0,00 | 18,22 | 0,00 | 0,00 | 18,22 |
| 60631 | Fournitures d'entretien | 18 911,70 | 6 514,26 | 0,00 | 0,00 | 25 425,96 |
| 60632 | Fournitures de petit équipement | 7 998,60 | 51 133,42 | 8 608,57 | 0,00 | 67 740,59 |
| 60633 | Fournitures de voirie | 0,00 | 329 891,91 | 0,00 | 0,00 | 329 891,91 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 3 943,76 | 241 535,02 | 2 470,23 | 0,00 | 247 949,01 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 41 251,36 | 305 826,04 | 179 445,91 | 0,00 | 526 523,31 |
| 6135 | Locations mobilières | 1 888,20 | 26 681,55 | 3 745,45 | 0,00 | 32 315,20 |
| 61521 | Entretien terrains | 496 235,95 | 433 709,36 | 13 676,15 | 0,00 | 943 621,46 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 0,00 | 12 667,22 | 0,00 | 0,00 | 12 667,22 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 0,00 | 1 214,63 | 0,00 | 0,00 | 1 214,63 |
| 615231 | Entretien, réparations voiries | 0,00 | 304 748,01 | 7 173,57 | 0,00 | 311 921,58 |
| 615232 | Entretien, réparations réseaux | 15 330,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15 330,33 |
| 61558 | Entretien autres biens mobiliers | 0,00 | 5 731,20 | 0,00 | 0,00 | 5 731,20 |
| 6156 | Maintenance | 303 474,37 | 16 160,09 | 12 064,46 | 0,00 | 331 698,92 |
| 617 | Etudes et recherches | 0,00 | 24 742,62 | 0,00 | 0,00 | 24 742,62 |
| 6226 | Honoraires | 0,00 | 97,90 | 0,00 | 0,00 | 97,90 |
| 6231 | Annonces et insertions | 0,00 | 440,21 | 0,00 | 0,00 | 440,21 |
| 6236 | Catalogues et imprimés | 0,00 | 54,00 | -3 107,00 | 0,00 | -3 053,00 |
| 6241 | Transports de biens | 0,00 | 1 631,52 | 0,00 | 0,00 | 1 631,52 |
| 6257 | Réceptions | 0,00 | 0,00 | 1 376,92 | 0,00 | 1 376,92 |
| 6283 | Frais de nettoyage des locaux | 0,00 | 156 470,03 | 0,00 | 0,00 | 156 470,03 |
| 62876 | Remb. frais à un GFP de rattachement | 32 182,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 32 182,47 |
| 6288 | Autres services extérieurs | 165 593,86 | 29 004,71 | -727,48 | 0,00 | 193 871,09 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 1 969 479,09 | 7 072 120,79 | 593 349,45 | 0,00 | 9 634 949,33 |
| 6331 | Versement mobilité | 11 089,11 | 41 496,35 | 3 265,58 | 0,00 | 55 851,04 |
| 6332 | Cotisations versées au F.N.A.L. | 5 280,20 | 19 758,26 | 1 554,96 | 0,00 | 26 593,42 |
| 6336 | Cotisations CNFPT et CDGFPT | 9 501,19 | 35 507,31 | 2 799,06 | 0,00 | 47 807,56 |
| 64111 | Rémunération principale titulaires | 1 071 670,34 | 3 667 999,61 | 311 593,29 | 0,00 | 5 051 263,24 |
| 64112 | NBI, SFT, indemnité résidence | 20 433,52 | 74 755,54 | 2 238,60 | 0,00 | 97 427,66 |
| 64118 | Autres indemnités titulaires | 317 350,50 | 1 058 025,81 | 99 608,62 | 0,00 | 1 474 984,93 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | 81 Services urbains | 82 Aménagement urbain | 83 Environnement | 84 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|-----------------------------------|---|------------------------|--------------------------|---------------------|---|---------------------|
| 64131 | Rémunérations non tit. | 0,00 | 199 155,06 | 2 757,30 | 0,00 | 201 912,36 |
| 64138 | Autres indemnités non tit. | 0,00 | 89 076,64 | 20 678,67 | 0,00 | 109 755,31 |
| 6417 | Rémunérations des apprentis | 0,00 | 19 927,60 | 0,00 | 0,00 | 19 927,60 |
| 6451 | Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. | 164 267,44 | 663 217,62 | 48 353,72 | 0,00 | 875 838,78 |
| 6453 | Cotisations aux caisses de retraites | 344 649,93 | 1 189 753,74 | 99 721,59 | 0,00 | 1 634 125,26 |
| 6454 | Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C. | 0,00 | 11 117,45 | 0,00 | 0,00 | 11 117,45 |
| 6475 | Médecine du travail, pharmacie | 1 334,94 | 2 329,80 | 25,00 | 0,00 | 3 689,74 |
| 6478 | Autres charges sociales diverses | 23 901,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23 901,92 |
| 6488 | Autres charges | 0,00 | 0,00 | 753,06 | 0,00 | 753,06 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 | 20 487,36 | 13 916,38 | 0,00 | 34 403,74 |
| 65548 | Autres contributions | 0,00 | 0,00 | 13 916,38 | 0,00 | 13 916,38 |
| 65888 | Autres | 0,00 | 20 487,36 | 0,00 | 0,00 | 20 487,36 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 | 999 843,86 | 24 250,00 | 0,00 | 1 024 093,86 |
| 67441 | Subv. budgets annexes et régies (AF) | 0,00 | 1 000 000,00 | 24 250,00 | 0,00 | 1 024 250,00 |
| 678 | Autres charges exceptionnelles | 0,00 | -156,14 | 0,00 | 0,00 | -156,14 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES | | 183 168,82 | 1 539 630,31 | 9 900,00 | 0,00 | 1 732 699,13 |
| Réalisations | | 183 168,82 | 1 539 630,31 | 9 900,00 | 0,00 | 1 732 699,13 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 632,43 | 0,00 | 0,00 | 632,43 |
| 6419 | Remboursements rémunérations personnel | 0,00 | 632,43 | 0,00 | 0,00 | 632,43 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 100 128,24 | 1 365 898,10 | 0,00 | 0,00 | 1 466 026,34 |
| 70323 | Redev. occupat° domaine public communal | 0,00 | 229 268,81 | 0,00 | 0,00 | 229 268,81 |
| 70383 | Redevance de stationnement | 0,00 | 801 866,35 | 0,00 | 0,00 | 801 866,35 |
| 70384 | Forfait de post-stationnement | 0,00 | 316 703,54 | 0,00 | 0,00 | 316 703,54 |
| 704 | Travaux | 0,00 | 14 819,80 | 0,00 | 0,00 | 14 819,80 |
| 70688 | Autres prestations de services | 0,00 | 2 817,80 | 0,00 | 0,00 | 2 817,80 |
| 70848 | Mise à dispo personnel autres organismes | 18 780,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18 780,24 |
| 70876 | Remb. frais par le GFP de rattachement | 81 348,00 | 421,80 | 0,00 | 0,00 | 81 769,80 |
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | 0,00 | 40 540,58 | 9 900,00 | 0,00 | 50 440,58 |
| 74718 | Autres participations Etat | 0,00 | 40 000,00 | 9 900,00 | 0,00 | 49 900,00 |
| 7478 | Participat° Autres organismes | 0,00 | 540,58 | 0,00 | 0,00 | 540,58 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 | 92 759,20 | 0,00 | 0,00 | 92 759,20 |
| 757 | Redevances versées par fermiers, conces. | 0,00 | 92 759,20 | 0,00 | 0,00 | 92 759,20 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 83 040,58 | 39 800,00 | 0,00 | 0,00 | 122 840,58 |
| 7711 | Dédits et pénalités perçus | 0,00 | 39 800,00 | 0,00 | 0,00 | 39 800,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | 81 Services urbains | 82 Aménagement urbain | 83 Environnement | 84 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|-----------|---|------------------------|--------------------------|---------------------|---|-----------------------|
| 7788 | Produits exceptionnels divers | 83 040,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 83 040,58 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SOLDE (3) | -3 427 396,32 | -8 768 780,93 | -846 342,61 | 0,00 | -13 042 519,86 |

| (2) | Libellé | Sous-fonction 81 | | | | | | |
|--------|--|-------------------------|------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|---------------------------|---|
| | | 810 Services communs | 811 Eau et assainissement | 812 Collecte et traitement ordures ménagères | 813 Propreté urbaine | 814 Eclairage public | 815 Transports urbains | 816 Autres réseaux et services divers |
| | DEPENSES | 0,00 | 33 658,58 | 0,00 | 2 492 372,18 | 1 084 534,38 | 0,00 | 0,00 |
| | Réalisations | 0,00 | 33 658,58 | 0,00 | 2 492 372,18 | 1 084 534,38 | 0,00 | 0,00 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 0,00 | 33 658,58 | 0,00 | 755 384,46 | 852 043,01 | 0,00 | 0,00 |
| 60611 | Eau et assainissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 14 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60612 | Energie - Electricité | 0,00 | 1 476,11 | 0,00 | 12 724,43 | 525 138,31 | 0,00 | 0,00 |
| 60621 | Combustibles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 936,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60623 | Alimentation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60624 | Produits de traitement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60628 | Autres fournitures non stockées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60631 | Fournitures d'entretien | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18 911,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60632 | Fournitures de petit équipement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 998,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60633 | Fournitures de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 943,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 33 151,36 | 8 100,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6135 | Locations mobilières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 888,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 61521 | Entretien terrains | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 496 235,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 615231 | Entretien, réparations voiries | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 615232 | Entretien, réparations réseaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15 330,33 | 0,00 | 0,00 |
| 61558 | Entretien autres biens mobiliers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6156 | Maintenance | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 303 474,37 | 0,00 | 0,00 |
| 617 | Etudes et recherches | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6226 | Honoraires | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6231 | Annonces et insertions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6236 | Catalogues et imprimés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6241 | Transports de biens | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6257 | Réceptions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6283 | Frais de nettoyage des locaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 62876 | Remb. frais à un GFP de rattachement | 0,00 | 32 182,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6288 | Autres services extérieurs | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 165 593,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 736 987,72 | 232 491,37 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 81 | | | | | | |
|-----------------------------------|--|-------------------------|------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|---------------------------|---|
| | | 810 Services communs | 811 Eau et assainissement | 812 Collecte et traitement ordures ménagères | 813 Propreté urbaine | 814 Eclairage public | 815 Transports urbains | 816 Autres réseaux et services divers |
| 6331 | Versement mobilité | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 776,61 | 1 312,50 | 0,00 | 0,00 |
| 6332 | Cotisations versées au F.N.A.L. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 655,23 | 624,97 | 0,00 | 0,00 |
| 6336 | Cotisations CNFPT et CDGFPT | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 376,11 | 1 125,08 | 0,00 | 0,00 |
| 64111 | Rémunération principale titulaires | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 947 232,75 | 124 437,59 | 0,00 | 0,00 |
| 64112 | NBI, SFT, indemnité résidence | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18 938,75 | 1 494,77 | 0,00 | 0,00 |
| 64118 | Autres indemnités titulaires | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 273 553,71 | 43 796,79 | 0,00 | 0,00 |
| 64131 | Rémunérations non tit. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64138 | Autres indemnités non tit. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6417 | Rémunérations des apprentis | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6451 | Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 144 759,31 | 19 508,13 | 0,00 | 0,00 |
| 6453 | Cotisations aux caisses de retraites | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 304 569,39 | 40 080,54 | 0,00 | 0,00 |
| 6454 | Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6475 | Médecine du travail, pharmacie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 223,94 | 111,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6478 | Autres charges sociales diverses | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23 901,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6488 | Autres charges | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65548 | Autres contributions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65888 | Autres | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67441 | Subv. budgets annexes et régies (AF) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 678 | Autres charges exceptionnelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES | | 0,00 | 81 348,00 | 0,00 | 3 950,00 | 97 870,82 | 0,00 | 0,00 |
| Réalisations | | 0,00 | 81 348,00 | 0,00 | 3 950,00 | 97 870,82 | 0,00 | 0,00 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6419 | Remboursements rémunérations personnel | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 81 | | | | | | |
|-------|--|-------------------------|------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|---------------------------|---|
| | | 810 Services communs | 811 Eau et assainissement | 812 Collecte et traitement ordures ménagères | 813 Propreté urbaine | 814 Eclairage public | 815 Transports urbains | 816 Autres réseaux et services divers |
| | Opérat° ordre transfert entre sections | | | | | | | |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 0,00 | 81 348,00 | 0,00 | 0,00 | 18 780,24 | 0,00 | 0,00 |
| 70323 | Redev. occupat° domaine public communal | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70383 | Redevance de stationnement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70384 | Forfait de post-stationnement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 704 | Travaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70688 | Autres prestations de services | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70848 | Mise à dispo personnel autres organismes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18 780,24 | 0,00 | 0,00 |
| 70876 | Remb. frais par le GFP de rattachement | 0,00 | 81 348,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74718 | Autres participations Etat | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7478 | Participat° Autres organismes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 757 | Redevances versées par fermiers, conces. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 950,00 | 79 090,58 | 0,00 | 0,00 |
| 7711 | Dédits et pénalités perçus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7788 | Produits exceptionnels divers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 950,00 | 79 090,58 | 0,00 | 0,00 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SOLDE (3) | 0,00 | 47 689,42 | 0,00 | -2 488 422,18 | -986 663,56 | 0,00 | 0,00 |

| (2) | Libellé | Sous-fonction 82 | | | | | Sous fonction 83 | | | |
|-------|------------------------------------|-------------------------|------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|---|-------------------------|-----------------------------|---|---------------------------------------|
| | | 820 Services communs | 821 Equipements de voirie | 822 Voirie communale et routes | 823 Espaces verts urbains | 824 Autres opérations d'aménagement urbain | 830 Services communs | 831 Aménagement des eaux | 832 Act° spécif. lutte contre la pollution | 833 Préservation du milieu naturel |
| | DEPENSES | 892 749,39 | 185 480,74 | 4 632 953,44 | 4 117 030,49 | 480 197,18 | 777 396,48 | 66 485,66 | 0,00 | 12 360,47 |
| | Réalisations | 892 749,39 | 185 480,74 | 4 632 953,44 | 4 117 030,49 | 480 197,18 | 777 396,48 | 66 485,66 | 0,00 | 12 360,47 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 158 173,68 | 185 480,74 | 800 570,65 | 955 779,34 | 115 954,82 | 145 880,65 | 66 485,66 | 0,00 | 12 360,47 |
| 60611 | Eau et assainissement | 0,00 | 0,00 | 18 792,22 | 89 331,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60612 | Energie - Electricité | 0,00 | 16 258,89 | 46 141,41 | 68 608,42 | 9 188,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60621 | Combustibles | 0,00 | 2 077,57 | 0,00 | 3 421,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 82 | | | | | Sous fonction 83 | | | |
|------------|---|-------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|---|-------------------------|--------------------------------|--|--|
| | | 820 Services communs | 821 Equipements de voirie | 822 Voirie communale et routes | 823 Espaces verts urbains | 824 Autres opérations d'aménagement urbain | 830 Services communs | 831 Aménagement des eaux | 832 Act° spécif. lutte contre la pollution | 833 Préservation du milieu naturel |
| 60623 | Alimentation | 0,00 | 0,00 | 110,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60624 | Produits de traitement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13 757,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60628 | Autres fournitures non stockées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60631 | Fournitures d'entretien | 0,00 | 0,00 | 1 590,48 | 4 923,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60632 | Fournitures de petit équipement | 0,00 | 7 040,57 | 8 222,08 | 21 840,53 | 14 030,24 | 2 191,65 | 1 976,19 | 0,00 | 4 440,73 |
| 60633 | Fournitures de voirie | 0,00 | 89 769,33 | 236 469,32 | 0,00 | 3 653,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 0,00 | 60 972,46 | 26 777,01 | 103 969,88 | 49 815,67 | 60,16 | 1 676,57 | 0,00 | 733,50 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 1 209,44 | 536,40 | 281 128,60 | 4 881,45 | 18 070,15 | 145 358,92 | 28 030,98 | 0,00 | 6 056,01 |
| 6135 | Locations mobilières | 0,00 | 3 240,00 | 23 272,97 | 168,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 745,45 |
| 61521 | Entretien terrains | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 428 291,98 | 5 417,38 | 0,00 | 10 821,49 | 0,00 | 2 854,66 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 304,81 | 2 362,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 615228 | Entretien, réparations autres bâtiments | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -75,17 | 1 289,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 615231 | Entretien, réparations voiries | 0,00 | 0,00 | 117 079,27 | 187 668,74 | 0,00 | 0,00 | 7 173,57 | 0,00 | 0,00 |
| 615232 | Entretien, réparations réseaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 61558 | Entretien autres biens mobiliers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 731,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6156 | Maintenance | 0,00 | 3 954,00 | 0,00 | 176,54 | 12 029,55 | 0,00 | 12 064,46 | 0,00 | 0,00 |
| 617 | Etudes et recherches | 0,00 | 0,00 | 24 742,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6226 | Honoraires | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 97,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6231 | Annonces et insertions | 440,21 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6236 | Catalogues et imprimés | 54,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -3 107,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6241 | Transports de biens | 0,00 | 1 631,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6257 | Réceptions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 376,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6283 | Frais de nettoyage des locaux | 156 470,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 62876 | Remb. frais à un GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6288 | Autres services extérieurs | 0,00 | 0,00 | 16 244,36 | 12 760,35 | 0,00 | 0,00 | 4 742,40 | 0,00 | -5 469,88 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 734 575,71 | 0,00 | 2 812 051,57 | 3 161 251,15 | 364 242,36 | 593 349,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6331 | Versement mobilité | 4 512,95 | 0,00 | 16 494,30 | 18 392,32 | 2 096,78 | 3 265,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6332 | Cotisations versées au F.N.A.L. | 2 149,20 | 0,00 | 7 853,67 | 8 756,92 | 998,47 | 1 554,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6336 | Cotisations CNFPT et CDGFPT | 3 816,62 | 0,00 | 14 132,67 | 15 760,43 | 1 797,59 | 2 799,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64111 | Rémunération principale titulaires | 277 795,32 | 0,00 | 1 504 977,15 | 1 725 268,45 | 159 958,69 | 311 593,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64112 | NBI, SFT, indemnité résidence | 15 335,12 | 0,00 | 25 388,51 | 32 734,30 | 1 297,61 | 2 238,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64118 | Autres indemnités titulaires | 95 814,25 | 0,00 | 435 482,26 | 459 276,57 | 67 452,73 | 99 608,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64131 | Rémunérations non tit. | 108 129,04 | 0,00 | 34 303,05 | 31 972,71 | 24 750,26 | 2 757,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64138 | Autres indemnités non tit. | 35 524,09 | 0,00 | 31 150,82 | 8 052,00 | 14 349,73 | 20 678,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6417 | Rémunérations des apprentis | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19 927,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6451 | Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. | 88 808,48 | 0,00 | 258 903,06 | 279 119,05 | 36 387,03 | 48 353,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6453 | Cotisations aux caisses de retraites | 98 384,23 | 0,00 | 478 005,29 | 559 826,21 | 53 538,01 | 99 721,59 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6454 | Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C. | 4 156,41 | 0,00 | 4 462,79 | 882,79 | 1 615,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6475 | Médecine du travail, pharmacie | 150,00 | 0,00 | 898,00 | 1 281,80 | 0,00 | 25,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6478 | Autres charges sociales diverses | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6488 | Autres charges | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 753,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 20 487,36 | 0,00 | 0,00 | 13 916,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 82 | | | | | Sous fonction 83 | | | |
|-----------------------------------|---|-------------------------|------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|---|-------------------------|-----------------------------|---|---------------------------------------|
| | | 820 Services communs | 821 Equipements de voirie | 822 Voirie communale et routes | 823 Espaces verts urbains | 824 Autres opérations d'aménagement urbain | 830 Services communs | 831 Aménagement des eaux | 832 Act° spécif. lutte contre la pollution | 833 Préservation du milieu naturel |
| 65548 | Autres contributions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13 916,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65888 | Autres | 0,00 | 0,00 | 20 487,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 | 0,00 | 999 843,86 | 0,00 | 0,00 | 24 250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67441 | Subv. budgets annexes et régies (AF) | 0,00 | 0,00 | 1 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 24 250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 678 | Autres charges exceptionnelles | 0,00 | 0,00 | -156,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES | | 540,58 | 0,00 | 1 459 289,73 | 0,00 | 79 800,00 | 9 900,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Réalisations | | 540,58 | 0,00 | 1 459 289,73 | 0,00 | 79 800,00 | 9 900,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 0,00 | 632,43 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6419 | Remboursements rémunérations personnel | 0,00 | 0,00 | 632,43 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 0,00 | 0,00 | 1 365 898,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70323 | Redev. occupat° domaine public communal | 0,00 | 0,00 | 229 268,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70383 | Redevance de stationnement | 0,00 | 0,00 | 801 866,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70384 | Forfait de post-stationnement | 0,00 | 0,00 | 316 703,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 704 | Travaux | 0,00 | 0,00 | 14 819,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70688 | Autres prestations de services | 0,00 | 0,00 | 2 817,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70848 | Mise à dispo personnel autres organismes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70876 | Remb. frais par le GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 421,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | 540,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 40 000,00 | 9 900,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 74718 | Autres participations Etat | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 40 000,00 | 9 900,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7478 | Participat° Autres organismes | 540,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 92 759,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 757 | Redevances versées par fermiers, conces. | 0,00 | 0,00 | 92 759,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 39 800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7711 | Dédits et pénalités perçus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 39 800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7788 | Produits exceptionnels divers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | Sous-fonction 82 | | | | | Sous fonction 83 | | | |
|-----|-----------------------------------|-------------------------|------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|---|-------------------------|-----------------------------|---|---------------------------------------|
| | | 820 Services communs | 821 Equipements de voirie | 822 Voirie communale et routes | 823 Espaces verts urbains | 824 Autres opérations d'aménagement urbain | 830 Services communs | 831 Aménagement des eaux | 832 Act° spécif. lutte contre la pollution | 833 Préservation du milieu naturel |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | SOLDE (3) | -892 208,81 | -185 480,74 | -3 173 663,71 | -4 117 030,49 | -400 397,18 | -767 496,48 | -66 485,66 | 0,00 | -12 360,47 |

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT | A1.1 |

FONCTION 9 – Action économique

| (2) | Libellé | 90 Interventions économiques | 91 Foire et marchés | 92 Aides à l'agriculture et aux industries | 93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP | 94 Aides commerce et services marchands | 95 Aides au tourisme | 96 Aides aux services publics | 97 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|----------------------------|---|------------------------------------|------------------------|--|--|---|-------------------------|-------------------------------------|--|---------------------|
| DEPENSES | | 759 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 298 214,90 | 2 753,98 | 0,00 | 0,00 | 1 059 968,88 |
| Réalizations | | 759 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 298 214,90 | 2 753,98 | 0,00 | 0,00 | 1 059 968,88 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 011 | Charges à caractère général | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 83 834,90 | 2 753,98 | 0,00 | 0,00 | 86 588,88 |
| 60611 | Eau et assainissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000,00 |
| 60612 | Energie - Electricité | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -31 481,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -31 481,07 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 97 220,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 97 220,98 |
| 615221 | Entretien, réparations bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 467,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 467,16 |
| 6156 | Maintenance | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 627,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 627,83 |
| 6288 | Autres services extérieurs | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 152,86 | 0,00 | 0,00 | 1 152,86 |
| 637 | Autres impôts, taxes (autres organismes) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 601,12 | 0,00 | 0,00 | 1 601,12 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 759 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 759 000,00 |
| 6521 | Déficit budgets annexes administratifs | 759 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 759 000,00 |
| 656 | Frais fonctionnement des groupes d'élus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 214 380,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 214 380,00 |
| 6748 | Autres subventions exceptionnelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 214 380,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 214 380,00 |
| 68 | Dot. aux amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (2) | Libellé | 90 Interventions économiques | 91 Foire et marchés | 92 Aides à l'agriculture et aux industries | 93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP | 94 Aides commerce et services marchands | 95 Aides au tourisme | 96 Aides aux services publics | 97 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|----------------------------|--|------------------------------------|------------------------|--|--|---|-------------------------|-------------------------------------|--|--------------------|
| RECETTES | | 44 895,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 407 245,15 | 29 075,50 | 0,00 | 0,00 | 481 216,40 |
| Réalizations | | 44 895,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 407 245,15 | 29 075,50 | 0,00 | 0,00 | 481 216,40 |
| 002 | Résultat de fonctionnement reporté | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 042 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043 | Opérat° ordre intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | Produits des services, du domaine, vente | 880,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 200,23 | 147,50 | 0,00 | 0,00 | 8 227,73 |
| 70321 | Stationnement et location voie publique | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 147,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 147,10 |
| 70328 | Autres droits stationnement et location | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 541,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 541,00 |
| 70878 | Remb. frais par d'autres redevables | 880,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 512,13 | 147,50 | 0,00 | 0,00 | 2 539,63 |
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 272 163,83 | 23 492,00 | 0,00 | 0,00 | 295 655,83 |
| 7336 | Droits de place | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 272 163,83 | 23 492,00 | 0,00 | 0,00 | 295 655,83 |
| 74 | Dotations et participations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 44 015,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 118 266,09 | 5 436,00 | 0,00 | 0,00 | 167 717,84 |
| 752 | Revenus des immeubles | 44 015,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 48 205,56 | 5 436,00 | 0,00 | 0,00 | 97 657,31 |
| 757 | Redevances versées par fermiers, conces. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20 570,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20 570,00 |
| 7588 | Autres produits div. de gestion courante | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 49 490,53 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 49 490,53 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 615,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 615,00 |
| 7711 | Dépenses et pénalités perçus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 615,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 615,00 |
| 78 | Reprise sur amortissements et provisions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SOLDE (3) | | -714 104,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 109 030,25 | 26 321,52 | 0,00 | 0,00 | -578 752,48 |

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT | A1.2 |

FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales

| (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 02 Administration générale | 03 Justice | 04 Coopérat° décentralisée, act° européen. | 05 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|---------------------|---|----------------------------------|-------------------------------|---------------|--|--|---------------------|
| DEPENSES (2) | | 16 768 246,57 | 5 670 245,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22 438 491,81 |
| Réalizations | | 16 758 581,24 | 3 794 270,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20 552 851,98 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 8 061 239,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 061 239,46 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 1 763 853,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 763 853,47 |
| 13911 | Etat et établissements nationaux | 857,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 857,14 |
| 192 | Plus ou moins-values sur cession immo. | 207 138,63 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 207 138,63 |
| 198 | Neutral. amort. subv. équip. versées | 355 873,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 355 873,30 |
| 2031 | Frais d'études | 363 107,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 363 107,73 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 111 213,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 111 213,94 |
| 21311 | Hôtel de ville | 43 913,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 43 913,90 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 188 987,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 188 987,68 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 149 660,93 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 149 660,93 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 340 939,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 340 939,25 |
| 2184 | Mobilier | 1 421,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 421,82 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 739,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 739,15 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 325 389,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 325 389,90 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 18 196,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18 196,57 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 37 136,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 37 136,10 |
| 2138 | Autres constructions | 15 488,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15 488,34 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 17 869,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17 869,92 |
| 2312 | Agencements et aménagements de terrains | 225 079,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 225 079,67 |
| 2313 | Constructions | 11 619,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 619,30 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 6 604 631,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 604 631,41 |
| 1641 | Emprunts en euros | 6 290 052,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 290 052,67 |
| 165 | Dépôts et cautionnements reçus | 26 668,59 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 26 668,59 |
| 168751 | Dettes - GFP de rattachement | 287 910,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 287 910,15 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 8 952,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 952,00 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 8 952,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 952,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 02 Administration générale | 03 Justice | 04 Coopérat° décentralisée, act° européen. | 05 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|--|---|----------------------------------|-------------------------------|---------------|--|--|----------------------|
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 1 218 514,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 218 514,65 |
| 2041511 | GFP rat : Bien mobilier, matériel | 0,00 | 1 218 514,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 218 514,65 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 1 841 623,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 841 623,05 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 34 671,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 34 671,03 |
| 21311 | Hôtel de ville | 0,00 | 29 554,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29 554,68 |
| 21316 | Equipements du cimetière | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,00 | 80 008,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 80 008,03 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 3 061,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 061,40 |
| 21571 | Matériel roulant | 0,00 | 372 331,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 372 331,70 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 0,00 | 429 583,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 429 583,61 |
| 2168 | Autres collections et oeuvres d'art | 0,00 | 17 065,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17 065,20 |
| 2181 | Installat° générales, agencements | 0,00 | 559,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 559,31 |
| 2182 | Matériel de transport | 0,00 | 611 667,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 611 667,83 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 81 639,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 81 639,65 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 181 480,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 181 480,61 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 3 467,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 467,00 |
| 275 | Dépôts et cautionnements versés | 3 467,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 467,00 |
| Opérations d'équipement | | 0,00 | 722 514,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 722 514,01 |
| 2005001 | CTM : VAUMORIN | 0,00 | 76 893,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 76 893,79 |
| 2005002 | CTM : ESPACES VERTS | 0,00 | 38 717,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 38 717,79 |
| 2013001 | ECONOMIE D'ENERGIE | 0,00 | 245 174,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 245 174,70 |
| 2015002 | FIPHFP | 0,00 | 3 379,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 379,62 |
| 2017001 | VEGETALISATION CIMETIERES | 0,00 | 29 560,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29 560,73 |
| 2017002 | AMIANTE | 0,00 | 99 634,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 99 634,06 |
| 2017003 | DEMOLITIONS | 0,00 | 106 236,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 106 236,58 |
| 2019001 | CITE ADMINISTRATIVE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3003001 | HÔTEL DE VILLE | 0,00 | 57 580,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 57 580,24 |
| 92016002 | ADAP | 0,00 | 30 847,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 30 847,14 |
| 92020002 | CENTRE TECHNIQUE ESPACES VERTS NATURELS | 0,00 | 34 489,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 34 489,36 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 2 667,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 667,03 |
| 45410008 | Travaux périls 23 passage du commerce | 0,00 | 2 667,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 667,03 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 9 665,33 | 1 875 974,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 885 639,83 |
| RECETTES (2) | | 31 202 653,83 | 669 653,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 31 872 306,96 |
| Réalisations | | 21 702 653,83 | 428 318,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22 130 972,61 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 4 667 264,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 667 264,81 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 02 Administration générale | 03 Justice | 04 Coopérat° décentralisée, act° européen. | 05 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|------------|--|----------------------------------|-------------------------------|---------------|--|--|----------------------|
| 192 | Plus ou moins-values sur cession immo. | 405 431,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 405 431,94 |
| 2111 | Terrains nus | 190 564,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 190 564,96 |
| 2112 | Terrains de voirie | 500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 500,00 |
| 2113 | Terrains aménagés autres que voirie | 3 900,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 900,00 |
| 2115 | Terrains bâtis | 164 011,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 164 011,76 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 19 667,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19 667,82 |
| 2138 | Autres constructions | 383 654,37 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 383 654,37 |
| 21571 | Matériel roulant | 34 080,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 34 080,55 |
| 2182 | Matériel de transport | 37 638,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 37 638,86 |
| 275 | Dépôts et cautionnements versés | 830,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 830,00 |
| 2802 | Frais liés à la réalisation des document | 40 463,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 40 463,58 |
| 28031 | Frais d'études | 572 480,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 572 480,54 |
| 28033 | Frais d'insertion | 4 869,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 869,54 |
| 2804132 | Subv. Dpt : Bâtiments, installations | 5 013,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 013,35 |
| 28041412 | Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations | 652,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 652,60 |
| 28041482 | Subv.Cne : Bâtiments, installations | 800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800,00 |
| 28041511 | GFP rat : Bien mobilier, matériel | 195 174,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 195 174,25 |
| 28041512 | GFP rat : Bâtiments, installations | 62 082,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 62 082,11 |
| 28041582 | GFP : Bâtiments, installations | 391,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 391,16 |
| 28041642 | IC : Bâtiments, installations | 288 226,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 288 226,22 |
| 2804172 | Autres EPL : Bâtiments, installations | 333,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 333,33 |
| 2804182 | Autres org pub - Bâtiments et installat° | 111 230,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 111 230,90 |
| 280421 | Privé : Bien mobilier, matériel | 16 598,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16 598,20 |
| 280422 | Privé : Bâtiments, installations | 167 485,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 167 485,73 |
| 2804412 | Sub nat org pub - Bâtiments, installat° | 20 015,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20 015,72 |
| 2804422 | Sub nat privé - Bâtiments et installat° | 774,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 774,96 |
| 28051 | Concessions et droits similaires | 251 794,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 251 794,00 |
| 28132 | Immeubles de rapport | 7 982,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 982,00 |
| 281571 | Matériel roulant | 147 066,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 147 066,91 |
| 281578 | Autre matériel et outillage de voirie | 24 817,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 24 817,61 |
| 28158 | Autres installat°, matériel et outillage | 325 246,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 325 246,31 |
| 28181 | Installations générales, aménagat divers | 1 879,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 879,40 |
| 28182 | Matériel de transport | 449 083,43 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 449 083,43 |
| 28183 | Matériel de bureau et informatique | 137 908,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 137 908,46 |
| 28184 | Mobilier | 146 074,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 146 074,29 |
| 28188 | Autres immo. corporelles | 448 539,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 448 539,95 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 325 389,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 325 389,90 |
| 2031 | Frais d'études | 325 389,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 325 389,90 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 11 413 249,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 413 249,12 |
| 10222 | FCTVA | 2 029 479,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 029 479,86 |
| 10226 | Taxe d'aménagement | 898 062,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 898 062,50 |
| 1068 | Excédents de fonctionnement capitalisés | 8 485 706,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 485 706,76 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | 01 Opérations non ventilables | 02 Administration générale | 03 Justice | 04 Coopérat° décentralisée, act° européen. | 05 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|--|---|----------------------------------|-------------------------------|---------------|--|--|---------------------|
| 13 | Subventions d'investissement | 296 750,00 | 428 318,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 725 068,78 |
| 1311 | Subv. transf. Etat et établ. Nationaux | 0,00 | 16 800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16 800,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 301 673,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 301 673,88 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0,00 | 27 834,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 27 834,72 |
| 1326 | Subv. non transf. Autres E.P.L. | 0,00 | 73 610,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 73 610,18 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 0,00 | 8 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 400,00 |
| 1342 | Amendes de police non transférable | 296 750,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 296 750,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 5 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 000 000,00 |
| 1641 | Emprunts en euros | 5 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 000 000,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45420008 | PERIL 23 PASSAGE DU COMMERCE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 9 500 000,00 | 241 334,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 741 334,35 |
| SOLDE (2) | | 14 434 407,26 | -5 000 592,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 433 815,15 |

| (1) | Libellé | Sous-fonction 02 | | | | | | | Sous-fonction 04 | |
|---------------------|---|--|-------------------------|---|--|----------------------------|---|---|---------------------------|---|
| | | 020 Administrat° générale collectivité | 021 Assemblée locale | 022 Administration générale de l'état | 023 Information, communication, publicité | 024 Fêtes et cérémonies | 025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs) | 026 Cimetières et pompes funèbres | 041 Subvention globale | 048 Autres act° de coopérat° décentralisée |
| DEPENSES (2) | | 5 441 551,20 | 0,00 | 64 793,59 | 0,00 | 49 027,39 | 9 477,65 | 105 395,41 | 0,00 | 0,00 |
| Réalisations | | 3 654 546,31 | 0,00 | 35 839,20 | 0,00 | 25 747,43 | 6 903,46 | 71 234,34 | 0,00 | 0,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13911 | Etat et établissements nationaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 192 | Plus ou moins-values sur cession immo. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 198 | Neutral. amort. subv. équip. versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 02 | | | | | | Sous-fonction 04 | |
|------------|---|--|-------------------------|---|--|----------------------------|---|---|---------------------------|
| | | 020 Administrat° générale collectivité | 021 Assemblée locale | 022 Administration générale de l'état | 023 Information, communication, publicité | 024 Fêtes et cérémonies | 025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs) | 026 Cimetières et pompes funèbres | 041 Subvention globale |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2128 | Autres agencements et aménagement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21311 | Hôtel de ville | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2312 | Agencements et aménagement de terrains | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2313 | Constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1641 | Emprunts en euros | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 165 | Dépôts et cautionnements reçus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 168751 | Dettes - GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 8 952,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2031 | Frais d'études | 8 952,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 1 218 514,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2041511 | GFP rat : Bien mobilier, matériel | 1 218 514,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 1 735 301,41 | 0,00 | 35 839,20 | 0,00 | 25 747,43 | 3 061,40 | 41 673,61 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 02 | | | | | | Sous-fonction 04 | | |
|--------------------------------|--|--|-------------------------|---|--|----------------------------|---|---|---------------------------|---|
| | | 020 Administrat° générale collectivité | 021 Assemblée locale | 022 Administration générale de l'état | 023 Information, communication, publicité | 024 Fêtes et cérémonies | 025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs) | 026 Cimetières et pompes funèbres | 041 Subvention globale | 048 Autres act° de coopérat° décentralisée |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 12 250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22 421,03 | 0,00 | 0,00 |
| 21311 | Hôtel de ville | 29 554,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21316 | Equipements du cimetière | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 80 008,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 061,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21571 | Matériel roulant | 372 331,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 410 461,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 453,91 | 0,00 | 8 668,58 | 0,00 | 0,00 |
| 2168 | Autres collections et oeuvres d'art | 15 193,20 | 0,00 | 1 872,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2181 | Installat° générales, agencements | 559,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2182 | Matériel de transport | 611 667,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2184 | Mobilier | 72 049,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 590,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 131 226,12 | 0,00 | 33 967,20 | 0,00 | 5 703,29 | 0,00 | 10 584,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 275 | Dépôts et cautionnements versés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations d'équipement | | 689 111,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 842,06 | 29 560,73 | 0,00 | 0,00 |
| 2005001 | CTM : VAUMORIN | 76 893,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2005002 | CTM : ESPACES VERTS | 38 717,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2013001 | ECONOMIE D'ENERGIE | 245 174,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2015002 | FIPHFP | 3 379,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2017001 | VEGETALISATION CIMETIERES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29 560,73 | 0,00 | 0,00 |
| 2017002 | AMIANTE | 95 792,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 842,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2017003 | DEMOLITIONS | 106 236,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2019001 | CITE ADMINISTRATIVE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3003001 | HÔTEL DE VILLE | 57 580,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92016002 | ADAP | 30 847,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92020002 | CENTRE TECHNIQUE ESPACES VERTS NATURELS | 34 489,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 02 | | | | | | Sous-fonction 04 | |
|--|--|--|-------------------------|---|--|----------------------------|---|---|---------------------------|
| | | 020 Administrat° générale collectivité | 021 Assemblée locale | 022 Administration générale de l'état | 023 Information, communication, publicité | 024 Fêtes et cérémonies | 025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs) | 026 Cimetières et pompes funèbres | 041 Subvention globale |
| Opérations pour compte de tiers | | 2 667,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45410008 | Travaux périls 23 passage du commerce | 2 667,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 1 787 004,89 | 0,00 | 28 954,39 | 0,00 | 23 279,96 | 2 574,19 | 34 161,07 | 0,00 |
| RECETTES (2) | | 653 903,13 | 0,00 | 15 750,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Réalisations | | 412 568,78 | 0,00 | 15 750,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 192 | Plus ou moins-values sur cession immo. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2111 | Terrains nus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2112 | Terrains de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2113 | Terrains aménagés autres que voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2115 | Terrains bâtis | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21571 | Matériel roulant | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2182 | Matériel de transport | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 275 | Dépôts et cautionnements versés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2802 | Frais liés à la réalisation des document | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28033 | Frais d'insertion | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2804132 | Subv. Dpt : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28041412 | Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28041482 | Subv.Cne : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28041511 | GFP rat : Bien mobilier, matériel | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28041512 | GFP rat : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 02 | | | | | | Sous-fonction 04 | | |
|------------|--|--|-------------------------|---|--|----------------------------|---|---|---------------------------|---|
| | | 020 Administrat° générale collectivité | 021 Assemblée locale | 022 Administration générale de l'état | 023 Information, communication, publicité | 024 Fêtes et cérémonies | 025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs) | 026 Cimetières et pompes funèbres | 041 Subvention globale | 048 Autres act° de coopérat° décentralisée |
| 28041582 | GFP : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28041642 | IC : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2804172 | Autres EPL : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2804182 | Autres org pub - Bâtiments et installat° | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 280421 | Privé : Bien mobilier, matériel | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 280422 | Privé : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2804412 | Sub nat org pub - Bâtiments, installat° | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2804422 | Sub nat privé - Bâtiments et installat° | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28051 | Concessions et droits similaires | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28132 | Immeubles de rapport | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 281571 | Matériel roulant | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 281578 | Autre matériel et outillage de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28158 | Autres installat°, matériel et outillage | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28181 | Installations générales, aménagt divers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28182 | Matériel de transport | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28183 | Matériel de bureau et informatique | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28184 | Mobilier | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28188 | Autres immo. corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10222 | FCTVA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10226 | Taxe d'aménagement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1068 | Excédents de fonctionnement capitalisés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 412 568,78 | 0,00 | 15 750,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1311 | Subv. transf. Etat et établ. Nationaux | 16 800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 02 | | | | | | Sous-fonction 04 | |
|--|---|--|-------------------------|---|--|----------------------------|---|---|---------------------------|
| | | 020 Administrat° générale collectivité | 021 Assemblée locale | 022 Administration générale de l'état | 023 Information, communication, publicité | 024 Fêtes et cérémonies | 025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs) | 026 Cimetières et pompes funèbres | 041 Subvention globale |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 285 923,88 | 0,00 | 15 750,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 27 834,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1326 | Subv. non transf. Autres E.P.L. | 73 610,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 8 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1342 | Amendes de police non transférable | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1641 | Emprunts en euros | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45420008 | PERIL 23 PASSAGE DU COMMERCE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 241 334,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SOLDE (2) | | -4 787 648,07 | 0,00 | -49 043,59 | 0,00 | -49 027,39 | -9 477,65 | -105 395,41 | 0,00 |

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT | A1.2 |

FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques

| (1) | Libellé | 11 Sécurité intérieure | 12 Hygiène et salubrité publique | 13 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|---------------------------------|--|---------------------------|-------------------------------------|---|-----------|
| DEPENSES (2) | | 40 566,30 | 0,00 | 0,00 | 40 566,30 |
| Réalizations | | 22 794,83 | 0,00 | 0,00 | 22 794,83 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 22 794,83 | 0,00 | 0,00 | 22 794,83 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 4 036,82 | 0,00 | 0,00 | 4 036,82 |
| 2184 | Mobilier | 3 187,61 | 0,00 | 0,00 | 3 187,61 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 15 570,40 | 0,00 | 0,00 | 15 570,40 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations d'équipement | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 17 771,47 | 0,00 | 0,00 | 17 771,47 |
| RECETTES (2) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Réalizations | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | 11 Sécurité intérieure | 12 Hygiène et salubrité publique | 13 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|---------------------------------|--|---------------------------|-------------------------------------|---|------------|
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SOLDE (2) | | -40 566,30 | 0,00 | 0,00 | -40 566,30 |

| (1) | Libellé | Sous-fonction 11 | | | | |
|---------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|--------------------------|---------------------------------------|---|
| | | 110 Services communs | 111 Police nationale | 112 Police municipale | 113 Pompiers, incendies et secours | 114 Autres services de protection civile |
| DEPENSES (2) | | 0,00 | 0,00 | 40 566,30 | 0,00 | 0,00 |
| Réalizations | | 0,00 | 0,00 | 22 794,83 | 0,00 | 0,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 22 794,83 | 0,00 | 0,00 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 0,00 | 0,00 | 4 036,82 | 0,00 | 0,00 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 0,00 | 3 187,61 | 0,00 | 0,00 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 15 570,40 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations d'équipement | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 11 | | | | |
|-----|--|-------------------------|-------------------------|--------------------------|---------------------------------------|---|
| | | 110 Services communs | 111 Police nationale | 112 Police municipale | 113 Pompiers, incendies et secours | 114 Autres services de protection civile |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 17 771,47 | 0,00 | 0,00 |
| | RECETTES (2) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Réalisations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Opérations pour compte de tiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SOLDE (2) | 0,00 | 0,00 | -40 566,30 | 0,00 | 0,00 |

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT | A1.2 |

FONCTION 2 – Enseignement - Formation

| (1) | Libellé | 20 Services communs | 21 Enseignement du premier degré | 22 Enseignement du deuxième degré | 23 Enseignement supérieur | 24 Formation continue | 25 Services annexes de l'enseignement | 26 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|-------|---|------------------------|--|---|---------------------------------|--------------------------|---|--|--------------|
| | DEPENSES (2) | 0,00 | 3 826 383,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 325 307,83 | 0,00 | 4 151 691,45 |
| | Réalizations | 0,00 | 3 211 348,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 280 240,28 | 0,00 | 3 491 589,15 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 143 802,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18 420,00 | 0,00 | 162 222,57 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 143 802,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18 420,00 | 0,00 | 162 222,57 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 935 806,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 250 289,96 | 0,00 | 1 186 096,50 |
| 2128 | Autres agencements et aménagement | 0,00 | 363 322,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 363 322,97 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 0,00 | 508 758,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 63 349,28 | 0,00 | 572 107,52 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 124,86 | 0,00 | 1 124,86 |
| 2183 | Matériel de bureau et informatique | 0,00 | 2 196,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 196,95 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 15 348,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18 252,26 | 0,00 | 33 600,43 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 46 180,21 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 167 563,56 | 0,00 | 213 743,77 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | 20 Services communs | 21 Enseignement du premier degré | 22 Enseignement du deuxième degré | 23 Enseignement supérieur | 24 Formation continue | 25 Services annexes de l'enseignement | 26 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|--|---|------------------------|--|---|---------------------------------|--------------------------|---|--|---------------------|
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations d'équipement | | 0,00 | 2 131 739,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 530,32 | 0,00 | 2 143 270,08 |
| 2013001 | ECONOMIE D'ENERGIE | 0,00 | 55 875,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 55 875,51 |
| 2017002 | AMIANTE | 0,00 | 65 127,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 65 127,40 |
| 21003008 | REH GS : PASTEUR | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21003017 | REH GS : SAND | 0,00 | 218 919,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 218 919,55 |
| 22017001 | GROUPE SCOLAIRE PREVERT | 0,00 | 1 260 530,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 260 530,52 |
| 22018001 | TRAITEMENT DE L'AIR | 0,00 | 367 618,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 367 618,27 |
| 92016002 | ADAP | 0,00 | 163 668,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 530,32 | 0,00 | 175 198,83 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 615 034,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 45 067,55 | 0,00 | 660 102,30 |
| RECETTES (2) | | 0,00 | 883 294,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 883 294,89 |
| Réalisations | | 0,00 | 736 556,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 736 556,89 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 736 556,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 736 556,89 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 381 359,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 381 359,00 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 145 197,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 145 197,89 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0,00 | 210 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 210 000,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | 20 Services communs | 21 Enseignement du premier degré | 22 Enseignement du deuxième degré | 23 Enseignement supérieur | 24 Formation continue | 25 Services annexes de l'enseignement | 26 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|---------------------------------|---------------------------------------|------------------------|--|---|---------------------------------|--------------------------|---|--|----------------------|
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 146 738,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 146 738,00 |
| SOLDE (2) | | 0,00 | -2 943 088,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -325 307,83 | 0,00 | -3 268 396,56 |

| (1) | Libellé | Sous-fonction 21 | | | Sous-fonction 25 | | | | |
|-------------------------|--|---------------------------|-------------------------|------------------------------|---|--------------------------------|-----------------------|--------------------------|---|
| | | 211 Ecoles maternelles | 212 Ecoles primaires | 213 Classes regroupées | 251 Hébergement et restauration scolaire | 252 Transports scolaires | 253 Sport scolaire | 254 Médecine scolaire | 255 Classes de découverte et autres services |
| DEPENSES (2) | | 0,00 | 0,00 | 3 826 383,62 | 320 160,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 147,58 |
| Réalizations | | 0,00 | 0,00 | 3 211 348,87 | 275 092,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 147,58 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 143 802,57 | 18 420,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 143 802,57 | 18 420,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 935 806,54 | 245 142,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 147,58 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 0,00 | 363 322,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21312 | Bâtiments scolaires | 0,00 | 0,00 | 508 758,24 | 63 349,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 124,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2183 | Matériel de bureau et informatique | 0,00 | 0,00 | 2 196,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 0,00 | 15 348,17 | 15 750,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 502,09 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 46 180,21 | 164 918,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 645,49 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations d'équipement | | 0,00 | 0,00 | 2 131 739,76 | 11 530,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2013001 | ECONOMIE D'ENERGIE | 0,00 | 0,00 | 55 875,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 21 | | | Sous-fonction 25 | | | | |
|--|--|---------------------------|-------------------------|------------------------------|---|--------------------------------|-----------------------|--------------------------|---|
| | | 211 Ecoles maternelles | 212 Ecoles primaires | 213 Classes regroupées | 251 Hébergement et restauration scolaire | 252 Transports scolaires | 253 Sport scolaire | 254 Médecine scolaire | 255 Classes de découverte et autres services |
| 2017002 | AMIANTE | 0,00 | 0,00 | 65 127,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21003008 | REH GS : PASTEUR | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21003017 | REH GS : SAND | 0,00 | 0,00 | 218 919,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22017001 | GROUPE SCOLAIRE PREVERT | 0,00 | 0,00 | 1 260 530,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22018001 | TRAITEMENT DE L'AIR | 0,00 | 0,00 | 367 618,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92016002 | ADAP | 0,00 | 0,00 | 163 668,51 | 11 530,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 615 034,75 | 45 067,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES (2) | | 0,00 | 0,00 | 883 294,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Réalisations | | 0,00 | 0,00 | 736 556,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 736 556,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 381 359,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 0,00 | 145 197,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 210 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 146 738,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SOLDE (2) | | 0,00 | 0,00 | -2 943 088,73 | -320 160,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -5 147,58 |

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT | A1.2 |

FONCTION 3 – Culture

| (1) | Libellé | 30 Services communs | 31 Expression artistique | 32 Conservation et diffusion des patrimoine | 33 Action culturelle | 34 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|--|--|------------------------|-----------------------------|---|-------------------------|--|---------------------|
| DEPENSES (2) | | 0,00 | 2 165 379,80 | 747 881,86 | 47 942,14 | 0,00 | 2 961 203,80 |
| Réalizations | | 0,00 | 1 445 745,91 | 312 823,15 | 47 942,14 | 0,00 | 1 806 511,20 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 13 056,00 | 0,00 | 0,00 | 13 056,00 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 13 056,00 | 0,00 | 0,00 | 13 056,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 1 147,50 | 12 727,88 | 47 942,14 | 0,00 | 61 817,52 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 1 147,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 147,50 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 12 727,88 | 47 942,14 | 0,00 | 60 670,02 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations d'équipement | | 0,00 | 1 444 598,41 | 287 039,27 | 0,00 | 0,00 | 1 731 637,68 |
| 2017002 | AMIANTE | 0,00 | 0,00 | 214,80 | 0,00 | 0,00 | 214,80 |
| 32005003 | RES. ARTISTES, PILORI, GRAPELLI | 0,00 | 0,00 | 9 526,41 | 0,00 | 0,00 | 9 526,41 |
| 32011001 | MAISON D'ERNEST PEROCHON | 0,00 | 0,00 | 181 581,14 | 0,00 | 0,00 | 181 581,14 |
| 32011002 | CAC | 0,00 | 1 444 598,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 444 598,41 |
| 320210001 | CHAPELLE RUE BASSE | 0,00 | 0,00 | 23 675,23 | 0,00 | 0,00 | 23 675,23 |
| 92016002 | ADAP | 0,00 | 0,00 | 10 987,92 | 0,00 | 0,00 | 10 987,92 |
| 92016003 | EGLISE NOTRE DAME | 0,00 | 0,00 | 61 053,77 | 0,00 | 0,00 | 61 053,77 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 719 633,89 | 435 058,71 | 0,00 | 0,00 | 1 154 692,60 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | 30 Services communs | 31 Expression artistique | 32 Conservation et diffusion des patrimoine | 33 Action culturelle | 34 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|---------------------------------|--|------------------------|-----------------------------|---|-------------------------|--|---------------|
| RECETTES (2) | | 0,00 | 686 550,94 | 433 103,61 | 0,00 | 0,00 | 1 119 654,55 |
| Réalizations | | 0,00 | 356 561,07 | 338 618,04 | 0,00 | 0,00 | 695 179,11 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 356 561,07 | 338 618,04 | 0,00 | 0,00 | 695 179,11 |
| 1313 | Subv. transf. Départements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 25 058,00 | 338 618,04 | 0,00 | 0,00 | 363 676,04 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0,00 | 331 503,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 331 503,07 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 329 989,87 | 94 485,57 | 0,00 | 0,00 | 424 475,44 |
| SOLDE (2) | | 0,00 | -1 478 828,86 | -314 778,25 | -47 942,14 | 0,00 | -1 841 549,25 |

| (1) | Libellé | Sous-fonction 31 | | | | Sous-fonction 32 | | | |
|---------------------|--|--|---|-----------------|---|---|---------------|-----------------|--|
| | | 311 Expression musicale, lyrique et choré. | 312 Arts plastiques, activités artistiques | 313 Théâtres | 314 Cinémas et autres salles de spectacles | 321 Bibliothèques et médiathèques | 322 Musées | 323 Archives | 324 Entretien du patrimoine culturel |
| DEPENSES (2) | | 0,00 | 0,00 | 2 165 379,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19 728,00 | 728 153,86 |
| Réalizations | | 0,00 | 0,00 | 1 445 745,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 312 823,15 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 31 | | | | Sous-fonction 32 | | | |
|--|---|--|---|---------------------|---|---|---------------|------------------|--|
| | | 311 Expression musicale, lyrique et choré. | 312 Arts plastiques, activités artistiques | 313 Théâtres | 314 Cinémas et autres salles de spectacles | 321 Bibliothèques et médiathèques | 322 Musées | 323 Archives | 324 Entretien du patrimoine culturel |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13 056,00 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13 056,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 1 147,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12 727,88 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 0,00 | 1 147,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12 727,88 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations d'équipement | | 0,00 | 0,00 | 1 444 598,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 287 039,27 |
| 2017002 | AMIANTE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 214,80 |
| 32005003 | RES. ARTISTES, PILORI, GRAPELLI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 526,41 |
| 32011001 | MAISON D'ERNEST PEROCHON | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 181 581,14 |
| 32011002 | CAC | 0,00 | 0,00 | 1 444 598,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 320210001 | CHAPELLE RUE BASSE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23 675,23 |
| 92016002 | ADAP | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 987,92 |
| 92016003 | EGLISE NOTRE DAME | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 61 053,77 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 719 633,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19 728,00 | 415 330,71 |
| RECETTES (2) | | 0,00 | 0,00 | 686 550,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 000,00 | 427 103,61 |
| Réalisations | | 0,00 | 0,00 | 356 561,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 338 618,04 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 356 561,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 338 618,04 |
| 1313 | Subv. transf. Départements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 25 058,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 338 618,04 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 331 503,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 31 | | | | Sous-fonction 32 | | | |
|---------------------------------|---------------------------------------|--|---|----------------------|---|---|---------------|-------------------|--|
| | | 311 Expression musicale, lyrique et choré. | 312 Arts plastiques, activités artistiques | 313 Théâtres | 314 Cinémas et autres salles de spectacles | 321 Bibliothèques et médiathèques | 322 Musées | 323 Archives | 324 Entretien du patrimoine culturel |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 329 989,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 000,00 | 88 485,57 |
| SOLDE (2) | | 0,00 | 0,00 | -1 478 828,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -13 728,00 | -301 050,25 |

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT | A1.2 |

FONCTION 4 – Sport et jeunesse

| (1) | Libellé | 40 Services communs | 41 Sports | 42 Jeunesse | 43 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|--------------------------------|--|------------------------|-------------------|-------------------|---|-------------------|
| DEPENSES (2) | | 286 618,67 | 974 484,57 | 182 001,77 | 0,00 | 1 443 105,01 |
| Réalizations | | 183 536,34 | 612 788,98 | 137 573,93 | 0,00 | 933 899,25 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 394,20 | 0,00 | 0,00 | 394,20 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 394,20 | 0,00 | 0,00 | 394,20 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 40 000,00 | 0,00 | 17 900,00 | 0,00 | 57 900,00 |
| 20422 | Privé : Bâtiments, installations | 40 000,00 | 0,00 | 17 900,00 | 0,00 | 57 900,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 307 550,35 | 15 414,17 | 0,00 | 322 964,52 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 175 656,87 | 0,00 | 0,00 | 175 656,87 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 12 775,26 | 0,00 | 12 775,26 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 0,00 | 29 288,48 | 0,00 | 0,00 | 29 288,48 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 2 368,23 | 269,50 | 0,00 | 2 637,73 |
| 2185 | Cheptel | 0,00 | 0,00 | 340,00 | 0,00 | 340,00 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 100 236,77 | 2 029,41 | 0,00 | 102 266,18 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations d'équipement | | 143 536,34 | 304 844,43 | 104 259,76 | 0,00 | 552 640,53 |
| 2013001 | ECONOMIE D'ENERGIE | 0,00 | 91 258,81 | 17 684,84 | 0,00 | 108 943,65 |
| 2017002 | AMIANTE | 0,00 | 914,64 | 0,00 | 0,00 | 914,64 |
| 42016001 | PLACE DU PORT | 0,00 | 0,00 | 86 574,92 | 0,00 | 86 574,92 |
| 42018001 | SALLE OMNISPORT | 74 851,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 74 851,54 |
| 42018002 | VESTIAIRES CHOLETTE ET PISSARDANT | 52 376,59 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 52 376,59 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | 40 Services communs | 41 Sports | 42 Jeunesse | 43 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|--|---|------------------------|--------------------|-------------------|---|--------------------|
| 43003001 | TERRE DE SPORT - CONSTRUCTIONS PUBLIQUES | 16 308,21 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16 308,21 |
| 92016002 | ADAP | 0,00 | 212 670,98 | 0,00 | 0,00 | 212 670,98 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 103 082,33 | 361 695,59 | 44 427,84 | 0,00 | 509 205,76 |
| RECETTES (2) | | 195 276,00 | 105 113,04 | 200 133,02 | 0,00 | 500 522,06 |
| Réalisations | | 171 276,00 | 83 522,00 | 172 738,00 | 0,00 | 427 536,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 171 276,00 | 83 522,00 | 172 738,00 | 0,00 | 427 536,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 106 176,00 | 9 253,00 | 172 738,00 | 0,00 | 288 167,00 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 10 000,00 | 0,00 | 0,00 | 10 000,00 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 65 100,00 | 64 269,00 | 0,00 | 0,00 | 129 369,00 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 24 000,00 | 21 591,04 | 27 395,02 | 0,00 | 72 986,06 |
| SOLDE (2) | | -91 342,67 | -869 371,53 | 18 131,25 | 0,00 | -942 582,95 |

| (1) | Libellé | Sous-fonction 41 | | | | | Sous-fonction 42 | | |
|---------------------|--|-------------------------------------|-------------------|-----------------|---|------------------------------------|------------------------------|--|--------------------------------|
| | | 411 Salles de sport, gymnases | 412 Stades | 413 Piscines | 414 Autres équipements sportifs ou de loisir | 415 Manifestations sportives | 421 Centres de loisirs | 422 Autres activités pour les jeunes | 423 Colonies de vacances |
| DEPENSES (2) | | 484 111,89 | 265 637,06 | 0,00 | 199 410,01 | 25 325,61 | 0,00 | 182 001,77 | 0,00 |
| Réalisations | | 358 383,73 | 104 773,31 | 0,00 | 124 306,33 | 25 325,61 | 0,00 | 137 573,93 | 0,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 41 | | | | | Sous-fonction 42 | | |
|--|--|-------------------------------------|-----------------|-----------------|---|------------------------------------|------------------------------|--|--------------------------------|
| | | 411 Salles de sport, gymnases | 412 Stades | 413 Piscines | 414 Autres équipements sportifs ou de loisir | 415 Manifestations sportives | 421 Centres de loisirs | 422 Autres activités pour les jeunes | 423 Colonies de vacances |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 394,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 394,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17 900,00 | 0,00 |
| 20422 | Privé : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17 900,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 56 703,47 | 103 344,23 | 0,00 | 122 177,04 | 25 325,61 | 0,00 | 15 414,17 | 0,00 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 53 979,82 | 0,00 | 121 677,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12 775,26 | 0,00 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 4 120,20 | 25 168,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 2 368,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 269,50 | 0,00 |
| 2185 | Cheptel | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 340,00 | 0,00 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 52 583,27 | 21 827,90 | 0,00 | 499,99 | 25 325,61 | 0,00 | 2 029,41 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations d'équipement | | 301 680,26 | 1 034,88 | 0,00 | 2 129,29 | 0,00 | 0,00 | 104 259,76 | 0,00 |
| 2013001 | ECONOMIE D'ENERGIE | 91 258,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17 684,84 | 0,00 |
| 2017002 | AMIANTE | 0,00 | 914,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 42016001 | PLACE DU PORT | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 86 574,92 | 0,00 |
| 42018001 | SALLE OMNISPORT | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 42018002 | VESTIAIRES CHOLETTE ET PISSARDANT | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 43003001 | TERRE DE SPORT - CONSTRUCTIONS PUBLIQUES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92016002 | ADAP | 210 421,45 | 120,24 | 0,00 | 2 129,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 125 728,16 | 160 863,75 | 0,00 | 75 103,68 | 0,00 | 0,00 | 44 427,84 | 0,00 |
| RECETTES (2) | | 35 844,04 | 5 000,00 | 0,00 | 64 269,00 | 0,00 | 200 133,02 | 0,00 | 0,00 |
| Réalizations | | 14 253,00 | 5 000,00 | 0,00 | 64 269,00 | 0,00 | 172 738,00 | 0,00 | 0,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 41 | | | | | Sous-fonction 42 | | |
|--|---|-------------------------------------|---------------|-----------------|---|------------------------------------|------------------------------|--|--------------------------------|
| | | 411 Salles de sport, gymnases | 412 Stades | 413 Piscines | 414 Autres équipements sportifs ou de loisir | 415 Manifestations sportives | 421 Centres de loisirs | 422 Autres activités pour les jeunes | 423 Colonies de vacances |
| 13 | Subventions d'investissement | 14 253,00 | 5 000,00 | 0,00 | 64 269,00 | 0,00 | 172 738,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 9 253,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 172 738,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 5 000,00 | 5 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 64 269,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 21 591,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 27 395,02 | 0,00 | 0,00 |
| SOLDE (2) | | -448 267,85 | -260 637,06 | 0,00 | -135 141,01 | -25 325,61 | 200 133,02 | -182 001,77 | 0,00 |

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT | A1.2 |

FONCTION 5 – Interventions sociales et santé

| (1) | Libellé | 51 Santé | 52 Interventions sociales | 53 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|---------------------------------|--|-------------|------------------------------|---|-----------|
| DEPENSES (2) | | 0,00 | 47 511,67 | 0,00 | 47 511,67 |
| Réalizations | | 0,00 | 31 067,14 | 0,00 | 31 067,14 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 8 000,00 | 0,00 | 8 000,00 |
| 20422 | Privé : Bâtiments, installations | 0,00 | 8 000,00 | 0,00 | 8 000,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 23 067,14 | 0,00 | 23 067,14 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,00 | 23 067,14 | 0,00 | 23 067,14 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations d'équipement | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 16 444,53 | 0,00 | 16 444,53 |
| RECETTES (2) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Réalizations | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | 51 Santé | 52 Interventions sociales | 53 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|---------------------------------|--|-------------|------------------------------|---|------------|
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SOLDE (2) | | 0,00 | -47 511,67 | 0,00 | -47 511,67 |

| (1) | Libellé | Sous-fonction 51 | | | Sous-fonction 52 | | | | |
|---------------------------------|--|----------------------------|--|---|----------------------------|---|--|--|------------------------|
| | | 510 Services communs | 511 Dispensaires, autres établist sanitaires | 512 Actions de prévention sanitaire | 520 Services communs | 521 Services à caractère social handicapés | 522 Act° pour l'enfance et l'adolescence | 523 Act° pour personnes en difficulté | 524 Autres services |
| DEPENSES (2) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 39 511,67 | 8 000,00 |
| Réalizations | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23 067,14 | 8 000,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 000,00 |
| 20422 | Privé : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 000,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23 067,14 | 0,00 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23 067,14 | 0,00 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations d'équipement | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 51 | | | Sous-fonction 52 | | | | |
|-----|--|----------------------------|--|---|----------------------------|---|--|--|------------------------|
| | | 510 Services communs | 511 Dispensaires, autres établist sanitaires | 512 Actions de prévention sanitaire | 520 Services communs | 521 Services à caractère social handicapés | 522 Act° pour l'enfance et l'adolescence | 523 Act° pour personnes en difficulté | 524 Autres services |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16 444,53 | 0,00 |
| | RECETTES (2) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Réalisations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Opérations pour compte de tiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SOLDE (2) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -39 511,67 | -8 000,00 |

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT | A1.2 |

FONCTION 6 – Famille

| (1) | Libellé | 60 Services communs | 61 Services en faveur des personnes âgées | 62 Actions en faveur de la maternité | 63 Aides à la famille | 64 Crèches et garderies | 65 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|---------------------------------|---|------------------------|---|--|--------------------------|----------------------------|--|------------|
| DEPENSES (2) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 317 975,26 | 0,00 | 317 975,26 |
| Réalizations | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 167 964,63 | 0,00 | 167 964,63 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations d'équipement | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 167 964,63 | 0,00 | 167 964,63 |
| 45810031 | Opé ss mandat crèche place du port | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 167 964,63 | 0,00 | 167 964,63 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 150 010,63 | 0,00 | 150 010,63 |
| RECETTES (2) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 433 838,00 | 0,00 | 433 838,00 |
| Réalizations | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 150 000,00 | 0,00 | 150 000,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | 60 Services communs | 61 Services en faveur des personnes âgées | 62 Actions en faveur de la maternité | 63 Aides à la famille | 64 Crèches et garderies | 65 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|--|---|------------------------|---|--|--------------------------|----------------------------|--|-------------------|
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 150 000,00 | 0,00 | 150 000,00 |
| 45820031 | Opé ss mandat crèche place du port | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 150 000,00 | 0,00 | 150 000,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 283 838,00 | 0,00 | 283 838,00 |
| SOLDE (2) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 115 862,74 | 0,00 | 115 862,74 |

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT | A1.2 |

FONCTION 7 – Logement

| (1) | Libellé | 70 Services communs | 71 Parc privé de la ville | 72 Aide au secteur locatif | 73 Aides à l'accession à la propriété | 74 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|---------------------------------|--|------------------------|------------------------------|-------------------------------|---|---|------------|
| DEPENSES (2) | | 27 744,12 | 186 573,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 214 317,21 |
| Réalizations | | 0,00 | 53 174,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 53 174,71 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 53 174,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 53 174,71 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 53 174,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 53 174,71 |
| 2181 | Installat° générales, agencements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations d'équipement | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 27 744,12 | 133 398,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 161 142,50 |
| RECETTES (2) | | 0,00 | 4 096,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 096,26 |
| Réalizations | | 0,00 | 4 096,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 096,26 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 4 096,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 096,26 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | 70 Services communs | 71 Parc privé de la ville | 72 Aide au secteur locatif | 73 Aides à l'accèsion à la propriété | 74 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|------|--|------------------------|------------------------------|-------------------------------|--|---|--------------------|
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 4 096,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 096,26 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Opérations pour compte de tiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SOLDE (2) | -27 744,12 | -182 476,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -210 220,95 |

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT | A1.2 |

FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement

| (1) | Libellé | 81 Services urbains | 82 Aménagement urbain | 83 Environnement | 84 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|---------------------|--|------------------------|--------------------------|---------------------|---|----------------------|
| DEPENSES (2) | | 426 098,06 | 10 791 110,25 | 129 160,83 | 0,00 | 11 346 369,14 |
| Réalizations | | 278 299,78 | 7 804 285,86 | 28 383,99 | 0,00 | 8 110 969,63 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 174 719,79 | 0,00 | 0,00 | 174 719,79 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 174 719,79 | 0,00 | 0,00 | 174 719,79 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 207 793,75 | 4 500,00 | 0,00 | 212 293,75 |
| 2041511 | GFP rat : Bien mobilier, matériel | 0,00 | 5 593,75 | 0,00 | 0,00 | 5 593,75 |
| 204172 | Autres EPL : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 4 500,00 | 0,00 | 4 500,00 |
| 20422 | Privé : Bâtiments, installations | 0,00 | 202 200,00 | 0,00 | 0,00 | 202 200,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 278 299,78 | 4 339 110,25 | 7 809,00 | 0,00 | 4 625 219,03 |
| 2111 | Terrains nus | 0,00 | 80 620,40 | 0,00 | 0,00 | 80 620,40 |
| 2112 | Terrains de voirie | 0,00 | 7 083,36 | 0,00 | 0,00 | 7 083,36 |
| 2115 | Terrains bâtis | 0,00 | 589 830,00 | 0,00 | 0,00 | 589 830,00 |
| 2116 | Cimetières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 379 845,81 | 0,00 | 0,00 | 379 845,81 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 1 647 996,58 | 0,00 | 0,00 | 1 647 996,58 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0,00 | 1 380 740,42 | 0,00 | 0,00 | 1 380 740,42 |
| 2152 | Installations de voirie | 0,00 | 36 213,16 | 0,00 | 0,00 | 36 213,16 |
| 21533 | Réseaux câblés | 0,00 | 1 566,77 | 0,00 | 0,00 | 1 566,77 |
| 21538 | Autres réseaux | 267 665,24 | 109 077,19 | 0,00 | 0,00 | 376 742,43 |
| 21578 | Autre matériel et outillage de voirie | 2 908,66 | 31 075,77 | 0,00 | 0,00 | 33 984,43 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 2 905,30 | 22 012,42 | 0,00 | 0,00 | 24 917,72 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 26 349,20 | 0,00 | 0,00 | 26 349,20 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 4 820,58 | 26 699,17 | 7 809,00 | 0,00 | 39 328,75 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | 81 Services urbains | 82 Aménagement urbain | 83 Environnement | 84 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|--|--|------------------------|--------------------------|---------------------|---|---------------------|
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 29 250,00 | 0,00 | 0,00 | 29 250,00 |
| 275 | Dépôts et cautionnements versés | 0,00 | 29 250,00 | 0,00 | 0,00 | 29 250,00 |
| Opérations d'équipement | | 0,00 | 3 028 055,44 | 16 074,99 | 0,00 | 3 044 130,43 |
| 82007001 | OPAH RU | 0,00 | 383 886,62 | 0,00 | 0,00 | 383 886,62 |
| 82007030 | OPAH RU - HALLES | 0,00 | 114 090,03 | 0,00 | 0,00 | 114 090,03 |
| 82008001 | SITE BOINOT | 0,00 | 4 752,00 | 0,00 | 0,00 | 4 752,00 |
| 82009012 | SCHEMA DIRECTEUR CYCLABLE | 0,00 | 4 719,10 | 0,00 | 0,00 | 4 719,10 |
| 82009017 | SCHEMA DIRECTEUR D'AMENAGEMENT LUMINEUX | 0,00 | 815 766,39 | 0,00 | 0,00 | 815 766,39 |
| 82010007 | MURS DE SOUTENNEMENT | 0,00 | 470 919,86 | 0,00 | 0,00 | 470 919,86 |
| 82011001 | SECTEUR D'ENJEU | 0,00 | 107 619,00 | 0,00 | 0,00 | 107 619,00 |
| 82011008 | OUVRAGES D'ART | 0,00 | 172 180,76 | 0,00 | 0,00 | 172 180,76 |
| 82012004 | OUVRAGES HYDRAULIQUES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82013003 | CLAPETS DES VIEUX PONTS | 0,00 | 0,00 | 16 074,99 | 0,00 | 16 074,99 |
| 82013004 | PATRIMOINE ARBORE | 0,00 | 42 205,30 | 0,00 | 0,00 | 42 205,30 |
| 82014002 | ILOT CHAMPOMMIER | 0,00 | 1 756,84 | 0,00 | 0,00 | 1 756,84 |
| 82014003 | VIDEO PROTECTION HYPER CENTRE | 0,00 | 95 724,10 | 0,00 | 0,00 | 95 724,10 |
| 82015002 | CONTRAT DE VILLE | 0,00 | 17 242,80 | 0,00 | 0,00 | 17 242,80 |
| 82016002 | FALAISES | 0,00 | 51 510,54 | 0,00 | 0,00 | 51 510,54 |
| 82017001 | RENOUVELLEMENT DES HORODATEURS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82017002 | VALLEE DE BELLEVUE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82021001 | QUAI DE BELLE ILE | 0,00 | 4 859,28 | 0,00 | 0,00 | 4 859,28 |
| 82021004 | PNU: AMNGT BOULEVARD MAIN | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 83003001 | BRECHE - EP HB DEPENSES GROUPEES | 0,00 | 50 511,08 | 0,00 | 0,00 | 50 511,08 |
| 83003012 | BRECHE - EP MAIL ET VOIRIE MARTYRS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92016001 | PORT BOINOT | 0,00 | 351 992,58 | 0,00 | 0,00 | 351 992,58 |
| 92016002 | ADAP | 0,00 | 19 996,27 | 0,00 | 0,00 | 19 996,27 |
| 92020001 | SECTEUR HOTEL DE VILLE | 0,00 | 144 247,17 | 0,00 | 0,00 | 144 247,17 |
| 92020023 | RUE GUY GUILLOTEAU | 0,00 | 1 090,00 | 0,00 | 0,00 | 1 090,00 |
| 92020033 | PCSA RUE DU MARECHAL LECLERC | 0,00 | 3 690,64 | 0,00 | 0,00 | 3 690,64 |
| 92020043 | RUE ST GELAIS | 0,00 | 20 635,75 | 0,00 | 0,00 | 20 635,75 |
| 92020053 | PCSA RUE JULES FERRY | 0,00 | 3 233,46 | 0,00 | 0,00 | 3 233,46 |
| 92020063 | PCSA SECTEUR DENFERT ROCHEREAU | 0,00 | 144 627,33 | 0,00 | 0,00 | 144 627,33 |
| 92020073 | RUE BREMAUDIERE | 0,00 | 798,54 | 0,00 | 0,00 | 798,54 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 25 356,63 | 0,00 | 0,00 | 25 356,63 |
| 45810028 | Opé d'inv ss mandat can ciap | 0,00 | 25 356,63 | 0,00 | 0,00 | 25 356,63 |
| 45810036 | Opé d'inv ss mandat CAN sanitaire bus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 147 798,28 | 2 986 824,39 | 100 776,84 | 0,00 | 3 235 399,51 |
| RECETTES (2) | | 0,00 | 809 394,52 | 0,00 | 0,00 | 809 394,52 |
| Réalisations | | 0,00 | 499 534,64 | 0,00 | 0,00 | 499 534,64 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | 81 Services urbains | 82 Aménagement urbain | 83 Environnement | 84 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|---------------------------------|--|------------------------|--------------------------|---------------------|---|----------------|
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 200 751,07 | 0,00 | 0,00 | 200 751,07 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 85 535,75 | 0,00 | 0,00 | 85 535,75 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 0,00 | 115 215,32 | 0,00 | 0,00 | 115 215,32 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 895,38 | 0,00 | 0,00 | 895,38 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 895,38 | 0,00 | 0,00 | 895,38 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 297 888,19 | 0,00 | 0,00 | 297 888,19 |
| 45820028 | Opé d'inv ss mandat can ciap | 0,00 | 297 888,19 | 0,00 | 0,00 | 297 888,19 |
| 45820036 | Opé d'inv ss mandat CAN sanitaire bus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 309 859,88 | 0,00 | 0,00 | 309 859,88 |
| SOLDE (2) | | -426 098,06 | -9 981 715,73 | -129 160,83 | 0,00 | -10 536 974,62 |

| (1) | Libellé | Sous-fonction 81 | | | | | | |
|---------------------|--|-------------------------|------------------------------|---|-------------------------|-------------------------|---------------------------|--|
| | | 810 Services communs | 811 Eau et assainissement | 812 Collecte et traitement ordures ménagères | 813 Propreté urbaine | 814 Eclairage public | 815 Transports urbains | 816 Autres réseaux et services divers |
| DEPENSES (2) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 508,14 | 414 589,92 | 0,00 | 0,00 |
| Réalizations | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 634,54 | 267 665,24 | 0,00 | 0,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 81 | | | | | | |
|---------|--|-------------------------|------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|---------------------------|---|
| | | 810 Services communs | 811 Eau et assainissement | 812 Collecte et traitement ordures ménagères | 813 Propreté urbaine | 814 Eclairage public | 815 Transports urbains | 816 Autres réseaux et services divers |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2041511 | GFP rat : Bien mobilier, matériel | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204172 | Autres EPL : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20422 | Privé : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 634,54 | 267 665,24 | 0,00 | 0,00 |
| 2111 | Terrains nus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2112 | Terrains de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2115 | Terrains bâtis | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2116 | Cimetières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2152 | Installations de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21533 | Réseaux câblés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 267 665,24 | 0,00 | 0,00 |
| 21578 | Autre matériel et outillage de voirie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 908,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 905,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 820,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 81 | | | | | | |
|----------|--|-------------------------|------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|---------------------------|---|
| | | 810 Services communs | 811 Eau et assainissement | 812 Collecte et traitement ordures ménagères | 813 Propreté urbaine | 814 Eclairage public | 815 Transports urbains | 816 Autres réseaux et services divers |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 275 | Dépôts et cautionnements versés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Opérations d'équipement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82007001 | OPAH RU | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82007030 | OPAH RU - HALLES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82008001 | SITE BOINOT | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82009012 | SCHEMA DIRECTEUR CYCLABLE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82009017 | SCHEMA DIRECTEUR D'AMENAGEMENT LUMINEUX | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82010007 | MURS DE SOUTENNEMENT | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82011001 | SECTEUR D'ENJEUX | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82011008 | OUVRAGES D'ART | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82012004 | OUVRAGES HYDRAULIQUES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82013003 | CLAPETS DES VIEUX PONTS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82013004 | PATRIMOINE ARBORE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82014002 | ILOT CHAMPOMMIER | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82014003 | VIDEO PROTECTION HYPER CENTRE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82015002 | CONTRAT DE VILLE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82016002 | FALAISES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82017001 | RENOUVELLEMENT DES HORODATEURS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82017002 | VALLEE DE BELLEVUE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82021001 | QUAI DE BELLE ILE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82021004 | PNU: AMNGT BOULEVARD MAIN | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 83003001 | BRECHE - EP HB DEPENSES GROUPEES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 83003012 | BRECHE - EP MAIL ET VOIRIE MARTYRS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92016001 | PORT BOINOT | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92016002 | ADAP | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92020001 | SECTEUR HOTEL DE VILLE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92020023 | RUE GUY GUILLOTEAU | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92020033 | PCSA RUE DU MARECHAL LECLERC | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92020043 | RUE ST GELAIS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92020053 | PCSA RUE JULES FERRY | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 81 | | | | | | |
|--|---|-------------------------|------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|---------------------------|---|
| | | 810 Services communs | 811 Eau et assainissement | 812 Collecte et traitement ordures ménagères | 813 Propreté urbaine | 814 Eclairage public | 815 Transports urbains | 816 Autres réseaux et services divers |
| 92020063 | PCSA SECTEUR DENFERT ROCHEREAU | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92020073 | RUE BREMAUDIERE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45810028 | Opé d'inv ss mandat can ciap | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45810036 | Opé d'inv ss mandat CAN sanitaire bus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 873,60 | 146 924,68 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES (2) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Réalisations | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2128 | Autres agencements et aménagement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 81 | | | | | | 816 Autres réseaux et services divers |
|--|---------------------------------------|-------------------------|------------------------------|---|-------------------------|-------------------------|---------------------------|--|
| | | 810 Services communs | 811 Eau et assainissement | 812 Collecte et traitement ordures ménagères | 813 Propreté urbaine | 814 Eclairage public | 815 Transports urbains | |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45820028 | Opé d'inv ss mandat can ciap | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45820036 | Opé d'inv ss mandat CAN sanitaire bus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SOLDE (2) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -11 508,14 | -414 589,92 | 0,00 | 0,00 |

| (1) | Libellé | Sous-fonction 82 | | | | | Sous fonction 83 | | | |
|---------------------|--|-------------------------|------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|---|-------------------------|-----------------------------|---|---------------------------------------|
| | | 820 Services communs | 821 Equipements de voirie | 822 Voirie communale et routes | 823 Espaces verts urbains | 824 Autres opérations d'aménagement urbain | 830 Services communs | 831 Aménagement des eaux | 832 Act° spécif. lutte contre la pollution | 833 Préservation du milieu naturel |
| DEPENSES (2) | | 0,00 | 63 950,56 | 3 069 349,65 | 374 022,72 | 7 283 787,32 | 7 809,00 | 121 351,83 | 0,00 | 0,00 |
| Réalisations | | 0,00 | 63 950,56 | 2 341 113,05 | 182 596,46 | 5 216 625,79 | 7 809,00 | 20 574,99 | 0,00 | 0,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 126 890,46 | 0,00 | 47 829,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2031 | Frais d'études | 0,00 | 0,00 | 126 890,46 | 0,00 | 47 829,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 207 793,75 | 0,00 | 4 500,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2041511 | GFP rat : Bien mobilier, matériel | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 593,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204172 | Autres EPL : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 500,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20422 | Privé : Bâtiments, installations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 202 200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 63 950,56 | 1 519 611,43 | 140 391,16 | 2 615 157,10 | 7 809,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2111 | Terrains nus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 80 620,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2112 | Terrains de voirie | 0,00 | 0,00 | 7 083,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2115 | Terrains bâtis | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 589 830,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2116 | Cimetières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 82 | | | | | Sous fonction 83 | | | |
|--------------------------------|--|-------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|---|-------------------------|--------------------------------|--|--|
| | | 820 Services communs | 821 Equipements de voirie | 822 Voirie communale et routes | 823 Espaces verts urbains | 824 Autres opérations d'aménagement urbain | 830 Services communs | 831 Aménagement des eaux | 832 Act° spécif. lutte contre la pollution | 833 Préservation du milieu naturel |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 0,00 | 177 480,71 | 119 409,43 | 82 955,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2138 | Autres constructions | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 647 996,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2151 | Réseaux de voirie | 0,00 | 6 600,42 | 1 232 822,34 | 14 019,40 | 127 298,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2152 | Installations de voirie | 0,00 | 34 888,54 | 1 324,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21533 | Réseaux câblés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 566,77 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21538 | Autres réseaux | 0,00 | 0,00 | 91 420,40 | 0,00 | 17 656,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21578 | Autre matériel et outillage de voirie | 0,00 | 22 461,60 | 0,00 | 0,00 | 8 614,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2158 | Autres inst.,matériel,outil. techniques | 0,00 | 0,00 | 9 480,00 | 5 191,14 | 7 341,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2184 | Mobilier | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 501,20 | 24 848,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2188 | Autres immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 269,99 | 26 429,18 | 7 809,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29 250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 275 | Dépôts et cautionnements versés | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29 250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations d'équipement | | 0,00 | 0,00 | 694 611,16 | 42 205,30 | 2 291 238,98 | 0,00 | 16 074,99 | 0,00 | 0,00 |
| 82007001 | OPAH RU | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 383 886,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82007030 | OPAH RU - HALLES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 114 090,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82008001 | SITE BOINOT | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 752,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82009012 | SCHEMA DIRECTEUR CYCLABLE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 719,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82009017 | SCHEMA DIRECTEUR D'AMENAGEMENT LUMINEUX | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 815 766,39 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82010007 | MURS DE SOUTÈNEMENT | 0,00 | 0,00 | 470 919,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82011001 | SECTEUR D'ENJEUX | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 107 619,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82011008 | OUVRAGES D'ART | 0,00 | 0,00 | 172 180,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82012004 | OUVRAGES HYDRAULIQUES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82013003 | CLAPETS DES VIEUX PONTS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16 074,99 | 0,00 | 0,00 |
| 82013004 | PATRIMOINE ARBORE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 42 205,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82014002 | ILOT CHAMPOMMIER | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 756,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82014003 | VIDEO PROTECTION HYPER CENTRE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 95 724,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82015002 | CONTRAT DE VILLE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17 242,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82016002 | FALAISES | 0,00 | 0,00 | 51 510,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82017001 | RENOUVELLEMENT DES HORODATEURS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82017002 | VALLÉE DE BELLEVUE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82021001 | QUAI DE BELLE ILE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 859,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 82021004 | PNU: AMNGT BOULEVARD MAIN | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 82 | | | | | Sous fonction 83 | | | |
|--|---|-------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|---|-------------------------|--------------------------------|--|--|
| | | 820 Services communs | 821 Equipements de voirie | 822 Voirie communale et routes | 823 Espaces verts urbains | 824 Autres opérations d'aménagement urbain | 830 Services communs | 831 Aménagement des eaux | 832 Act° spécif. lutte contre la pollution | 833 Préservation du milieu naturel |
| 83003001 | BRECHE - EP HB DEPENSES GROUPEES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 50 511,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 83003012 | BRECHE - EP MAIL ET VOIRIE MARTYRS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92016001 | PORT BOINOT | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 351 992,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92016002 | ADAP | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19 996,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92020001 | SECTEUR HOTEL DE VILLE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 144 247,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92020023 | RUE GUY GUILLOTEAU | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 090,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92020033 | PCSA RUE DU MARECHAL LECLERC | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 690,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92020043 | RUE ST GELAIS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20 635,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92020053 | PCSA RUE JULES FERRY | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 233,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92020063 | PCSA SECTEUR DENFERT ROCHEREAU | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 144 627,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 92020073 | RUE BREMAUDIÈRE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 798,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25 356,63 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45810028 | Opé d'inv ss mandat can ciap | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25 356,63 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45810036 | Opé d'inv ss mandat CAN sanitaire bus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 728 236,60 | 191 426,26 | 2 067 161,53 | 0,00 | 100 776,84 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES (2) | | 0,00 | 0,00 | 187 291,50 | 0,00 | 622 103,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Réalisations | | 0,00 | 0,00 | 19 048,50 | 0,00 | 480 486,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 19 048,50 | 0,00 | 181 702,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 19 048,50 | 0,00 | 66 487,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1323 | Subv. non transf. Départements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 115 215,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 895,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2128 | Autres agencements et aménagements | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 895,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | Sous-fonction 82 | | | | | Sous fonction 83 | | | |
|--|---------------------------------------|-------------------------|------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|---|-------------------------|-----------------------------|---|---------------------------------------|
| | | 820 Services communs | 821 Equipements de voirie | 822 Voirie communale et routes | 823 Espaces verts urbains | 824 Autres opérations d'aménagement urbain | 830 Services communs | 831 Aménagement des eaux | 832 Act° spécif. lutte contre la pollution | 833 Préservation du milieu naturel |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 297 888,19 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45820028 | Opé d'inv ss mandat can ciap | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 297 888,19 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45820036 | Opé d'inv ss mandat CAN sanitaire bus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Restes à réaliser au 31/12 | | 0,00 | 0,00 | 168 243,00 | 0,00 | 141 616,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SOLDE (2) | | 0,00 | -63 950,56 | -2 882 058,15 | -374 022,72 | -6 661 684,30 | -7 809,00 | -121 351,83 | 0,00 | 0,00 |

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT | A1.2 |

FONCTION 9 – Action économique

| (1) | Libellé | 90 Interventions économiques | 91 Foires et marchés | 92 Aides à l'agriculture et aux industries | 93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP | 94 Aides commerce et services marchands | 95 Aides au tourisme | 96 Aides aux services publics | 97 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|---------------------|---|------------------------------------|-------------------------|--|--|---|-------------------------|-------------------------------------|--|-------------------|
| DEPENSES (2) | | 28 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 892 647,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 920 647,80 |
| Réalizations | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 724 073,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 724 073,62 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 212,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 212,75 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 212,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 212,75 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21318 | Autres bâtiments publics | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | 90 Interventions économiques | 91 Foires et marchés | 92 Aides à l'agriculture et aux industries | 93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP | 94 Aides commerce et services marchands | 95 Aides au tourisme | 96 Aides aux services publics | 97 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|----------|---|------------------------------------|-------------------------|--|--|---|-------------------------|-------------------------------------|--|-------------------|
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Opérations d'équipement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 713 860,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 713 860,87 |
| 92013001 | PASSAGE DU COMMERCE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 713 860,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 713 860,87 |
| | Opérations pour compte de tiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 28 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 168 574,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 196 574,18 |
| | RECETTES (2) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 310 127,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 310 127,66 |
| | Réalisations | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 67 934,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 67 934,00 |
| 001 | Solde d'exécution sect° d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 010 | Stocks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 67 934,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 67 934,00 |
| 1321 | Subv. non transf. Etat, établ. nationaux | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 67 934,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 67 934,00 |
| 13251 | Subv. non transf. GFP de rattachement | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1328 | Autres subventions d'équip. non transf. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Compte de liaison : affectat° (BA,régie) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| (1) | Libellé | 90 Interventions économiques | 91 Foires et marchés | 92 Aides à l'agriculture et aux industries | 93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP | 94 Aides commerce et services marchands | 95 Aides au tourisme | 96 Aides aux services publics | 97 Plan de relance (crise sanitaire) | Total |
|-----|---------------------------------------|------------------------------------|-------------------------|--|--|---|-------------------------|-------------------------------------|--|--------------------|
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Opérations pour compte de tiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Restes à réaliser au 31/12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 242 193,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 242 193,66 |
| | SOLDE (2) | -28 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -582 520,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -610 520,14 |

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE | A2.1 |

A2.1 – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE (1)

| Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) | Date de la décision de réaliser la ligne de trésorerie (2) | Montant maximum autorisé au 01/01/N | Montant des tirages N | Montant des remboursements N | | Encours restant dû au 31/12/N |
|--|--|-------------------------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------------|-------------------------------|
| | | | | Intérêts (3) | Remboursement du tirage | |
| 5191 Avances du Trésor | | | | | | |
| 5192 Avances de trésorerie | | | | | | |
| 51931 Lignes de trésorerie | | | | | | |
| 51932 Lignes de trésorerie liées à un emprunt | | | | | | |
| 10669 | 13/10/1999 | 552 000,00 | 0,00 | 0,00 | 196 000,00 | 356 000,00 |
| 10677 | 26/02/2002 | 165 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10731 | 24/12/2019 | 5 000 000,00 | 2 500 000,00 | 4 107,64 | 0,00 | 0,00 |
| 10732 | 14/12/2020 | 5 000 000,00 | 2 500 000,00 | 758,33 | 0,00 | 2 500 000,00 |
| 5194 Billets de trésorerie | | | | | | |
| 5198 Autres crédits de trésorerie | | | | | | |
| 519 Crédits de trésorerie (Total) | | 10 717 000,00 | 5 000 000,00 | 4 865,97 | 196 000,00 | 2 856 000,00 |

(1) Circulaire n° NOR : INTB8900071C du 22/02/1989.

(2) Indiquer la date de la délibération de l'assemblée autorisant la ligne de trésorerie ou la date de la décision de l'ordonnateur de réaliser la ligne de trésorerie sur la base d'un montant maximum autorisé par l'organe délibérant (article L. 2122-22 du CGCT).

(3) Il s'agit des intérêts comptabilisés au compte 6615, sauf pour les emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie pour lesquels les intérêts sont comptabilisés au compte 66111 et sauf pour les billets de trésorerie pour lesquels les intérêts sont comptabilisés au compte 6618.

| | |
|---|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE | A2.2 |

A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166)

| Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) | Emprunts et dettes à l'origine du contrat | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-------------------|---|-------------------------------|----------------|----------------------------|--|--------------------|----------------|--------|------------------------------------|----------------------------|---|-------------------------|
| | Organisme prêteur ou chef de file | Date de signature | Date d'émission ou date de mobilisation (1) | Date du premier remboursement | Nominal (2) | Type de taux d'intérêt (3) | Index (4) | Taux initial | | Devise | Périodicité des remboursements (6) | Profil d'amortissement (7) | Possibilité de remboursement anticipé O/N | Catégorie d'emprunt (8) |
| | | | | | | | | Niveau de taux (5) | Taux actuariel | | | | | |
| 163 Emprunts obligataires (Total) | | | | | 0,00 | | | | | | | | | |
| 164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total) | | | | | 113 013 598,00 | | | | | | | | | |
| 1641 Emprunts en euros (total) | | | | | 108 374 598,00 | | | | | | | | | |
| 10680 | Dexia | 18/12/2001 | 01/01/2002 | 01/07/2002 | 118 062,12 | F | Taux fixe à 5,44% | 5,440 | 5,440 | EUR | S | C | O | A-1 |
| 10688 | Dexia | 08/09/2004 | 01/01/2004 | 01/07/2004 | 243 561,78 | F | Taux fixe à 5,43% | 5,430 | 5,430 | EUR | S | C | O | A-1 |
| 10689 | Dexia | | 01/07/2012 | 01/07/2013 | 4 705 760,87 | F | Taux fixe à 2,74% | 2,740 | 2,786 | EUR | A | P | O | A-1 |
| 10690 | Société Générale | 01/02/2007 | 01/02/2008 | 01/05/2008 | 3 000 000,00 | F | Taux fixe à 4,0533% | 4,053 | 4,121 | EUR | T | P | O | A-1 |
| 10691 | Société de Financement Local | | 01/02/2009 | 01/05/2009 | 3 000 000,00 | F | Taux fixe à 3,28% | 3,280 | 3,326 | EUR | T | P | O | A-1 |
| 10693 | Société Générale | | 13/07/2009 | 13/10/2009 | 2 000 000,00 | F | Taux fixe à 3,68% | 3,680 | 3,731 | EUR | T | C | O | A-1 |
| 10694 | Société de Financement Local | 24/12/2008 | 01/01/2009 | 01/04/2009 | 2 000 000,00 | V | TAG 3m Postfixé + 0,16%, flooré à 0,00% | 3,362 | 3,362 | EUR | T | P | O | A-1 |
| 10697 | Caisse d'Epargne Aquitaine Poitou-charentes | | 14/12/2010 | 14/03/2011 | 2 000 000,00 | V | Moy Mens Euribor 3m Postfixé + 0,67%, flooré à 0,00% | 1,692 | 1,692 | EUR | T | P | O | A-1 |
| 10698 | CA Corporate & Investment Bank | 30/03/2010 | 30/03/2010 | 30/12/2010 | 4 000 000,00 | F | Taux fixe à 3,75% | 3,750 | 3,802 | EUR | A | C | O | A-1 |
| 10699 | Société Générale | | 20/02/2011 | 20/08/2011 | 5 000 000,00 | V | Euribor 1m + 0,75%, flooré à 0,00% | 1,621 | 1,644 | EUR | S | C | O | A-1 |
| 10700 | BNP Paribas | | 31/12/2009 | 31/03/2010 | 3 000 000,00 | V | Euribor 3m + 0,75%, flooré à 0,00% | 1,450 | 1,450 | EUR | T | P | O | A-1 |
| 10702 | CA Corporate & Investment Bank | 30/12/2011 | 30/12/2011 | 30/03/2012 | 3 500 000,00 | F | Taux fixe à 3,60% | 3,600 | 3,650 | EUR | T | C | O | A-1 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) | Emprunts et dettes à l'origine du contrat | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-------------------|---|-------------------------------|---------------|----------------------------|------------------------------------|--------------------|----------------|--------|------------------------------------|----------------------------|---|-------------------------|
| | Organisme prêteur ou chef de file | Date de signature | Date d'émission ou date de mobilisation (1) | Date du premier remboursement | Nominal (2) | Type de taux d'intérêt (3) | Index (4) | Taux initial | | Devise | Périodicité des remboursements (6) | Profil d'amortissement (7) | Possibilité de remboursement anticipé O/N | Catégorie d'emprunt (8) |
| | | | | | | | | Niveau de taux (5) | Taux actuariel | | | | | |
| 10707 | Banque Française de Crédit Coopératif | 20/12/2011 | 25/01/2012 | 01/02/2013 | 2 000 000,00 | F | Taux fixe à 4,56% | 4,560 | 4,560 | EUR | A | P | O | A-1 |
| 10716 | Deutsche Pfandbriefbank | | 06/08/2015 | 06/11/2015 | 8 797 373,30 | F | Taux fixe à 2,98% | 2,980 | 2,980 | EUR | T | P | O | A-1 |
| 10717 | Caisse des Dépôts et Consignations | 10/04/2015 | 01/02/2015 | 01/11/2015 | 799 722,19 | V | Livret A + 1,20% | 2,200 | 2,200 | EUR | A | C | O | A-1 |
| 10718 | Caisse des Dépôts et Consignations | 10/04/2015 | 01/02/2015 | 01/02/2016 | 2 471 509,61 | V | Livret A + 1,50% | 2,500 | 2,500 | EUR | T | P | O | A-1 |
| 10719 | Caisse des Dépôts et Consignations | | 01/02/2015 | 01/02/2016 | 2 356 139,27 | V | Livret A + 1,50% | 2,500 | 2,500 | EUR | T | P | O | A-1 |
| 10720 | Caisse des Dépôts et Consignations | 10/04/2015 | 01/02/2015 | 01/02/2016 | 3 396 655,09 | V | Livret A + 1,50% | 2,500 | 2,500 | EUR | T | P | O | A-1 |
| 10721 | Caisse des Dépôts et Consignations | 10/04/2015 | 01/02/2015 | 01/02/2016 | 4 245 818,88 | V | Livret A + 1,50% | 2,500 | 2,500 | EUR | T | P | O | A-1 |
| 10722 | Caisse des Dépôts et Consignations | 10/04/2015 | 01/02/2015 | 01/02/2016 | 866 666,64 | V | Livret A + 1,50% | 2,500 | 2,500 | EUR | T | P | O | A-1 |
| 10723 | Caisse des Dépôts et Consignations | 10/04/2015 | 01/02/2015 | 01/02/2016 | 4 487 766,17 | V | Livret A + 1,50% | 2,500 | 2,500 | EUR | T | P | O | A-1 |
| 10724 | Crédit Foncier | 16/10/2015 | 30/12/2015 | 30/03/2016 | 10 355 562,17 | F | Taux fixe à 2,97% | 2,970 | 3,011 | EUR | T | P | O | A-1 |
| 10725 | Société Générale | 17/12/2015 | 30/09/2016 | 30/12/2016 | 1 500 000,00 | V | Euribor 3m + 0,90%, flooré à 0,90% | 0,900 | 0,915 | EUR | T | C | O | A-1 |
| 10726 | Société Générale | 22/12/2016 | 30/11/2018 | 28/02/2019 | 2 000 000,00 | F | Taux fixe à 1,62% | 1,620 | 1,643 | EUR | T | C | O | A-1 |
| 10727 | Crédit Mutuel Arkea | 23/11/2017 | 29/10/2018 | 29/01/2019 | 3 000 000,00 | F | Taux fixe à 1,60% | 1,600 | 1,600 | EUR | T | C | O | A-1 |
| 10728 | Crédit Mutuel Arkea | 23/11/2017 | 30/10/2019 | 30/01/2020 | 2 000 000,00 | F | Taux fixe à 1,78% | 1,780 | 1,780 | EUR | T | C | O | A-1 |
| 10729 | Crédit Agricole Charente-Maritime Deux-Sèvres | 11/12/2018 | 19/12/2019 | 15/03/2020 | 2 500 000,00 | F | Taux fixe à 1,66% | 1,660 | 1,660 | EUR | T | C | O | A-1 |
| 10730 | Société de Financement Local | 15/07/2019 | 29/08/2019 | 01/12/2019 | 8 029 999,91 | F | Taux fixe à 0,52% | 0,520 | 0,520 | EUR | T | C | O | A-1 |
| 10731 | Société de Financement Local | 24/12/2019 | 04/02/2020 | 05/03/2021 | 5 000 000,00 | F | Taux fixe à 1,06% | 1,060 | 1,060 | EUR | T | C | O | A-1 |
| 10732 | La banque postale | 14/12/2020 | 18/11/2021 | 20/01/2022 | 5 000 000,00 | F | Taux fixe à 0,71% | 0,710 | 0,710 | EUR | T | C | O | A-1 |
| 10733 | La banque postale | 13/12/2021 | 01/03/2023 | 01/06/2023 | 7 000 000,00 | F | Taux fixe à 0,77% | 0,770 | 0,770 | EUR | T | C | O | A-1 |
| 1643 Emprunts en devises (total) | | | | | 0,00 | | | | | | | | | |
| 16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total) | | | | | 4 639 000,00 | | | | | | | | | |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) | Emprunts et dettes à l'origine du contrat | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-------------------|---|-------------------------------|-----------------------|----------------------------|--|--------------------|----------------|--------|------------------------------------|----------------------------|---|-------------------------|
| | Organisme prêteur ou chef de file | Date de signature | Date d'émission ou date de mobilisation (1) | Date du premier remboursement | Nominal (2) | Type de taux d'intérêt (3) | Index (4) | Taux initial | | Devise | Périodicité des remboursements (6) | Profil d'amortissement (7) | Possibilité de remboursement anticipé O/N | Catégorie d'emprunt (8) |
| | | | | | | | | Niveau de taux (5) | Taux actuariel | | | | | |
| 10669 | CA Corporate & Investment Bank | 13/10/1999 | 21/10/2013 | 15/01/2014 | 2 989 000,00 | V | T4M Postfixé + 0,1454%, flooré à 0,00% | 4,929 | 4,998 | EUR | A | C | O | A-1 |
| 10677 | Société Générale | 26/02/2002 | 01/04/2002 | | 1 650 000,00 | V | Eonia + 0,17%, flooré à 0,17% | 3,560 | 3,609 | EUR | A | C | O | A-1 |
| 165 Dépôts et cautionnements reçus (Total) | | | | | 0,00 | | | | | | | | | |
| 167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total) | | | | | 0,00 | | | | | | | | | |
| 1671 Avances consolidées du Trésor (total) | | | | | 0,00 | | | | | | | | | |
| 1672 Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor (total) | | | | | 0,00 | | | | | | | | | |
| 1675 Dettes pour METP et PPP (total) | | | | | 0,00 | | | | | | | | | |
| 1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total) | | | | | 0,00 | | | | | | | | | |
| 1678 Autres emprunts et dettes (total) | | | | | 0,00 | | | | | | | | | |
| 168 Emprunts et dettes assimilés (Total) | | | | | 68 602,06 | | | | | | | | | |
| 1681 Autres emprunts (total) | | | | | 68 602,06 | | | | | | | | | |
| 10685 | Action logement | 31/12/1991 | 31/12/1991 | 31/12/1997 | 68 602,06 | F | Taux fixe à 1,00% | 1,000 | 1,000 | EUR | A | C | O | A-1 |
| 1682 Bons à moyen terme négociables (total) | | | | | 0,00 | | | | | | | | | |
| 1687 Autres dettes (total) | | | | | 0,00 | | | | | | | | | |
| Total général | | | | | 113 082 200,06 | | | | | | | | | |

(1) Si un emprunt donne lieu à plusieurs mobilisations, indiquer la date de la première mobilisation.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Mentionner le ou les types d'index (ex : Euribor 3 mois).

(5) Indiquer le niveau de taux à l'origine du contrat.

(6) Indiquer la périodicité des remboursements : A : annuelle ; M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, T : trimestrielle, X autre.

(7) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres à préciser.

(8) Catégorie d'emprunt à l'origine. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

| | |
|---|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE | A2.2 |

A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166) (suite)

| Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) | Couverture ? O/N (10) | Montant couvert | Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11) | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle (en années) | Emprunts et dettes au 31/12/N | | | | | | |
|--|-----------------------------|-----------------|---|----------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|--|---|-----------------------|---------------------------|---|-----------------------|
| | | | | | | Taux d'intérêt | | | Annuité de l'exercice | | | ICNE de l'exercice |
| | | | | | | Type de taux (12) | Index (13) | Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14) | Capital | Charges d'intérêt (15) | Intérêts perçus (le cas échéant) (16) | |
| 163 Emprunts obligataires (Total) | | 0,00 | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total) | | 0,00 | | 59 300 756,40 | | | | | 6 287 308,57 | 1 224 850,23 | 0,00 | 151 763,34 |
| 1641 Emprunts en euros (total) | | 0,00 | | 58 944 756,40 | | | | | 6 091 308,57 | 1 224 850,23 | 0,00 | 151 763,34 |
| 10680 | N | 0,00 | A-1 | 2 951,67 | 0,00 | F | Taux fixe à 5,44% | 5,440 | 5 903,10 | 401,42 | 0,00 | 79,84 |
| 10688 | N | 0,00 | A-1 | 2 232,72 | 0,00 | F | Taux fixe à 5,43% | 5,430 | 4 465,20 | 303,08 | 0,00 | 60,28 |
| 10689 | N | 0,00 | A-1 | 580 397,63 | 0,50 | F | Taux fixe à 2,74% | 2,740 | 552 759,70 | 31 479,74 | 0,00 | 8 083,97 |
| 10690 | N | 0,00 | A-1 | 326 091,48 | 1,09 | F | Taux fixe à 4,0533% | 4,053 | 249 142,01 | 19 821,75 | 0,00 | 2 202,91 |
| 10691 | N | 0,00 | A-1 | 603 957,10 | 2,09 | V | Euribor 3m + 0,007%, flooré à 0,00% | 0,000 | 247 498,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10693 | N | 0,00 | A-1 | 366 666,83 | 2,53 | F | Taux fixe à 3,68% | 3,680 | 133 333,32 | 16 788,29 | 0,00 | 2 961,04 |
| 10694 | N | 0,00 | A-1 | 402 635,63 | 2,00 | V | TAG 3m Postfixé + 0,16%, flooré à 0,00% | 0,000 | 164 999,53 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10697 | N | 0,00 | A-1 | 584 388,30 | 3,96 | V | Moy Mens Euribor 3m Postfixé + 0,67%, flooré à 0,00% | 0,088 | 139 963,31 | 851,62 | 0,00 | 28,83 |
| 10698 | N | 0,00 | A-1 | 1 600 000,00 | 8,01 | F | Taux fixe à 3,75% | 3,750 | 200 000,00 | 68 437,50 | 0,00 | 166,67 |
| 10699 | N | 0,00 | A-1 | 2 375 000,00 | 9,15 | F | Taux fixe à 2,40% | 2,400 | 250 000,00 | 60 333,34 | 0,00 | 1 741,67 |
| 10700 | N | 0,00 | A-1 | 630 480,06 | 3,00 | V | Euribor 3m + 0,75%, flooré à 0,00% | 0,178 | 209 266,57 | 1 626,84 | 0,00 | 0,00 |
| 10702 | N | 0,00 | A-1 | 1 166 666,67 | 5,00 | F | Taux fixe à 3,60% | 3,600 | 233 333,33 | 47 885,84 | 0,00 | 0,00 |
| 10707 | N | 0,00 | A-1 | 962 640,17 | 5,09 | F | Taux fixe à 4,56% | 4,560 | 136 859,41 | 50 137,18 | 0,00 | 40 116,42 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) | Emprunts et dettes au 31/12/N | | | | | | | | | | | |
|--|-------------------------------|-----------------|---|----------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|--|---|-----------------------|---------------------------|---|-----------------------|
| | Couverture ? O/N (10) | Montant couvert | Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11) | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle (en années) | Taux d'intérêt | | | Annuité de l'exercice | | | ICNE de l'exercice |
| | | | | | | Type de taux (12) | Index (13) | Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14) | Capital | Charges d'intérêt (15) | Intérêts perçus (le cas échéant) (16) | |
| 10716 | N | 0,00 | A-1 | 6 065 240,99 | 10,61 | F | Taux fixe à 2,98% | 2,980 | 471 912,55 | 189 566,17 | 0,00 | 27 111,63 |
| 10717 | N | 0,00 | A-1 | 239 916,65 | 2,84 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | 79 972,22 | 5 438,11 | 0,00 | 668,43 |
| 10718 | N | 0,00 | A-1 | 1 812 517,10 | 12,34 | V | Livret A + 1,50% | 2,000 | 118 105,21 | 37 452,38 | 0,00 | 5 896,98 |
| 10719 | N | 0,00 | A-1 | 1 727 908,61 | 12,34 | V | Livret A + 1,50% | 2,000 | 112 592,04 | 35 704,10 | 0,00 | 5 621,71 |
| 10720 | N | 0,00 | A-1 | 2 490 985,85 | 12,34 | V | Livret A + 1,50% | 2,000 | 162 314,83 | 51 471,71 | 0,00 | 8 104,37 |
| 10721 | N | 0,00 | A-1 | 3 113 732,35 | 12,34 | V | Livret A + 1,50% | 2,000 | 202 893,54 | 64 339,62 | 0,00 | 10 130,46 |
| 10722 | N | 0,00 | A-1 | 635 582,43 | 12,34 | V | Livret A + 1,50% | 2,000 | 41 415,12 | 13 133,16 | 0,00 | 2 067,85 |
| 10723 | N | 0,00 | A-1 | 3 291 167,86 | 12,34 | V | Livret A + 1,50% | 2,000 | 214 455,39 | 68 006,02 | 0,00 | 10 707,74 |
| 10724 | N | 0,00 | A-1 | 7 021 596,39 | 9,00 | F | Taux fixe à 2,97% | 2,970 | 619 623,35 | 223 145,71 | 0,00 | 579,28 |
| 10725 | N | 0,00 | A-1 | 1 106 250,00 | 14,76 | V | Euribor 3m + 0,90%, flooré à 0,90% | 0,900 | 75 000,00 | 10 521,57 | 0,00 | 27,66 |
| 10726 | N | 0,00 | A-1 | 1 700 000,00 | 16,93 | F | Taux fixe à 1,62% | 1,620 | 100 000,00 | 28 945,13 | 0,00 | 2 371,50 |
| 10727 | N | 0,00 | A-1 | 2 550 000,00 | 16,84 | F | Taux fixe à 1,60% | 1,600 | 150 000,00 | 42 300,00 | 0,00 | 6 913,33 |
| 10728 | N | 0,00 | A-1 | 1 800 000,00 | 17,84 | F | Taux fixe à 1,78% | 1,780 | 100 000,00 | 33 152,50 | 0,00 | 5 340,00 |
| 10729 | N | 0,00 | A-1 | 2 250 000,00 | 17,97 | F | Taux fixe à 1,66% | 1,660 | 125 000,00 | 38 646,88 | 0,00 | 1 556,25 |
| 10730 | N | 0,00 | A-1 | 6 223 249,91 | 7,67 | F | Taux fixe à 0,52% | 0,520 | 803 000,00 | 34 970,64 | 0,00 | 2 606,85 |
| 10731 | N | 0,00 | A-1 | 4 812 500,00 | 19,18 | F | Taux fixe à 1,06% | 1,060 | 187 500,00 | 49 231,60 | 0,00 | 4 109,34 |
| 10732 | N | 0,00 | A-1 | 2 500 000,00 | 20,10 | F | Taux fixe à 0,71% | 0,710 | 0,00 | 758,33 | 0,00 | 2 508,33 |
| 10733 | N | 0,00 | A-1 | 0,00 | 21,18 | F | Taux fixe à 0,77% | 0,770 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1643 Emprunts en devises (total) | | 0,00 | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total) (9) | | 0,00 | | 356 000,00 | | | | | 196 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10669 | N | 0,00 | A-1 | 356 000,00 | 3,04 | V | T4M Postfixé + 0,1454%, flooré à 0,00% | 0,000 | 196 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10677 | N | 0,00 | A-1 | 0,00 | 0,25 | | | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 165 Dépôts et cautionnements reçus (Total) | | 0,00 | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) | Emprunts et dettes au 31/12/N | | | | | | | | | | | |
|--|-------------------------------|-----------------|---|----------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|-------------------|---|-----------------------|---------------------------|---|-----------------------|
| | Couverture ? O/N (10) | Montant couvert | Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11) | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle (en années) | Taux d'intérêt | | | Annuité de l'exercice | | | ICNE de l'exercice |
| | | | | | | Type de taux (12) | Index (13) | Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14) | Capital | Charges d'intérêt (15) | Intérêts perçus (le cas échéant) (16) | |
| 167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total) | | 0,00 | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1671 Avances consolidées du Trésor (total) | | 0,00 | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1672 Emprunts sur comptes spéciaux (total) | | 0,00 | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1675 Dettes pour METP et PPP (total) | | 0,00 | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total) | | 0,00 | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1678 Autres emprunts et dettes (total) | | 0,00 | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 168 Emprunts et dettes assimilés (Total) | | 0,00 | | 0,00 | | | | | 2 744,10 | 686,02 | 0,00 | 0,00 |
| 1681 Autres emprunts (total) | | 0,00 | | 0,00 | | | | | 2 744,10 | 686,02 | 0,00 | 0,00 |
| 10685 | N | 0,00 | A-1 | 0,00 | 0,00 | F | Taux fixe à 1,00% | 1,000 | 2 744,10 | 686,02 | 0,00 | 0,00 |
| 1682 Bons à moyen terme négociables (total) | | 0,00 | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1687 Autres dettes (total) | | 0,00 | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Total général | | 0,00 | | 59 300 756,40 | | | | | 6 290 052,67 | 1 225 536,25 | 0,00 | 151 763,34 |

(9) S'agissant des emprunts assortis d'une ligne de trésorerie, il faut faire ressortir le remboursement du capital de la dette prévue pour l'exercice correspondant au véritable endettement.

(10) Si l'emprunt est soumis à couverture, il convient de compléter le tableau « détail des opérations de couverture ».

(11) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(12) Type de taux d'intérêt après opérations de couverture : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(13) Mentionner l'index en cours au 31/12/N après opérations de couverture.

(14) Taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(15) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés) et intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés à l'article 668.

(16) Indiquer les intérêts éventuellement reçus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés au 768.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS | A2.4 |

A2.4 – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS (1)

| Indices sous-jacents | (1) Indices zone euro | (2) Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices | (3) Ecart d'indices zone euro | (4) Indices hors zone euro et écarts d'indices dont l'un est un indice hors zone euro | (5) Ecart d'indices hors zone euro | (6) Autres indices |
|---|--------------------------|--|----------------------------------|---|--|-----------------------|
| Structure | | | | | | |
| (A) Taux fixe simple. Taux variable simple. Echange de taux fixe contre taux variable ou inversement. Echange de taux structuré contre taux variable ou taux fixe (sens unique). Taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel) | Nombre de produits | 34 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | % de l'encours | 100,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Montant en euros | 59 300 756,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| (B) Barrière simple. Pas d'effet de levier | Nombre de produits | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | % de l'encours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Montant en euros | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| (C) Option d'échange (swaption) | Nombre de produits | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | % de l'encours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Montant en euros | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| (D) Multiplicateur jusqu'à 3 ; multiplicateur jusqu'à 5 capé | Nombre de produits | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | % de l'encours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Montant en euros | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| (E) Multiplicateur jusqu'à 5 | Nombre de produits | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | % de l'encours | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Montant en euros | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| (F) Autres types de structures | Nombre de produits | | | | | 0 |
| | % de l'encours | | | | | 0,00 |
| | Montant en euros | | | | | 0,00 |

(1) Cette annexe retrace le stock de dette au 31/12/N après opérations de couverture éventuelles.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REMBOURSEMENT ANTICIPE D’UN EMPRUNT AVEC REFINANCEMENT | A2.6 |

A2.6 – REMBOURSEMENT ANTICIPE D’UN EMPRUNT AVEC REFINANCEMENT (1)

| Emprunts (2) (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) | Année de mobilisation et profil d'amort. de l'emprunt | | Date du refinancement | Organisme prêteur ou chef de file | Capital restant dû | Capital réaménagé | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (6) | Caractéristiques du taux | | | Coût de sortie (10) | | Annuité de l'exercice | | ICNE de l'exercice |
|--|---|------------|-----------------------|-----------------------------------|--------------------|-------------------|------------------|------------------------------------|--------------------------|-----------|--------------------|---------------------|--------------|-----------------------|---------|--------------------|
| | Année | Profil (5) | | | | | | | Type de taux (7) | Index (8) | Niveau de taux (9) | Type (11) | Montant (12) | Intérêts (13) | Capital | |
| Total des dépenses au c/ 166 Refinancement de dette (3) | | | | | 0,00 | 0,00 | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Total des recettes au c/ 166 Refinancement de dette (4) | | | | | 0,00 | 0,00 | | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

(1) Les opérations de refinancement de dette consistent en un remboursement d'un emprunt auprès d'un établissement de crédit suivi de la souscription d'un nouvel emprunt. Pour cette raison, les dépenses et les recettes du c/166 sont équilibrées.

(2) Pour les emprunts de refinancement, indiquer le nouveau numéro de contrat suivi, entre parenthèses, de la référence de l'emprunt quitté.

(3) Il s'agit de retracer les caractéristiques avant réaménagement des emprunts ayant fait l'objet d'un remboursement anticipé avec refinancement.

(4) Il s'agit de retracer les caractéristiques après réaménagement des emprunts de refinancement.

(5) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres à préciser.

(6) Indiquer la périodicité des remboursements A : annuelle ; T : trimestrielle ; M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, X autre.

(7) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(8) Indiquer le type d'index (ex : Euribor 3 mois).

(9) Taux après opérations de couverture éventuelles. Pour un emprunt à taux variable, indiquer le niveau du taux constaté à la date du refinancement.

(10) Il s'agit de retracer les caractéristiques de l'indemnité de remboursement anticipé due relative à l'emprunt quitté.

(11) Indiquer A pour autofinancement, C pour capitalisation, T pour intégration dans le taux du nouvel emprunt, D pour allongement de durée.

(12) Indiquer le coût de sortie uniquement en cas d'autofinancement et de capitalisation.

(13) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés) et intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés à l'article 668.

| | |
|---|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE | |
| DETTE POUR FINANCER L'EMPRUNT D'UN AUTRE ORGANISME | A2.8 |

A2.8 – DETTE POUR FINANCER L'EMPRUNT D'UN AUTRE ORGANISME (1)

| REPARTITION PAR PRÊTEUR | Dette en capital à l'origine (2) | Dette en capital au 31/12 de l'exercice | Annuité payée au cours de l'exercice | Dont | |
|--|-------------------------------------|--|---|--------------|-------------|
| | | | | Intérêts (3) | Capital |
| TOTAL | 11 681 192,15 | 106 459,16 | 299 019,18 | 11 109,03 | 287 910,15 |
| <u>Auprès des organismes de droit privé</u> | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| <u>Auprès des organismes de droit public</u> | 11 681 192,15 | 106 459,16 | 299 019,18 | 11 109,03 | 287 910,15 |
| Agglomération du Niortais | 11 681 192,15 | 106 459,16 | 299 019,18 | 11 109,03 | 287 910,15 |
| Dette provenant d'émissions obligataires(ex : émissions publiques ou privées) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

(1) Il s'agit des cas où une collectivité ou un établissement public accepte de prendre en charge l'emprunt au profit d'un autre organisme sans qu'il y ait pour autant transfert du contrat.

(2) La dette en capital à l'origine correspond à la part de dette prise en charge par la commune.

(3) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 et des intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange et comptabilisés à l'article 668.

| | |
|---|-----------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN METHODES UTILISEES POUR LES AMORTISSEMENTS | A3 |

A3 – AMORTISSEMENTS – METHODES UTILISEES

| CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE | | | Délibération du |
|---|---|-------------------|-----------------|
| Biens de faible valeur Seuil unitaire en deçà duquel les immobilisations de peu de valeur s'amortissent sur un an (article R. 2321-1 du CGCT) : 1 000 € | | | 17/12/2010 |
| Procédure d'amortissement (linéaire, dégressif, variable) | Catégories de biens amortis | Durée (en années) | |
| L | Réseaux pluviaux | 60 | 20/12/2000 |
| L | Prime d'assurance "dommage-construction" | 10 | 11/03/2002 |
| L | Frais de réalisation de documents d'urbanisme et à la numérisation du cadastre | 10 | 17/12/2010 |
| L | Frais d'études, d'insertion, de recherche et de développement | 5 | 17/12/2010 |
| L | Concessions et droits similaires (brevets, licences, procédés, droits et valeurs similaires) | 5 | 17/12/2010 |
| L | Matériel et outillage d'incendie et de défense civile | 10 | 17/12/2010 |
| L | Matériel de voirie proprement dit (barrière, compteur routier...) | 10 | 17/12/2010 |
| L | Matériel de voirie – protection (panneaux signalisation temporaire...) | 3 | 17/12/2010 |
| L | Equipement des cuisines (armoire chauffante, armoire froide, réfrigérateur, four...) | 15 | 17/12/2010 |
| L | Mobilier de restauration (tables, chaises, claustra, chariot de desserte...) | 15 | 17/12/2010 |
| L | Platerie en acier inoxydable, matériel de cuisson, petit électroménager | 1 | 17/12/2010 |
| L | Entretien ménager (chariot, machine à laver, sèche-linge...) | 10 | 17/12/2010 |
| L | Equipement général (entretien des sols : aspirateur, laveuse...) | 10 | 17/12/2010 |
| L | Mobilier et matériel médical (défibrillateur, audioscan...) | 8 | 17/12/2010 |
| L | Equipement des garages | 10 | 17/12/2010 |
| L | Matériel et outillage (bétonnière, motoculteur, chariot élévateur, remorques, etc.) | 10 | 17/12/2010 |
| L | Petit outillage (débroussailleuse, perceuse, meuleuse, échelle, pulvérisateur...) | 5 | 17/12/2010 |
| L | Matériel de transport de plus de 3.5 tonnes | 10 | 17/12/2010 |
| L | Matériel de transport de moins de 3.5 tonnes | 7 | 17/12/2010 |
| L | Equipement divers (bungalow, terminal de paiement électronique...) | 10 | 17/12/2010 |
| L | Mobilier et matériel de bureau scolaire | 15 | 17/12/2010 |
| L | Mobilier de bureau | 15 | 17/12/2010 |
| L | Matériel de bureau (destructeur de documents, matériel de traitement du courrier,...) | 10 | 17/12/2010 |
| L | Matériel informatique (unité centrale, imprimante, écran...) | 3 | 17/12/2010 |
| L | Matériel informatique lié au fonctionnement des serveurs centraux | 5 | 17/12/2010 |
| L | Matériel hifi et audio et/ou visuel | 5 | 17/12/2010 |
| L | Equipement sportif et de loisirs | 10 | 17/12/2010 |
| L | Mobilier urbain (table pique-nique, banc, corbeille...) | 10 | 17/12/2010 |
| L | Matériel de navigation (kayak, barque...) | 10 | 17/12/2010 |
| L | Cheptel | 7 | 17/12/2010 |
| L | Immeubles productifs de revenus | 80 | 17/12/2010 |
| L | Installations générales, agencements et aménagements (construct. non municipales) | 10 | 17/12/2010 |
| L | Subvention d'équipement reçue de moins de 1 500 € | 1 | 20/12/2013 |
| L | Subvention d'équipement reçue de plus de 1 500 € | 80 | 20/12/2013 |
| L | Subvention d'équipement versée pour le financement de biens mobiliers, du matériel ou des études | 5 | 20/06/2016 |
| L | Subvention d'équipement versée pour le financement de biens immobiliers ou des installations | 30 | 20/06/2016 |
| L | Subvention d'équipement versée pour le financement des projets d'infrastructures d'intérêt national | 40 | 20/06/2016 |

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – DEPENSES | A6.1 |

DEPENSES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES

| Art. (1) | Libellé (1) | Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1) | Réalizations |
|---|---|---|-----------------------|
| DEPENSES TOTALES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES =A + B | | 6 740 900,00 | I 6 578 819,96 |
| 16 Emprunts et dettes assimilées (A) | | 6 740 000,00 | 6 577 962,82 |
| 1631 | Emprunts obligataires | 0,00 | 0,00 |
| 1641 | Emprunts en euros | 6 452 000,00 | 6 290 052,67 |
| 1643 | Emprunts en devises | 0,00 | 0,00 |
| 16441 | Opérat° afférentes à l'emprunt | 0,00 | 0,00 |
| 1671 | Avances consolidées du Trésor | 0,00 | 0,00 |
| 1672 | Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor | 0,00 | 0,00 |
| 1678 | Autres emprunts et dettes | 0,00 | 0,00 |
| 1681 | Autres emprunts | 0,00 | 0,00 |
| 1682 | Bons à moyen terme négociables | 0,00 | 0,00 |
| 1687 | Autres dettes | 288 000,00 | 287 910,15 |
| Dépenses et transferts à déduire des ressources propres (B) | | 900,00 | 857,14 |
| 10... | <i>Reprise de dotations, fonds divers et réserves</i> | | |
| 10... | Reversement de dotations, fonds divers et réserves | | |
| 139 | <i>Subv. invest. transférées cpte résultat</i> | 900,00 | 857,14 |
| 020 | Dépenses imprévues | 0,00 | 0,00 |

| | Op. de l'exercice I | Restes à réaliser en dépenses au 31/12 | Solde d'exécution D001 de l'exercice précédent (N-1) | TOTAL II |
|--|------------------------|---|--|----------------------|
| Dépenses à couvrir par des ressources propres | 6 578 819,96 | 7 986 983,31 | 8 061 239,46 | 22 627 042,73 |

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN | |
| EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – RECETTES | A6.2 |

RESSOURCES PROPRES

| Art. (1) | Libellé (1) | Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1) | Réalizations |
|---|---|---|-------------------------|
| RECETTES (RESSOURCES PROPRES) = a + b | | 14 241 019,90 | III 6 355 356,91 |
| Ressources propres externes de l'année (a) | | 2 900 000,00 | 2 927 542,36 |
| 10222 | FCTVA | 2 000 000,00 | 2 029 479,86 |
| 10223 | TLE | 0,00 | 0,00 |
| 10226 | Taxe d'aménagement | 900 000,00 | 898 062,50 |
| 10228 | Autres fonds | 0,00 | 0,00 |
| 13146 | Attributions de compensation d'investissement | 0,00 | 0,00 |
| 13156 | Attributions de compensation d'investissement | 0,00 | 0,00 |
| 13246 | Attributions de compensation d'investissement | 0,00 | 0,00 |
| 13256 | Attributions de compensation d'investissement | 0,00 | 0,00 |
| 138 | Autres subvent° invest. non transf. | 0,00 | 0,00 |
| 26... | Participations et créances rattachées | | |
| 27... | Autres immobilisations financières | | |
| Ressources propres internes de l'année (b) (2) | | 11 341 019,90 | 3 427 814,55 |
| 15... | Provisions pour risques et charges | | |
| 169 | Primes de remboursement des obligations | 0,00 | 0,00 |
| 26... | Participations et créances rattachées | | |
| 27... | Autres immobilisations financières | | |
| 275 | Dépôts et cautionnements versés | 0,00 | 830,00 |
| 28... | Amortissement des immobilisations | | |
| 2802 | Frais liés à la réalisation des document | 40 000,00 | 40 463,58 |
| 28031 | Frais d'études | 950 000,00 | 572 480,54 |
| 28033 | Frais d'insertion | 5 000,00 | 4 869,54 |
| 2804112 | Subv. Etat : Bâtiments, installations | 1 500,00 | 0,00 |
| 2804132 | Subv. Dpt : Bâtiments, installations | 6 000,00 | 5 013,35 |
| 28041412 | Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations | 1 000,00 | 652,60 |
| 28041482 | Subv.Cne : Bâtiments, installations | 1 000,00 | 800,00 |
| 28041511 | GFP rat : Bien mobilier, matériel | 492 000,00 | 195 174,25 |
| 28041512 | GFP rat : Bâtiments, installations | 120 000,00 | 62 082,11 |
| 28041582 | GFP : Bâtiments, installations | 1 000,00 | 391,16 |
| 28041642 | IC : Bâtiments, installations | 300 000,00 | 288 226,22 |
| 2804172 | Autres EPL : Bâtiments, installations | 500,00 | 333,33 |
| 2804182 | Autres org pub - Bâtiments et installat° | 112 000,00 | 111 230,90 |
| 280421 | Privé : Bien mobilier, matériel | 18 000,00 | 16 598,20 |
| 280422 | Privé : Bâtiments, installations | 175 000,00 | 167 485,73 |
| 2804412 | Sub nat org pub - Bâtiments, installat° | 20 000,00 | 20 015,72 |
| 2804422 | Sub nat privé - Bâtiments et installat° | 1 000,00 | 774,96 |
| 28051 | Concessions et droits similaires | 252 000,00 | 251 794,00 |
| 281318 | Autres bâtiments publics | 1 000,00 | 0,00 |
| 28132 | Immeubles de rapport | 8 000,00 | 7 982,00 |
| 281571 | Matériel roulant | 150 000,00 | 147 066,91 |
| 281578 | Autre matériel et outillage de voirie | 22 000,00 | 24 817,61 |
| 28158 | Autres installat°, matériel et outillage | 300 000,00 | 325 246,31 |
| 28181 | Installations générales, aménagt divers | 2 000,00 | 1 879,40 |
| 28182 | Matériel de transport | 480 000,00 | 449 083,43 |
| 28183 | Matériel de bureau et informatique | 140 000,00 | 137 908,46 |
| 28184 | Mobilier | 120 000,00 | 146 074,29 |
| 28185 | Cheptel | 1 000,00 | 0,00 |
| 28188 | Autres immo. corporelles | 380 000,00 | 448 539,95 |
| 29... | Prov. pour dépréciat° immobilisations | | |
| 39... | Prov. dépréciat° des stocks et en-cours | | |
| 481... | Charges à rép. sur plusieurs exercices | | |
| 49... | Prov. dépréc. comptes de tiers | | |
| 59... | Prov. dépréc. comptes financiers | | |
| 024 | Produits des cessions d'immobilisations | 800 000,00 | 0,00 |

| Art. (1) | Libellé (1) | Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1) | Réalisations |
|----------|--|---|--------------|
| 021 | Virement de la sect ^o de fonctionnement | 6 441 019,90 | 0,00 |

| | Opérations de l'exercice III | Restes à réaliser en recettes au 31/12 | Solde d'exécution R001 de l'exercice précédent | Affectation R1068 de l'exercice précédent | TOTAL IV |
|---|------------------------------------|---|--|---|---------------|
| Total ressources propres disponibles | 6 355 356,91 | 11 221 425,39 | 0,00 | 8 485 706,76 | 26 062 489,06 |

| | Montant |
|--|------------------------------|
| Dépenses à couvrir par des ressources propres | II 22 627 042,73 |
| Ressources propres disponibles | IV 26 062 489,06 |
| Solde | V = IV - II (3) 3 435 446,33 |

(1) Les comptes 15, 169, 26, 27, 28, 29, 39, 481, 49 et 59 sont à détailler conformément au plan de comptes.

(2) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 sont présentés uniquement si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(3) Indiquer le signe algébrique.

| | |
|--|---------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN | |
| ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT | A7.2.1 |

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

335555 ACTIVITE CAMPING-CARS (1)

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES

| DEPENSES – MANDATS EMIS | | |
|-----------------------------------|---|-------------|
| Article (2) | Libellé (2) | Montant |
| 011 | Charges à caractère général | 0,00 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 |
| 68 | Dotations provisions semi-budgétaires (3) | 0,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 |
| Total des dépenses réelles | | 0,00 |
| 042 | <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i> | <i>0,00</i> |
| 043 | <i>Opérat° ordre intérieur de la section</i> | <i>0,00</i> |
| Total des dépenses d'ordre | | 0,00 |
| TOTAL GENERAL | | 0,00 |

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

| RECETTES – TITRES EMIS | | |
|-----------------------------------|---|------------------|
| Article (2) | Libellé (2) | Montant |
| 70 | Produits services, domaine et ventes div | 0,00 |
| 73 | Impôts et taxes | 23 610,60 |
| 7336 | Droit de place | 23 610,60 |
| 74 | Dotations et participations | 0,00 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 |
| 78 | Reprises provisions semi-budgétaires (3) | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 |
| Total des recettes réelles | | 23 610,60 |
| 042 | <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i> | <i>0,00</i> |
| 043 | <i>Opérat° ordre intérieur de la section</i> | <i>0,00</i> |
| Total des recettes d'ordre | | 0,00 |
| TOTAL GENERAL | | 23 610,60 |

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

| | |
|--|---------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT | A7.2.1 |

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

PRINCIPALE - ACTIVITE PRINCIPALE (1)**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

| DEPENSES – MANDATS EMIS | | |
|-----------------------------------|--|-------------------|
| Article (2) | Libellé (2) | Montant |
| 011 | Charges à caractère général | 5 787,49 |
| 6068 | Autres matières et fournitures | 1 240,12 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 1 366,25 |
| 637 | Autres impôts | 3 181,12 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 299 400,00 |
| 67443 | Subventions aux fermiers et aux concessionnaires | 299 400,00 |
| 68 | Dotations provisions semi-budgétaires (3) | 0,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 |
| Total des dépenses réelles | | 305 187,49 |
| 042 | <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i> | <i>0,00</i> |
| 043 | <i>Opérat° ordre intérieur de la section</i> | <i>0,00</i> |
| Total des dépenses d'ordre | | 0,00 |
| TOTAL GENERAL | | 305 187,49 |

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

| RECETTES – TITRES EMIS | | |
|-----------------------------------|---|-----------------|
| Article (2) | Libellé (2) | Montant |
| 70 | Produits services, domaine et ventes div | 0,00 |
| 73 | Impôts et taxes | 6 070,70 |
| 7336 | Droits de place | 6 070,70 |
| 74 | Dotations et participations | 0,00 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 |
| 78 | Reprises provisions semi-budgétaires (3) | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 |
| Total des recettes réelles | | 6 070,70 |
| 042 | <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i> | <i>0,00</i> |
| 043 | <i>Opérat° ordre intérieur de la section</i> | <i>0,00</i> |
| Total des recettes d'ordre | | 0,00 |
| TOTAL GENERAL | | 6 070,70 |

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

| | |
|--|---------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT | A7.2.1 |

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

TVA INTRA -TVA INTRACOMMUNAUTAIRE (1)**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

| DEPENSES – MANDATS EMIS | | |
|-----------------------------------|--|-----------------|
| Article (2) | Libellé (2) | Montant |
| 011 | Charges à caractère général | 5 412,60 |
| 6064 | Fournitures administratives | 1 497,60 |
| 611 | Contrats de prestations de services | 3 715,00 |
| 6241 | Transports de biens | 200,00 |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 0,00 |
| 65 | Autres charges de gestion courante | 0,00 |
| 66 | Charges financières | 0,00 |
| 67 | Charges exceptionnelles | 0,00 |
| 68 | Dotations provisions semi-budgétaires (3) | 0,00 |
| 014 | Atténuations de produits | 0,00 |
| Total des dépenses réelles | | 5 412,60 |
| 042 | <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i> | <i>0,00</i> |
| 043 | <i>Opérat° ordre intérieur de la section</i> | <i>0,00</i> |
| Total des dépenses d'ordre | | 0,00 |
| TOTAL GENERAL | | 5 412,60 |

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

| RECETTES – TITRES EMIS | | |
|-----------------------------------|---|-------------|
| Article (2) | Libellé (2) | Montant |
| 70 | Produits services, domaine et ventes div | 0,00 |
| 73 | Impôts et taxes | 0,00 |
| 74 | Dotations et participations | 0,00 |
| 75 | Autres produits de gestion courante | 0,00 |
| 76 | Produits financiers | 0,00 |
| 77 | Produits exceptionnels | 0,00 |
| 78 | Reprises provisions semi-budgétaires (3) | 0,00 |
| 013 | Atténuations de charges | 0,00 |
| Total des recettes réelles | | 0,00 |
| 042 | <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i> | <i>0,00</i> |
| 043 | <i>Opérat° ordre intérieur de la section</i> | <i>0,00</i> |
| Total des recettes d'ordre | | 0,00 |
| TOTAL GENERAL | | 0,00 |

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

| | |
|---|---------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN | |
| ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT | A7.2.2 |

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

335555 ACTIVITE CAMPING-CARS(1)**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

| DEPENSES – MANDATS EMIS | | |
|---|---|----------------|
| Article (2) | Libellé (2) | Montant |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles (hors opérations.) | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées (hors opérations) | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles (hors opérations) | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation (hors opérations) | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours (hors opérations) | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 |
| Opérations d'équipement (1 ligne par opération) | | |
| Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération) | | |
| Total des dépenses réelles | | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 |
| Total des dépenses d'ordre | | 0,00 |
| TOTAL GENERAL | | 0,00 |

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

| RECETTES – TITRES EMIS | | |
|---|--|----------------|
| Article (2) | Libellé (2) | Montant |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération) | | |
| Total des recettes réelles | | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 |
| Total des recettes d'ordre | | 0,00 |
| TOTAL GENERAL | | 0,00 |

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

| | |
|---|---------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN | |
| ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT | A7.2.2 |

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

PRINCIPALE - ACTIVITE PRINCIPALE(1)**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

| DEPENSES – MANDATS EMIS | | |
|---|---|----------------|
| Article (2) | Libellé (2) | Montant |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles (hors opérations.) | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées (hors opérations) | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles (hors opérations) | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation (hors opérations) | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours (hors opérations) | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 |
| Opérations d'équipement (1 ligne par opération) | | |
| Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération) | | |
| Total des dépenses réelles | | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 |
| Total des dépenses d'ordre | | 0,00 |
| TOTAL GENERAL | | 0,00 |

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

| RECETTES – TITRES EMIS | | |
|---|--|----------------|
| Article (2) | Libellé (2) | Montant |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération) | | |
| Total des recettes réelles | | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 |
| Total des recettes d'ordre | | 0,00 |
| TOTAL GENERAL | | 0,00 |

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

| | |
|---|---------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT | A7.2.2 |

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

TVA INTRA -TVA INTRACOMMUNAUTAIRE(1)**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

| DEPENSES – MANDATS EMIS | | |
|---|---|----------------|
| Article (2) | Libellé (2) | Montant |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles (hors opérations.) | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées (hors opérations) | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles (hors opérations) | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation (hors opérations) | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours (hors opérations) | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 |
| Opérations d'équipement (1 ligne par opération) | | |
| Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération) | | |
| Total des dépenses réelles | | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 |
| Total des dépenses d'ordre | | 0,00 |
| TOTAL GENERAL | | 0,00 |

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

| RECETTES – TITRES EMIS | | |
|---|--|----------------|
| Article (2) | Libellé (2) | Montant |
| 10 | Dotations, fonds divers et réserves | 0,00 |
| 13 | Subventions d'investissement | 0,00 |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 0,00 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0,00 |
| 204 | Subventions d'équipement versées | 0,00 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 0,00 |
| 22 | Immobilisations reçues en affectation | 0,00 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 |
| 26 | Participat° et créances rattachées | 0,00 |
| 27 | Autres immobilisations financières | 0,00 |
| Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération) | | |
| Total des recettes réelles | | 0,00 |
| 040 | Opérat° ordre transfert entre sections | 0,00 |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0,00 |
| Total des recettes d'ordre | | 0,00 |
| TOTAL GENERAL | | 0,00 |

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

| | |
|---|-----------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN – DETAIL DES OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS | A9 |

A9 – CHAPITRE D'OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS (Détail) (1)

| N° opération : 4540008 | | Intitulé de l'opération : TRAVAUX PERILS - 23 PASSAGE DU COMMERCE | | | | Date de la délibération : |
|--|---|---|-----------------|-------------------|------------------|-----------------------------------|
| | Cumul des réalisations avant l'exercice | Sur l'exercice | | | | Cumul des réalisations au 31/12/N |
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Réalisations | Restes à réaliser | Op. à annuler | |
| DEPENSES (a) | 0,00 | 70 000,00 | 2 667,03 | 39 351,49 | 27 981,48 | 2 667,03 |
| 45410008 TRAVAUX (2) | 0,00 | 70 000,00 | 2 667,03 | 39 351,49 | 27 981,48 | 2 667,03 |
| 040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Annulations sur dépenses (c) (3) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Dépenses nettes (a – c) | 0,00 | 70 000,00 | 2 667,03 | 39 351,49 | 27 981,48 | 2 667,03 |
| RECETTES (b) | 0,00 | 70 000,00 | 0,00 | 26 520,16 | 43 479,84 | 0,00 |
| Financement par le mandant et par d'autres tiers (4) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 Financement par le mandataire | 0,00 | 70 000,00 | 0,00 | 26 520,16 | 43 479,84 | 0,00 |
| 041 Financement par emprunt à la charge du tiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Annulations sur recettes (d) (3) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Recettes nettes (b - d) | 0,00 | 70 000,00 | 0,00 | 26 520,16 | 43 479,84 | 0,00 |

| N° opération : 4580028 | | Intitulé de l'opération : CAN-CIAP | | | | Date de la délibération : |
|--|---|------------------------------------|-------------------|-------------------|------------------|-----------------------------------|
| | Cumul des réalisations avant l'exercice | Sur l'exercice | | | | Cumul des réalisations au 31/12/N |
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Réalisations | Restes à réaliser | Op. à annuler | |
| DEPENSES (a) | 939 351,64 | 80 748,36 | 25 356,63 | 0,00 | 55 391,73 | 964 708,27 |
| 45810028 TRAVAUX (2) | 939 351,64 | 80 748,36 | 25 356,63 | 0,00 | 55 391,73 | 964 708,27 |
| 040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Annulations sur dépenses (c) (3) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Dépenses nettes (a – c) | 939 351,64 | 80 748,36 | 25 356,63 | 0,00 | 55 391,73 | 964 708,27 |
| RECETTES (b) | 612 050,68 | 408 049,32 | 297 888,19 | 110 161,13 | 0,00 | 909 938,87 |
| Financement par le mandant et par d'autres tiers (4) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 Financement par le mandataire | 612 050,68 | 408 049,32 | 297 888,19 | 110 161,13 | 0,00 | 909 938,87 |
| 041 Financement par emprunt à la charge du tiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Annulations sur recettes (d) (3) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Recettes nettes (b - d) | 612 050,68 | 408 049,32 | 297 888,19 | 110 161,13 | 0,00 | 909 938,87 |

| N° opération : 4580031 | | Intitulé de l'opération : CCAS - CRECHE PLACE DU PORT | | | | Date de la délibération : |
|--|---|---|-------------------|-------------------|------------------|-----------------------------------|
| | Cumul des réalisations avant l'exercice | Sur l'exercice | | | | Cumul des réalisations au 31/12/N |
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Réalisations | Restes à réaliser | Op. à annuler | |
| DEPENSES (a) | 1 151 279,35 | 345 000,65 | 167 964,63 | 150 010,63 | 27 025,39 | 1 319 243,98 |
| 45810031 TRAVAUX (2) | 1 151 279,35 | 345 000,65 | 167 964,63 | 150 010,63 | 27 025,39 | 1 319 243,98 |
| 040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Annulations sur dépenses (c) (3) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Dépenses nettes (a - c) | 1 151 279,35 | 345 000,65 | 167 964,63 | 150 010,63 | 27 025,39 | 1 319 243,98 |
| RECETTES (b) | 1 057 445,00 | 438 838,00 | 150 000,00 | 283 838,00 | 5 000,00 | 1 207 442,00 |
| Financement par le mandant et par d'autres tiers (4) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 Financement par le mandataire | 1 057 445,00 | 438 838,00 | 150 000,00 | 283 838,00 | 5 000,00 | 1 207 442,00 |
| 041 Financement par emprunt à la charge du tiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Annulations sur recettes (d) (3) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Recettes nettes (b - d) | 1 057 445,00 | 438 838,00 | 150 000,00 | 283 838,00 | 5 000,00 | 1 207 442,00 |

| N° opération : 4580036 | | Intitulé de l'opération : CAN SANITAIRE BUS | | | | Date de la délibération : |
|--|---|---|--------------|-------------------|---------------|-----------------------------------|
| | Cumul des réalisations avant l'exercice | Sur l'exercice | | | | Cumul des réalisations au 31/12/N |
| | | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Réalisations | Restes à réaliser | Op. à annuler | |
| DEPENSES (a) | 0,00 | 20 000,00 | 0,00 | 20 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45810036 TRAVAUX (2) | 0,00 | 20 000,00 | 0,00 | 20 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Annulations sur dépenses (c) (3) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Dépenses nettes (a - c) | 0,00 | 20 000,00 | 0,00 | 20 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES (b) | 0,00 | 20 000,00 | 0,00 | 20 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| Financement par le mandant et par d'autres tiers (4) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 040 Financement par le mandataire | 0,00 | 20 000,00 | 0,00 | 20 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041 Financement par emprunt à la charge du tiers | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Annulations sur recettes (d) (3) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Recettes nettes (b - d) | 0,00 | 20 000,00 | 0,00 | 20 000,00 | 0,00 | 0,00 |

(1) Ouvrir un cadre par opération pour compte de tiers.

(2) Inscrire le chapitre et la nature des travaux.

(3) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de comptes, tant en dépenses qu'en recettes.

(4) Indiquer le chapitre.

| | |
|--|--------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – ENTREES | A10.1 |

A10.1 – ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS

| Modalités et date d'acquisition | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Cumul des amortissements | Durée de l'amortissement |
|---------------------------------|--|--|--------------------------|--------------------------|
| Acquisitions à titre onéreux | | | | |
| 26/01/2011 | ETUDES 2010 ESP PUBLICS CENTRAUX/BOINOT | 183 872,27 | 0,00 | 0 |
| 17/03/2011 | INSERTION 2011 ANCIENNE USINE BOINOT | 1 427,06 | 0,00 | 0 |
| 01/12/2011 | ETUDES 2011 ANCIEN BAT INDUSTRIEL BOINOT | 15 214,79 | 0,00 | 0 |
| 17/04/2012 | ETUDES 2012 SITE BOINOT | 29 684,72 | 0,00 | 0 |
| 13/02/2013 | MO 2013 SITE BOINOT DEMOL 4 BATIMENTS | 19 254,39 | 0,00 | 0 |
| 16/11/2017 | TRVX 2017 BOINOT - BAT A ATELIER | 240,00 | 0,00 | 0 |
| 16/11/2017 | TRVX 2017 BOINOT - BAT B MAISON MAITRE | 360,00 | 0,00 | 0 |
| 16/11/2017 | TRVX 2017 BOINOT -BAT C ANCIEN SECHOIR | 20 949,92 | 0,00 | 0 |
| 22/11/2017 | TRVX 2017 BOINOT BAT E ENTREPOT HANGARS | 73 617,46 | 0,00 | 0 |
| 04/12/2017 | TVX 2017 BOINOT | 102 039,66 | 0,00 | 0 |
| 13/02/2018 | TRVX 2018 BOINOT- BAT C ANCIEN SECHOIR | 36 981,42 | 0,00 | 0 |
| 13/02/2018 | TRVX 2018 BOINOT BAT E ENTREPOT HANGARS | 86 292,62 | 0,00 | 0 |
| 13/02/2018 | TRVX 2018 ESPACES PUBLICS BOINOT | 963 522,32 | 0,00 | 0 |
| 05/11/2018 | RESEAUX DIVERS 2018 PARC PORT BOINOT | 288 665,72 | 0,00 | 0 |
| 31/12/2018 | 2018 MAISON PATRONALE - BOINOT | 1 000,00 | 0,00 | 0 |
| 22/01/2019 | RESEAUX DIVERS 2019 PARC PORT BOINOT | 1 224 492,31 | 0,00 | 0 |
| 22/01/2019 | TRVX 2019 BOINOT BAT E ENTREPOT HANGARS | 1 880 701,37 | 0,00 | 0 |
| 22/01/2019 | TRVX 2019 ESPACES PUBLICS PORT BOINOT | 2 451 556,75 | 0,00 | 0 |
| 23/01/2019 | TRVX 2019 BOINOT BAT C ANCIEN SECHOIR | 1 536 024,77 | 0,00 | 0 |
| 28/02/2019 | TVX RESEAUX 2019 VIDEO PROTECTION | 139 932,67 | 0,00 | 0 |
| 10/05/2019 | TVX 2019 MAISON PATRONALE BOINOT | 2 262,81 | 0,00 | 0 |
| 10/05/2019 | TVX 2019 FABRIQUE BOINOT | 2 262,81 | 0,00 | 0 |
| 26/07/2019 | 2019 TRANSFO BOINOT | 1 172,70 | 0,00 | 0 |
| 22/01/2020 | TVX 2020 PORT BOINOT HANGAR | 1 429 363,84 | 0,00 | 0 |
| 22/01/2020 | TVX 2020 PORT BOINOT ESPACES PUBLICS | 1 575 805,84 | 0,00 | 0 |
| 27/01/2020 | TVX 2020 BOINOT BAT C ANCIEN SECHOIR | 582 328,29 | 0,00 | 0 |
| 31/01/2020 | TVX 2020 PARC PORT BOINOT RESEAUX DIVERS | 498 232,84 | 0,00 | 0 |
| 05/02/2020 | TVX 2020 VIDEO PROTECTION | 71 112,04 | 0,00 | 0 |
| 19/11/2020 | TRVX 2020 VIDEOPROTECTION PORT BOINOT | 74 348,24 | 0,00 | 0 |
| 06/01/2021 | TRVX 2021 HIPPODROME | 2 129,29 | 0,00 | 0 |
| 06/01/2021 | ETUDES 2021 ILOT DENFERT ROCHEREAU | 113 162,64 | 0,00 | 5 |
| 11/01/2021 | TVX 2021 - GS LES BRIZEAUX | 180 535,93 | 0,00 | 0 |
| 14/01/2021 | ETUDE 2021 - FABRIQUE PORT BOINOT | 28 348,57 | 0,00 | 5 |
| 14/01/2021 | ETUDES 2021 MAISON PATRONALE PORT BOINOT | 2 961,26 | 0,00 | 5 |
| 20/01/2021 | BFV POULLAILLERS FARMER XL | 596,43 | 0,00 | 1 |
| 20/01/2021 | BFV DIABLE 3 EN 1 COSCO AN ALUMINIUM | 129,00 | 0,00 | 1 |
| 22/01/2021 | BFV MICRO ONDES AVEC CLOCHE | 119,99 | 0,00 | 1 |
| 25/01/2021 | SUBV 2021 STADE NIORTAIS TENNIS | 40 000,00 | 0,00 | 30 |
| 25/01/2021 | BALAYEUSE SUR VOIRIE FQ-261-LC | 202 800,00 | 0,00 | 10 |
| 25/01/2021 | TVX 2021 - AUTRES RESEAUX | 1 205 703,81 | 0,00 | 0 |
| 25/01/2021 | TVX 2021 RESEAUX DE VOIRIE | 2 525 743,65 | 0,00 | 0 |
| 25/01/2021 | TRVX 2021 GS JACQUES PREVERT | 1 227 694,83 | 0,00 | 0 |
| 26/01/2021 | BFV COMPRESSEUR SILENT 6L | 193,50 | 0,00 | 1 |
| 26/01/2021 | ETUDES 2021 CAC SALLE AVRON | 21 441,26 | 0,00 | 5 |
| 26/01/2021 | BFV TABLEAU EN LIEGE - REF DIV1 2208 | 348,00 | 0,00 | 1 |
| 26/01/2021 | TVX 2021 -VERRIERE PASSAGE DU COMMERCE | 713 905,19 | 0,00 | 0 |
| 27/01/2021 | BFV PERFORATEUR SDS | 515,30 | 0,00 | 1 |
| 27/01/2021 | TVX 2021 SKATE PARK PRE LEROY | 116 144,64 | 0,00 | 0 |
| 27/01/2021 | TRONCONNUEUSE CHAINE | 2 022,00 | 0,00 | 5 |
| 27/01/2021 | BFV POSTE MONO ONDULEUR | 504,50 | 0,00 | 1 |
| 27/01/2021 | BFV COMPRESSEUR | 234,67 | 0,00 | 1 |
| 27/01/2021 | GROUPE ELECTROGENE | 1 500,00 | 0,00 | 5 |
| 27/01/2021 | BFV MELANGEURS A BATTERIE MXE 18.0/5 | 1 253,81 | 0,00 | 1 |
| 27/01/2021 | TRANS GERBEUR 2T ELECTRIQUE | 7 894,80 | 0,00 | 10 |
| 27/01/2021 | CLOTURE MOBILE ANTI VANDALISME | 3 398,64 | 0,00 | 5 |
| 27/01/2021 | BFV MARTEAU PIQUEUR | 779,30 | 0,00 | 1 |
| 27/01/2021 | BFV MEULEUSE | 232,80 | 0,00 | 1 |
| 27/01/2021 | FOUR MIXTE 20 niveaux VDN 1072.2 | 19 011,49 | 0,00 | 15 |
| 27/01/2021 | BFV PERCEUSE VISSEUSE | 957,60 | 0,00 | 1 |
| 27/01/2021 | BFV ADOUCISSEUR POUR FOUR VDN 1086 | 640,57 | 0,00 | 1 |
| 27/01/2021 | BFV MARTEAU PERFORATEUR | 2 836,15 | 0,00 | 1 |
| 27/01/2021 | BFV PANNEAU DE RUE 450x250 | 22 461,60 | 0,00 | 1 |
| 27/01/2021 | TVX 2021 HOTEL DE VILLE | 113 987,08 | 0,00 | 0 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date d'acquisition | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Cumul des amortissements | Durée de l'amortissement |
|---------------------------------|--|--|--------------------------|--------------------------|
| 27/01/2021 | BFV CHAUFFEUSE DIABOLO JUNOIR ENDUI | 116,47 | 0,00 | 1 |
| 27/01/2021 | TONDEUSE FAUCHEUSE AUTOPORTEE | 57 540,00 | 0,00 | 7 |
| 28/01/2021 | AUTOLAVEUSE + CHARIOT DE TRANSPORT | 3 763,20 | 0,00 | 10 |
| 28/01/2021 | ABRIS DE TOUCHE EN ALUMINIUM | 4 045,20 | 0,00 | 10 |
| 28/01/2021 | PROGOLD NETTOYEUR HP THERMIQUE 2 | 2 426,40 | 0,00 | 10 |
| 28/01/2021 | BFV TRONCONNUEUSE K770 | 976,80 | 0,00 | 1 |
| 28/01/2021 | BFV CRIC DE LEVAGE | 838,80 | 0,00 | 1 |
| 28/01/2021 | PLAQUE VIBRANTE POUR ENROBE HUSQVARNA | 1 421,94 | 0,00 | 5 |
| 28/01/2021 | BFV CHAISES GRISES PLIANTES + 2 CHARIOTS | 2 508,96 | 0,00 | 1 |
| 28/01/2021 | BFV TREPID POUR APPAREIL PHOTO NIKON | 368,99 | 0,00 | 1 |
| 28/01/2021 | ASPIRATEUR NILFISK AVEC BATTERIE | 1 805,40 | 0,00 | 5 |
| 28/01/2021 | AUTOLAVEUSE NILFISK | 2 314,80 | 0,00 | 5 |
| 28/01/2021 | BFV 4 PENDRILLONS | 474,66 | 0,00 | 1 |
| 28/01/2021 | TVX 2021 STADE DE CHOLETTE | 816,00 | 0,00 | 0 |
| 28/01/2021 | TVX 2021 CSC MAISON QUARTIER BRIZEAUX | 9 895,27 | 0,00 | 0 |
| 28/01/2021 | TVX 2021 CTM VOIRIE | 106 301,52 | 0,00 | 0 |
| 28/01/2021 | BFV PANNEAU LIEGE | 33,61 | 0,00 | 1 |
| 28/01/2021 | BFV TABLE DE TENNIS DE TABLE | 369,99 | 0,00 | 1 |
| 28/01/2021 | BFV FOUR GL-56-CT MINUTEUR 60MIN | 79,99 | 0,00 | 1 |
| 28/01/2021 | BFV RAYONNAGE D ENTREPOT | 270,00 | 0,00 | 1 |
| 28/01/2021 | BFV CANAPE 2 PLACES GRIS NOIR | 238,00 | 0,00 | 1 |
| 28/01/2021 | BFV TATAMIS 5 CM EPAISSEUR EN VINYLE | 3 442,18 | 0,00 | 1 |
| 28/01/2021 | TVX 2021 CAC F MITERRAND SALLE AVRON | 1 435 114,20 | 0,00 | 0 |
| 28/01/2021 | BFV CORBEILLES | 1 020,53 | 0,00 | 1 |
| 28/01/2021 | BFV ANALYSEUR DE COMBUSTION | 2 742,38 | 0,00 | 1 |
| 28/01/2021 | ETUDES 2021 GEO REFERENCEMENT | 52 993,81 | 0,00 | 5 |
| 28/01/2021 | BFV COMPRESSEUR VOLCANO | 96,54 | 0,00 | 1 |
| 28/01/2021 | BFV CERCLE DE BASKET | 987,72 | 0,00 | 1 |
| 28/01/2021 | TVX 2021 HAUT DE BRECHE | 45 478,52 | 0,00 | 0 |
| 28/01/2021 | TVX 2021 CTEVN | 39 973,88 | 0,00 | 0 |
| 29/01/2021 | TRVX 2021 RESEAUX CABLES | 1 566,77 | 0,00 | 0 |
| 29/01/2021 | ETUDES 2021 AMENAGEMENT PORT FLUVIAL | 20 507,96 | 0,00 | 5 |
| 29/01/2021 | TRVX 2021 CHEMIN DU IIIème MILLENAIRE | 12 250,00 | 0,00 | 0 |
| 01/02/2021 | TERRAIN BATI 8 RUE MERE DIEU BY35 | 2 200,00 | 0,00 | 0 |
| 01/02/2021 | MAISON 8 RUE MERE DIEU BY35 | 21 303,01 | 0,00 | 0 |
| 01/02/2021 | TERRAIN CO1021 86 RUE DE LA BLAUDERIE | 5 469,12 | 0,00 | 0 |
| 01/02/2021 | BFV TREMPLIN | 400,80 | 0,00 | 1 |
| 01/02/2021 | CHEVAL DE SAUT | 1 263,60 | 0,00 | 10 |
| 01/02/2021 | PODIUM EVOLUTIF | 3 689,52 | 0,00 | 5 |
| 01/02/2021 | ASPIRATION ATELIER MENUISERIE | 3 060,00 | 0,00 | 10 |
| 02/02/2021 | VELO CERES DARK GREEN NEXU | 3 400,00 | 0,00 | 10 |
| 02/02/2021 | TABLE POUR JUGE | 1 927,33 | 0,00 | 10 |
| 02/02/2021 | BFV KIT PONCEUSE ET KIT DEFONCEUSE | 578,70 | 0,00 | 1 |
| 02/02/2021 | SUBV INV 2021 MUTUALISATION DSI | 1 218 514,65 | 0,00 | 5 |
| 02/02/2021 | BFV BANQUETTES 3 PLACES | 527,76 | 0,00 | 1 |
| 02/02/2021 | BFV MAXILOT COUSSINS SIEGES | 134,19 | 0,00 | 1 |
| 03/02/2021 | BFV PANNEAUX DE BLINDAGE ALU | 3 276,00 | 0,00 | 1 |
| 03/02/2021 | BFV ETAI | 2 016,00 | 0,00 | 1 |
| 03/02/2021 | BFV NETTOYEUR HAUTE PRESSION | 1 760,76 | 0,00 | 1 |
| 03/02/2021 | BFV CAFETIERE ISOTHERME MAGIMIX | 149,00 | 0,00 | 1 |
| 03/02/2021 | BFV VISEUR EOTECH512-RET 68 | 739,00 | 0,00 | 1 |
| 03/02/2021 | BFV STREAM TLR-2s AVEC STROBE | 737,77 | 0,00 | 1 |
| 03/02/2021 | RESERVE FONCIERE LES GARDOUX LB 2 | 1 157,70 | 0,00 | 0 |
| 03/02/2021 | BFV POTEAUX VOLLEY | 1 834,80 | 0,00 | 1 |
| 03/02/2021 | BFV CHAISES ADRIANA TISSU ENDUIT EBENE | 1 915,20 | 0,00 | 1 |
| 04/02/2021 | TVX 2021 JARDIN DES PLANTES | 93 150,12 | 0,00 | 0 |
| 04/02/2021 | BFV ARMOIRE A PORTES BASSES VERT CLAIR | 370,81 | 0,00 | 1 |
| 04/02/2021 | RENAULT KANGOO ZE MAXI 5 PLACES | 32 591,80 | 0,00 | 7 |
| 04/02/2021 | BFV ARMOIRE A PORTES BASSES ORANGE | 370,81 | 0,00 | 1 |
| 04/02/2021 | BAC A SABLE PARASOL REFERMABLE | 17 692,70 | 0,00 | 10 |
| 04/02/2021 | BFV ARMOIRE MURALE GRIS BLEU | 138,47 | 0,00 | 1 |
| 04/02/2021 | TVX 2021 GS EMILE ZOLA | 35 599,76 | 0,00 | 0 |
| 04/02/2021 | BFV CASSEROLE 24 CM | 45,78 | 0,00 | 1 |
| 04/02/2021 | BFV CASSEROLE 28 CM | 43,92 | 0,00 | 1 |
| 04/02/2021 | BFV CASSEROLE 18 CM | 26,16 | 0,00 | 1 |
| 04/02/2021 | BFV CISAILLE DAHLE 561 - A4 REF 708180 | 215,35 | 0,00 | 1 |
| 05/02/2021 | BFV SECHE LINGE WHIRPOOL REFERENCE F | 515,52 | 0,00 | 1 |
| 05/02/2021 | TRX 2021 STADE DE SOUCHE | 3 012,00 | 0,00 | 0 |
| 05/02/2021 | BFV CLOUEUR PNEUMA AVEC BOITES POINTES | 725,41 | 0,00 | 1 |
| 05/02/2021 | BFV DIABLE CHARIOT ALUMINIUM 3 EN 1 | 392,40 | 0,00 | 1 |
| 05/02/2021 | BFV CHARIOT ROULANT SECURITE CIVILE | 2 814,96 | 0,00 | 1 |
| 08/02/2021 | TVX 2021 GS JEAN JAURES | 130 756,44 | 0,00 | 0 |

| Modalités et date d'acquisition | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Cumul des amortissements | Durée de l'amortissement |
|---------------------------------|---|--|--------------------------|--------------------------|
| 08/02/2021 | TVX 2021 GS JULES FERRY | 322 739,58 | 0,00 | 0 |
| 09/02/2021 | TVX 2021 PATRONAGE LAIQUE | 8 601,18 | 0,00 | 0 |
| 09/02/2021 | TVX 2021 CTM HORTICOLE DU GALUCHET | 14 199,17 | 0,00 | 0 |
| 09/02/2021 | BFV RAMPE DE CHARGEMENT | 536,40 | 0,00 | 1 |
| 10/02/2021 | BFV RAYONNAGE ENTREPOT 4 TABLETTES | 274,80 | 0,00 | 1 |
| 10/02/2021 | BFV ARMOIRE A PORTES BASSES BLANC | 370,81 | 0,00 | 1 |
| 10/02/2021 | TVX 2021 SALLE DES FETES ST LIGUAIRE | 30 634,41 | 0,00 | 0 |
| 11/02/2021 | PUPITRE EN TOLE SIGNALETIQUE | 3 930,00 | 0,00 | 10 |
| 15/02/2021 | BFV 4 PEDILUVES ET 4 PORTES OUTILS | 978,82 | 0,00 | 1 |
| 15/02/2021 | BFV OBJECTIF APPAREIL PHOTO NIKON | 468,90 | 0,00 | 1 |
| 16/02/2021 | BFV 3 CHARIOTS LAVAGE ET BALAI CISEAUX | 1 010,27 | 0,00 | 1 |
| 16/02/2021 | 4 CAISSONS ALUMINIUM | 21 228,00 | 0,00 | 10 |
| 16/02/2021 | CAISSE REHAUSSE LAT + AR | 7 548,00 | 0,00 | 10 |
| 16/02/2021 | CAISSE REHAUSSE LAT AR | 8 388,00 | 0,00 | 10 |
| 16/02/2021 | ETUDES 2021 EGLISE NOTRE DAME | 61 053,77 | 0,00 | 5 |
| 17/02/2021 | BFV 4 SACS DE FRAPPE | 1 219,99 | 0,00 | 1 |
| 18/02/2021 | BFV THERMOMETRES THERMOSCOPE C19 | 646,80 | 0,00 | 1 |
| 19/02/2021 | BFV LAMPES CONES TRIANGLE | 2 908,66 | 0,00 | 1 |
| 19/02/2021 | TVX 2021 GS FERDINAND BUISSON | 235 180,28 | 0,00 | 0 |
| 19/02/2021 | TVX 2021 LOCAUX ASSOCIATIF ET SCOLAIRE | 23 067,14 | 0,00 | 0 |
| 19/02/2021 | ACQUISITION PARCELLE HP10 | 1 959,45 | 0,00 | 0 |
| 23/02/2021 | 2021 ETUDES GS GEORGE SAND | 195 904,23 | 0,00 | 5 |
| 23/02/2021 | BFV VITRINE EXTERIEURE BASIC PLEXIGLAS | 239,88 | 0,00 | 1 |
| 24/02/2021 | TVX 2021 CTM VOIRIE | 34 105,97 | 0,00 | 0 |
| 24/02/2021 | BFV TABLEAU MOBILE 2 FACES BLANC/LIEGE | 367,84 | 0,00 | 1 |
| 24/02/2021 | BFV VITRINES INTERIEURES 5892763 | 299,46 | 0,00 | 1 |
| 24/02/2021 | BFV VITRINES INTERIEURES - 4698715 | 352,54 | 0,00 | 1 |
| 24/02/2021 | BFV CHAISES EMPILABLES GRIS ANTHRACITE | 1 227,26 | 0,00 | 1 |
| 25/02/2021 | ETUDE 2021 SCHEMA DIRECTEUR URBAIN | 10 191,00 | 0,00 | 5 |
| 25/02/2021 | TVX 2021 CENTRE DEPARTEMENTAL TENNIS | 141 697,16 | 0,00 | 0 |
| 26/02/2021 | ETUDES 2021 RELEVES TOPO TERRESTRE AERIEN | 43 780,15 | 0,00 | 5 |
| 26/02/2021 | BFV CHAUFFEUSE - 6446005QXMB | 1 631,66 | 0,00 | 1 |
| 26/02/2021 | TVX 2021 CHAPELLE ST HILAIRE | 6 957,48 | 0,00 | 0 |
| 26/02/2021 | BFV EVASION TABLE RONDE - 6634040MGZ | 318,24 | 0,00 | 1 |
| 26/02/2021 | BFV CASIER BOIS COLONNE - ABCA 3P B | 2 083,88 | 0,00 | 1 |
| 26/02/2021 | BVF CASIER TOPS - ABCA 100 BM | 137,42 | 0,00 | 1 |
| 26/02/2021 | BFV CASIER BOIS 2 CASIERS - ABCA 2P | 2 299,89 | 0,00 | 1 |
| 26/02/2021 | BFV CASIER TOPS DE FINITION -ABCA 15 | 165,65 | 0,00 | 1 |
| 26/02/2021 | BFV ARMOIRE NICHE - ABN 08 25 BM BM | 329,16 | 0,00 | 1 |
| 26/02/2021 | BFV ATAO TABLE HAUTE - PLAN AT 187 TH SO | 448,01 | 0,00 | 1 |
| 26/02/2021 | BFV ATALO TABLE HAUTE - PIETEMENTS | 568,61 | 0,00 | 1 |
| 26/02/2021 | BFV ATAO TABLE HAUTE - TRAVERSE | 136,06 | 0,00 | 1 |
| 26/02/2021 | BFV ATAO PLAN 180*70CM - PLAN | 615,14 | 0,00 | 1 |
| 26/02/2021 | BFV ATAO PIETEMENTS M CARRE - PIETEMENTS | 883,56 | 0,00 | 1 |
| 26/02/2021 | BFV TAB MOD FONC 1/2L - 6298009MGSO | 448,97 | 0,00 | 1 |
| 26/02/2021 | BFV EVASION CHAISE - 6634021VKZOMS | 2 342,30 | 0,00 | 1 |
| 26/02/2021 | BFV TABOURET | 1 100,59 | 0,00 | 1 |
| 26/02/2021 | BFV LAMPADAIRE LMP ELVIS - LMP.B1368 | 1 248,00 | 0,00 | 1 |
| 26/02/2021 | CITADINE ELECT.OCCASION ION ACTIVE | 8 040,00 | 0,00 | 7 |
| 26/02/2021 | PROGRAMMATEUR ARROSAGE IRRINET | 7 928,40 | 0,00 | 10 |
| 01/03/2021 | AUTOLAVEUSE S45 | 3 825,00 | 0,00 | 10 |
| 01/03/2021 | BFV TABLE PICNIC MATISSE 180X165X70 | 536,99 | 0,00 | 1 |
| 02/03/2021 | TVX 2021 PLACE RAOUL AUZANEAU | 38 435,23 | 0,00 | 0 |
| 02/03/2021 | ETUDES 2021 VILLA PEROCHON ARTOTHEQUE | 27 397,23 | 0,00 | 5 |
| 02/03/2021 | TVX 2021 PLACETTE PARVIS LA MIRANDELLE | 26 523,58 | 0,00 | 0 |
| 02/03/2021 | BFV BANC CONFORT 1 EN BOIS EXOTIQUE | 1 340,40 | 0,00 | 1 |
| 02/03/2021 | DRONE PARROT ANAFI THERMAL | 3 720,00 | 0,00 | 5 |
| 03/03/2021 | SUBV 2021 AMELIORATION HABITAT OPAH-RU | 46 691,92 | 0,00 | 30 |
| 03/03/2021 | TABLE DE REUNION FORME TONNEAU | 1 837,44 | 0,00 | 15 |
| 03/03/2021 | BFV-CHAISES DE REUNION SANS ACCOUD | 2 947,58 | 0,00 | 1 |
| 03/03/2021 | BFV CHAISES DE REUNION AVEC ACCOUD | 954,79 | 0,00 | 1 |
| 03/03/2021 | BFV TABOURETS MOODS | 1 634,69 | 0,00 | 1 |
| 03/03/2021 | BFV TABLES HAUTES CARREES | 2 971,30 | 0,00 | 1 |
| 03/03/2021 | CANAPE 3 PLACES GECKO | 1 292,16 | 0,00 | 15 |
| 03/03/2021 | BFV FAUTEUILS AVEC ACCOUDOIRS | 827,14 | 0,00 | 1 |
| 03/03/2021 | BFV TABLE BASSE | 325,63 | 0,00 | 1 |
| 03/03/2021 | BFV LAMPADAIRES | 672,14 | 0,00 | 1 |
| 03/03/2021 | BFV CHAUFFAGE AIR PULSE PORT 230V | 214,69 | 0,00 | 1 |
| 03/03/2021 | BFV CHAUFFAGE AIR PULSE PORT 230V | 216,97 | 0,00 | 1 |
| 04/03/2021 | BFV INJECTEUR EXTRACTEUR AX CAR | 547,20 | 0,00 | 1 |
| 04/03/2021 | BFV ASPIRATEUR VL 200 20 EAU POUSSIERE | 295,68 | 0,00 | 1 |
| 04/03/2021 | BFV TABLE BASSE | 39,96 | 0,00 | 1 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date d'acquisition | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Cumul des amortissements | Durée de l'amortissement |
|---------------------------------|--|--|--------------------------|--------------------------|
| 04/03/2021 | TABLEAU DE CHRONOMETRAGE | 1 596,00 | 0,00 | 10 |
| 05/03/2021 | BFV TELEMETRE LASER LASERLINER MASTER 60 | 156,94 | 0,00 | 1 |
| 05/03/2021 | BFV MICRO CHAINE HIFI ET ACCESSOIRES | 150,00 | 0,00 | 1 |
| 05/03/2021 | BFV ENCEINTES BLUTOOTH | 248,94 | 0,00 | 1 |
| 05/03/2021 | BFV FER A REPASSER | 59,94 | 0,00 | 1 |
| 05/03/2021 | BFV TABLEAUX BLANC PROFILE BOIS 60 X 90 | 52,44 | 0,00 | 1 |
| 05/03/2021 | BFV ECHELLE PLATINIUM TRANSFORMABLE | 356,29 | 0,00 | 1 |
| 05/03/2021 | PICK-UP A BENNE BASCULANTE | 42 180,00 | 0,00 | 7 |
| 05/03/2021 | BFV BABY FOOT MONDIAL REF : 1799770 | 757,50 | 0,00 | 1 |
| 05/03/2021 | PICK-UP A BENNE BASCULANTE | 42 180,00 | 0,00 | 7 |
| 05/03/2021 | BFV CAPTEUR PEDAGOGIQUE CO2 DATALOGGER | 480,00 | 0,00 | 1 |
| 05/03/2021 | BVF ASPIRATEUR POUSSIERES + ENROULEUR | 353,88 | 0,00 | 1 |
| 05/03/2021 | BFV BUREAU réglable en hauteur & eco | 831,47 | 0,00 | 1 |
| 08/03/2021 | SIEGE DE TRAVAIL GESTURE AVEC TETIERE | 1 259,77 | 0,00 | 15 |
| 08/03/2021 | BFV BUREAU DROIT 180x80 | 353,46 | 0,00 | 1 |
| 08/03/2021 | SIEGE DE TRAVAIL GESTURE AVEC TETIERE | 2 519,54 | 0,00 | 15 |
| 08/03/2021 | ASPIRATEUR CENTRALISE MOBILE BROUILLARD | 12 023,28 | 0,00 | 10 |
| 08/03/2021 | BFV ARMOIRE BASSE 105x120 AVEC TOP FINI | 264,05 | 0,00 | 1 |
| 08/03/2021 | BFV TABLE RONDE DIAM 1M PIED TULIPE | 231,55 | 0,00 | 1 |
| 08/03/2021 | BFV DEBROUSSAILLEUSES STIHL FSA 130R | 3 432,78 | 0,00 | 1 |
| 09/03/2021 | BFV VESTIAIRE INDUSTRIE 2 COLONNES | 230,76 | 0,00 | 1 |
| 09/03/2021 | BFV VESTIAIRE INDUSTRIE 2 COLONNES | 230,76 | 0,00 | 1 |
| 09/03/2021 | HARNAIS BATTERIE DORSALE AR 2000 | 1 082,48 | 0,00 | 5 |
| 09/03/2021 | SIEGE GESTURE AVEC TETIERE | 1 259,77 | 0,00 | 15 |
| 09/03/2021 | BFV DEBROUSSAILLEUSES STIHL | 4 988,10 | 0,00 | 1 |
| 09/03/2021 | BFV 4 SOUFFLEURS STIHL BR 200 | 1 734,72 | 0,00 | 1 |
| 09/03/2021 | 9 BATTERIES STIHL AR 2000 L | 9 118,98 | 0,00 | 5 |
| 09/03/2021 | BFV CHARGEUR RAPIDE STIHL AL 500 | 861,10 | 0,00 | 1 |
| 09/03/2021 | BFV 2 SOUFFLEURS STIHL BR 450 C-EF | 1 271,40 | 0,00 | 1 |
| 09/03/2021 | SIEGE GESTURE A TETIERE | 1 259,77 | 0,00 | 15 |
| 09/03/2021 | ARMOIRE REFRIGEREE NEGATIVE 600L ACCESS | 1 742,63 | 0,00 | 15 |
| 09/03/2021 | BFV PLASTIFIEUSE JUPITER 2 A3 | 150,00 | 0,00 | 1 |
| 10/03/2021 | TRVX 2021 GS AGRIPPA D AUBIGNE | 12 759,64 | 0,00 | 0 |
| 11/03/2021 | 2021 SUBV EQUIP VERSEE PLH FIEF PAILLEE | 125 400,00 | 0,00 | 30 |
| 11/03/2021 | TVX 2021 - CAC AIRE DE JEUX | 32 578,82 | 0,00 | 0 |
| 11/03/2021 | ETUDE 2021 GS JEAN JAURES | 8 495,44 | 0,00 | 5 |
| 12/03/2021 | BFV PANNEAUX POLYESTER 1/2 LUNE | 786,24 | 0,00 | 1 |
| 12/03/2021 | BFV PANNEAUX POLYESTER | 749,04 | 0,00 | 1 |
| 12/03/2021 | BFV CHARIOT INTEGRAL | 541,00 | 0,00 | 1 |
| 15/03/2021 | BFV SIEGE ERGO CRECHE | 685,85 | 0,00 | 1 |
| 16/03/2021 | MARCHE PIEDS LATERAL ELECTRIQUE | 1 026,00 | 0,00 | 10 |
| 16/03/2021 | BFV MARCHE PIEDS ARRIERE ET POIGNEE | 408,00 | 0,00 | 1 |
| 16/03/2021 | ARMOIRE DE RANGEMENT LG 190 BLEU | 1 480,93 | 0,00 | 15 |
| 16/03/2021 | TVX 2021 GS PREVERT | 15 123,09 | 0,00 | 0 |
| 16/03/2021 | CHARIOT ELEVATEUR ELECTRIQUE 4 T | 45 960,00 | 0,00 | 10 |
| 16/03/2021 | BFV FAUTEUIL ERGONOMIQUE | 686,40 | 0,00 | 1 |
| 17/03/2021 | TVX 2021 COMPLEXE SPORTIF DES GARDOUX | 1 118,40 | 0,00 | 0 |
| 17/03/2021 | ETUDES 2021- CHAPELLE ST HILAIRE | 28 997,40 | 0,00 | 5 |
| 18/03/2021 | BFV ARMOIRE DE RANGEMENT | 300,20 | 0,00 | 1 |
| 18/03/2021 | TVX 2021 GS PEROCHON | 168 937,45 | 0,00 | 0 |
| 18/03/2021 | BFV TONDEUSE PRO MOSER 45W | 179,46 | 0,00 | 1 |
| 19/03/2021 | TVX 2021 INSTALLATION DE VOIRIE | 34 888,54 | 0,00 | 0 |
| 22/03/2021 | TVX 2021 CENTRE REGIONAL DE TENNIS TABLE | 49 397,08 | 0,00 | 0 |
| 22/03/2021 | BFV LECTEUR DE PUCE SURESENSE | 89,60 | 0,00 | 1 |
| 22/03/2021 | BFV ASPIRATEURS POUSSIERE BI VITESSE | 1 358,10 | 0,00 | 1 |
| 22/03/2021 | BFV FAUTEUIL WIMAX | 2 160,00 | 0,00 | 1 |
| 24/03/2021 | KANGOO EXPRESS MAXI GD VOL GD CO | 16 211,42 | 0,00 | 7 |
| 25/03/2021 | BFV PLASTIFIEUSE JUPITER 2 A3 | 150,00 | 0,00 | 1 |
| 25/03/2021 | BFV 50 CHAISES + 1 CHARIOT TRANSPORT | 1 254,60 | 0,00 | 1 |
| 25/03/2021 | BFV 15 TABLES + 1 CHARIOT TRANSPORT | 1 218,12 | 0,00 | 1 |
| 25/03/2021 | PARCELLE BY148 SISE 138 RUE ST GELAIS | 29 250,00 | 0,00 | 0 |
| 26/03/2021 | BFV RECUPERATEUR COLLECTEUR EAU AERIEN | 109,00 | 0,00 | 1 |
| 26/03/2021 | PANNEAUX PUBLICITAIRES | 16 114,80 | 0,00 | 10 |
| 29/03/2021 | BFV SECHE MAINS ET KIT SECHE MAINS | 1 054,09 | 0,00 | 1 |
| 29/03/2021 | BFV ENCEINTE BLUETOOTH | 299,99 | 0,00 | 1 |
| 29/03/2021 | BFV RAYONNAGE 5 TABLETTE | 163,39 | 0,00 | 1 |
| 30/03/2021 | ETUDE 2021 CAVITES SOUTERRAINES NIORT | 36 573,12 | 0,00 | 5 |
| 31/03/2021 | BFV ABRIS DE JARDINS | 697,99 | 0,00 | 1 |
| 01/04/2021 | BFV FAUTEUIL RITZ | 289,04 | 0,00 | 1 |
| 02/04/2021 | BFV PORTANT DOUBLE | 93,11 | 0,00 | 1 |
| 02/04/2021 | BFV TABLE PLIANTE | 352,26 | 0,00 | 1 |
| 02/04/2021 | PARTS SOCIALES SO SPACE ACHAT EN 2000 | 183 000,00 | 0,00 | 0 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date d'acquisition | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Cumul des amortissements | Durée de l'amortissement |
|---------------------------------|--|--|--------------------------|--------------------------|
| 06/04/2021 | BFV NETTOYEUR ULTRASONS PRO 15 L | 709,68 | 0,00 | 1 |
| 06/04/2021 | TVX 2021 SALLE DE SPORT RUE VILLERSEXEL | 754,80 | 0,00 | 0 |
| 06/04/2021 | 2 ABRIS DE TOUCHE | 4 744,07 | 0,00 | 10 |
| 06/04/2021 | BFV LAVE LINGE FRONT 7 kg | 378,50 | 0,00 | 1 |
| 07/04/2021 | 2021 ETUDES STADE SAINT LIGUAIRE | 3 151,92 | 0,00 | 5 |
| 07/04/2021 | 2021 ETUDES ANCIENNE BIBLIO SOUCHE | 1 453,20 | 0,00 | 5 |
| 07/04/2021 | TVX 2021 STADE SAINT LIGUAIRE | 25 021,29 | 0,00 | 0 |
| 07/04/2021 | TRX 2021 CTM EVENEMENT RUE JEAN JAURES | 75 418,08 | 0,00 | 0 |
| 07/04/2021 | TVX 2021 STADE DE MASSUJAT | 25 939,56 | 0,00 | 0 |
| 08/04/2021 | BFV POTEAUX A SANGLES | 2 113,06 | 0,00 | 1 |
| 08/04/2021 | ETUDES 2021 RUE ST GELAIS VIEILLES ROSES | 18 750,91 | 0,00 | 5 |
| 09/04/2021 | ETUDES 2021 SALLE DE SPORT PISSARDANT | 3 592,80 | 0,00 | 5 |
| 12/04/2021 | BFV MOTOPOMPE HONDA WX 10 T | 399,19 | 0,00 | 1 |
| 13/04/2021 | BFV JEUX DUO CUISINE GASTRONOME | 282,60 | 0,00 | 1 |
| 14/04/2021 | BFV COFFRE FORT ANTI VOL 8KG | 243,60 | 0,00 | 1 |
| 14/04/2021 | BFV PERCEUSE VISEUSE 18 V REF 501138 | 548,35 | 0,00 | 1 |
| 14/04/2021 | BFV STORES INTERIEURS | 270,61 | 0,00 | 1 |
| 15/04/2021 | BFV TABLEAU LIEGE 90 X 120 | 41,71 | 0,00 | 1 |
| 15/04/2021 | BFV AFFUTEUSE ECOSTAR SP05 | 152,10 | 0,00 | 1 |
| 15/04/2021 | TVX 2021 CENTRE DUGUESCLIN | 33 732,24 | 0,00 | 0 |
| 16/04/2021 | ACQUISITION PARCELLES CY487 ET CY588 | 57 392,51 | 0,00 | 0 |
| 16/04/2021 | BFV CORBEILLE PLASTIQUE 50L | 514,08 | 0,00 | 1 |
| 16/04/2021 | COMPTEUSE D ENVELOPPES | 1 566,00 | 0,00 | 10 |
| 19/04/2021 | BFV LAVE LINGE FRONTAL 7 kg GS PREVERT | 381,92 | 0,00 | 1 |
| 19/04/2021 | BFV SECHE LINGE 7 kg GS PREVERT | 394,18 | 0,00 | 1 |
| 19/04/2021 | DEFIBRILLATEURS AVEC COFFRES ET ARMOIRE | 16 165,20 | 0,00 | 8 |
| 20/04/2021 | VELOS ELECTRIQUES AVEC SACOCHES GRAVAGE | 3 271,70 | 0,00 | 10 |
| 21/04/2021 | BFV POUBELLE 1/2 RONDE | 288,14 | 0,00 | 1 |
| 21/04/2021 | BFV VITRINE AFFICHAGE EXTERIEUR | 287,04 | 0,00 | 1 |
| 21/04/2021 | BFV ESCABEAU PLIANT REF LD00149T | 55,19 | 0,00 | 1 |
| 21/04/2021 | BFV SUPPORT CYCLES 9 PLACES REF LC07826H | 176,64 | 0,00 | 1 |
| 21/04/2021 | BFV PANNEAUX SOUPLES DE PROTECTION NIJ | 1 411,97 | 0,00 | 1 |
| 21/04/2021 | BFV PLAQUES DE PROTECTION BALISTIQUES N | 3 983,42 | 0,00 | 1 |
| 22/04/2021 | BFV E-BOOK VILVIO AVEC ETUI | 259,98 | 0,00 | 1 |
| 29/04/2021 | BFV EXTINCTEURS ANNÉE 2021 | 2 142,88 | 0,00 | 1 |
| 29/04/2021 | Chalumeau automatique Jetpack avec déten | 1 752,00 | 0,00 | 5 |
| 30/04/2021 | TVX 2021 MAISON DE QUARTIER CLOU BOUCHET | 2 879,99 | 0,00 | 0 |
| 30/04/2021 | MALAXEUR MIX 120 PLUS MONOPHASE | 2 388,00 | 0,00 | 5 |
| 30/04/2021 | BFV PERFORATEUR GBH 36VF LI PLUS | 943,20 | 0,00 | 1 |
| 30/04/2021 | BFV MEULEUSE GWS 18-125V | 371,81 | 0,00 | 1 |
| 30/04/2021 | BFV PERCEUSE VISEUSE GSR 18V-85C | 478,80 | 0,00 | 1 |
| 30/04/2021 | BFV DEVIDOIR ET TUYAU D'ARROSAGE | 279,60 | 0,00 | 1 |
| 30/04/2021 | ETUDES 2021 GS EMILE ZOLA | 16 884,15 | 0,00 | 5 |
| 30/04/2021 | BFV RECUPERATEUR D'EAU | 109,00 | 0,00 | 1 |
| 30/04/2021 | BFV REFRIGERATEUR | 261,10 | 0,00 | 1 |
| 30/04/2021 | ETUDE 2021 MOULIN DE BOUZON | 8 952,00 | 0,00 | 5 |
| 30/04/2021 | BFV VESTIAIRE MOBILE 20 BIPATERES | 265,15 | 0,00 | 1 |
| 30/04/2021 | TRIPORTEUR ELECTRIQUE | 5 651,38 | 0,00 | 7 |
| 03/05/2021 | TRVX 2021 GS COUBERTIN | 17 476,66 | 0,00 | 0 |
| 04/05/2021 | TVX 2021 GS EDMOND PROUST | 11 489,93 | 0,00 | 0 |
| 04/05/2021 | ETUDES 2021 PRESBYTERE ST HILAIRE | 9 315,60 | 0,00 | 5 |
| 05/05/2021 | BFV ARMOIRE METAL | 400,06 | 0,00 | 1 |
| 05/05/2021 | BFV TABLE BASIC 130 X 50 CM | 109,58 | 0,00 | 1 |
| 05/05/2021 | BFV 102 EXTINCTEURS 2021 | 5 617,96 | 0,00 | 1 |
| 05/05/2021 | BFV PLASTIFIEUSE | 150,00 | 0,00 | 1 |
| 05/05/2021 | BFV 39 EXTINCTEURS ANNEE 2021 | 1 995,32 | 0,00 | 1 |
| 06/05/2021 | ETUDES 2021 CAC MITTERRAND | 1 316,48 | 0,00 | 5 |
| 06/05/2021 | SHEMA DIRECTEUR CYCLABLE 2021 | 4 719,10 | 0,00 | 0 |
| 06/05/2021 | ETUDES 2021 GS P COUBERTIN | 7 821,46 | 0,00 | 5 |
| 06/05/2021 | TVX 2021 GS LOUIS PASTEUR | 25 476,35 | 0,00 | 0 |
| 06/05/2021 | ETUDES 2021 GS L ARAGON | 9 867,90 | 0,00 | 5 |
| 07/05/2021 | STRUCTURE GONFLABLE MULTI SPORTS | 15 816,62 | 0,00 | 10 |
| 07/05/2021 | BFV MICRO ONDES GRILL INOX 900W | 476,69 | 0,00 | 1 |
| 07/05/2021 | BFV CHAUFFE EAU 8L CARTELITTE BOUILLOIRE | 218,70 | 0,00 | 1 |
| 07/05/2021 | TVX 2021 ACCLAMEUR | 16 308,21 | 0,00 | 0 |
| 07/05/2021 | TVX 2021 GS LA MIRANDELLE | 6 281,54 | 0,00 | 0 |
| 10/05/2021 | BFV PROTECTION INTERIEUR BOIS | 888,00 | 0,00 | 1 |
| 10/05/2021 | BFV GYROPHARE A LEDS | 420,00 | 0,00 | 1 |
| 10/05/2021 | BFV BALISAGE BLANC ROUGE | 348,00 | 0,00 | 1 |
| 10/05/2021 | CITROEN JUMPER CONTROL HDI 120 CV L2H2 | 22 122,00 | 0,00 | 7 |
| 10/05/2021 | CITROEN JUMPER CONTROL 120 CV HDI L2 H2 | 20 394,00 | 0,00 | 7 |
| 10/05/2021 | CITROEN JUMPER CONTROL HDI 120 CV L2 H2 | 20 394,00 | 0,00 | 7 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date d'acquisition | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Cumul des amortissements | Durée de l'amortissement |
|---------------------------------|--|--|--------------------------|--------------------------|
| 10/05/2021 | ETUDES 2021 DIAGNOSTIC VOIRIE COMMUNALE | 83 156,88 | 0,00 | 5 |
| 11/05/2021 | TRVX 2021 HOTEL ADMINISTRATIF | 251 979,47 | 0,00 | 0 |
| 11/05/2021 | ETUDES 2021 PLACE DENFERT ROCHEREAU | 17 549,24 | 0,00 | 5 |
| 11/05/2021 | ETUDES 2021 LIAISON PIETONNE MOULIN DU | 9 690,14 | 0,00 | 5 |
| 11/05/2021 | 2021 ETUDES MODALITES DE GESTION BOINOT | 5 544,00 | 0,00 | 5 |
| 12/05/2021 | TUNNEL DE LAVAGE GS J.PREVERT | 27 336,17 | 0,00 | 15 |
| 12/05/2021 | TVX 2021 MAISON QUARTIER CHOLETTE | 17 684,84 | 0,00 | 0 |
| 14/05/2021 | BFV SOUFFLEUR STIHL BGA100 NU | 378,98 | 0,00 | 1 |
| 14/05/2021 | BFV SOUFFLEURS STIHL BR 200 + BATTERIE | 1 782,28 | 0,00 | 1 |
| 14/05/2021 | BFV CHARGEUR BATTERIE STIHL AL500 | 131,40 | 0,00 | 1 |
| 17/05/2021 | LAVE VERRE | 6 627,60 | 0,00 | 15 |
| 18/05/2021 | BFV 12 EXTINCTEURS ANNEE 2021 | 558,22 | 0,00 | 1 |
| 18/05/2021 | TVX 2021 GS GEORGE SAND | 155 694,15 | 0,00 | 0 |
| 18/05/2021 | TVX 2021 MOULIN DU ROC | 48 413,26 | 0,00 | 0 |
| 19/05/2021 | TVX 2021 CIMETIERE DE BUHORS | 9 476,35 | 0,00 | 0 |
| 19/05/2021 | BFV ASPIRATEURS NILFISK VP300 HEP A | 3 884,16 | 0,00 | 1 |
| 20/05/2021 | BFV TAPIS DE REGROUPT FORMES ET COULEURS | 199,20 | 0,00 | 1 |
| 20/05/2021 | BFV TABOURET MOGOO NOIRE ET MOUTARDE | 207,02 | 0,00 | 1 |
| 20/05/2021 | BFV SUPPORT ZTOOL VERT REF LC06825T | 143,95 | 0,00 | 1 |
| 20/05/2021 | BFV CHARGEUR RAPIDE STIHL AL 500 | 1 865,72 | 0,00 | 1 |
| 20/05/2021 | BFV BATTERIE STIHL AR 2000 L | 17 459,59 | 0,00 | 1 |
| 20/05/2021 | BFV SOUFFLEUR STIHL BR 700 | 3 061,50 | 0,00 | 1 |
| 20/05/2021 | BFV DEBROUSSAILLEUSE STIHL FSA 130 R | 4 191,26 | 0,00 | 1 |
| 20/05/2021 | BFV SOUFFLEUR STIHL BR 550 | 1 719,90 | 0,00 | 1 |
| 20/05/2021 | BFV TETE RECIPROCATOR RG | 1 110,73 | 0,00 | 1 |
| 20/05/2021 | BFV DEBROUSSAILLEUSE STIHL FR 460 TC-EM | 8 080,80 | 0,00 | 1 |
| 20/05/2021 | BFV HARNAIS BATTERIE DORSALE AR 2000 | 2 647,65 | 0,00 | 1 |
| 20/05/2021 | Achat et pose d'un siège manitou HANDICA | 1 105,80 | 0,00 | 8 |
| 20/05/2021 | BFV BATTERIE DORSALE AR 1000 | 4 385,16 | 0,00 | 1 |
| 21/05/2021 | CHARIOT DE LAVAGE N 10139 | 2 268,00 | 0,00 | 10 |
| 21/05/2021 | TRVX 2021 GS LOUIS ARAGON | 119 613,35 | 0,00 | 0 |
| 21/05/2021 | BFV MOTOBINEUSE HONDA FG 201 DET | 519,19 | 0,00 | 1 |
| 21/05/2021 | BFV SOUFFLEUR STIHL BGA100 NU A BATTERIE | 777,65 | 0,00 | 1 |
| 21/05/2021 | BFV BATTERIES STIHL AP 300 | 1 078,90 | 0,00 | 1 |
| 21/05/2021 | BFV TAILLE HAIE A PERCHE BATTERIE HLA 86 | 388,84 | 0,00 | 1 |
| 21/05/2021 | BFV TONDEUSE HONDA HRX 426 SDEA | 639,19 | 0,00 | 1 |
| 21/05/2021 | BFV SOUFFLEUR STIHL BR 550 | 573,30 | 0,00 | 1 |
| 21/05/2021 | BFV TAILLE HAIE STIHL A BATTERIE HSA 86 | 255,44 | 0,00 | 1 |
| 21/05/2021 | TONDEUSE HONDA HYDROS HRX 537 HYE A | 1 119,19 | 0,00 | 5 |
| 26/05/2021 | ARMOIRE A CO2 | 1 295,28 | 0,00 | 10 |
| 27/05/2021 | FAUTEUIL Gesture | 1 259,77 | 0,00 | 8 |
| 27/05/2021 | DEFIBRILATEUR AVEC BOITIER | 18 818,40 | 0,00 | 8 |
| 27/05/2021 | TVX 2021 GS EMILE ZOLA | 63 605,59 | 0,00 | 0 |
| 28/05/2021 | BFV RAYONNAGE RAPID 1 | 1 018,80 | 0,00 | 1 |
| 28/05/2021 | BFV SERVANTE 2 PLATEAUX MELAMINE | 306,00 | 0,00 | 1 |
| 28/05/2021 | BFV PUPITRE D'ATELIER MOBILE | 176,40 | 0,00 | 1 |
| 28/05/2021 | BFV FONTAINE | 914,46 | 0,00 | 1 |
| 28/05/2021 | BFV FONTAINE | 914,46 | 0,00 | 1 |
| 28/05/2021 | BFV CHATTERIE | 1 212,00 | 0,00 | 1 |
| 31/05/2021 | BFV DIABLE TRANSFORMABLE | 129,00 | 0,00 | 1 |
| 31/05/2021 | BFV SONOMETRE DIGITAL 35-130DB | 120,00 | 0,00 | 1 |
| 31/05/2021 | ETUDES 2021 BAT 92 RUE DES ORS | 5 642,16 | 0,00 | 5 |
| 01/06/2021 | ETUDES 2021 CTM JEAN JAURES | 554,40 | 0,00 | 5 |
| 02/06/2021 | ETUDES 2021 DIAGNOSTIC FONTAINE AV PARIS | 2 640,00 | 0,00 | 5 |
| 02/06/2021 | BFV ETAGERES ACIER | 269,50 | 0,00 | 1 |
| 02/06/2021 | BFV RECUPERATEUR D'EAU | 109,00 | 0,00 | 1 |
| 02/06/2021 | BFV PASSERELLES DE CHANTIER | 3 793,80 | 0,00 | 1 |
| 03/06/2021 | BFV POMPE PNEUMATIQUE | 420,42 | 0,00 | 1 |
| 03/06/2021 | BFV PLASTIFIEUSE | 150,00 | 0,00 | 1 |
| 04/06/2021 | BFV MATERIEL ROULANT ECOLES | 5 400,00 | 0,00 | 1 |
| 04/06/2021 | BFV CHAISE | 89,33 | 0,00 | 1 |
| 04/06/2021 | BFV URNES | 2 774,40 | 0,00 | 1 |
| 07/06/2021 | TVX 2021 MAISON 106B RUE DE STRASBOURG | 1 650,00 | 0,00 | 0 |
| 07/06/2021 | BFV RAYONNAGE | 330,66 | 0,00 | 1 |
| 07/06/2021 | BFV POULES DE RACES | 340,00 | 0,00 | 1 |
| 08/06/2021 | BFV SUPPORT CYCLES 2 NIVEAUX 9 PLACES | 201,60 | 0,00 | 1 |
| 08/06/2021 | ARMOIRE POSITIVE 1400L 2 portes | 2 052,06 | 0,00 | 10 |
| 08/06/2021 | TVX 2021 GS MICHELET MATERNELLE | 19 925,39 | 0,00 | 0 |
| 09/06/2021 | ACQUIS PARCELLES CE271 CE276 CE319 CE320 | 7 370,88 | 0,00 | 0 |
| 11/06/2021 | BFV VESTIAIRE MULTICASES SUR SOCLE | 379,42 | 0,00 | 1 |
| 11/06/2021 | BFV 1 MEUBLE DROIT ET 1 ARMOIRE BASSE | 461,07 | 0,00 | 1 |
| 11/06/2021 | TRAPPE pliante renforcée 128x65x65 CHIEN | 1 524,00 | 0,00 | 5 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date d'acquisition | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Cumul des amortissements | Durée de l'amortissement |
|---------------------------------|--|--|--------------------------|--------------------------|
| 11/06/2021 | BFV MAISON Cat Home 2 étages | 620,01 | 0,00 | 1 |
| 14/06/2021 | TVX 2021 GS JEAN ZAY | 5 692,34 | 0,00 | 0 |
| 14/06/2021 | MOTOBINEUSE HONDA | 1 056,00 | 0,00 | 10 |
| 15/06/2021 | BFV TELEMETRE LASER WDM-2-18 réf 570 | 187,20 | 0,00 | 1 |
| 15/06/2021 | BFV ODOMETRE TP réf 0714641180 | 235,20 | 0,00 | 1 |
| 15/06/2021 | BFV CHARIOT DE RANGEMENT METALLIQUE | 172,80 | 0,00 | 1 |
| 15/06/2021 | TVX 2021 PETIT THEATRE JEAN RICHARD | 3 962,19 | 0,00 | 0 |
| 16/06/2021 | DESHERBEUR THERMIQUE RIPAGREEN + ROUES | 3 168,00 | 0,00 | 5 |
| 16/06/2021 | BFV TAILLE HAIE STIHL HS 82 R 600 | 488,28 | 0,00 | 1 |
| 16/06/2021 | BFV BATTERIE POUR COMBI SYSTEME AP300S | 1 614,60 | 0,00 | 1 |
| 16/06/2021 | BFV COMBISYSTEME STIHL KMA 130 R | 306,94 | 0,00 | 1 |
| 16/06/2021 | TVX 2021 SALLE POLYVALENTE CLOU BOUCHE | 18 691,81 | 0,00 | 0 |
| 16/06/2021 | BFV COMBI TAILLE HAIE HL-KM145-500MM | 327,13 | 0,00 | 1 |
| 16/06/2021 | TVX 2021 EGLISE SAINT ANDRE CLOCHER | 9 139,20 | 0,00 | 0 |
| 16/06/2021 | TVX 2021 ILOT CHAMPOMMIER RUE BAUJET | 1 756,84 | 0,00 | 0 |
| 18/06/2021 | STRUCTURES TOILEES | 4 771,92 | 0,00 | 10 |
| 18/06/2021 | BFV TRONCONNEUSE STIHL MS151 TCE | 1 258,92 | 0,00 | 1 |
| 18/06/2021 | BFV PERCHE ELAGAGE | 167,40 | 0,00 | 1 |
| 18/06/2021 | BFV NETTOYEUR HP STIHL RE272 | 941,07 | 0,00 | 1 |
| 18/06/2021 | BFV TRONCONNEUSE STIHL MSA161T | 366,22 | 0,00 | 1 |
| 18/06/2021 | CELLULE DE REFROIDISSEMENT | 4 302,53 | 0,00 | 15 |
| 21/06/2021 | BFV MEUBLE BAS 21 BACS INCOLORS | 397,37 | 0,00 | 1 |
| 21/06/2021 | PLAQUE ENROBE 500 LF75 HUSQVARNA | 1 560,00 | 0,00 | 5 |
| 21/06/2021 | BFV SOUFFLEUR A DOS STIHL BR 700 | 612,30 | 0,00 | 1 |
| 22/06/2021 | TVX 2021 CTM MUNICIPAL RUE JEAN JAURES | 27 313,91 | 0,00 | 0 |
| 23/06/2021 | BFV PROTECTION Plexi passe28 | 10 836,00 | 0,00 | 1 |
| 23/06/2021 | BFV PROTECTION Plexi passe 92 | 12 177,60 | 0,00 | 1 |
| 23/06/2021 | BFV CUTTER DE TABLE R2 réf 142922 | 894,85 | 0,00 | 1 |
| 23/06/2021 | ETUDES 2021 AIRE DE JEUX ST LIGUAIRE | 21 335,40 | 0,00 | 5 |
| 23/06/2021 | ETUDES 2021 PARVIS LA MIRANDELLE ECOLE | 308,40 | 0,00 | 5 |
| 23/06/2021 | CANAPE CAISA CANAPE 2 PLACES | 6 203,52 | 0,00 | 15 |
| 23/06/2021 | BFV TABLE APPOINT COMO H48 60X120 HAUTE | 728,70 | 0,00 | 1 |
| 23/06/2021 | STREAM TABLE 350 OFFICE TABLE AVEC LED | 2 769,24 | 0,00 | 15 |
| 23/06/2021 | BFV CHAUFFEUSE MOBITEC SOFT ACCOTOIRS | 825,67 | 0,00 | 1 |
| 23/06/2021 | BFV LUMINAIRE PIPISTRELLO AVEC LED | 936,84 | 0,00 | 1 |
| 23/06/2021 | TAPIS ECHO TOULEMONDE BOCHART 250X350 | 1 785,23 | 0,00 | 15 |
| 23/06/2021 | BFV ISOLOIRS CASE SUIVANTE ET RIDEAUX | 4 039,20 | 0,00 | 1 |
| 23/06/2021 | BFV ISOLOIR DIDEROT 1 CASE ET RIDEAUX | 2 574,00 | 0,00 | 1 |
| 23/06/2021 | ETUDES 2021 OPAH RU CENTRE ANCIEN | 2 400,00 | 0,00 | 5 |
| 24/06/2021 | BFV SOUFFLEUR A DOS BR 700 | 1 836,90 | 0,00 | 1 |
| 24/06/2021 | BFV TABLE ZANA 4 PIEDS ROND 180X80 CM | 543,50 | 0,00 | 1 |
| 24/06/2021 | BFV TABLE ZANA 4 PIEDS RONDS 120 X 80 CM | 1 794,82 | 0,00 | 1 |
| 24/06/2021 | BFV CHAISE TANAIIS APPUI SUR TABLE | 2 483,28 | 0,00 | 1 |
| 24/06/2021 | BFV CHAISE TANAIIS APPUI SUR TABLE | 8 899,30 | 0,00 | 1 |
| 24/06/2021 | BFV TABLE ZANA 4 PIEDS RONDS 180 X 80 CM | 1 902,26 | 0,00 | 1 |
| 25/06/2021 | MODULES COMPLEMENTAIRE SALLE BARBUSSE | 4 434,00 | 0,00 | 10 |
| 25/06/2021 | BFV PERCEUSE VISSEUSE 13 MM 2AH 4-ION | 366,50 | 0,00 | 1 |
| 25/06/2021 | BFV MEULEUSE 1400W D125 CARON GWS 14-125 | 237,60 | 0,00 | 1 |
| 25/06/2021 | TVX 2021 92 RUE DES ORS | 4 350,00 | 0,00 | 0 |
| 25/06/2021 | TER IMMEUBLE PROFESS 92 RUE DES ORS | 397 500,00 | 0,00 | 0 |
| 28/06/2021 | BFV CHARIOT DE SERVICE 1213 | 331,34 | 0,00 | 1 |
| 28/06/2021 | BFV CHARIOT DE SERVICE REF 1213 | 331,34 | 0,00 | 1 |
| 29/06/2021 | SYSTEME ARROSAGE PROGRAMATEUR | 13 089,92 | 0,00 | 10 |
| 29/06/2021 | BFV DEBROUSSAILLEUSE FS 70 CE | 316,68 | 0,00 | 1 |
| 02/07/2021 | BFV PIECES ARROSAGE PLATES FORMES DE CUL | 3 120,00 | 0,00 | 10 |
| 02/07/2021 | CLOISONS BOIS MOBILES EXPOSITION | 4 752,00 | 0,00 | 15 |
| 02/07/2021 | ETUDES 2021-AMEN URBAIN SECT HOTEL DE V | 93 324,16 | 0,00 | 5 |
| 06/07/2021 | BFV-VESTIAIRE TYPE POMPIER 2 COLONNES | 2 650,62 | 0,00 | 1 |
| 07/07/2021 | TVX 2021 CIMETIERE DE LA GRANDE CROIX | 4 014,98 | 0,00 | 0 |
| 07/07/2021 | TVX 2021 CIMETIERE DE LA BROCHE | 4 014,01 | 0,00 | 0 |
| 07/07/2021 | TVX 2021 CIMETIERE CADET | 3 997,18 | 0,00 | 0 |
| 07/07/2021 | FAUTEUIL GESTIERE ET TETIERE | 1 281,50 | 0,00 | 15 |
| 08/07/2021 | GILET PARE BALLE POUR CHIEN | 1 134,00 | 0,00 | 10 |
| 08/07/2021 | BFV AERATEUR DE TOIT A 2 SENS ROTATIF 12 | 139,90 | 0,00 | 1 |
| 08/07/2021 | BFV FAUTEUIL XWI MAX ACC 4D TETIERE | 421,99 | 0,00 | 1 |
| 08/07/2021 | BFV CISAILLE 561 - A4 REF 708180 | 446,00 | 0,00 | 1 |
| 08/07/2021 | BFV PERFORELIEUR FELLOWES PULSAR + 300 | 139,54 | 0,00 | 1 |
| 08/07/2021 | BFV PALOX PLASTIQUE E LINE 610 LITRES | 229,20 | 0,00 | 1 |
| 08/07/2021 | TVX 2021 CIMETIERE NATUREL DE SOUCHE | 4 024,78 | 0,00 | 0 |
| 08/07/2021 | BFV CHARIOT DE CAMPING PLIANT TROLLEY | 90,00 | 0,00 | 1 |
| 08/07/2021 | MAISON 4-6 RUE FERRY BZ253 LOT1-26 | 213 000,00 | 0,00 | 0 |
| 08/07/2021 | TERRAIN BZ253 4-6 RUE FERRY LOT 1-26 | 22 000,00 | 0,00 | 0 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date d'acquisition | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Cumul des amortissements | Durée de l'amortissement |
|---------------------------------|---|--|--------------------------|--------------------------|
| 09/07/2021 | ETUDES 2021 - 8 RUE DU MURIER NIORT | 2 582,96 | 0,00 | 5 |
| 12/07/2021 | TVX 2021-SALLE DE SPORT PISSARDANT | 78 378,60 | 0,00 | 0 |
| 12/07/2021 | 2021 SUBV PLH 30 LOGT RUE PICASSO | 24 300,00 | 0,00 | 30 |
| 13/07/2021 | BFV DESTRUCTEUR DE DOCUMENTS REF 194084 | 101,56 | 0,00 | 1 |
| 13/07/2021 | BAT PROF + BUREAUX 92 RUE DES ORS | 352 500,00 | 0,00 | 0 |
| 15/07/2021 | BFV THERMOMETRE DIGITAL DE POCHE IP65 | 265,56 | 0,00 | 1 |
| 16/07/2021 | BFV CHARIOTS LIGHT SLIM1 MULTI SERVICES | 10 677,12 | 0,00 | 1 |
| 19/07/2021 | 2021 ETUDE REGROUPEMENT SITES ESP VERTS | 19 080,00 | 0,00 | 5 |
| 19/07/2021 | TERRAIN DE BASKET 3X3 POWERGAME PLUS | 10 571,48 | 0,00 | 10 |
| 19/07/2021 | TVX 2021 PARKING DES CAPUCINS | 3 356,60 | 0,00 | 0 |
| 19/07/2021 | BFV CHARIOT A VERRES A NIVEAU CONSTANT | 646,90 | 0,00 | 1 |
| 20/07/2021 | BFV TRANSPALLETTE MANUEL 2.5T 1150X525 | 406,80 | 0,00 | 1 |
| 22/07/2021 | 2021 SUBV PLH 21 LOGT ROUTE COULONGES | 52 500,00 | 0,00 | 30 |
| 22/07/2021 | MATERIEL D ARROSAGE POUR AMENAGEMENT | 7 341,28 | 0,00 | 10 |
| 22/07/2021 | BFV LAVE LINGE FRONTAL 1400T 7 KG BOSCH | 378,50 | 0,00 | 1 |
| 22/07/2021 | BFV SECHE LINGE CONDENSATION 7 KG BOSCH | 394,18 | 0,00 | 1 |
| 23/07/2021 | BFV MICRO ONDES MMO23DH-17 | 159,80 | 0,00 | 1 |
| 23/07/2021 | BFV MICRO ONDE MMG23SSM-20 | 99,90 | 0,00 | 1 |
| 23/07/2021 | BFV DIABLE COSCO REF 0044681121456 | 129,00 | 0,00 | 1 |
| 27/07/2021 | TVX 2021 GS JEAN MACE MATERNELLE | 9 540,23 | 0,00 | 0 |
| 27/07/2021 | BFV CHAISE HAUTE EVOLUTIVE | 127,01 | 0,00 | 1 |
| 29/07/2021 | BFV DESINSECTISEURS 1ER EQUIPEMENT | 1 010,35 | 0,00 | 1 |
| 29/07/2021 | ROBOT COUPE CL 52 | 2 796,72 | 0,00 | 15 |
| 30/07/2021 | BFV COMPRESSEUR VERTICAL 50L 2HP | 178,90 | 0,00 | 1 |
| 02/08/2021 | BFV STORES INTERIEURS | 100,02 | 0,00 | 1 |
| 03/08/2021 | TRVX 2021 GS BRIZEAUX | 152 934,03 | 0,00 | 0 |
| 03/08/2021 | BFV PIEGES EKOMILLE + PARK BOIS ECOLO | 2 326,30 | 0,00 | 1 |
| 04/08/2021 | BFV NICHE ET ENCLOS | 108,95 | 0,00 | 1 |
| 04/08/2021 | BFV PETIT EQUIPEMENT DE CUISINE EN INOX | 1 331,64 | 0,00 | 1 |
| 04/08/2021 | ETUDE 2021 RENOVATION RESTAU GS PROUST | 18 420,00 | 0,00 | 5 |
| 05/08/2021 | BFV DESTRUCTEUR DE DOCUMENTS FELLOWES | 84,14 | 0,00 | 1 |
| 06/08/2021 | TER 119 RUE DE LA GARE BT 262 | 20 100,00 | 0,00 | 0 |
| 06/08/2021 | BAT 119 RUE DE LA GARE MAISON AVEC LOCAL | 190 900,00 | 0,00 | 0 |
| 06/08/2021 | BRISE BETON GDH 16-28 | 2 853,07 | 0,00 | 10 |
| 06/08/2021 | MARTEAU PERFORATEUR SDS MAX GBH 18V-48 2 | 1 347,96 | 0,00 | 10 |
| 09/08/2021 | TER LOCAL COMMERCIAL 7 PLACE DES HALLES | 20 700,00 | 0,00 | 0 |
| 09/08/2021 | LOCAL COMMERCIAL 7 PLACE DES HALLES | 186 300,00 | 0,00 | 0 |
| 09/08/2021 | UN GARAGE 1 RUE DES COLOMBES - SOUCHE | 10 350,00 | 0,00 | 0 |
| 09/08/2021 | TER 1 RUE DES COLOMBES A SOUCHE | 1 150,00 | 0,00 | 0 |
| 09/08/2021 | ETUDES 2021 CIRCULATION POLE GARE NIORT | 21 828,00 | 0,00 | 5 |
| 10/08/2021 | BFV PARASOL BOGOTA | 179,96 | 0,00 | 1 |
| 12/08/2021 | TRVX 2021 GS COUBERTIN | 1 689,47 | 0,00 | 0 |
| 12/08/2021 | TRVX 2021 GS JEAN JAURES | 2 616,90 | 0,00 | 0 |
| 12/08/2021 | KIT VIRAFAL DE DESEMBOUAGE | 2 100,00 | 0,00 | 10 |
| 17/08/2021 | BFV FAUTEUIL AZARK | 979,00 | 0,00 | 1 |
| 17/08/2021 | SUBV INV 2021 - ETUDE PARKING CURRIE | 5 593,75 | 0,00 | 5 |
| 18/08/2021 | BFV COMBI STIHL KM 111R + RALLONGE CARBO | 712,91 | 0,00 | 1 |
| 18/08/2021 | BFV FAUTEUIL WIMAX | 360,00 | 0,00 | 1 |
| 18/08/2021 | AUTO LAVEUSES REF FR 16001352 | 20 366,40 | 0,00 | 10 |
| 18/08/2021 | BFV ASPIRATEUR GD1010-800W REF 107418325 | 484,20 | 0,00 | 1 |
| 19/08/2021 | BFV TONDEUSE HRX 426 SDEH | 639,19 | 0,00 | 1 |
| 20/08/2021 | BFV PACK CHALUMEAU PROFESSIONNEL | 1 698,60 | 0,00 | 1 |
| 20/08/2021 | PORTANT 8 CANOES MOBILE SUR ROUES | 6 660,00 | 0,00 | 10 |
| 20/08/2021 | RACK A PAGAIES MOBILE | 1 325,00 | 0,00 | 10 |
| 20/08/2021 | PORTANT A GILETS MOBILE 60 PIECES | 1 224,00 | 0,00 | 10 |
| 20/08/2021 | SUBV INV 2021-FRANCHISSEMENT ECLUSE | 4 500,00 | 0,00 | 30 |
| 23/08/2021 | LONGUE VUE PANORAMIQUE | 3 879,00 | 0,00 | 5 |
| 26/08/2021 | ETUDES 2021 IMMEUBLES DU PONTREAU | 1 090,00 | 0,00 | 5 |
| 26/08/2021 | STORE ROULEAU EN TOILE UNIE | 2 174,15 | 0,00 | 10 |
| 27/08/2021 | RABOTEUSE LINAX HT 4190 TRASSAR 90 | 11 312,40 | 0,00 | 10 |
| 27/08/2021 | BFV CHAISES ACCESS2 4 PIEDS AST T4 GRIS | 755,78 | 0,00 | 1 |
| 27/08/2021 | BFV LOT DE 10 GALETTES COLORIS PANACHES | 130,80 | 0,00 | 1 |
| 27/08/2021 | BFV CHAISES ATLAS 4 PIEDS COLORIS ROUGE | 328,22 | 0,00 | 1 |
| 27/08/2021 | BFV ARMOIRE BASSE OCTET 2 PORTES | 325,20 | 0,00 | 1 |
| 01/09/2021 | BFV TABLE INDIVIDUELLE REGLABLES T3 ROUGE | 1 600,56 | 0,00 | 1 |
| 01/09/2021 | BFV CHAISES ATLAS 4 PIEDS T3 ROUGE | 626,58 | 0,00 | 1 |
| 01/09/2021 | BFV CHARIOT A VERRES A NIVEAU CONSTANT | 2 587,58 | 0,00 | 1 |
| 01/09/2021 | BFV CASIER A FOND PLAT VDN 1307.2 | 304,98 | 0,00 | 1 |
| 01/09/2021 | BFV COUVERCLE POUR CASIER VAISSELLE | 76,76 | 0,00 | 1 |
| 01/09/2021 | BFV CHARIOT DE SERVICE VDN 1213 | 1 325,37 | 0,00 | 1 |
| 01/09/2021 | FOURNEAU 4 FEUX NUS SUR PLACARD FERME | 3 417,64 | 0,00 | 15 |
| 01/09/2021 | LAVE VAISSELLE A CAPOT | 20 833,60 | 0,00 | 15 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date d'acquisition | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Cumul des amortissements | Durée de l'amortissement |
|---------------------------------|---|--|--------------------------|--------------------------|
| 01/09/2021 | BFV ADOUCISSEUR EAU FROIDE MECANIQUE | 936,26 | 0,00 | 1 |
| 01/09/2021 | BFV TROU VIDE DECHETS CROCHETABLE | 144,35 | 0,00 | 1 |
| 01/09/2021 | BFV SUPPORT DOUCHETTE AVEC PLAGE ET DOS | 113,26 | 0,00 | 1 |
| 01/09/2021 | TABLE DE LAVIERIE A ROULEAUX D 1100X600 | 3 278,41 | 0,00 | 15 |
| 01/09/2021 | BFV DOUCHETTE AVEC ROBINET DE PUISAGE | 441,19 | 0,00 | 1 |
| 01/09/2021 | BFV PANIER D ARRETE DES DECHETS | 109,56 | 0,00 | 1 |
| 01/09/2021 | BFV BAC 600X450X300 MM AU CENTRE | 602,27 | 0,00 | 1 |
| 01/09/2021 | TVX 2021 PRESBYTERE SAINT LIGUAIRE | 33 073,05 | 0,00 | 0 |
| 02/09/2021 | BFV TRONCONNEUSE STIHL ELAGAGE MSA161T | 1 577,78 | 0,00 | 1 |
| 02/09/2021 | ETUDES 2021 REQUALIFICATION DES HALLES | 114 090,03 | 0,00 | 5 |
| 02/09/2021 | BFV VESTIAIRE IND. PROPRE 2 CASES SOCLE | 146,68 | 0,00 | 1 |
| 02/09/2021 | TVX 2021 GS GEORGE SAND | 191 099,12 | 0,00 | 0 |
| 06/09/2021 | BFV SUPPORT MOBILE POUR TABLEAU BLANC | 1 910,40 | 0,00 | 1 |
| 07/09/2021 | BFV TABLES REGLABLES PIETEMENT ROUGE | 1 473,36 | 0,00 | 1 |
| 07/09/2021 | BFV CASIER SCOLAIRE METAL REF : LD24002P | 393,34 | 0,00 | 1 |
| 07/09/2021 | BFV TABLE REGLABLE LODI 70X50 | 3 470,40 | 0,00 | 1 |
| 07/09/2021 | BFV CHAISE BRIO FIXE APPUI SUR TABLE | 1 395,00 | 0,00 | 1 |
| 07/09/2021 | BFV CASIER STANDARD EPOXY VERT CLAIR | 425,52 | 0,00 | 1 |
| 07/09/2021 | BFV CROCHET PORTE CARTABLE EPOXY VERT | 153,36 | 0,00 | 1 |
| 08/09/2021 | CELLULE DE REFROIDISSEMENT 10 NIVEAUX | 8 605,06 | 0,00 | 15 |
| 08/09/2021 | ETUDES 2021 SALLE OMNISPORTS RUE BARRA | 5 140,05 | 0,00 | 5 |
| 08/09/2021 | BFV PANNEAUX DE BLINDAGE + ETAIS | 5 292,00 | 0,00 | 1 |
| 09/09/2021 | TRVX 2021 HAUT DE BRECHE | 5 032,56 | 0,00 | 0 |
| 09/09/2021 | ARMOIRE CHAUFFANTE 20 NIVEAUX GN2/1 | 4 005,16 | 0,00 | 15 |
| 09/09/2021 | CHARIOT ASSIETTES NIVEAU CONSTANT CHAUF | 1 146,20 | 0,00 | 15 |
| 09/09/2021 | TRVX 2021 CTM ESPACES VERTS ET NATURELS | 22 631,75 | 0,00 | 0 |
| 13/09/2021 | CASQUE SHOEI + KIT + EMETTEUR RECEPTEUR | 3 744,00 | 0,00 | 10 |
| 13/09/2021 | BFV MEUBLE BAS MOBILE 15 CASES BEIGE | 282,74 | 0,00 | 1 |
| 13/09/2021 | BFV POSTE MINITOP 1300L SOUDAGE | 1 006,80 | 0,00 | 5 |
| 13/09/2021 | VITRINE REFRIGEREE SUR BAIE LIBRE AVEC | 14 217,43 | 0,00 | 15 |
| 13/09/2021 | MEUBLE NEUTRE HABILLAGE LATERAL INOX | 1 752,35 | 0,00 | 15 |
| 13/09/2021 | ELEMENT DE FACADE SUR MESURE | 1 467,38 | 0,00 | 15 |
| 13/09/2021 | BAIN MARIE A EAU AVEC ETUVE + PRISE DE | 6 781,73 | 0,00 | 15 |
| 13/09/2021 | TVX 2021 GS EDMOND PROUST | 8 950,77 | 0,00 | 0 |
| 14/09/2021 | BFV BALANCE COMPTEUSE REF LF09359R | 540,00 | 0,00 | 1 |
| 14/09/2021 | BFV POUBELLE 1/2 RONDE 40L GRIS METAL | 222,00 | 0,00 | 1 |
| 14/09/2021 | BFV CORBEILLE PLASTIQUE FIXA MURALE 50L | 85,68 | 0,00 | 1 |
| 14/09/2021 | TVX 2021 LE MOULIN DU ROC | 7 135,30 | 0,00 | 0 |
| 14/09/2021 | BFV RADIO PILES OU SECTEUR MUSE M102DB | 111,27 | 0,00 | 1 |
| 15/09/2021 | BFV PLATEAU SELF 41.5X30.5 CM | 747,84 | 0,00 | 1 |
| 15/09/2021 | BERLINE COMPACTE SEGMENT C HYBRIDE | 25 976,23 | 0,00 | 7 |
| 15/09/2021 | BFV REFRIGERATEUR CANDY CVDS5162WN F | 498,30 | 0,00 | 1 |
| 15/09/2021 | ARMOIRE FROIDE POSITIVE 1200L VDN | 6 156,18 | 0,00 | 15 |
| 15/09/2021 | ARMOIRE FROIDE NEGATIVE 600 L AVEC | 3 485,26 | 0,00 | 15 |
| 15/09/2021 | ARMOIRE FROIDE POSITIVE 600L VDN 1064 | 3 183,86 | 0,00 | 15 |
| 15/09/2021 | BFV TABLE CENTRALE AVEC ROULETTES | 541,36 | 0,00 | 1 |
| 15/09/2021 | AMENAGEMENT DE LA REMORQUE PLATEAU | 10 560,00 | 0,00 | 10 |
| 15/09/2021 | REMORQUE PLATEAU 2 ESSIEUX - GA 942 DB | 29 040,00 | 0,00 | 7 |
| 16/09/2021 | BFV VESTIAIRE PLIANT AVEC CINTRE PLASTIQ | 808,80 | 0,00 | 1 |
| 16/09/2021 | BFV ESCABEAU PROFESSIONNEL 5 MARCHES | 167,70 | 0,00 | 1 |
| 17/09/2021 | PRESSE A BALLES RONDES DEUTZ VM755 | 35 400,00 | 0,00 | 10 |
| 17/09/2021 | CLOISONS BOIS MOBILES EXPOSITION | 16 848,00 | 0,00 | 15 |
| 17/09/2021 | BFV TAPIS DE GROUPEMENT 2M X 2M | 199,20 | 0,00 | 1 |
| 17/09/2021 | BFV SUPPORT ZTOOL VERT REF : LC06825T | 155,95 | 0,00 | 1 |
| 17/09/2021 | BFV TABOURET MOGOO NOIR/VERT REF:LD1795 | 223,82 | 0,00 | 1 |
| 21/09/2021 | BFV BUREAU DROIT REGLABLE EN HAUTEUR | 1 708,51 | 0,00 | 1 |
| 22/09/2021 | BFV CLOTURE GRILLAGEE ET ACCESSOIRES | 4 339,70 | 0,00 | 1 |
| 22/09/2021 | BFV PANNEAUX STATIONNEMENT INTERDIT | 1 048,30 | 0,00 | 1 |
| 22/09/2021 | BFV DEVIDOIR ET TUYAU D'ARROSAGE GARDE NA | 69,90 | 0,00 | 1 |
| 22/09/2021 | BFV BI BASCULE REF 3133093731951 | 131,40 | 0,00 | 1 |
| 23/09/2021 | REFROIDISSEUR D EAU SUR SOL 80L/H | 1 489,64 | 0,00 | 10 |
| 23/09/2021 | ETUDES 2021 GS LES BRIZEAUX | 34 864,68 | 0,00 | 5 |
| 23/09/2021 | TVX 2021 AERODROME DE NIORT | 1 250,58 | 0,00 | 0 |
| 23/09/2021 | ETUDES 2021 AERODROME DE NIORT | 286,46 | 0,00 | 5 |
| 28/09/2021 | BFV RAYONNAGE RAPID 2 EXPRESS | 351,76 | 0,00 | 1 |
| 28/09/2021 | CAUTION LOCATION 3 RUE HENRI CLOUZOT | 550,00 | 0,00 | 0 |
| 01/10/2021 | ETUDES 2021 PISTE BI CROSS BMX | 394,20 | 0,00 | 5 |
| 01/10/2021 | BFV COFFRE FORT ANTI VOL 12L 8KG | 243,60 | 0,00 | 1 |
| 01/10/2021 | FRAIS D ACQUISITION PARCELLE HR 477 | 389,48 | 0,00 | 0 |
| 01/10/2021 | TVX 2021 GS FERDINAND BUISSON | 35 683,81 | 0,00 | 0 |
| 05/10/2021 | BFV TABLE MANGE DEBOUT PLIANTE | 587,10 | 0,00 | 1 |
| 05/10/2021 | TVX 2021 CTM DU MARAIS | 8 711,68 | 0,00 | 0 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date d'acquisition | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Cumul des amortissements | Durée de l'amortissement |
|---------------------------------|---|--|--------------------------|--------------------------|
| 06/10/2021 | BFV DISTRIBUTEUR AUTOMATIQUE DE GEL | 1 508,11 | 0,00 | 1 |
| 06/10/2021 | BFV REHAUSSE SS CLOISONS HT 40MM | 334,08 | 0,00 | 1 |
| 06/10/2021 | BFV PATIN ROULE MEUBLES LE16904P | 273,60 | 0,00 | 1 |
| 06/10/2021 | FAUTEUIL GESTURE AVEC TETIERE NOIR | 1 281,50 | 0,00 | 15 |
| 06/10/2021 | BFV FAUTEUIL WIMAX - REF : WM006/15 | 2 520,00 | 0,00 | 1 |
| 06/10/2021 | PEUGEOT BOXER 330 L2H2 - FY-081-MR | 33 951,60 | 0,00 | 7 |
| 06/10/2021 | PEUGEOT BOXER 335 L3H2 - FY-414-SA | 40 280,40 | 0,00 | 7 |
| 06/10/2021 | PEUGEOT BOXER 330 L2H2- FY-107-MR | 33 951,60 | 0,00 | 7 |
| 06/10/2021 | PEUGEOT BOXER 330 L2H2 -FY-100-MR | 25 227,60 | 0,00 | 7 |
| 06/10/2021 | PEUGEOT BOXER 335 L3H2 - FY-222-MR | 31 234,80 | 0,00 | 7 |
| 07/10/2021 | FOURNITURE ET POSE AMENAGEMENT SORTIMO | 7 620,00 | 0,00 | 10 |
| 07/10/2021 | TONDEUSE AUTOPORTEE SCOPAGREEN 240S | 59 400,00 | 0,00 | 7 |
| 07/10/2021 | BFV MINI TRAMPOLINE 100 CM ECO | 98,40 | 0,00 | 1 |
| 11/10/2021 | PARCELLE DE0551 ROUTE D AIFFRES | 11 920,00 | 0,00 | 0 |
| 11/10/2021 | 73 RUE ALSACE LORRAINE | 189 000,00 | 0,00 | 0 |
| 11/10/2021 | TERRAIN BATI 73 RUE ALSACE LORRAINE | 20 000,00 | 0,00 | 0 |
| 11/10/2021 | BFV POUBELLE 60 L | 894,24 | 0,00 | 1 |
| 11/10/2021 | BFV GRAND TABLEAU 98 X 138 CM SEYES | 25,12 | 0,00 | 1 |
| 11/10/2021 | BFV CISAILLE DAHLE 561 A4 REF 708180 | 230,18 | 0,00 | 1 |
| 12/10/2021 | TRVX 2021 CIMETIERE DES SABLIERES | 20 816,49 | 0,00 | 0 |
| 12/10/2021 | CABINE DE SABLAGE | 7 087,20 | 0,00 | 10 |
| 13/10/2021 | BFV REFRIGERATEUR TOUT UTILE FAURE | 649,00 | 0,00 | 1 |
| 13/10/2021 | PEUGEOT BOXER 330 IMMAT GA 591 XJ | 24 033,60 | 0,00 | 7 |
| 13/10/2021 | BFV 2021 10 BIS RUE JULES SIEGFRIED | 559,31 | 0,00 | 1 |
| 14/10/2021 | BFV 2 TAILLE HAIE A BATTERIE HSA 86 | 510,89 | 0,00 | 1 |
| 14/10/2021 | BFV VITRINE AFFICHAGE EXTERIEURE | 358,80 | 0,00 | 1 |
| 18/10/2021 | BFV TRONCONNEUSE STIHL MS 201CM | 590,46 | 0,00 | 1 |
| 18/10/2021 | TRONCONNEUSE STIHL MS 462CM | 1 041,30 | 0,00 | 5 |
| 18/10/2021 | BFV FOUR MICRO ONDES INOX 23L | 140,40 | 0,00 | 1 |
| 19/10/2021 | BFV PERCEUSE VISSSEUSE BOSCH HGSR18V 2BAT | 322,80 | 0,00 | 1 |
| 19/10/2021 | BFV PONCEUSE A BANDE BOSCH MP GBS 75AE | 427,64 | 0,00 | 1 |
| 20/10/2021 | TVX 2021 AIRE DE JEUX DE MASSUJAT | 6 963,60 | 0,00 | 0 |
| 20/10/2021 | TVX 2021 ESPACE JEUX CHAMPOMMIER | 21 880,92 | 0,00 | 0 |
| 20/10/2021 | BFV EQUIPEMENT DE CUISINE | 373,39 | 0,00 | 1 |
| 20/10/2021 | BFV 20 DISQUES HALTEROPHILIE | 1 281,27 | 0,00 | 1 |
| 20/10/2021 | TENTURE MURALE BUREAU DU MAIRE | 15 193,20 | 0,00 | 0 |
| 20/10/2021 | TVX 2021 LOCAUX ADMIN EMILE BECHE | 29 356,08 | 0,00 | 0 |
| 20/10/2021 | BFV BARRES DE MUSCULATION | 580,02 | 0,00 | 1 |
| 20/10/2021 | LOGICIEL BASE DE DONNEES CARTOGRAPHIE | 2 880,00 | 0,00 | 5 |
| 21/10/2021 | BFV TABLEAU SIMPLE EMAILLE BLANC | 140,66 | 0,00 | 1 |
| 21/10/2021 | BFV RATELIER VELOS 5 PLACES AU SOL | 73,20 | 0,00 | 1 |
| 21/10/2021 | BFV STATION DE DESINFECTION | 208,42 | 0,00 | 1 |
| 22/10/2021 | TVX 2021 ANCIENNE BIBLIOTHEQUE SOUCHE | 17 711,39 | 0,00 | 0 |
| 22/10/2021 | BFV TABLEAU BLANC 60 X 90 CM REF 133630 | 45,38 | 0,00 | 1 |
| 25/10/2021 | ETUDES 2021 CTM ESPACES VERTS NATURELS | 5 376,00 | 0,00 | 5 |
| 25/10/2021 | BFV ECHELLE PLIANTE ARTIC 4X3 | 327,35 | 0,00 | 1 |
| 25/10/2021 | BFV ARMOIRE BASSE PORTES RIDEAUX | 527,76 | 0,00 | 1 |
| 26/10/2021 | BFV SCOOTER BIG POUR ENFANT 4 A 8 ANS | 215,00 | 0,00 | 1 |
| 26/10/2021 | BFV DEVIDOIR SUR ROUES EQUIPE TUYAU 33M | 76,90 | 0,00 | 1 |
| 26/10/2021 | BFV ENREGISTREUR AUDIO EDUCATIF BOOKINDU | 78,00 | 0,00 | 1 |
| 26/10/2021 | BFV APPLICATEUR PRO DE RUBANS ADHESIFS | 1 032,00 | 0,00 | 1 |
| 29/10/2021 | MIROIR DE CHEMINEE EN BOIS DORE | 2 350,00 | 0,00 | 10 |
| 29/10/2021 | BFV VESTIAIRES MORILLON 3 COLONNES | 1 530,14 | 0,00 | 1 |
| 29/10/2021 | BFV VESTIAIRE MORAILLON 2 COLONNES | 263,48 | 0,00 | 1 |
| 02/11/2021 | DECOMPACTEUR DE SOLS SPORTIFS G26 911 | 52 320,00 | 0,00 | 10 |
| 03/11/2021 | ETUDES 2021 POLE GARE ATLANTIQUE | 75 600,00 | 0,00 | 5 |
| 03/11/2021 | BAT 132 RUE SAINT GELAIS | 150 400,00 | 0,00 | 0 |
| 03/11/2021 | TER 132 RUE SAINT GELAIS | 15 600,00 | 0,00 | 0 |
| 03/11/2021 | BFV PETIT MOBILIER DIVERS | 8 000,00 | 0,00 | 1 |
| 03/11/2021 | BFV PERFO GBH 18V-26 AVEC PACK 2 BATTERI | 514,25 | 0,00 | 1 |
| 03/11/2021 | TVX 2021 FERME DE CHEY | 3 061,40 | 0,00 | 0 |
| 04/11/2021 | 6055 SN 79 | 0,00 | 0,00 | 7 |
| 04/11/2021 | KANGOO 4571 TG 79 | 0,00 | 0,00 | 7 |
| 04/11/2021 | PARTNER 3874 VF 79 | 0,00 | 0,00 | 7 |
| 04/11/2021 | BUS HEULIEZ 2797 SR 79 | 0,00 | 0,00 | 7 |
| 05/11/2021 | BFV CISAILLE DAHLE 561 - A4 | 230,18 | 0,00 | 1 |
| 08/11/2021 | TVX 2021 PARKING TARTIFUME | 2 138,40 | 0,00 | 0 |
| 08/11/2021 | STATION DE MUSCULATION ET RANGE POIDS | 2 870,00 | 0,00 | 10 |
| 10/11/2021 | FOUR MIXTE GAZ ICOMBI PRO 20 NIV GN1/1 | 19 652,06 | 0,00 | 15 |
| 10/11/2021 | CINTREUSE A GALETS METALLKRAFT PRM | 6 552,90 | 0,00 | 10 |
| 10/11/2021 | FRAIS NOTARIES 7 RUE DU PETIT PARADIS | 1 967,38 | 0,00 | 0 |
| 15/11/2021 | ETUDES 2021 EGLISE DE SOUCHE | 240,48 | 0,00 | 5 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date d'acquisition | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Cumul des amortissements | Durée de l'amortissement |
|---------------------------------|--|--|--------------------------|--------------------------|
| 16/11/2021 | ROBOT TONDEUSE SS FIL MGE GREEN SERVICE | 18 420,00 | 0,00 | 10 |
| 16/11/2021 | BFV ECHELLE PLATINIUM 3 PLANS | 550,37 | 0,00 | 1 |
| 16/11/2021 | BFV MARCHE PIED MAXIBAT 3 MARCHES | 71,03 | 0,00 | 1 |
| 16/11/2021 | RAMPE D ACCES BOIS AVEC GARDE CORPS | 8 614,17 | 0,00 | 3 |
| 16/11/2021 | DEFIBRILATEUR AVEC BOITIER | 21 228,00 | 0,00 | 8 |
| 16/11/2021 | BFV SOCLE ROULEUR POUR CASIER | 510,00 | 0,00 | 1 |
| 17/11/2021 | BFV ARMOIRE ROULANTE FORCE 500 KG | 1 646,64 | 0,00 | 1 |
| 17/11/2021 | BFV CHARIOT PLATEFORME 4 PANNEAUX | 844,80 | 0,00 | 1 |
| 17/11/2021 | ARMOIRE REFRIGEREE NEGATIVE 600L GCCN-70 | 2 096,40 | 0,00 | 15 |
| 17/11/2021 | BFV POTEAU PLASTIQUE JAUNE ET NOIR | 862,70 | 0,00 | 1 |
| 17/11/2021 | BFV LAMPE DE CHANTIER MINI BATLIGHT | 250,68 | 0,00 | 1 |
| 18/11/2021 | FRAIS NOTAIRE 37 RUE DU 24 FEVRIER | 3 156,19 | 0,00 | 0 |
| 18/11/2021 | BFV PLASTIFIEUSE JUPITER 2 A3 REF 35302 | 150,00 | 0,00 | 1 |
| 19/11/2021 | BFV ARMOIRE BASSE AVEC PORTES A RIDEAUX | 178,80 | 0,00 | 1 |
| 19/11/2021 | BFV ARMOIRE BASE 2 PORTES BATTANTES | 325,20 | 0,00 | 1 |
| 19/11/2021 | WPPSI IV COMPLET MALLETTE PSYCHOLOGUE | 1 588,74 | 0,00 | 10 |
| 19/11/2021 | BFV SOUFFLEUR STIHL SH 86 CE | 381,42 | 0,00 | 1 |
| 19/11/2021 | BFV NEMI 2 MATERIEL COMPLET PSYCHOLOGUE | 672,00 | 0,00 | 1 |
| 19/11/2021 | BFV TRONCONNEUSE STIHL MS 251 | 458,64 | 0,00 | 1 |
| 19/11/2021 | 2021 INSTALLATION VOIRIE INNONDATION | 1 324,62 | 0,00 | 0 |
| 22/11/2021 | IMMEUBLE 33 RUE DU 24 FEVRIER BR 385 ET | 108 720,00 | 0,00 | 0 |
| 22/11/2021 | TERRAIN BATI 33 RUE DU 24 FEVRIER BR385 | 10 980,00 | 0,00 | 0 |
| 23/11/2021 | BFV COFFRET 2 TALKIE WALKIE FT COMM II | 307,25 | 0,00 | 1 |
| 23/11/2021 | BFV TELEMETRE LASER GLM 30 | 82,04 | 0,00 | 1 |
| 23/11/2021 | BFV MICRO-ONDES LG | 269,99 | 0,00 | 1 |
| 23/11/2021 | BFV PERCEUSE BOSCH AVEC COFFRET ACCESSOI | 843,71 | 0,00 | 1 |
| 24/11/2021 | BFV BARRIERE DE CHANTIER EXTENSIBLE | 358,74 | 0,00 | 1 |
| 24/11/2021 | TVX 2021 GS AGRIPPA D AUBIGNE | 15 431,46 | 0,00 | 0 |
| 25/11/2021 | BFV APPAREIL PHOTO NUMERIQUE SONY PACUK | 128,99 | 0,00 | 1 |
| 25/11/2021 | BFV REFRIGERATEUR EKOTS190330N | 159,77 | 0,00 | 1 |
| 25/11/2021 | RAYONNAGE MI LOURD | 2 607,53 | 0,00 | 10 |
| 25/11/2021 | VOG CITY UP 4.1 UNIV - P400 28T47 - GRIS | 2 239,81 | 0,00 | 10 |
| 25/11/2021 | VOG CITY UP 3.1 UNIV - P400 26T43 - GRIS | 2 039,79 | 0,00 | 10 |
| 25/11/2021 | VITRINE REFRIGEREE PANORAMA 2 NIVEAU | 10 672,08 | 0,00 | 15 |
| 26/11/2021 | BFV TALKIE WALKIE COM II AVEC CHARGEUR | 119,89 | 0,00 | 1 |
| 26/11/2021 | BFV PLATEAU EN CHENE CLAIR PIEDS ALU | 442,18 | 0,00 | 1 |
| 26/11/2021 | SIEGE DE TRAVAIL STANDARD | 1 052,82 | 0,00 | 15 |
| 29/11/2021 | BFV PERCEUSE VISSEUSE 18V FEI198 | 290,45 | 0,00 | 1 |
| 29/11/2021 | BFV SET DE DEMARRAGE FEI193 | 310,85 | 0,00 | 1 |
| 29/11/2021 | BFV VESTIAIRE MOBILE 12 PATCCE T.1023 | 606,58 | 0,00 | 1 |
| 30/11/2021 | BFV VESTIAIRE INDUSTRIEL 1 COL L.30 GRIS | 1 439,42 | 0,00 | 1 |
| 30/11/2021 | BFV TABOURET HAUT INES NOIR | 308,02 | 0,00 | 1 |
| 30/11/2021 | BFV MANGE DEBOUT INES DIAM 60 CM | 201,21 | 0,00 | 1 |
| 30/11/2021 | AMENAGEMENT VEHICULE FY-504-FY | 6 998,16 | 0,00 | 7 |
| 30/11/2021 | 4 CAISSONS ALU A RIDELLES RABATTABLES | 24 528,00 | 0,00 | 10 |
| 30/11/2021 | BFV TERMINAUX CB TYPE MOVE 5000 | 2 217,60 | 0,00 | 1 |
| 30/11/2021 | ETUDES 2021 CTM VOIRIE | 10 098,50 | 0,00 | 5 |
| 01/12/2021 | ETUDES 2021 HOTEL DE VILLE | 17 061,74 | 0,00 | 5 |
| 01/12/2021 | TVX 2021 AIRE DE JEUX SAINT MARC | 416,40 | 0,00 | 0 |
| 01/12/2021 | BFV BARRIERE DE SECURITE ROUTIERE | 9 480,00 | 0,00 | 1 |
| 01/12/2021 | BFV CHAISE 4 PIEDS AVEC ACCOUDOIRS | 211,58 | 0,00 | 1 |
| 02/12/2021 | TER NU BELLEVUE DE SOUCHE IK6-IK7-IK8 | 334 794,70 | 0,00 | 0 |
| 02/12/2021 | BFV TABLE BISTROT FERMOB 57X57 COQUELICO | 1 813,68 | 0,00 | 1 |
| 02/12/2021 | BFV CHAISES BISTROT FERMOB METAL | 1 469,23 | 0,00 | 1 |
| 02/12/2021 | BFV MANGE DEBOUT BISTROT FERMOB | 1 110,60 | 0,00 | 1 |
| 02/12/2021 | BALAYEUSE COMPACTE 5M3 SCHMIDT G6 023 | 166 260,00 | 0,00 | 10 |
| 02/12/2021 | TVX 2021 GS LA MIRANDELLE | 2 315,40 | 0,00 | 0 |
| 02/12/2021 | BFV TRONCONNEUSE MS241C-M | 614,64 | 0,00 | 1 |
| 02/12/2021 | BFV RAYONNAGE MI LOURD RANGEE ET TRAVEE | 297,77 | 0,00 | 1 |
| 02/12/2021 | BFV TAILLE HAIE HS 45 IMMA 826761407 | 233,22 | 0,00 | 1 |
| 02/12/2021 | BFV SOUFFLEUR BG86D IMMA 190506442 | 328,38 | 0,00 | 1 |
| 02/12/2021 | BFV TONDEUSE STIHL RMA 443 VC | 930,53 | 0,00 | 1 |
| 02/12/2021 | BFV DEBROUSSAILLEUSE STIHL FSA90R | 606,05 | 0,00 | 1 |
| 02/12/2021 | BFV DEBROUSSAILLEUSE STIHL FSA130 | 777,67 | 0,00 | 1 |
| 02/12/2021 | BFV SOUFFLEUR STIHL BR200 | 1 308,06 | 0,00 | 1 |
| 02/12/2021 | BFV SOUFFLEUR STIHL BR450 | 1 277,64 | 0,00 | 1 |
| 03/12/2021 | TVX 2021 ANCIENNE BIBLIOTHEQUE DE SOUCHE | 19 980,00 | 0,00 | 0 |
| 03/12/2021 | ETUDES 2021 REQUALIF RUE BREMAUDIÈRE | 798,54 | 0,00 | 5 |
| 03/12/2021 | ETUDES 2021 REQUALIF RUE JULES FERRY | 4 766,10 | 0,00 | 5 |
| 03/12/2021 | ETUDE 2021 REQUALIFRUE MARECHAL LECLERC | 3 483,78 | 0,00 | 5 |
| 03/12/2021 | BFV COLLECTMUR 110L AVEC COUVERCLE ET | 2 724,38 | 0,00 | 1 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date d'acquisition | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Cumul des amortissements | Durée de l'amortissement |
|---------------------------------|--|--|--------------------------|--------------------------|
| 03/12/2021 | BFV CHARIOT A VERRES A NIVEAU CONSTANT | 821,09 | 0,00 | 1 |
| 03/12/2021 | PRO TRACEUR 002 | 1 919,04 | 0,00 | 5 |
| 03/12/2021 | BFV CHARRIOT A VERRES A NIVEAU CONSTANT | 764,86 | 0,00 | 1 |
| 06/12/2021 | BFV PERCEUSE PERCUSSION 18V 136NM HIKO | 573,40 | 0,00 | 1 |
| 07/12/2021 | BFV LAVE LINGE CSW 41062DBE | 499,99 | 0,00 | 1 |
| 07/12/2021 | TVX 2021 TEMPLE | 3 990,14 | 0,00 | 0 |
| 07/12/2021 | TVX 2021 GOLF ET HYPPODROME DE ROMAGNE | 5 532,41 | 0,00 | 0 |
| 08/12/2021 | CAUTION BAIL COMM 14 AV LEO LAGRANGE | 2 917,00 | 0,00 | 0 |
| 08/12/2021 | SUBV INV 2021 ASSO L ESCALE LE COLLINE | 17 900,00 | 0,00 | 30 |
| 08/12/2021 | TVX 2021 PRESBYTERE SAINT HILAIRE | 25 412,46 | 0,00 | 0 |
| 08/12/2021 | TRVX 2021 CIMETIERE ST LIGUAIRE | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 09/12/2021 | BAT IMMEUBLE 9-10-11 ET 13 RUE DU PETIT | 220 400,00 | 0,00 | 0 |
| 09/12/2021 | TER IMMEUBLE 9-10-11 ET 13 RUE DU PETIT | 79 600,00 | 0,00 | 0 |
| 09/12/2021 | AMENAGEMENT VEHICULE FY 081 MR | 1 620,00 | 0,00 | 7 |
| 09/12/2021 | TRVX 2021 SALLE SPORTS HENRI BARBUSSE | 29 527,69 | 0,00 | 0 |
| 09/12/2021 | BFV CLOISONS MOBILES PLAQUE PVC VISCOM | 2 040,00 | 0,00 | 1 |
| 09/12/2021 | BFV CHARIOT A VERRES CONSTANT | 715,51 | 0,00 | 1 |
| 09/12/2021 | ARMOIRE FROIDE NEGATIVE | 1 469,21 | 0,00 | 15 |
| 09/12/2021 | ARMOIRE FROIDE VENTILEE 434 L | 1 278,59 | 0,00 | 15 |
| 10/12/2021 | BFV MEUBLE BAS MOBILE 15 CASES | 282,74 | 0,00 | 1 |
| 10/12/2021 | AMENAGEMENT VEHICULE GA 591 XJ | 1 044,00 | 0,00 | 7 |
| 10/12/2021 | RAMPE ME R 120 NON PIVOTANTE POUR | 3 540,00 | 0,00 | 10 |
| 10/12/2021 | VEHICULE UTILITAIRE G2S ELECTRIQUE | 20 633,70 | 0,00 | 7 |
| 10/12/2021 | VEHICULE UTILITAIRE G2S ELECTRIQUE | 20 633,70 | 0,00 | 7 |
| 10/12/2021 | BFV CAISSON 3 TIROIRS CHENE CLAIR | 218,17 | 0,00 | 1 |
| 10/12/2021 | BFV CAISSON MOBILE 2 TIROIRS | 415,61 | 0,00 | 1 |
| 13/12/2021 | TRVX 2021 CENTRE DUGUESCLIN - BAT A ET C | 10 921,78 | 0,00 | 0 |
| 13/12/2021 | BFV CENDRIER CYPAO STANDARD AVEC | 1 447,20 | 0,00 | 1 |
| 13/12/2021 | BFV LOT DE 4 CHAISES COQUES BLEU | 642,84 | 0,00 | 1 |
| 13/12/2021 | BFV TABLE PLIANTE PLATEAU GRIS CLAIR | 713,70 | 0,00 | 1 |
| 13/12/2021 | TVX 2021 CIMETIERE ANCIEN | 5 637,97 | 0,00 | 0 |
| 13/12/2021 | TERRAIN 22 CITE DES SABLONS AW748 | 1 108,70 | 0,00 | 0 |
| 13/12/2021 | PARCELLE RUE DU 8 MAI 1945 | 430,38 | 0,00 | 0 |
| 14/12/2021 | BFV APPAREIL PHOTO CANON SX AVEC CARTE | 277,98 | 0,00 | 1 |
| 14/12/2021 | TVX 2021 PLACE DENFERT ROCHEREAU | 1 016,06 | 0,00 | 0 |
| 14/12/2021 | FRAIS NOTAIRE AVENUE DE L ESPERANCE EA33 | 358,54 | 0,00 | 0 |
| 14/12/2021 | FRAIS NOTAIRE 25 ROUTE DE CHAURAY HV170 | 147,00 | 0,00 | 0 |
| 14/12/2021 | TVX 2021 AIRE DE JEUX SAINT LIGUAIRE | 109 165,30 | 0,00 | 0 |
| 14/12/2021 | SUBV INV 2021 ASSO RESTO DU COEUR | 8 000,00 | 0,00 | 30 |
| 14/12/2021 | BUSTE ANTONIN PROUST | 4 200,00 | 0,00 | 9 |
| 15/12/2021 | RESTAURATION 2021 REGISTRES ETAT CIVIL | 1 872,00 | 0,00 | 0 |
| 15/12/2021 | ETUDES 2021 GS MACE ELEMENTAIRE | 7 460,94 | 0,00 | 0 |
| 15/12/2021 | ETUDES SUR VOIRIE 2021 | 122 455,41 | 0,00 | 0 |
| 15/12/2021 | ETUDES 2021 GS AGRIPPA D AUBIGNE | 379,20 | 0,00 | 0 |
| 16/12/2021 | ETUDES 2021 REQUALIF SQUARE GALILEE | 8 942,91 | 0,00 | 5 |
| 16/12/2021 | ETUDES 2021 EXTENSION CIMETIERE NATUREL | 1 137,60 | 0,00 | 5 |
| 16/12/2021 | ETUDES 2021 GS EDMOND PROUST | 568,80 | 0,00 | 5 |
| 16/12/2021 | ETUDES 2021 AMENAGT CHEMIN IIIEME | 1 872,39 | 0,00 | 5 |
| 17/12/2021 | ETUDES 2021 AMENAGEMENT PLACE DU PORT | 6 238,20 | 0,00 | 5 |
| 17/12/2021 | ETUDES 2021 VIDEO PROTECTION RUE BASSE | 3 916,50 | 0,00 | 5 |
| 17/12/2021 | ETUDES 2021 PROJET GARE | 2 238,00 | 0,00 | 5 |
| 17/12/2021 | ETUDES 2021 INSTRUCTIONS URBANISME | 2 797,50 | 0,00 | 5 |
| 17/12/2021 | ETUDES 2021 SCHEMA DIRECTEUR CYCLABLE | 7 833,00 | 0,00 | 5 |
| 17/12/2021 | ETUDES 2021 CHARTE AMENAGT ESPACE PUBLIC | 10 071,00 | 0,00 | 5 |
| 17/12/2021 | ETUDES 2021 BOINOT SECHOIR | 4 398,72 | 0,00 | 5 |
| 17/12/2021 | ETUDES 2021 HOTEL ADMINISTRATIF | 20 325,12 | 0,00 | 5 |
| 17/12/2021 | ETUDES 2021 SALLE DES SPORTS BARBUSSE | 4 186,36 | 0,00 | 5 |
| 17/12/2021 | ETUDES 2021 COMPLEXE SPORTIF GARDOUX | 3 139,78 | 0,00 | 5 |
| 17/12/2021 | ETUDES 2021 GS PEROCHON | 5 062,32 | 0,00 | 5 |
| 17/12/2021 | ETUDES 2021 ACCLAMEUR | 5 688,00 | 0,00 | 5 |
| 17/12/2021 | ETUDES 2021 ILOT DU MURIER | 0,00 | 0,00 | 5 |
| 17/12/2021 | ETUDES 2021 COULEE VERTE COQUELONNE | 15 666,00 | 0,00 | 5 |
| 17/12/2021 | ETUDES 2021 PARC NATUREL URBAIN PNU | 36 703,20 | 0,00 | 5 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 ANNEXE HOTEL DE VILLE | 2 083,30 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 CENTRE EQUESTRE | 2 583,39 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 CTM DE LA CHAMOISERIE | 1 064,16 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 CTM DE SOUCHE | 9 926,99 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 CTM JARDIN DES PLANTES | 3 051,96 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 CHATEAU DE CHANTEMERLE | 2 673,18 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 EGLISE SAINT HILAIRE | 799,56 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 ESPACE ASSOC DE STE PEZENNE | 1 865,19 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 ESPACE MICHELET BAT PRINCIPAL | 3 577,35 | 0,00 | 0 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date d'acquisition | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Cumul des amortissements | Durée de l'amortissement |
|----------------------------------|---|--|--------------------------|--------------------------|
| 20/12/2021 | TVX 2021 GOLF ET HIPPODROME ROMAGNE | 2 806,53 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 GS J MICHELET ELEMENTAIRE | 6 611,35 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 GS PAUL BERT BAT A MATERNELLE | 1 182,74 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 HALLES RIA | 2 537,25 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 POLICE MUNICIPAL LOCAUX ADMIN | 934,65 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 CCAS LOCAUX ADMINISTRATIFS | 5 892,24 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 LOCAUX CASC | 13 144,98 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 MAISON DE QUARTIER TOUR CHABOT | 33 256,02 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 MAISON DE QUARTIER DE SOUCHE | 835,76 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 PISTE DE BI CROSS | 9 558,20 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 SALLE DE SPORT SAINTE PEZENNE | 552,88 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 SALLE DE SPORT DU PONTREAU | 2 700,13 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 STADE DE SAINT LIGUAIRE | 663,26 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 STADE GRAND CROIX | 1 008,69 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | TVX 2021 GS JEAN MERMOZ ELEMENTAIRE | 10 231,84 | 0,00 | 0 |
| 20/12/2021 | BFV 2 CAGES DE CAPTURE | 739,15 | 0,00 | 1 |
| 20/12/2021 | BFV 3 MEUBLES CASIERS | 1 421,82 | 0,00 | 1 |
| 29/12/2021 | ETUDES 2021 BOINOT HANGAR | 4 398,72 | 0,00 | 5 |
| 29/12/2021 | TVX 2021 GS PASTEUR | 7 226,53 | 0,00 | 0 |
| 31/12/2021 | ETUDES 2021 JARDIN DES PLANTES | 4 755,75 | 0,00 | 5 |
| Acquisitions à titre gratuit | | | | |
| Mise à disposition | | | | |
| Affectation | | | | |
| Mises en concession ou affermage | | | | |
| Divers | | | | |
| TOTAL GENERAL | | 32 822 431,99 | 0,00 | |

| | |
|--|--------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN | |
| VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – SORTIES | A10.2 |

A10.2 – ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS

| Modalités et date de sortie | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Durée de l'amort. | Cumul des amort. antérieurs | Valeur nette comptable au jour de la cession | Prix de cession | Plus ou moins values |
|-----------------------------|--|--|-------------------|-----------------------------|--|-----------------|----------------------|
| Cessions à titre onéreux | | | | | | | |
| 01/02/2021 | TERRAIN RESERVE FONCIERE ST FLORENT | 12 468,43 | 0 | 0,00 | 8,98 | 345,00 | 336,02 |
| 01/02/2021 | TER 19 ET 21 RUE DE RIBRAY DM819 DM821 | 3 000,00 | 0 | 0,00 | 3 000,00 | 3 000,00 | 0,00 |
| 01/02/2021 | BAT 19 ET 21 RUE DE RIBRAY DM819 - DM821 | 27 000,00 | 0 | 0,00 | 27 000,00 | 27 000,00 | 0,00 |
| 04/03/2021 | RESERVE FONCIERE | 9 555,18 | 0 | 0,00 | 2 431,53 | 46 406,67 | 43 975,14 |
| 04/03/2021 | RESERVES FONCIERE SAINTE PEZENNE | 242 952,24 | 0 | 0,00 | 34 902,54 | 44 828,21 | 9 925,67 |
| 04/03/2021 | RESERVE FONCIERE DIVERSE STE PEZENNE | 93 042,50 | 0 | 0,00 | 9 946,66 | 30 902,70 | 20 956,04 |
| 04/03/2021 | RESERVE FONCIERE 237 ROUTE DE COULONGES | 50 429,60 | 0 | 0,00 | 48 524,20 | 53 597,42 | 5 073,22 |
| 04/03/2021 | RESERVE FONCIERE 237 ROUTE DE COULONGES | 50 429,60 | 0 | 0,00 | 1 905,40 | 6 060,00 | 4 154,60 |
| 05/03/2021 | ACQUISITION 2005 RES FONCIERE DIVERSE | 1 024 891,43 | 0 | 0,00 | 897,89 | 539,00 | -358,89 |
| 08/06/2021 | RESERVES FONCIERES CENTRE VILLE | 167 896,63 | 0 | 0,00 | 394,39 | 800,00 | 405,61 |
| 09/06/2021 | RESERVES FONCIERES DIVERSES | 137 644,74 | 0 | 0,00 | 72 315,37 | 231 030,00 | 158 714,63 |
| 11/06/2021 | TERRAIN BATI 24 CHEMIN SOURCE DU VIVIER | 131 302,35 | 0 | 0,00 | 131 302,35 | 15 218,80 | -116 083,55 |
| 11/06/2021 | RESERVE FONCIERE 20 CHEMIN SOURCE VIVIER | 15 035,43 | 0 | 0,00 | 15 035,43 | 1 742,31 | -13 293,12 |
| 11/06/2021 | RESERVE FONCIERE LIEUDIT LE PISSOT | 6 681,00 | 0 | 0,00 | 2 933,94 | 340,85 | -2 593,09 |
| 15/06/2021 | DELAISSES DE TERRAINS | 43 454,64 | 0 | 0,00 | 500,00 | 1 000,00 | 500,00 |
| 05/08/2021 | TRACTEUR RENAULT R 7451 2784 QP 79 | 10 671,43 | 0 | 0,00 | 10 671,43 | 665,11 | -10 006,32 |
| 05/08/2021 | REMORQUE COUGNAUD CDG 201 6468 RV 79 | 2 532,48 | 0 | 0,00 | 2 532,48 | 4 682,32 | 2 149,84 |
| 05/08/2021 | TONDEUSE KUBOTA 1600 H G9 A311 | 19 414,45 | 0 | 0,00 | 19 414,45 | 1 191,55 | -18 222,90 |
| 05/08/2021 | EPANDEUR AMAZONE G 26 101 G 26 200 | 2 298,17 | 10 | 2 298,17 | 0,00 | 40,23 | 40,23 |
| 05/08/2021 | BRAS HYDRAULIQUE 4655WW79+3 BENNES | 20 797,24 | 10 | 20 797,24 | 0,00 | 100,00 | 100,00 |
| 05/08/2021 | MARTEAU PERFORATEUR BFV 2006 | 2 324,70 | 1 | 2 324,70 | 0,00 | 394,62 | 394,62 |
| 05/08/2021 | TRIPORTEURS THERMIQUES | 42 577,60 | 7 | 42 577,60 | 0,00 | 86,46 | 86,46 |
| 05/08/2021 | TRIPORTEURS MOTORISES | 17 031,04 | 7 | 17 031,04 | 0,00 | 932,18 | 932,18 |
| 05/08/2021 | BALAYEUSE COMPACTE AZURA E1 CY515PB | 170 402,55 | 10 | 136 322,00 | 34 080,55 | 7 608,98 | -26 471,57 |
| 05/08/2021 | CYCLES ELECTRIQUES | 11 645,56 | 7 | 9 981,90 | 166,37 | 98,44 | -67,93 |
| 09/08/2021 | TRACTEUR KUBOTA B 1750 HD / 302 RY 79 | 17 072,78 | 7 | 17 072,78 | 0,00 | 3 670,53 | 3 670,53 |
| 09/08/2021 | CHASSIS + POINT A TEMPS AUTO/ 4750 SX 79 | 149 105,20 | 10 | 149 105,20 | 0,00 | 27 865,37 | 27 865,37 |
| 09/08/2021 | 1 VIBROCULTEUR 2M20 M1 ASKEL G26 203 | 807,85 | 10 | 807,85 | 0,00 | 101,86 | 101,86 |
| 09/08/2021 | CITROEN JUMPER 31C | 19 621,77 | 7 | 19 621,77 | 0,00 | 4 023,20 | 4 023,20 |
| 09/08/2021 | BENNE GRUAU ATTELAGE TWINGO N COLLECTION EXPRESSION 5895TW79 | 9 240,00 | 7 | 9 240,00 | 0,00 | 850,86 | 850,86 |
| 09/08/2021 | KANGOO AUTHENTIQUE 1.5 DCI3543VA79 | 11 069,00 | 7 | 11 069,00 | 0,00 | 1 854,95 | 1 854,95 |
| 09/08/2021 | SYST MISE HAUTEUR PT A TEMPS 4750 SX 79 | 3 588,00 | 3 | 3 588,00 | 0,00 | 1 000,00 | 1 000,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date de sortie | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Durée de l'amort. | Cumul des amort. antérieurs | Valeur nette comptable au jour de la cession | Prix de cession | Plus ou moins values |
|-----------------------------|--|--|-------------------|-----------------------------|--|-----------------|----------------------|
| 09/08/2021 | IVECO ML 75 E 15 K 4655 WW 79 | 31 610,28 | 10 | 31 610,28 | 0,00 | 14 945,76 | 14 945,76 |
| 09/08/2021 | PARTNER CONFORT 5 CV 3870 VF 79 | 10 979,99 | 7 | 10 979,99 | 0,00 | 3 443,69 | 3 443,69 |
| 09/08/2021 | PEUGEOT PARTNER CONFORT 3875 VF 79 | 10 979,99 | 7 | 10 979,99 | 0,00 | 3 062,77 | 3 062,77 |
| 09/08/2021 | MASTER FOURGON RENAULT 9952VF79 | 22 448,44 | 7 | 22 448,44 | 0,00 | 4 339,06 | 4 339,06 |
| 09/08/2021 | RENAULT MASTER MSC 5932 VG 79 | 37 773,03 | 10 | 37 773,03 | 0,00 | 18 773,79 | 18 773,79 |
| 09/08/2021 | BALAYEUSE ASPIRATRICE ASVAC VT500 | 123 941,48 | 10 | 123 941,48 | 0,00 | 8 166,24 | 8 166,24 |
| 09/08/2021 | SECATEUR ELECTRIQUE | 1 638,52 | 10 | 1 638,52 | 0,00 | 346,68 | 346,68 |
| 09/08/2021 | CITROEN C1 2563 VT 79 | 10 921,00 | 7 | 10 921,00 | 0,00 | 1 762,50 | 1 762,50 |
| 09/08/2021 | TRONCONNEUSE HUSQVARNA 576 XP | 1 016,60 | 5 | 1 016,60 | 0,00 | 274,78 | 274,78 |
| 09/08/2021 | SECATEUR ELECTROCOUP F3005 | 1 638,52 | 5 | 1 638,52 | 0,00 | 523,02 | 523,02 |
| 09/08/2021 | BERLINGO GNV FIRST AZ-989-NY | 12 224,00 | 7 | 12 224,00 | 0,00 | 1 857,52 | 1 857,52 |
| 09/08/2021 | BERLINGO GNV FIRST BB-699-JZ | 12 224,00 | 7 | 12 224,00 | 0,00 | 1 813,01 | 1 813,01 |
| 09/08/2021 | BERLINGO GNV FIRST BB-680-JZ | 12 224,00 | 7 | 12 224,00 | 0,00 | 1 797,60 | 1 797,60 |
| 09/08/2021 | TONDEUSE ROTATIVE AUTOPORTEE KUBOTA | 24 270,00 | 10 | 24 270,00 | 0,00 | 9 572,65 | 9 572,65 |
| 09/08/2021 | SECATEUR TREELION M45 PELLENC | 1 166,10 | 5 | 1 166,10 | 0,00 | 475,08 | 475,08 |
| 09/08/2021 | SOUFFLEUR KERSTEN LBV MAX SERIE 49841 | 4 859,99 | 5 | 4 859,99 | 0,00 | 83,03 | 83,03 |
| 10/08/2021 | ROULEAU PREPARATEUR DE SOL MGM | 4 854,13 | 0 | 0,00 | 4 854,13 | 50,50 | -4 803,63 |
| 10/08/2021 | RENAULT LAGUNA 2530 VG 79 | 23 121,25 | 7 | 23 121,25 | 0,00 | 829,46 | 829,46 |
| 10/08/2021 | 3 VELO ELECTRIQUE | 4 469,75 | 7 | 4 469,75 | 0,00 | 481,93 | 481,93 |
| 10/08/2021 | DECOMPACTEUR DE SOLS SPORTIFS ENGAZONNES | 30 964,44 | 5 | 30 964,44 | 0,00 | 1 072,57 | 1 072,57 |
| 10/08/2021 | SECATEUR INFACO F 3010 | 1 528,20 | 5 | 1 528,20 | 0,00 | 399,75 | 399,75 |
| 29/09/2021 | RESERVE FONCIERE LA VALLEE GUYOT | 369 493,73 | 0 | 0,00 | 1 268,63 | 2 464,00 | 1 195,37 |
| 18/11/2021 | 6055 SN 79 | 0,00 | 7 | 0,00 | 0,00 | 9 374,91 | 9 374,91 |
| 18/11/2021 | KANGOO 4571 TG 79 | 0,00 | 7 | 0,00 | 0,00 | 1 047,74 | 1 047,74 |
| 18/11/2021 | PARTNER 3874 VF 79 | 0,00 | 7 | 0,00 | 0,00 | 1 040,90 | 1 040,90 |
| 18/11/2021 | BUS HEULIEZ 2797 SR 79 | 0,00 | 7 | 0,00 | 0,00 | 802,07 | 802,07 |
| 29/11/2021 | TER 7 RUE DU PETIT PARADIS - BY58 | 3 500,00 | 0 | 0,00 | 3 500,00 | 3 313,00 | -187,00 |
| 29/11/2021 | MAISON 7 RUE DU PETIT PARADIS - BY58 | 31 500,00 | 0 | 0,00 | 31 500,00 | 29 825,00 | -1 675,00 |
| 29/11/2021 | TERRAIN BATI 8 RUE MERE DIEU BY35 | 2 200,00 | 0 | 0,00 | 2 200,00 | 2 293,00 | 93,00 |
| 29/11/2021 | MAISON 8 RUE MERE DIEU BY35 | 21 303,01 | 0 | 0,00 | 21 303,01 | 22 207,00 | 903,99 |
| 29/11/2021 | FRAIS NOTARIES 7 RUE DU PETIT PARADIS | 1 967,38 | 0 | 0,00 | 1 967,38 | 1 862,00 | -105,38 |
| 03/12/2021 | APPART 310 AV DE LIMOGES | 22 100,00 | 0 | 0,00 | 22 100,00 | 30 751,00 | 8 651,00 |
| 03/12/2021 | PLACE PARKING 310 AV DE LIMOGES | 3 900,00 | 0 | 0,00 | 3 900,00 | 5 382,00 | 1 482,00 |
| 07/12/2021 | TERRAIN MAISON 196 RUE DE RIBRAY | 6 149,41 | 0 | 0,00 | 6 149,41 | 6 230,78 | 81,37 |
| 07/12/2021 | MAISON HABITATION 196 RUE DE RIBRAY | 116 838,74 | 0 | 0,00 | 116 838,74 | 118 384,75 | 1 546,01 |
| 07/12/2021 | TRAVAUX CPTÉ 2313/2000 196 RUE RIBRAY | 727,11 | 0 | 0,00 | 727,11 | 736,73 | 9,62 |
| 07/12/2021 | TRAVAUX 2003 MAISON 196 RUE RIBRAY | 17,14 | 0 | 0,00 | 17,14 | 17,37 | 0,23 |
| 07/12/2021 | TRAVAUX 2004 196 RUE DE RIBRAY | 4 540,77 | 0 | 0,00 | 4 540,77 | 4 600,85 | 60,08 |
| 07/12/2021 | TRAVAUX 2005 196 RUE DE RIBRAY | 100,13 | 0 | 0,00 | 100,13 | 101,46 | 1,33 |

| Modalités et date de sortie | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Durée de l'amort. | Cumul des amort. antérieurs | Valeur nette comptable au jour de la cession | Prix de cession | Plus ou moins values |
|----------------------------------|--|--|-------------------|-----------------------------|--|-----------------|----------------------|
| 07/12/2021 | TRVX 2018 TER 196 RUE DE RIBRAY | 19 667,82 | 0 | 0,00 | 19 667,82 | 19 928,06 | 260,24 |
| 08/12/2021 | MAISON 5 RUE ANTOINE VIGNOY | 80 750,00 | 0 | 0,00 | 80 750,00 | 98 600,00 | 17 850,00 |
| 08/12/2021 | TER BATI 5 RUE ANTOINE VIGNOY | 14 250,00 | 0 | 0,00 | 14 250,00 | 17 400,00 | 3 150,00 |
| 15/12/2021 | TERRAIN 209 RUE RIBRAY ET MOUGANDERIE | 7 000,00 | 0 | 0,00 | 3 610,00 | 2 917,80 | -692,20 |
| 15/12/2021 | MAISON HABITATION 209 RUE RIBRAY | 76 810,09 | 0 | 0,00 | 76 810,09 | 62 082,20 | -14 727,89 |
| Cessions à titre gratuit | | | | | | | |
| Mise à disposition | | | | | | | |
| 04/11/2021 | MATERIEL DE TRANSPORT MAD SEV | 393 703,26 | 0 | 0,00 | 9 559,10 | 9 180,60 | -378,50 |
| Affectation | | | | | | | |
| Mises en concession ou affermage | | | | | | | |
| Mise à la réforme | | | | | | | |
| 16/06/2021 | BENNE AMOVIBLE G27 523 POUR DEP-ES2 | 5 142,00 | 10 | 2 056,80 | 3 085,20 | 0,00 | -3 085,20 |
| 21/06/2021 | BFV SOUFFLEUR STHIL BR700 | 1 766,26 | 1 | 1 766,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 01/10/2021 | LOGICIELS | 95 880,55 | 0 | 0,00 | 95 880,55 | 0,00 | -95 880,55 |
| 01/10/2021 | LOGICIEL RUN TIMES LAG + 2 LICEN | 181 645,28 | 0 | 0,00 | 181 645,28 | 0,00 | -181 645,28 |
| 01/10/2021 | LOGICIEL APPLICAT*FINANCES-PAIE | 172 845,66 | 0 | 0,00 | 172 845,66 | 0,00 | -172 845,66 |
| 01/10/2021 | PROGICIEL GESTION DES CIMETIERES | 10 848,27 | 0 | 0,00 | 10 848,27 | 0,00 | -10 848,27 |
| 01/10/2021 | PLATE-FORME DEV. + LOGICIELS | 239 758,58 | 0 | 0,00 | 239 758,58 | 0,00 | -239 758,58 |
| 01/10/2021 | DIVERS LOGICIELS | 438 368,60 | 0 | 0,00 | 438 368,60 | 0,00 | -438 368,60 |
| Divers | | | | | | | |
| 19/01/2021 | OPHLM/120 LOGTS PONTREAU & 50 RUE SOUCHE | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 19/01/2021 | OPHLM/RELOGEMENT HBTS MAISONS INONDABLES | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 19/01/2021 | OPHLM/484 LOGTS PONTREAU/16 FIEF CHAPON | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 19/01/2021 | AVANCE TRESORERIE ZAC POLE SPORTS | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 19/01/2021 | OPHLM/155 ET 528 LOGTS A LA ZUP | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21/06/2021 | TONDEUSE DEBROUSAILLEUSE HONDA G9B 531 | 2 051,20 | 10 | 2 051,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21/06/2021 | BRAS HYDRAULIQUE 425 SZ 79 | 9 100,75 | 8 | 9 100,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21/06/2021 | TAILLE HAIES METABO G21 204 | 250,02 | 1 | 250,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21/06/2021 | TONDEUSE KUBOTA 521 HTC G9B 538 | 1 110,00 | 10 | 1 110,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21/06/2021 | COMPRESSEUR MARTEAU HYDRAU G22 506 | 6 892,55 | 10 | 6 892,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21/06/2021 | ASPIRATEUR FEUILLES MORGNEUX G20 060 | 4 054,44 | 5 | 4 054,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21/06/2021 | MOTOPOMPE ROBIN JET S/BERCEAU | 966,61 | 5 | 966,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21/06/2021 | SECATEUR ELECTROCOUPE | 3 556,90 | 5 | 3 556,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21/06/2021 | BFV BATTERIE AP 300S | 248,20 | 1 | 248,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21/06/2021 | BFV SOUFFLEUR STHIL BR550 | 551,26 | 1 | 551,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Modalités et date de sortie | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Durée de l'amort. | Cumul des amort. antérieurs | Valeur nette comptable au jour de la cession | Prix de cession | Plus ou moins values |
|-----------------------------|--|--|-------------------|-----------------------------|--|-----------------|----------------------|
| 21/06/2021 | BFV TABLE REGLBALE RECRE PLATEAU | 928,80 | 1 | 928,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEUBLE BAS RIDEAU AVEC TRIEUR A CASE | 1 278,90 | 1 | 1 278,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHAISES 4 PIEDS DENVER | 586,55 | 1 | 586,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BENETTE TOLE 3mm | 708,00 | 1 | 708,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ANTENNES COMMANDES RADIOS | 3 744,00 | 1 | 3 744,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV DEBROUSSAILLEUR BATTERIES | 4 600,73 | 1 | 4 600,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CAISSON MOBILE 3 TIROIRS | 205,19 | 1 | 205,19 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABLE STANDARD 160x80 | 895,92 | 1 | 895,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABLE STANDARD 120x60 | 118,85 | 1 | 118,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABLE DEMI LUNE 160x80 | 445,03 | 1 | 445,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 198x120x44 | 303,13 | 1 | 303,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ARMOIRE BASSE A RIDEAUX 105X120x44 | 247,21 | 1 | 247,21 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV STORES OCCULTANTS GS JEAN JAURES | 971,82 | 1 | 971,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MOBILIER SALLE AGILITE | 7 236,92 | 1 | 7 236,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MOBILIER DE BUREAU | 13 359,91 | 1 | 13 359,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CISAILLES STELLAR A3 | 450,67 | 1 | 450,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TRANSPALETTE HPTA 2500 | 365,40 | 1 | 365,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABLEAU BLANC EMMAILLE | 22,74 | 1 | 22,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV REFRIGERATEUR PROLINE TTR904 | 150,00 | 1 | 150,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MACHINE A RELIER PULSAR + | 151,70 | 1 | 151,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MOBILIER DE BUREAU | 2 904,96 | 1 | 2 904,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PLASTIFIEUSE SPECTA A3 | 255,17 | 1 | 255,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PLASTIFIEUSE SPECTRA A3 | 62,35 | 1 | 62,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV LASER TRIPLE PLANS GLL 3-80 C | 480,00 | 1 | 480,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CENDRIER MURAUX LE ASHTRAY 3L GRIS | 812,18 | 1 | 812,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MARCHE PIED TYPE MP PRO 300 5 MCH HT | 157,20 | 1 | 157,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABLE EXTERIEURE ORANGE | 260,04 | 1 | 260,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV JEUX PEDAGOGIQUES KIT DE LA ROUTE DI | 394,20 | 1 | 394,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERCEUSE VISSEUSE COMPACT XR | 307,49 | 1 | 307,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV JEUX PEDAGOGIQUES - GRANDE FERME | 181,79 | 1 | 181,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BANC JAUNE AVEC DOSSIER LONG 120 | 347,94 | 1 | 347,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABLES REGLABLES AVEC CASIER | 1 970,70 | 1 | 1 970,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV COFFRET OUTILS | 285,62 | 1 | 285,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VISSEUSE BATTERIE LI-ION BS 18-A LIG | 190,80 | 1 | 190,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHARIOT DE MENAGE COMPACT 7/51242 | 275,84 | 1 | 275,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV LAVE LINGE FRONTAL 140T 7KG | 344,62 | 1 | 344,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV APPAREIL PHOTO COOLPIX NIKON A100 SI | 120,05 | 1 | 120,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date de sortie | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Durée de l'amort. | Cumul des amort. antérieurs | Valeur nette comptable au jour de la cession | Prix de cession | Plus ou moins values |
|-----------------------------|--|--|-------------------|-----------------------------|--|-----------------|----------------------|
| 30/06/2021 | BFV RADIO K7/CD ET MINI CHAINE PANASONIC | 440,95 | 1 | 440,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TALKIE WALKIE MOTOROLA T82 + CH | 406,12 | 1 | 406,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MICRO PRODIPE TT1 LANEN | 39,00 | 1 | 39,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV THERMOMETRE A SONDE IP65 | 3 667,40 | 1 | 3 667,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV FAUTEUILS CLESTON CABRIOLET NOIR | 319,96 | 1 | 319,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CASQUES STEREO | 51,60 | 1 | 51,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PENDERIE MOBILE | 75,02 | 1 | 75,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ARMOIRE RIDEAUX | 842,16 | 1 | 842,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ECHELLE FERMOSTOCK | 217,52 | 1 | 217,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABOURETS NOIRS | 159,96 | 1 | 159,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV EPLUCHEUR CONCOMBRE ET BALANCE 5KG | 227,28 | 1 | 227,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ASPIRATEUR BALAI DYSON V10 ABSOLUTE | 629,00 | 1 | 629,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV POTEAUX DE SIGNALISATION | 1 129,51 | 1 | 1 129,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MICRO ONDES SAMSUNG MC28H512AK | 169,00 | 1 | 169,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV LITS PARAPLUIE ET CHAISES HAUTE | 185,60 | 1 | 185,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV 2 STORES SCREEN TOILE | 995,00 | 1 | 995,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV DESTRUCTEUR DE PAPIER HSM S10 | 55,69 | 1 | 55,69 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ARMOIRES | 1 953,08 | 1 | 1 953,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV RAYONNAGE VITRINE PENDERIE | 589,91 | 1 | 589,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SUPPORTS VELOS | 251,71 | 1 | 251,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PANNEAUX AFFICHAGES TABLEAUX | 656,25 | 1 | 656,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MATERIEL DE SPORT ET DE MOTRICITE | 1 170,34 | 1 | 1 170,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERCOLATEUR 100T | 125,60 | 1 | 125,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHARIOTS | 6 222,00 | 1 | 6 222,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV AMENAGEMENT KANGOO L1 - IMMAT FB701V | 3 240,00 | 1 | 3 240,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV FAUTEUILS MANON ROUGE ET NOIR | 399,96 | 1 | 399,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEUBLES A CASES VESTIAIRES | 1 886,78 | 1 | 1 886,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV UNITE DE COUPE A TAMBOUR | 11 774,16 | 1 | 11 774,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABLES CHAISES CHARIOTS | 3 022,86 | 1 | 3 022,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BATON TELESCOPIQUE ACIER | 164,50 | 1 | 164,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MINI HACHOIR MOULINEX 2VI | 36,66 | 1 | 36,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHARIOTS ET CASIERS | 4 539,96 | 1 | 4 539,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CONGELATEUR ARMOIRE HAIER H2F 228WAA | 429,00 | 1 | 429,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BACS INOX ET LEUR COUVERCLE | 47,30 | 1 | 47,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VIDEOPROJECTEUR EPSON EB X 39 | 470,94 | 1 | 470,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MATERIEL ENTRETIEN ESPACES PUBLICS | 8 969,74 | 1 | 8 969,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PROTECTION MURALE EN MOUSSE | 1 297,80 | 1 | 1 297,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date de sortie | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Durée de l'amort. | Cumul des amort. antérieurs | Valeur nette comptable au jour de la cession | Prix de cession | Plus ou moins values |
|-----------------------------|--|--|-------------------|-----------------------------|--|-----------------|----------------------|
| 30/06/2021 | BFV TABLE 100S CROSSOVER OUTDOOR CORNILL | 349,99 | 1 | 349,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV GILET PARE BALLE PORT DIS NIJ IIIA | 509,29 | 1 | 509,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MOBILIERS 2019 | 2 990,41 | 1 | 2 990,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MATERIEL DE STOCKAGE | 2 141,52 | 1 | 2 141,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PANNEAUX DE BASKET | 2 772,24 | 1 | 2 772,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TAPIS MOSAIC BLEU | 89,91 | 1 | 89,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV DEFIBRILLATEUR LIFELINE DEFIBTECH | 1 939,20 | 1 | 1 939,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PETIT ELECTROMENAGER BATTEUR ET BALA | 72,00 | 1 | 72,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CAFETIERE THERMOS | 59,70 | 1 | 59,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TROLLEY 40 MM CHARIOT POUR PROTENT | 85,92 | 1 | 85,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABOURETS LYNETTE PRUNE H74 | 96,08 | 1 | 96,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MANGE DEBOUT ETHAN | 70,13 | 1 | 70,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MINI TRAMPOLINE 125 CM | 115,00 | 1 | 115,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEUBLE BAS 21 BACS HETRE | 382,79 | 1 | 382,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEUBLE BAS 21 BACS HETRE | 382,79 | 1 | 382,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TESTEUR HUILE AVEC MALETTE | 772,80 | 1 | 772,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BACS GERBACLES AVEC COUVERCLES | 553,01 | 1 | 553,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CUVE DE RETENTION GALVANISEE | 429,46 | 1 | 429,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PALETTES EN PE NOIR PLANCHER PLEIN | 712,08 | 1 | 712,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PESE PALETTE UOB 1.5T,05 1500kg/500g | 558,00 | 1 | 558,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CAMERA DE BUSE POUR BALAYEUSE SCHMID | 883,25 | 1 | 883,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CAMERA DE BUSE POUR BALAYEUSE G6 017 | 883,25 | 1 | 883,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CENDRIER MURAUX LE ASHTRAY 3 L | 206,17 | 1 | 206,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PARALLELEPIPEDE BLEU | 86,22 | 1 | 86,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TRAMPOLINE FI01 100 CMS | 73,00 | 1 | 73,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TRAMPOLINE 100 CM FI01 | 73,00 | 1 | 73,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CAVURNE BETON ET COUVERCLE 60X60 | 5 438,91 | 1 | 5 438,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TUBE BALISTIQUE COURT ET SUPPORT | 1 476,00 | 1 | 1 476,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VTT EDGE 22948 - 22953 - 22740 - 227 | 3 063,30 | 1 | 3 063,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV EXTINCTEURS | 1 926,59 | 1 | 1 926,59 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERCEUSE GSB 18V-85 C BATTERIES L-BO | 2 872,80 | 1 | 2 872,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERFORATEUR GBH 36 VF-LI BATTERIES L | 1 677,60 | 1 | 1 677,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEULEUSE SANS FIL GWS 18-125 060193A | 1 437,22 | 1 | 1 437,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERFORATEUR GBH 18V20L-BOXX 0611911 | 1 830,33 | 1 | 1 830,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV AFFUTEUSE ELECTRIQUE A EAU | 478,80 | 1 | 478,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Modalités et date de sortie | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Durée de l'amort. | Cumul des amort. antérieurs | Valeur nette comptable au jour de la cession | Prix de cession | Plus ou moins values |
|-----------------------------|--|--|-------------------|-----------------------------|--|-----------------|----------------------|
| 30/06/2021 | BFV PLAQUE VITROCERAMIQUE NOVA 02-030020 | 139,98 | 1 | 139,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV COFFRE FORT CARSAFE CS T1 | 659,00 | 1 | 659,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV COFFRE-FORT CARSAFE CS T3 | 829,00 | 1 | 829,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MINI FOUR SIMPLE WHITE ET BROWN MF63 | 149,99 | 1 | 149,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BAC SABLE ET EAU SUR PIEDS | 74,02 | 1 | 74,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MAISON DE POUPEES COMPLETE | 92,88 | 1 | 92,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VITRINE EXT REVERSO JX00636T 16A4 | 622,47 | 1 | 622,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV POUBELLE PLASTIQUE BLANCHE LC0125B | 22,20 | 1 | 22,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ARMOIRE A PHARMACIE | 47,95 | 1 | 47,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VITRINE AFFICHAGE EXT REVERSO 12A4 | 295,59 | 1 | 295,59 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VITRINE AFFICHAGE EXT 6A4 JX00640P | 177,98 | 1 | 177,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV LAVE LINGE ET SECHE LINGE | 3 368,76 | 1 | 3 368,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ECHELLE TELESCOPIQUE 3.80 M 94617 | 347,40 | 1 | 347,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ENCEINTES ET CAISSONS DE BASSES | 1 552,10 | 1 | 1 552,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV 8 STORES 26 RIDEAUX OCCULTANTS | 8 004,35 | 1 | 8 004,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PISTOLET COLLE RAPID BGX300 | 176,42 | 1 | 176,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV AGRAFEUSE PRO TR151Y6-TR150HL | 64,01 | 1 | 64,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PETIT MATERIEL INFORMATIQUE | 319,96 | 1 | 319,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PETIT MATERIEL INFORMATIQUE | 159,98 | 1 | 159,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV 31 EXTINCTEURS | 1 417,61 | 1 | 1 417,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PETIT MATERIEL INFORMATIQUE FIPHP | 772,44 | 1 | 772,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CISAILLE STELLAR A3 | 229,85 | 1 | 229,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV 2 TABLEAUX BLANCS EMAILLE 60X90 CM | 46,37 | 1 | 46,37 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABLEAU DOUBLE FONCTION LIEGE LAQUE | 26,83 | 1 | 26,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ARMOIRE BASSE A RIDEAU 105X120X44 CM | 247,21 | 1 | 247,21 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VESTIAIRE MOBILE HT 150 CM ORANGE | 162,79 | 1 | 162,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHAISE ASSISE ET DOS POLYPRO | 2 503,16 | 1 | 2 503,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BUREAU ELECTRIQUE ET CAISSON HAUTEUR | 3 524,65 | 1 | 3 524,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABLE PLIANTE POLYETHYLENE MOULE | 209,06 | 1 | 209,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEULEUSE SANS FIL GWS18 125 | 359,30 | 1 | 359,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PANNEAU AFFICHAGE SCORE | 864,00 | 1 | 864,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SECHE LINGE A CONDENSATION | 366,40 | 1 | 366,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CAISSES PALETTE | 1 890,00 | 1 | 1 890,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SONORISATION USB BLUETOOTH IBIZA SOU | 210,00 | 1 | 210,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV LESTAGE | 992,83 | 1 | 992,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VESTIAIRE SUR PIEDS MORAILLON | 171,40 | 1 | 171,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Modalités et date de sortie | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Durée de l'amort. | Cumul des amort. antérieurs | Valeur nette comptable au jour de la cession | Prix de cession | Plus ou moins values |
|-----------------------------|--|--|-------------------|-----------------------------|--|-----------------|----------------------|
| 30/06/2021 | BFV POTEAUX VOLLEY ACIER | 1 195,80 | 1 | 1 195,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV URNES ELECTORALES VOLTAIRE 4 FACES | 2 399,98 | 1 | 2 399,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERCEUSE PNEUMATIQUE MANDRIN PALETTE | 463,08 | 1 | 463,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV 2X25 SUPPORTS WISC V MATERIEL | 3 863,94 | 1 | 3 863,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV APPAREIL PHOTO NUMERIQUE CANON A300 | 177,62 | 1 | 177,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV COFFRE DE RANGEMENT1200 L MULTIFONCT | 351,60 | 1 | 351,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV 3 CHARIOTS DE MENAGE MULTIUSAGES | 696,78 | 1 | 696,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV COFFRET ELECTRIQUE HTD GEWISS | 933,60 | 1 | 933,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BENNE BASCULANTE 300 LITRES | 873,60 | 1 | 873,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PORTE-PAQUETS AVEC PORTE MANTEAUX | 4 483,90 | 1 | 4 483,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TAPIS PALLAISONS | 3 348,60 | 1 | 3 348,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV DIABLE 3 ROUES 350KG | 346,80 | 1 | 346,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV EXTINCTEURS | 323,59 | 1 | 323,59 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV EXTINCTEUR NEIGE CARBONIQUE 2KG | 47,24 | 1 | 47,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV LASER COMBINE GCL 2-15 | 142,94 | 1 | 142,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VOILE DE FOND DE BUREAU 180 E 22 | 114,40 | 1 | 114,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV REPOSE JAMBE BOGGIE | 407,29 | 1 | 407,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VENTILATEUR DYSON AM06 COOL WHITE TA | 299,00 | 1 | 299,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV POUBELLE DE COURS FIX MURALE 50L | 338,88 | 1 | 338,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV LAVE LINGE FRONTAL 1400T 7KG BOSCH | 324,64 | 1 | 324,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TONFAS BIMATIÈRE | 190,12 | 1 | 190,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MICROS HF + CORDON SPEAKON 20M | 370,20 | 1 | 370,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ECHELLE ALU TRANSFORMABLE(| 147,60 | 1 | 147,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SCIE SABRE 120MM | 672,00 | 1 | 672,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CLE A CHOC 18V SANS FIL | 492,00 | 1 | 492,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABLES ZANA | 8 262,82 | 1 | 8 262,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHAISES 4 PIEDS TANAIS | 7 158,19 | 1 | 7 158,19 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV STORES OCCULTATION INTERIEUR | 6 343,73 | 1 | 6 343,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV 29 EXTINCTEURS | 1 414,90 | 1 | 1 414,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV DEVIDOIR MURAL AUTOMATQUE 35 ROOL-U | 299,80 | 1 | 299,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV HACHOIR MOULINEX | 29,90 | 1 | 29,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABLEAU BLANC MAGNETIQUE | 14,63 | 1 | 14,63 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SIEGE ASSIS DEBOUT DYNAMOUV | 419,84 | 1 | 419,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VESTIAIRE MULTICASES | 203,40 | 1 | 203,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERCEUSE VIS GSR18V-60 | 694,80 | 1 | 694,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MAT SURVEILLANCE ET ANTI AGRESSION | 7 921,91 | 1 | 7 921,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERCEUSE VISSEUSE DCD792P2BQW | 1 102,75 | 1 | 1 102,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Modalités et date de sortie | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Durée de l'amort. | Cumul des amort. antérieurs | Valeur nette comptable au jour de la cession | Prix de cession | Plus ou moins values |
|-----------------------------|---|--|-------------------|-----------------------------|--|-----------------|----------------------|
| 30/06/2021 | BFV ENCEINTE EUROPSONIC | 289,00 | 1 | 289,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV FAUTEUIL ARTECH ERGO EUROSIT | 793,61 | 1 | 793,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV EXTINCTEURS POUDRE ABC 6KG | 53,33 | 1 | 53,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV EXTINCTEURS POUDRE ABC 2KG | 44,11 | 1 | 44,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV FAUTEUILS WI MAX SYNCHRO PLUS | 11 520,00 | 1 | 11 520,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SIEGE TEKNO TK56/90 | 1 252,80 | 1 | 1 252,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV POSTE MONO ONDULEUR 160 PREMIUM | 504,50 | 1 | 504,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHAISES POLYPRO 4 PIEDS | 7 254,34 | 1 | 7 254,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV HACHOIR MOULINEX | 29,90 | 1 | 29,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV POSTE CD USB | 79,99 | 1 | 79,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MOBILNATHAN MEUBLE 15 CASES | 1 077,64 | 1 | 1 077,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BAC A LIVRE PRES 6 | 161,29 | 1 | 161,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV DEBROUSSAILLEUSE A FIL HWT550 | 962,51 | 1 | 962,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CASQUES D'ECOUTE STEREO | 354,06 | 1 | 354,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV HAMPES DE SOCIETE AVEC DRAPEAUX | 2 248,80 | 1 | 2 248,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV REFRIGERATEUR TOP ESSENTIELS | 199,00 | 1 | 199,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VESTIAIRES INDUSTRIE 4 COLONNES | 979,69 | 1 | 979,69 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PORTE PLAQUES + PLAQUES | 3 651,46 | 1 | 3 651,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHAISES EN BOIS TO VERT CLAIR | 62,25 | 1 | 62,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEUBLE BAS 2 PORTES OCTET | 411,38 | 1 | 411,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEUBLE OCTET A CASES HETRE | 369,31 | 1 | 369,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PISTOLETS AIRSOFT+PROTECTIONS | 391,26 | 1 | 391,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV RANGEMENT MOBILE SUR ROULETTES | 199,20 | 1 | 199,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MARTEAU PERFO SS FIL GBH 36 VF LI | 804,50 | 1 | 804,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TIRFOR CMU 1.6 T - EQPT SPECTACLE | 3 953,38 | 1 | 3 953,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TRANCHEUSE A PAIN TP 180 | 1 919,88 | 1 | 1 919,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VITRINE EXTERIEUR PORTE BATTANTE | 1 495,20 | 1 | 1 495,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERCEUSE VISSEUSE GSR 18V-EC | 322,80 | 1 | 322,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEULEUSE SANS FIL GWS18-125 | 358,80 | 1 | 358,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERFORATEUR GBH18CV-26 | 541,51 | 1 | 541,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV RECHAUD 2 FEUX 200S KIT CG | 140,02 | 1 | 140,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TENTES 2 SECONDS 3XL FRESH ET BLACK | 519,98 | 1 | 519,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MARCHEPIED TUBESCA | 174,24 | 1 | 174,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ECHELLE TELESCOPIQUE | 215,88 | 1 | 215,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEULEUSE BOSCH GWS 18-125 | 358,80 | 1 | 358,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERCEUSE BOSCH GSR 18V-EC | 322,80 | 1 | 322,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MARTEAU PERFO BOSCH GBH 36 VF-LI | 805,51 | 1 | 805,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date de sortie | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Durée de l'amort. | Cumul des amort. antérieurs | Valeur nette comptable au jour de la cession | Prix de cession | Plus ou moins values |
|-----------------------------|--|--|-------------------|-----------------------------|--|-----------------|----------------------|
| 30/06/2021 | BFV FAUTEUIL ARTECH ERGO EUROSIT | 793,61 | 1 | 793,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV REFRIGERATEUR WHIRLPOOL SW8AM1QX | 579,00 | 1 | 579,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CLAVIER MICROSOFT DESK | 719,91 | 1 | 719,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV POELES DIVERS DIAMETRES | 90,45 | 1 | 90,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERCEUSE BOSCH GSR 18V | 324,31 | 1 | 324,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEULEUSE BOSCH GWS18-125 SS FIL | 358,80 | 1 | 358,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERFO BOSCH GBH 18V-26 COFFRET | 322,80 | 1 | 322,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BATTERIE ENERGIE 18V + CHARGEUR | 238,95 | 1 | 238,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BACS FLEURS DECORATION | 26 166,00 | 1 | 26 166,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VITRINE EXT PLEXI FD ALU 109681 | 1 256,40 | 1 | 1 256,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHARIOT SERVICE INOX | 182,10 | 1 | 182,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV LECTEUR DE PUCE RT250 | 456,00 | 1 | 456,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABLE PLIANTE LIFETIME JX0064B | 892,08 | 1 | 892,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHARIOT DE SERVICE INOX 3 PLATEAUX | 208,28 | 1 | 208,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MATERIEL DE SPORT ET DE MOTRICITE | 1 812,68 | 1 | 1 812,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERCEUSE GSB 18V-85 C | 574,80 | 1 | 574,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ASPIRATEUR COMPACT 1350W 20L | 238,80 | 1 | 238,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TOURET MEULE BROSSE | 348,00 | 1 | 348,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV DEFONCEUSE AFF D26204K | 351,44 | 1 | 351,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEULEUSE 1400W - DWE4237 | 84,60 | 1 | 84,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MARTEAU PERFO 18V DCH 273 P2T | 520,63 | 1 | 520,63 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VISSEUSE CHOCS 18V DCF888P2BQW | 390,43 | 1 | 390,43 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEULEUSE ANGLE18V | 655,10 | 1 | 655,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SCIE SABRE FUEL | 400,68 | 1 | 400,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MACHINE A CAFE NOVO | 265,80 | 1 | 265,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PROTEC INTERIEURE BOIS POUR KANGOO | 618,00 | 1 | 618,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEULEUSE GWS 18-125 BOSCH | 359,31 | 1 | 359,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MATERIEL DE RESTAURATION SCOLAIRE | 856,98 | 1 | 856,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MANGE DEBOUT PLIANT 84 BEIGE | 556,20 | 1 | 556,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ECHELLE TELESCOPIQUE | 199,68 | 1 | 199,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ARMOIRE HAUTE PORTES COULISSANTES | 649,25 | 1 | 649,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEUBLE 30 BACS INCOLORES | 539,00 | 1 | 539,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABOURET REGLABLE | 91,91 | 1 | 91,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ARMOIRE A PHARMACIE | 47,95 | 1 | 47,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SECHE DESSINS | 197,00 | 1 | 197,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VITRINE EXT PLEXI DIV1 22087 JOKER | 1 206,00 | 1 | 1 206,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BAC UP 1C VERT 2C BLEU | 133,98 | 1 | 133,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date de sortie | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Durée de l'amort. | Cumul des amort. antérieurs | Valeur nette comptable au jour de la cession | Prix de cession | Plus ou moins values |
|-----------------------------|--|--|-------------------|-----------------------------|--|-----------------|----------------------|
| 30/06/2021 | BFV BAC UP 2 CASES VERT CLAIR | 69,31 | 1 | 69,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VITRINE EXTERIEURE BASIC 95X69 | 259,20 | 1 | 259,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PUPITRE MOBILE 149X64 | 522,86 | 1 | 522,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TRONCONNEUSE STIHL MSA 161T | 348,97 | 1 | 348,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SOUFFLEUR 519800234 | 543,74 | 1 | 543,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CAMERA THERMIQUE FLIR C3 | 718,80 | 1 | 718,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV Chevalet mural T 1023 | 276,43 | 1 | 276,43 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV 2 poufs Diabolo PVC anis | 119,65 | 1 | 119,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV 2 poufs Diabolo PVC fuschia | 119,62 | 1 | 119,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEUBLE 16 CASES HETRE | 510,12 | 1 | 510,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEUBLE 16 CASES HETRE | 1 331,64 | 1 | 1 331,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CASIER METALLIQUE 16 TIROIRS | 76,28 | 1 | 76,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SUPPORT CYCLES 2 NIVEAUX 9 PLACES | 331,20 | 1 | 331,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ZTOOL POLYPROPYLENE ROUGE | 64,01 | 1 | 64,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CAISSON PRESENTOIR CONFETTI VERT | 400,80 | 1 | 400,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CLIMATISEUR MOBILE | 529,00 | 1 | 529,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ARMOIRE HAUTE GRIS 7035 | 303,13 | 1 | 303,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ARMOIRE BASSE GRISE MERISIER | 494,43 | 1 | 494,43 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SALON COMPLET | 419,35 | 1 | 419,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV LAVE LINGE FRONT 1400T BOSCH | 321,22 | 1 | 321,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PENDERIE ALU LB01206P | 409,08 | 1 | 409,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PLASTIFIEUSE JUPITER 2 A3 | 374,09 | 1 | 374,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV APPAREIL PHOTO SONY DSC W830 | 457,42 | 1 | 457,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ESCABEAU PRO54 LC09914N | 77,40 | 1 | 77,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VITRINE REVERSO 69X 73 JX00634H | 205,73 | 1 | 205,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEUBLE BAS 21 BACS HETRE | 425,00 | 1 | 425,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEUBLE A ROULETTES RAISIN 70669016 | 406,87 | 1 | 406,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BALANCE COMPTEUSE CPB_15K02N | 276,00 | 1 | 276,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SALON COMPLET FLORA | 268,87 | 1 | 268,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BALANCE ELEC 30 KG 148216 | 150,00 | 1 | 150,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEUBLE BAS 15 CASES PAMP 1400143 | 265,56 | 1 | 265,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SOUFFLEUR A BATTERIE STHIL BGA 100 | 1 534,20 | 1 | 1 534,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SOUFFLEUR A BATTERIE STHIL BGA 100 | 990,71 | 1 | 990,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV DEBROUSSAILLEURS STHIL FS 70C A90 | 883,49 | 1 | 883,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TAILLE HAIE HSA 94 T | 756,74 | 1 | 756,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BATTERIE AP 300S | 127,74 | 1 | 127,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHARGEUR BATT STIHL AL500 | 489,10 | 1 | 489,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date de sortie | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Durée de l'amort. | Cumul des amort. antérieurs | Valeur nette comptable au jour de la cession | Prix de cession | Plus ou moins values |
|-----------------------------|---------------------------------------|--|-------------------|-----------------------------|--|-----------------|----------------------|
| 30/06/2021 | BFV FAUTEUIL VIASIT CORECHAIR | 1 248,19 | 1 | 1 248,19 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PLASTIFIEUSE SPECTRA A3 | 63,79 | 1 | 63,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV NICHE-CAGE-TRAPPE POUR CHATS | 1 698,20 | 1 | 1 698,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV LAVE LINGE BOSCH 1032994 | 321,22 | 1 | 321,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BALANCE ELEC 30 KG 148216 | 150,00 | 1 | 150,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PRESENTOIR 9 CASES VOLET BLEU | 759,47 | 1 | 759,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV POUFS CARRES MANDARINE JZ01833H | 130,02 | 1 | 130,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MARTEAU PERFO BOSCH GBH 8-45DV | 863,30 | 1 | 863,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV POSTE ONDULEUR BESTER 170-ND | 348,00 | 1 | 348,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MARTEAU PERFO SDS MAX 8KG 1500W | 875,30 | 1 | 875,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERCEUSE GSR 18V-85 | 411,41 | 1 | 411,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEULEUSE GWS 18-125 | 346,80 | 1 | 346,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHAISES ADRIANA TISSU CHOCOLAT | 953,64 | 1 | 953,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TRONCONNEUSE K770 | 922,81 | 1 | 922,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEULEUSE SANS FIL GWS 18-125 | 717,60 | 1 | 717,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERCEUSE FESTOOL 574739 | 739,98 | 1 | 739,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERFO GBH 18V-20 | 470,40 | 1 | 470,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PACK ENERGIE 18V | 665,64 | 1 | 665,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEULEUSE SOLO DROITE | 298,80 | 1 | 298,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV AFFUTEUSE SIDAMO | 526,10 | 1 | 526,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MARCHE PIED 2374/104 | 275,56 | 1 | 275,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MARCHE PIED 2374/103 | 196,50 | 1 | 196,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ECHELLE DOUBLE 2 PLANS | 266,40 | 1 | 266,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SOUFFLEUR STIHL BR700 | 576,74 | 1 | 576,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV EXTINCTEUR 6L EAU PULVERISEE | 60,67 | 1 | 60,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV EXTINCTEUR EAU PULVERISEE | 57,19 | 1 | 57,19 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV EXTINCTEUR NEIGE CARBONIQUE | 101,45 | 1 | 101,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV EXTINCTEUR EAU PULVERISEE | 60,67 | 1 | 60,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ARMOIRE DE RANGEMENT LC04813K | 782,40 | 1 | 782,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHAISES POLYPROPYLENE | 2 258,78 | 1 | 2 258,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CASIERS GRIS/BLEUS | 428,40 | 1 | 428,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV EXTINCTEUR EAU PULVERISEE 6L | 60,67 | 1 | 60,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ASPI VL200-30L | 345,60 | 1 | 345,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CAISSES PALETTES + COUVERCLES | 1 768,39 | 1 | 1 768,39 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MICRO MAIN HF EXPLORER/LIB WH8000 | 1 005,60 | 1 | 1 005,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ENCEINTE SUPP LIBERTY LIB2-COMP | 456,00 | 1 | 456,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CORDON ENCEINTE 20M SPEAKON | 84,00 | 1 | 84,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TREPIEDS EN ALU NOIR 35/38 MM | 180,00 | 1 | 180,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date de sortie | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Durée de l'amort. | Cumul des amort. antérieurs | Valeur nette comptable au jour de la cession | Prix de cession | Plus ou moins values |
|-----------------------------|--|--|-------------------|-----------------------------|--|-----------------|----------------------|
| 30/06/2021 | BFV HOUSSE TREPIEDS + SANGLE ACHOR | 72,00 | 1 | 72,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VALISE TOILE POUR LIB8000 | 222,00 | 1 | 222,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV HOUSSE PROTECTION LIB8000 | 62,40 | 1 | 62,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEUBLE PORTES COULISSANTES | 382,79 | 1 | 382,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEUBLE TRIPLE KIT STOP BACS | 446,25 | 1 | 446,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEUBLE A BACS ACCES SUPERIEUR | 284,92 | 1 | 284,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV HERCULES POELE | 31,02 | 1 | 31,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV DESINSECTISEUR OPUS 200 INOX | 106,08 | 1 | 106,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PENDULE | 30,00 | 1 | 30,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERCEUSE GSB 18V-85 C | 247,74 | 1 | 247,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV POUF ROND HARMONIE | 37,18 | 1 | 37,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV COMBINE PANASONIC RX D55AEG K | 150,05 | 1 | 150,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHEVALET CONFERENCE ECO | 62,57 | 1 | 62,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV REFRIGERATEUR 1 PORTE | 698,00 | 1 | 698,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CAFETIERE KRUPS KM305D10 | 69,99 | 1 | 69,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERCEUSE VISSEUSE 59431595 | 323,30 | 1 | 323,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PLASTIFIEUSE JUPITER 2 A3 197109 | 561,13 | 1 | 561,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV LITS SURELEVES + MATELAS GS PROUST | 1 568,76 | 1 | 1 568,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MATELAS GS PROUST | 115,13 | 1 | 115,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV LIT + MATELAS GS PASTEUR | 313,75 | 1 | 313,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TATAMI COTON | 158,40 | 1 | 158,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV LIT + MATELAS GS PEROCHON | 313,75 | 1 | 313,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MEUBLE BAS MOBILE 15 CASES | 265,56 | 1 | 265,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SECHE DESSINS | 103,00 | 1 | 103,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHARLOT TOURNUS 801543 | 331,34 | 1 | 331,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHARLOT SERVICE | 331,34 | 1 | 331,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TREUIL MANUEL TIRFOR | 709,20 | 1 | 709,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHAISES FORUM 2 | 280,60 | 1 | 280,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BACS A ALBUMS ELLIPSE | 603,46 | 1 | 603,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV RAYONNAGE ELLIPSE BOIS METAL | 1 115,53 | 1 | 1 115,53 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CASIERS FOND PLAT 500X500 | 76,25 | 1 | 76,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHARLOT NIVEAU CONSTANT | 646,90 | 1 | 646,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV COUVERCLE POUR CASIER | 19,18 | 1 | 19,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHARLOT NIVEAU CONSTANT | 646,90 | 1 | 646,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CASIERS FOND PLAT 50X50 | 76,25 | 1 | 76,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV COUVERCLES POUR CASIERS 50X50 | 19,18 | 1 | 19,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PLASTIFIEUSE SPECTRA A3 | 63,79 | 1 | 63,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV SOUFFLEUR A DOS STHIL BR700 | 581,24 | 1 | 581,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date de sortie | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Durée de l'amort. | Cumul des amort. antérieurs | Valeur nette comptable au jour de la cession | Prix de cession | Plus ou moins values |
|-----------------------------|---|--|-------------------|-----------------------------|--|-----------------|----------------------|
| 30/06/2021 | BFV TABLEAU LIEGE 90 X 120 288735 | 73,00 | 1 | 73,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHAISES IOKO | 367,74 | 1 | 367,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV LECTEUR CD | 150,05 | 1 | 150,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | PANASONIC RX-D55AEG-K BFV ASPIRATEUR EAU ET POUSSIÈRE | 539,10 | 1 | 539,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABLEAU BLANC | 46,02 | 1 | 46,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV RADIO CD TUNER GRUNDIG | 456,77 | 1 | 456,77 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABLEAU BLANC LAQUE | 123,10 | 1 | 123,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHAISES REGLABLE VERIN GAZ | 212,59 | 1 | 212,59 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV ENCEINTES MULTIMEDIA LOGITECH Z2313 | 55,05 | 1 | 55,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV MOBILIER MANIFESTATIONS | 5 406,12 | 1 | 5 406,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PIEGES RATS ECOLOGIQUES | 14 582,02 | 1 | 14 582,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV GILETS PARE BALLES | 1 018,58 | 1 | 1 018,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV PERCEUSE VISSEUSE ASCM 18 | 589,96 | 1 | 589,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV TABLES PLATEAU BLANC | 1 026,44 | 1 | 1 026,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV CHAISES POLYPRO EMPILABLES | 2 416,85 | 1 | 2 416,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV VESTIAIRES COLONNE SERIE POMPIER | 2 590,27 | 1 | 2 590,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30/06/2021 | BFV BUREAU ELECTRIQUE ET CAISSON | 1 295,04 | 1 | 1 295,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 31/08/2021 | 2017 PORT BOINOT ETUDES | 225 079,67 | 5 | 0,00 | 225 079,67 | 225 079,67 | 0,00 |
| 31/08/2021 | ETUDES 2020 ADAP GS BRIZEAUX | 3 493,20 | 5 | 0,00 | 3 493,20 | 3 493,20 | 0,00 |
| 31/08/2021 | ETUDES 2020 PASSAGE DU COMMERCE | 44,32 | 5 | 0,00 | 44,32 | 44,32 | 0,00 |
| 31/08/2021 | ETUDES 2020 GS BRIZEAUX | 2 453,44 | 5 | 0,00 | 2 453,44 | 2 453,44 | 0,00 |
| 31/08/2021 | ETUDES 2020 GS MACE | 497,54 | 5 | 0,00 | 497,54 | 497,54 | 0,00 |
| 31/08/2021 | ETUDES 2020 GS JAURES | 456,84 | 5 | 0,00 | 456,84 | 456,84 | 0,00 |
| 31/08/2021 | ETUDES 2020 GS ZOLA | 7 851,55 | 5 | 0,00 | 7 851,55 | 7 851,55 | 0,00 |
| 01/09/2021 | ETUDES 2020 STADE MASSUJAT | 63,54 | 5 | 0,00 | 63,54 | 63,54 | 0,00 |
| 01/09/2021 | ETUDES 2020 PATRONAGE LAIQUE | 609,94 | 5 | 0,00 | 609,94 | 609,94 | 0,00 |
| 01/09/2021 | ETUDES 2020 CTRE REGIONNAL TENNIS TABLE | 543,88 | 5 | 0,00 | 543,88 | 543,88 | 0,00 |
| 01/09/2021 | ETUDES 2020 VOIRIE COMMUNALE | 16 110,90 | 5 | 0,00 | 16 110,90 | 16 110,90 | 0,00 |
| 02/09/2021 | ETUDES 2018 SALLE SPORTS DE PISSARDANT | 1 015,37 | 5 | 0,00 | 1 015,37 | 1 015,37 | 0,00 |
| 02/09/2021 | 2018 AMO ARTOTHEQUE VILLA PEROCHON | 6 726,00 | 5 | 0,00 | 6 726,00 | 6 726,00 | 0,00 |
| 02/09/2021 | ETUDES 2019 SALLE OMNISPORT | 7 182,06 | 5 | 0,00 | 7 182,06 | 7 182,06 | 0,00 |
| 02/09/2021 | ETUDE 2019 SALLE DES FETES ST LIGUAIRE | 1 384,08 | 5 | 0,00 | 1 384,08 | 1 384,08 | 0,00 |
| 02/09/2021 | ETUDES 2019 MAISON 1C CHEMIN DU PISSOT | 52,74 | 5 | 0,00 | 52,74 | 52,74 | 0,00 |
| 02/09/2021 | ETUDES 2019 STADE DE PISSARDANT | 3 594,72 | 5 | 0,00 | 3 594,72 | 3 594,72 | 0,00 |
| 02/09/2021 | ETUDES 2019 PLACE DU PORT BORNAGE | 1 759,02 | 5 | 0,00 | 1 759,02 | 1 759,02 | 0,00 |
| 02/09/2021 | ETUDES JEAN ZAY 2012 mdat 22585/2012 | 3 444,00 | 5 | 0,00 | 3 444,00 | 3 444,00 | 0,00 |
| 02/09/2021 | ETUDES 2019 PATRONAGE LAIQUE | 456,84 | 5 | 0,00 | 456,84 | 456,84 | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| Modalités et date de sortie | Désignation du bien | Valeur d'acquisition (coût historique) | Durée de l'amort. | Cumul des amort. antérieurs | Valeur nette comptable au jour de la cession | Prix de cession | Plus ou moins values |
|-----------------------------|--|--|-------------------|-----------------------------|--|-----------------|----------------------|
| 02/09/2021 | ETUDES 2019 PETIT THEATRE JEAN RICHARD | 373,51 | 5 | 0,00 | 373,51 | 373,51 | 0,00 |
| 02/09/2021 | ETUDES 2019 AMO ARTOTHEQUE | 8 709,60 | 5 | 0,00 | 8 709,60 | 8 709,60 | 0,00 |
| 02/09/2021 | ETUDE 2020 CAC SALLE AVRON | 21 867,84 | 5 | 0,00 | 21 867,84 | 21 867,84 | 0,00 |
| 03/09/2021 | ETUDES 2019 STADE DE CHOLETTE | 7 095,16 | 5 | 0,00 | 7 095,16 | 7 095,16 | 0,00 |
| 03/09/2021 | ETUDES 2020 STADE DE CHOLETTE | 4 524,14 | 5 | 0,00 | 4 524,14 | 4 524,14 | 0,00 |
| 04/11/2021 | KANGOO 4571 TG 79 | 11 115,36 | 0 | 0,00 | 11 115,36 | 11 115,36 | 0,00 |
| 04/11/2021 | TRANSFERT ASSAINISSEMENT A LA CAN | 6 770 951,31 | 0 | 0,00 | 87 909,30 | 87 209,30 | -700,00 |
| 04/11/2021 | TRANSFERT ACTIF TRANS URBAINS / CAN | 2 027 438,86 | 0 | 0,00 | 39 322,70 | 39 322,70 | 0,00 |
| TOTAL GENERAL | | 14 794 647,48 | | | | | -944 117,33 |

| | |
|--|--------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS | A10.3 |

A10.3 – OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS

| Pour mémoire | | Crédits ouverts (BP + DM) |
|--------------|---|------------------------------|
| Chapitre 024 | Produits des cessions d'immobilisations | 800 000,00 |

| Produit des cessions | | Réalizations |
|----------------------|---|--------------|
| Compte 775 | Produits des cessions d'immobilisations | 1 032 311,63 |
| Compte 675 | Valeurs comptables des immobilisations cédées | 834 018,32 |

| | |
|--|------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN ETAT DES TRAVAUX EN REGIE (1) | A11 |

SECTION DE FONCTIONNEMENT

| Article (2) | Libellé (2) | Dépenses Mandats émis | Recettes Titres émis |
|----------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| 011 | Charges à caractère général | 245 392,02 | |
| 011 | Charge à caractère général | 245 392,02 | |
| 012 | Charges de personnel, frais assimilés | 954 592,38 | |
| 012 | Charge de personnel | 954 592,38 | |
| 72 | Travaux en régie | | 1 199 984,40 |
| 722 | Immobilisations corporelles | | 1 199 984,40 |
| TOTAL GENERAL | | 1 199 984,40 | 1 199 984,40 |

SECTION D'INVESTISSEMENT

| Article (2) | Libellé (2) | Montant (3) |
|----------------------|--------------------------------------|---------------------|
| 20 | Immobilisations incorporelles | 363 107,73 |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 363 107,73 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 836 876,67 |
| 21 | Immobilisations corporelles | 836 876,67 |
| 23 | Immobilisations en cours | 0,00 |
| TOTAL GENERAL | | 1 199 984,40 |

(1) Les immobilisations créées par les services techniques de la collectivité sont enregistrées au coût de leur production. Ce dernier correspond au coût d'acquisition des matières consommées augmenté des charges directes de production (matériel et outillage acquis ou loués, frais de personnel, ...) à l'exclusion des frais financiers et des frais d'administration générale.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(3) Les montants à renseigner correspondent aux mandats émis imputés au chapitre 040.

| | |
|--|------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ELEMENTS DU BILAN ETAT DES TRAVAUX EN REGIE | A11 |

RATIO

| | Montant |
|---|----------------------|
| Recettes 72 (I) | 1 199 984,40 |
| Recettes réelles de fonctionnement | 88 367 260,32 |
| Recettes 72 / Recettes réelles de fonctionnement | 1,36 % |

| IV – ANNEXES | | | | | | | | | | | | | | | | IV | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|------|--|
| ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT | | | | | | | | | | | | | | | | B1.1 | |

B1.1 – 8015 – ETAT DES EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT (art. L. 2313-1 6°, L. 5211-36 et L. 5711-1 du CGCT)

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|---|---|---------------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| Total des emprunts contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux) | | | | | 8 559 142,06 | 6 567 669,64 | | | | | | | | | | 112 318,18 | 237 386,65 | |
| CCAS VILLE DE NIORT | 2008 | P | Construction Siège CCAS | Caisse d'Epargne Aquitaine Poitou-charentes | 559 142,06 | 167 669,64 | 3,97 | T | F | Taux fixe à 4,55% | 4,550 | F | Taux fixe à 4,55% | 4,550 | A-1 | EUR | 8 698,18 | 37 386,65 |
| CENTRE HOSPITALIER GENERAL DE NIORT | 2013 | C | reconstruction de l'EPHAD 115 le Grand Cèdre rue de Goise | Crédit Foncier | 8 000 000,00 | 6 400 000,00 | 31,94 | A | V | Livret A + 1,07% | 2,320 | V | Livret A + 1,07% | 1,570 | - | EUR | 103 620,00 | 200 000,00 |
| Total des emprunts autres que ceux contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux) | | | | | 5 219 788,85 | 284 682,24 | | | | | | | | | | 31 533,06 | 700 027,49 | |
| BRIDGE CLUB NIORTAIS | 2009 | P | Travaux renovation locaux bridge club | Crédit Mutuel de Niort | 27 500,00 | 12 938,11 | 7,27 | M | F | Taux fixe à 4,88% | 4,880 | F | Taux fixe à 3,98% | 3,980 | A-1 | EUR | 547,29 | 1 489,95 |
| DEUX SEVRES AMENAGEMENT | 2015 | P | Aménagement de la ZAC Terre de Sport | Crédit Agricole Charente-Maritime Deux-Sèvres | 3 600 000,00 | 0,00 | 0,00 | A | F | Taux fixe à 2,16% | 2,160 | F | Taux fixe à 2,16% | 2,160 | A-1 | EUR | 13 662,12 | 632 505,45 |
| SO SPACE | 2001 | C | Construction garage Place St Jean (reprise CAN) | Caisse d'Epargne Aquitaine Poitou-charentes | 186 750,05 | 31 747,54 | 4,16 | T | F | Taux fixe à 5,53% | 5,530 | F | Taux fixe à 5,53% | 5,530 | A-1 | EUR | 2 014,40 | 7 470,00 |
| SO SPACE | 2001 | C | Construction garage Marcel Paul (reprise CAN) | Caisse d'Epargne Aquitaine Poitou-charentes | 579 306,27 | 98 481,87 | 4,04 | T | F | Taux fixe à 5,53% | 5,530 | F | Taux fixe à 5,53% | 5,530 | A-1 | EUR | 6 246,94 | 23 172,28 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|--|---|-----------------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|---------------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SO SPACE | 2001 | C | Construction garage Espace Niortais (reprise CAN) | Caisse d'Epargne Aquitaine Poitou-charentes | 655 530,78 | 111 440,21 | 4,07 | T | F | Taux fixe à 5,53% | 5,530 | F | Taux fixe à 5,53% | 5,530 | A-1 | EUR | 7 068,92 | 26 221,22 |
| SO SPACE | 2001 | C | Construction parking de la Roulière (reprise CAN) | Caisse d'Epargne Aquitaine Poitou-charentes | 121 959,21 | 20 733,24 | 4,09 | T | F | Taux fixe à 5,53% | 5,607 | F | Taux fixe à 5,53% | 5,530 | A-1 | EUR | 1 333,15 | 4 878,36 |
| UDAF (UNION DEPT DES ASS FAMILIALES DES DEUX SEVRES) | 2009 | P | travaux locaux Niort 2008 | Crédit Mutuel de Niort | 48 742,54 | 9 341,27 | 1,98 | M | F | Taux fixe à 5,65% | 5,650 | F | Taux fixe à 5,65% | 5,650 | A-1 | EUR | 660,24 | 4 290,23 |
| Total des emprunts contractés pour des opérations de logement social | | | | | 157 189 352,63 | 104 297 953,65 | | | | | | | | | | | 1 252 024,67 | 5 929 759,09 |
| ASSOCIATION CENTRE D'ACCUEIL 'L'ESCALE' A LA ROCHELLE (17) | 2014 | X | Réhabilitation du centre d'hébergement de l'Escale sur le site à Ste Pezenne | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 294 028,05 | 1 075 409,16 | 30,86 | A | V | Livret A - 0,20% | 0,800 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 3 325,39 | 33 055,31 |
| ASSOCIATION CENTRE D'ACCUEIL 'L'ESCALE' A LA ROCHELLE (17) | 2013 | X | Réaménagement du centre d'hébergement d'urgence avenue St Jean d'Angély | Caisse des Dépôts et Consignations | 186 402,00 | 89 107,39 | 6,92 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 305,06 | 12 577,78 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | 24 logements Vallée Guyot aérodrome | Caisse des Dépôts et Consignations | 370 657,00 | 292 294,97 | 28,18 | A | V | Livret A + 0,25% | 1,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 2 259,66 | 8 992,89 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2011 | X | 19 logements rue de Gros Guerin et route de coulonges PRU | Caisse des Dépôts et Consignations | 218 000,00 | 187 612,94 | 39,61 | A | V | Livret A + 0,60% | 2,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 104,64 | 3 718,32 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2017 | X | Réhabilitation de 50 logements sociaux place Louis Juvet | Caisse des Dépôts et Consignations | 389 000,00 | 270 932,44 | 10,09 | T | F | Taux fixe à 0,82% | 0,820 | F | Taux fixe à 0,82% | 0,820 | A-1 | EUR | 2 343,93 | 25 238,35 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 1978 | X | Constr 80 logts FPA La Coudraie | Caisse des Dépôts et Consignations | 98 070,45 | 5 604,14 | 1,32 | A | F | Taux fixe à 1,00% | 1,000 | F | Taux fixe à 1,00% | 1,000 | A-1 | EUR | 83,65 | 2 760,53 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | construction 33 logements rue de galuchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 457 000,00 | 376 404,88 | 41,61 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 4 264,29 | 11 257,69 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|-----------------------------|--|--------|---|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2011 | X | Lucio costa PRU | Caisse des Dépôts et Consignations | 64 500,00 | 55 706,22 | 39,36 | A | V | Livret A + 0,60% | 2,600 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 624,91 | 1 104,05 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2017 | X | Contrat de compactage 106520 | Caisse des Dépôts et Consignations | 4 114 266,40 | 3 497 682,50 | 18,30 | A | V | Livret A + 0,84% | 1,590 | V | Livret A + 0,84% | 1,340 | A-1 | EUR | 49 022,56 | 160 717,87 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Construction de 29 logements Route d'Aiffres | Caisse des Dépôts et Consignations | 202 735,00 | 167 740,35 | 35,69 | A | V | Livret A + 0,80% | 3,800 | V | Livret A + 0,80% | 1,300 | A-1 | EUR | 2 227,90 | 3 636,28 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de 24 logements sociaux au 35 rue de Souché | Caisse des Dépôts et Consignations | 200 000,00 | 150 254,12 | 19,93 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,354 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 1 760,32 | 9 775,16 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Construction de 10 logements rue Chiron Courtinet | Caisse des Dépôts et Consignations | 516 323,00 | 379 170,50 | 25,52 | A | V | Livret A + 0,45% | 3,200 | V | Livret A + 0,45% | 0,950 | A-1 | EUR | 3 723,75 | 12 803,67 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | 11 logements VEFA allée Boticelli ORU LA GLAIE | Caisse des Dépôts et Consignations | 833 713,00 | 667 959,40 | 28,27 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 7 561,67 | 19 465,57 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2014 | X | Démolition reconstruction de 54 logements sis rue du Bas Palais (Sablières) | Caisse des Dépôts et Consignations | 732 300,00 | 582 058,84 | 32,27 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 1 814,30 | 22 706,41 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2003 | X | Acquisition et amélioration 7 log coeur petit village de ribray | Caisse des Dépôts et Consignations | 6 288,42 | 4 739,78 | 31,77 | A | V | Livret A + 0,25% | 2,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 36,53 | 130,62 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | construction de 33 logements rue de galuchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 815 000,00 | 1 430 828,76 | 31,61 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 16 317,39 | 52 570,33 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | rue du dixième | Caisse des Dépôts et Consignations | 64 931,00 | 46 821,16 | 26,60 | A | V | Livret A - 0,20% | 3,810 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 145,45 | 1 662,45 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | rue Melies | Caisse des Dépôts et Consignations | 45 802,00 | 17 697,01 | 6,84 | A | V | Livret A + 0,25% | 4,262 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 151,13 | 2 453,42 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | Acquisition en VEFA de 20 logements rue de la Burgonce | Caisse des Dépôts et Consignations | 892 300,00 | 699 995,28 | 31,69 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 7 982,85 | 25 718,65 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | 11 logements VEFA allée Boticelli ORU LA GLAIE | Caisse des Dépôts et Consignations | 98 923,00 | 75 967,37 | 28,27 | A | V | Livret A - 0,30% | 0,950 | V | Livret A - 0,30% | 0,200 | A-1 | EUR | 157,02 | 2 541,86 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|-----------------------------|--|--------|---|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Opération de VEFA sur 29 logements rue de l'Oratoire | Caisse des Dépôts et Consignations | 756 795,00 | 610 041,19 | 34,02 | A | V | Livret A - 0,20% | 0,552 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 3 507,49 | 27 683,53 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2014 | X | Démolition construction de logements sis Chemin Bas Palais (Sablères) - tranche 1 | Caisse des Dépôts et Consignations | 741 300,00 | 623 777,68 | 42,19 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 7 064,08 | 18 411,28 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2011 | X | 19 Logements rue de Gros Guerin et route de coulonges Foncier PLAI | Caisse des Dépôts et Consignations | 28 000,00 | 23 334,97 | 39,61 | A | V | Livret A - 0,20% | 2,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 71,65 | 548,30 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2011 | X | 16 logements rue Chron Courtinet PRU | Caisse des Dépôts et Consignations | 184 000,00 | 158 913,88 | 39,44 | A | V | Livret A + 0,60% | 2,600 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 1 782,70 | 3 149,53 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | construction de 10 logements rue de claris de florian | Caisse des Dépôts et Consignations | 140 000,00 | 107 325,46 | 31,69 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 334,81 | 4 278,57 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Construction de 30 logements rue de Télouze | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 309 559,00 | 968 818,94 | 26,85 | A | V | Livret A + 0,25% | 4,262 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 7 508,12 | 32 263,60 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | réhabilitation de cinq immeubles 130 logements tranche 1 clou bouchet p3 | Caisse des Dépôts et Consignations | 89 298,00 | 66 954,22 | 26,10 | A | V | Livret A + 0,45% | 3,961 | V | Livret A + 0,45% | 0,950 | A-1 | EUR | 656,65 | 2 166,45 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Construction de 14 logements Quartier Chantelauze P3 | Caisse des Dépôts et Consignations | 13 458,00 | 10 526,61 | 35,52 | A | V | Livret A - 0,20% | 2,550 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 32,41 | 276,51 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation d'un immeuble sis 1-7 rue Siegfried | Caisse des Dépôts et Consignations | 540 000,00 | 406 689,29 | 19,02 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,354 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 5 833,07 | 25 389,75 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Construction de 30 logements rue de Télouze | Caisse des Dépôts et Consignations | 83 738,00 | 58 813,93 | 26,85 | A | V | Livret A - 0,70% | 3,309 | V | Livret A - 0,70% | -0,200 | A-1 | EUR | 0,00 | 2 178,29 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | 30 logements boulevard de l'atlantique | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 210 931,00 | 954 923,42 | 28,18 | A | V | Livret A + 0,25% | 1,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 7 382,27 | 29 379,64 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Opération de VEFA sur 16 logements sis 34A rue Champommier | Caisse des Dépôts et Consignations | 85 694,00 | 70 709,56 | 44,03 | A | V | Livret A - 0,20% | 0,552 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 404,43 | 2 823,88 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Construction de 14 logements Quartier Chantelauze P4 | Caisse des Dépôts et Consignations | 47 406,00 | 33 552,61 | 25,52 | A | V | Livret A - 0,20% | 2,550 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 104,37 | 1 239,03 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|-----------------------------|--|--------|---|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | Acquisition en VEFA de 20 logements rue de la Burgonce | Caisse des Dépôts et Consignations | 206 700,00 | 158 458,37 | 31,69 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 494,33 | 6 316,99 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de plusieurs logements sociaux en Diffus sur Niort | Caisse des Dépôts et Consignations | 220 000,00 | 155 933,20 | 14,01 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,354 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 270,26 | 12 233,84 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2009 | X | 11 logements rue des ors ORU les Nardouzans | Caisse des Dépôts et Consignations | 462 083,00 | 354 361,80 | 27,85 | A | V | Livret A + 0,25% | 1,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 2 742,73 | 11 335,61 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | rue du dixième | Caisse des Dépôts et Consignations | 27 407,00 | 21 622,42 | 36,61 | A | V | Livret A - 0,20% | 3,810 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 66,52 | 551,78 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | réhabilitation 4 immeubles quartier clou bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 270 000,00 | 132 531,78 | 8,17 | A | V | Livret A + 0,25% | 1,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 1 100,36 | 14 183,11 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | réhab, améliorat de qualité service et travaux maintenance de 82 appts 12 R siegfried et 1 R painlevé | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 190 000,00 | 707 428,48 | 11,68 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 8 464,06 | 62 031,29 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2012 | X | construction de 10 logements rue chiron courtinet PRU PLUS | Caisse des Dépôts et Consignations | 603 000,00 | 497 643,16 | 30,86 | A | V | Livret A + 0,60% | 2,858 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 5 621,60 | 13 410,98 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | construction de 33 logements rue de galuchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 46 000,00 | 37 110,99 | 41,61 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 114,97 | 1 213,91 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de logements sociaux dans le quartier du Clou Bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 238 428,00 | 179 123,94 | 19,10 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,354 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 098,55 | 11 653,36 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Opération de VEFA sur 16 logements sis 34A rue Champommier | Caisse des Dépôts et Consignations | 723 462,00 | 589 398,29 | 34,02 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,354 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 8 299,60 | 25 387,21 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Construction de 25 logements Quartier Chantelauze P3 | Caisse des Dépôts et Consignations | 13 700,00 | 10 715,90 | 35,52 | A | V | Livret A - 0,20% | 2,550 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 32,99 | 281,48 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2009 | X | 11 logements rue des ors ORU les Nardouzans | Caisse des Dépôts et Consignations | 274 793,00 | 228 455,51 | 37,86 | A | V | Livret A + 0,25% | 1,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 1 752,26 | 5 179,44 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|-----------------------------|--|--------|---|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2011 | X | Melies ORU tranche 4b Eco Pret | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 318 000,00 | 735 194,41 | 9,34 | A | F | Taux fixe à 2,35% | 2,350 | F | Taux fixe à 2,35% | 2,350 | A-1 | EUR | 18 794,19 | 64 558,42 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2017 | X | Contrat de compactage 106514 | Caisse des Dépôts et Consignations | 984 319,66 | 648 237,79 | 6,09 | A | V | Livret A + 1,09% | 1,840 | V | Livret A + 1,09% | 1,590 | A-1 | EUR | 11 688,68 | 86 899,31 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2014 | X | Démolition construction de logements sis Chemin Bas Palais (Sablères) - tranche 1 | Caisse des Dépôts et Consignations | 323 900,00 | 257 447,56 | 32,19 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 802,47 | 10 043,16 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2018 | X | Travaux d'amélioration au foyer logement de la Coudraie | Caisse des Dépôts et Consignations | 246 000,00 | 195 779,63 | 11,93 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,350 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 340,80 | 17 020,06 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | travaux amélioration foyer personnes âgées La Coudraie | Caisse des Dépôts et Consignations | 311 600,00 | 92 361,81 | 3,67 | A | V | Livret A + 0,60% | 2,350 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 1 263,10 | 22 465,82 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 1976 | X | Constr Foyer Pers Agées La Coudraie | Caisse des Dépôts et Consignations | 597 859,31 | 0,00 | 0,00 | A | F | Taux fixe à 1,00% | 1,000 | F | Taux fixe à 1,00% | 1,000 | A-1 | EUR | 173,32 | 17 329,29 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Construction 18 logements Quartier du Clou Bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 91 319,01 | 49 397,16 | 5,92 | A | V | Livret A + 1,10% | 1,855 | V | Livret A + 1,10% | 1,600 | A-1 | EUR | 925,22 | 8 429,38 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation d'un immeuble sis 1-7 rue Siegfried | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 008 000,00 | 619 733,97 | 9,01 | A | V | Livret A - 0,75% | 0,000 | V | Livret A - 0,75% | -0,250 | A-1 | EUR | 0,00 | 72 996,16 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Opération de VEFA sur 29 logements rue de l'Oratoire | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 631 287,00 | 1 328 995,52 | 34,02 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,354 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 18 714,23 | 57 243,95 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2003 | X | Construction 2 logements neufs petit village de ribray | Caisse des Dépôts et Consignations | 101 955,20 | 58 766,62 | 16,76 | A | V | Livret A + 0,25% | 2,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 464,97 | 3 229,88 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Construction de 10 logements rue Chiron Courtinet | Caisse des Dépôts et Consignations | 137 991,00 | 111 748,64 | 35,52 | A | V | Livret A + 0,45% | 3,200 | V | Livret A + 0,45% | 0,950 | A-1 | EUR | 1 086,25 | 2 593,46 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de 114 logements sociaux sur le quartier du Fief Trochet | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 110 000,00 | 833 910,32 | 19,93 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,354 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 9 769,79 | 54 252,15 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2011 | X | 19 Logements rue de Gros Guerin et route de coulons Const PLA1 PEP BBC | Caisse des Dépôts et Consignations | 133 000,00 | 103 061,17 | 29,60 | A | V | Livret A - 0,40% | 1,850 | V | Livret A - 0,40% | 0,100 | A-1 | EUR | 106,44 | 3 382,44 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|-----------------------------|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | travaux rénovation maintenance 2008 | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 000 000,00 | 499 566,96 | 8,25 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 6 073,09 | 52 531,78 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2017 | X | Contrat de compactage 106507 | Caisse des Dépôts et Consignations | 264 927,75 | 164 488,38 | 5,09 | A | V | Livret A + 1,08% | 1,830 | V | Livret A + 1,08% | 1,580 | A-1 | EUR | 3 008,80 | 25 941,77 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Construction de 32 logements rue de Télouze et rue Louis Merle dans le cadre de l'ORU La Glaie | Caisse des Dépôts et Consignations | 86 939,00 | 62 690,87 | 26,60 | A | V | Livret A - 0,20% | 3,810 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 194,75 | 2 225,92 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Compactage 8 contrats en 1 | Caisse des Dépôts et Consignations | 5 021 093,04 | 3 397 358,96 | 15,01 | A | V | Livret A + 1,00% | 4,011 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 62 616,50 | 180 726,87 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2011 | X | 16 logements rue Chiron Courtinet PRU PEP BBC | Caisse des Dépôts et Consignations | 801 500,00 | 645 518,90 | 29,44 | A | V | Livret A + 0,40% | 2,400 | V | Livret A + 0,40% | 0,900 | A-1 | EUR | 5 977,71 | 18 671,08 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2011 | X | Contrat de compactage 106516 | Caisse des Dépôts et Consignations | 9 537 288,03 | 5 046 992,22 | 8,29 | A | V | Livret A + 1,19% | 3,190 | V | Livret A + 1,19% | 1,690 | A-1 | EUR | 94 001,38 | 515 219,61 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Construction de 10 logements quartier de la Cotelette P2 | Caisse des Dépôts et Consignations | 449 054,00 | 329 770,40 | 25,52 | A | V | Livret A + 0,45% | 3,200 | V | Livret A + 0,45% | 0,950 | A-1 | EUR | 3 238,61 | 11 135,54 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Construction de 30 logements rue de Télouze | Caisse des Dépôts et Consignations | 254 561,00 | 182 788,55 | 26,85 | A | V | Livret A - 0,30% | 3,710 | V | Livret A - 0,30% | 0,200 | A-1 | EUR | 378,74 | 6 582,41 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2011 | X | 15 logements Tour Chabot Construction PRU PEP BBC | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 063 000,00 | 856 128,03 | 29,35 | A | V | Livret A + 0,40% | 2,400 | V | Livret A + 0,40% | 0,900 | A-1 | EUR | 7 928,02 | 24 762,77 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2011 | X | Lucio Costa PRU | Caisse des Dépôts et Consignations | 220 000,00 | 178 599,08 | 29,35 | A | V | Livret A + 0,60% | 2,600 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 019,62 | 5 002,30 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2014 | X | Réhabilitation de 2 immeubles sis allée des Héliotropes et ure des Lilas (Champclairot) | Caisse des Dépôts et Consignations | 590 400,00 | 429 478,66 | 17,26 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 4 994,56 | 24 571,90 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Construction de 29 logements Route d'Aiffres | Caisse des Dépôts et Consignations | 28 783,00 | 22 602,39 | 35,69 | A | V | Livret A - 0,20% | 2,800 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 69,59 | 593,71 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|-----------------------------|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Construction de 32 logements rue de Télouze et rue Louis Merle dans le cadre de l'ORU La Glaie | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 710 512,00 | 1 277 018,28 | 26,60 | A | V | Livret A + 0,45% | 4,462 | V | Livret A + 0,45% | 0,950 | A-1 | EUR | 12 524,22 | 41 320,71 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | Construction de 10 logements rue de Claris de Florian | Caisse des Dépôts et Consignations | 508 000,00 | 398 518,00 | 31,69 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 4 544,76 | 14 642,02 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de logements sociaux dans le quartier du Clou Bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 410 000,00 | 251 724,21 | 9,09 | A | V | Livret A - 0,75% | 0,000 | V | Livret A - 0,75% | -0,250 | A-1 | EUR | 0,00 | 30 041,03 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | réhabilitation 4 immeubles quartier clou bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 125 000,00 | 98 573,30 | 28,18 | A | V | Livret A + 0,25% | 1,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 762,05 | 3 032,75 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2012 | X | construction de 10 logements rue chiron courtinet PLUS FONCIER | Caisse des Dépôts et Consignations | 186 000,00 | 162 102,77 | 40,86 | A | V | Livret A + 0,60% | 2,858 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 1 817,41 | 3 116,01 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de logements sociaux dans le quartier du Clou Bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 627 000,00 | 384 953,85 | 9,09 | A | V | Livret A - 0,75% | 0,000 | V | Livret A - 0,75% | -0,250 | A-1 | EUR | 0,00 | 45 940,79 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | construction de 10 logements rue chiron courtinet PLAI | Caisse des Dépôts et Consignations | 60 000,00 | 51 791,01 | 41,19 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,550 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 158,84 | 1 155,44 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2011 | X | ORU Chasles Bonnneway 94 appartements tranche 4b Pret PAM | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 025 000,00 | 557 730,02 | 9,50 | A | V | Livret A + 0,60% | 2,600 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 6 712,42 | 52 490,21 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de 31 logements sociaux au 30-36 rue Henri Sellier et 1-5 rue Flammarion | Caisse des Dépôts et Consignations | 348 387,00 | 261 732,91 | 19,93 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,354 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 3 066,37 | 17 027,69 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2003 | X | Construction 2 logements neufs petit village de ribray | Caisse des Dépôts et Consignations | 3 660,47 | 2 759,00 | 31,77 | A | V | Livret A + 0,25% | 2,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 21,26 | 76,04 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Travaux rénovation et maintenace 2006 | Caisse des Dépôts et Consignations | 531 800,00 | 186 465,84 | 5,17 | A | V | Livret A + 0,80% | 3,550 | V | Livret A + 0,80% | 1,300 | A-1 | EUR | 2 810,11 | 29 696,78 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|-----------------------------|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Construction de 14 logements Quartier Chantelauze P2 | Caisse des Dépôts et Consignations | 417 764,00 | 306 792,01 | 25,52 | A | V | Livret A + 0,45% | 3,200 | V | Livret A + 0,45% | 0,950 | A-1 | EUR | 3 012,94 | 10 359,62 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Construction de 32 logements rue de Télouze et rue Louis Merle dans le cadre de l'ORU La Glaie | Caisse des Dépôts et Consignations | 323 969,00 | 264 131,91 | 36,61 | A | V | Livret A + 0,45% | 4,462 | V | Livret A + 0,45% | 0,950 | A-1 | EUR | 2 565,63 | 5 934,56 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Construction logement quartier Clou bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 148 621,00 | 109 950,61 | 26,85 | A | V | Livret A + 0,25% | 4,262 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 852,09 | 3 661,58 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | Acquisition en VEFA de 20 logements rue de la Burgonce | Caisse des Dépôts et Consignations | 50 900,00 | 40 861,95 | 41,70 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 126,60 | 1 336,60 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de logements sociaux dans le quartier du Clou Bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 45 655,00 | 28 030,41 | 9,09 | A | V | Livret A - 0,75% | 0,000 | V | Livret A - 0,75% | -0,250 | A-1 | EUR | 0,00 | 3 345,18 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2015 | X | Réhabilitation de plusieurs logements sociaux dans le cadre du programme "rénovation-maintenance 201 | Caisse des Dépôts et Consignations | 810 000,00 | 525 188,98 | 13,59 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,350 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 6 282,02 | 45 903,97 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Opération de VEFA sur 29 logements rue de l'Oratoire | Caisse des Dépôts et Consignations | 204 376,00 | 170 101,16 | 44,03 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,354 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 383,78 | 6 474,80 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Halls d'entrée 4 rue Joseph Cugnot | Caisse des Dépôts et Consignations | 52 400,00 | 7 938,57 | 1,84 | A | V | LEP + 0,20% | 4,713 | V | LEP + 0,20% | 1,200 | A-1 | EUR | 142,05 | 3 898,83 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | Acquisition en VEFA de 20 logements rue de la Burgonce | Caisse des Dépôts et Consignations | 271 000,00 | 222 116,86 | 41,70 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 516,36 | 6 643,17 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2012 | X | 15 logements Tour Chabot Foncier PRU | Caisse des Dépôts et Consignations | 92 000,00 | 80 663,76 | 40,03 | A | V | Livret A + 0,60% | 2,858 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 1 108,75 | 1 466,03 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de logements sociaux - Opération rénovation maintenance 2014 | Caisse des Dépôts et Consignations | 659 000,00 | 465 938,59 | 14,68 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,354 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 5 541,10 | 37 798,10 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|-----------------------------|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de logements sociaux dans le quartier du Clou Bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 30 045,00 | 18 446,46 | 9,09 | A | V | Livret A - 0,75% | 0,000 | V | Livret A - 0,75% | -0,250 | A-1 | EUR | 0,00 | 2 201,42 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de 24 logements sociaux au 35 rue de Souché | Caisse des Dépôts et Consignations | 312 000,00 | 191 555,98 | 9,92 | A | V | Livret A - 0,75% | 0,000 | V | Livret A - 0,75% | -0,250 | A-1 | EUR | 0,00 | 22 860,49 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2014 | X | Démolition reconstruction de 54 logements sis rue du Bas Palais (Sablères) | Caisse des Dépôts et Consignations | 244 600,00 | 202 186,56 | 42,28 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 626,12 | 6 521,33 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Construction de 10 logements quartier de la Cotelette | Caisse des Dépôts et Consignations | 188 405,00 | 152 575,18 | 35,52 | A | V | Livret A + 0,45% | 3,200 | V | Livret A + 0,45% | 0,950 | A-1 | EUR | 1 483,10 | 3 540,97 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Réhabilitation de cinq immeubles 130 logements tranche1 clou bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 90 000,00 | 35 286,71 | 6,09 | A | V | Livret A + 0,45% | 3,961 | V | Livret A + 0,45% | 0,950 | A-1 | EUR | 381,33 | 4 852,99 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | 8 logements rue Jean-Marie Pouplain ORU les gardoux | Caisse des Dépôts et Consignations | 189 533,00 | 160 575,65 | 38,11 | A | V | Livret A + 0,25% | 1,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 1 230,82 | 3 533,29 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2014 | X | Démolition reconstruction de 54 logements sis rue du Bas Palais (Sablères) | Caisse des Dépôts et Consignations | 2 850 000,00 | 2 310 691,63 | 32,27 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 26 331,38 | 83 070,08 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2011 | X | 19 logements rue de Gros Guerin et route de coulonges PRU | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 021 000,00 | 819 065,67 | 29,60 | A | V | Livret A + 0,40% | 2,650 | V | Livret A + 0,40% | 0,900 | A-1 | EUR | 7 584,81 | 23 690,77 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | construction de 33 logements rue de Galuchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 215 000,00 | 165 636,79 | 31,61 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 516,72 | 6 603,16 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | 30 logements boulevard de l'atlantique | Caisse des Dépôts et Consignations | 202 100,00 | 171 222,66 | 38,19 | A | V | Livret A + 0,25% | 1,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 1 312,43 | 3 767,56 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | 24 logements Vallée Guyot aérodrome | Caisse des Dépôts et Consignations | 154 574,00 | 118 704,28 | 28,18 | A | V | Livret A - 0,30% | 0,950 | V | Livret A - 0,30% | 0,200 | A-1 | EUR | 245,35 | 3 971,84 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | TRAVAUX RENOVATION MAINTENANCE 2007 | Caisse des Dépôts et Consignations | 215 418,56 | 83 233,50 | 6,92 | A | V | Livret A + 0,25% | 4,262 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 710,80 | 11 539,08 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|-----------------------------|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Construction de 30 logements rue de Télouze | Caisse des Dépôts et Consignations | 13 220,00 | 10 165,72 | 36,86 | A | V | Livret A - 0,70% | 3,309 | V | Livret A - 0,70% | -0,200 | A-1 | EUR | 0,00 | 274,75 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Construction de 30 logements rue de Télouze | Caisse des Dépôts et Consignations | 321 635,00 | 259 961,61 | 36,86 | A | V | Livret A + 0,25% | 4,262 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 1 995,29 | 6 076,73 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2011 | X | Contrat de compactage 106512 | Caisse des Dépôts et Consignations | 811 695,08 | 82 682,34 | 0,43 | A | V | Livret A + 1,17% | 3,170 | V | Livret A + 1,17% | 1,670 | A-1 | EUR | 2 738,91 | 81 324,22 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | Réhabilitation de logements rues Fizeau et Le Verrier | Caisse des Dépôts et Consignations | 592 500,00 | 400 101,10 | 16,59 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 4 680,26 | 25 377,41 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2014 | X | Démolition construction de logements sis Chemin Bas Palais (Sablières) - tranche 1 | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 746 100,00 | 1 415 683,74 | 32,19 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 16 132,36 | 50 894,26 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de 50 logements sociaux place Louis Juvet | Caisse des Dépôts et Consignations | 700 000,00 | 429 773,04 | 9,59 | A | V | Livret A - 0,75% | 0,000 | V | Livret A - 0,75% | -0,250 | A-1 | EUR | 0,00 | 51 289,56 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 1995 | X | Constr RAQPA Champclairot | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 047 987,11 | 375 767,21 | 8,67 | A | V | Livret A + 1,30% | 5,800 | V | Livret A + 1,30% | 1,800 | A-1 | EUR | 7 528,73 | 42 495,60 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2014 | X | Démolition reconstruction de 54 logements sis rue du Bas Palais (Sablières) | Caisse des Dépôts et Consignations | 987 100,00 | 830 609,67 | 42,28 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 9 406,38 | 24 516,08 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Opération de VEFA sur 16 logements sis 34A rue Champommier | Caisse des Dépôts et Consignations | 180 119,00 | 149 912,18 | 44,03 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,354 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 100,85 | 5 706,32 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Rue du dixième | Caisse des Dépôts et Consignations | 534 958,00 | 399 384,03 | 26,60 | A | V | Livret A + 0,45% | 4,462 | V | Livret A + 0,45% | 0,950 | A-1 | EUR | 3 916,92 | 12 922,94 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | 30 logements boulevard de l'atlantique | Caisse des Dépôts et Consignations | 14 460,00 | 11 999,10 | 38,19 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 36,87 | 289,61 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | construction de 10 logements rue de Claris de Florian | Caisse des Dépôts et Consignations | 154 400,00 | 126 549,24 | 41,70 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 1 433,68 | 3 784,89 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | TRAVAUX RENOVATION MAINTENANCE 2007 | Caisse des Dépôts et Consignations | 613 700,00 | 242 003,51 | 6,92 | A | V | Livret A + 0,60% | 4,613 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 3 025,96 | 33 083,78 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|-----------------------------|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | Réhabilitation de logements rues Fizeau et Le Verrier | Caisse des Dépôts et Consignations | 200 000,00 | 91 169,14 | 6,59 | A | V | Livret A | 1,250 | V | Livret A | 0,500 | A-1 | EUR | 524,37 | 13 704,19 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | réhabilitation 4 immeubles quartier clou bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 720 000,00 | 353 418,19 | 8,17 | A | V | Livret A + 0,25% | 1,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 2 934,30 | 37 821,63 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de logements sociaux dans le quartier du Clou Bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 54 276,00 | 40 775,96 | 19,10 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,354 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 477,72 | 2 652,78 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de logements sociaux - Opération rénovation maintenance 2015 | Caisse des Dépôts et Consignations | 600 000,00 | 424 223,32 | 14,93 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,354 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 5 045,01 | 34 414,05 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | Construction de 10 logements rue de Claris de Florian | Caisse des Dépôts et Consignations | 38 500,00 | 30 907,36 | 41,70 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 95,76 | 1 010,98 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | 30 logements boulevard de l'atlantique | Caisse des Dépôts et Consignations | 55 052,00 | 42 487,58 | 28,18 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 131,66 | 1 400,28 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Construction de 25 logements Quartier Chantelauze P1 | Caisse des Dépôts et Consignations | 352 744,00 | 285 661,10 | 35,52 | A | V | Livret A + 0,45% | 3,200 | V | Livret A + 0,45% | 0,950 | A-1 | EUR | 2 776,76 | 6 629,62 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | résidentialisation et travaux de 5 immeubles rue melies jouvet et suffren | Caisse des Dépôts et Consignations | 300 000,00 | 178 343,32 | 11,68 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 133,80 | 15 638,14 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2006 | X | Contrat de compactage 106500 | Caisse des Dépôts et Consignations | 61 707,10 | 23 304,13 | 6,92 | A | V | Livret A + 0,80% | 3,550 | V | Livret A + 0,80% | 1,300 | A-1 | EUR | 344,04 | 3 160,47 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | 30 logements boulevard de l'atlantique | Caisse des Dépôts et Consignations | 195 108,00 | 149 832,16 | 28,18 | A | V | Livret A - 0,30% | 0,950 | V | Livret A - 0,30% | 0,200 | A-1 | EUR | 309,69 | 5 013,38 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2014 | X | Réhabilitation de 2 immeubles sis 32-34 rue Plantagenet et 2-4 rue Aliénor d'Aquitaine | Caisse des Dépôts et Consignations | 320 000,00 | 167 892,37 | 7,17 | A | V | Livret A - 0,75% | 0,500 | V | Livret A - 0,75% | -0,250 | A-1 | EUR | 948,16 | 21 738,72 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Foyer LES BRIZEAUX | Caisse des Dépôts et Consignations | 89 300,00 | 13 448,53 | 1,92 | A | V | Livret A + 0,60% | 4,613 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 220,70 | 6 614,71 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|-----------------------------|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | réhabilitation de cinq immeubles 130 logements tranche 1 clou bouchet p2 | Caisse des Dépôts et Consignations | 563 252,00 | 220 836,77 | 6,09 | A | V | Livret A + 0,45% | 3,961 | V | Livret A + 0,45% | 0,950 | A-1 | EUR | 2 386,48 | 30 371,79 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | 24 logements Vallée Guyot aérodrome | Caisse des Dépôts et Consignations | 251 722,00 | 213 263,26 | 38,19 | A | V | Livret A + 0,25% | 1,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 1 634,67 | 4 692,62 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | trois immeubles quartier clou bouchet tranche 2 | Caisse des Dépôts et Consignations | 953 160,00 | 368 282,23 | 6,84 | A | V | Livret A + 0,25% | 4,262 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 3 145,04 | 51 056,85 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 1976 | X | Constr Foyer Pers Agées La Coudraie | Caisse des Dépôts et Consignations | 89 213,16 | 0,00 | 0,00 | A | F | Taux fixe à 1,00% | 1,000 | F | Taux fixe à 1,00% | 1,000 | A-1 | EUR | 25,97 | 2 585,79 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Construction de 25 logements Quartier Chantelauze P2 | Caisse des Dépôts et Consignations | 984 432,00 | 722 934,19 | 25,52 | A | V | Livret A + 0,45% | 3,200 | V | Livret A + 0,45% | 0,950 | A-1 | EUR | 7 099,79 | 24 411,73 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de 31 logements sociaux au 30-36 rue Henri Sellier et 1-5 rue Flammarion | Caisse des Dépôts et Consignations | 251 613,00 | 189 029,45 | 19,93 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,354 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 214,60 | 12 297,79 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | RUE DU DIXIEME | Caisse des Dépôts et Consignations | 249 177,00 | 203 154,01 | 36,61 | A | V | Livret A + 0,45% | 4,462 | V | Livret A + 0,45% | 0,950 | A-1 | EUR | 1 973,33 | 4 564,49 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2006 | X | Contrat de compactage 106502 | Caisse des Dépôts et Consignations | 2 098 859,36 | 1 047 339,37 | 10,27 | A | V | Livret A + 0,76% | 3,010 | V | Livret A + 0,76% | 1,260 | A-1 | EUR | 14 308,46 | 88 252,46 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Construction de 32 logements rue de Télouze et rue Louis Merle dans le cadre de l'ORU La Glaie | Caisse des Dépôts et Consignations | 13 458,00 | 10 617,52 | 36,61 | A | V | Livret A - 0,20% | 3,810 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 32,67 | 270,94 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Construction de 30 logements rue de Télouze | Caisse des Dépôts et Consignations | 10 689,00 | 7 675,29 | 26,85 | A | V | Livret A - 0,30% | 3,710 | V | Livret A - 0,30% | 0,200 | A-1 | EUR | 15,90 | 276,40 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2008 | X | Construction de 10 logements rue Chiron Courtinet | Caisse des Dépôts et Consignations | 101 800,00 | 73 701,00 | 26,18 | A | V | Livret A - 0,30% | 3,209 | V | Livret A - 0,30% | 0,200 | A-1 | EUR | 152,71 | 2 654,05 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2011 | X | Travaux immeuble rue H Sellier et De Broglie (réaménagement contrat) | Caisse des Dépôts et Consignations | 752 323,50 | 345 273,45 | 7,09 | A | V | Livret A + 1,29% | 3,290 | V | Livret A + 1,29% | 1,790 | A-1 | EUR | 6 974,18 | 44 345,53 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|-----------------------------|--|--------|---|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | 11 logements VEFA allée Boticelli ORU LA GLAIE | Caisse des Dépôts et Consignations | 250 668,00 | 215 580,50 | 38,36 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 419,87 | 4 407,93 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de logements sociaux dans le quartier du Clou Bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 362 296,00 | 272 182,31 | 19,10 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,354 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 3 188,79 | 17 707,51 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Construction de 29 logements Route d'Aiffres P2 | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 710 115,00 | 1 284 723,26 | 25,68 | A | V | Livret A + 0,80% | 3,800 | V | Livret A + 0,80% | 1,300 | A-1 | EUR | 17 238,45 | 41 311,69 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Opération de VEFA sur 29 logements rue de l'Oratoire | Caisse des Dépôts et Consignations | 94 815,00 | 78 235,68 | 44,03 | A | V | Livret A - 0,20% | 0,552 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 447,48 | 3 124,44 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | rehabilitation de 2 immeubles Daguerre et Fresnel | Caisse des Dépôts et Consignations | 727 500,00 | 337 263,99 | 6,67 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 4 255,52 | 49 601,02 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Construction de 25 logements Quartier Chantelauze P4 | Caisse des Dépôts et Consignations | 53 072,00 | 37 562,91 | 25,52 | A | V | Livret A - 0,20% | 2,550 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 116,85 | 1 387,12 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2013 | X | construction de 10 logements rue chiron courtinet PLA1 | Caisse des Dépôts et Consignations | 205 000,00 | 168 601,03 | 31,19 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,550 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 520,84 | 5 012,78 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Opération de VEFA sur 16 logements sis 34A rue Champommier | Caisse des Dépôts et Consignations | 351 032,00 | 282 961,67 | 34,02 | A | V | Livret A - 0,20% | 0,552 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 1 626,91 | 12 840,74 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2016 | X | Réhabilitation de 31 logements sociaux au 30-36 rue Henri Sellier et 1-5 rue Flammarion | Caisse des Dépôts et Consignations | 156 000,00 | 95 777,99 | 9,92 | A | V | Livret A - 0,75% | 0,000 | V | Livret A - 0,75% | -0,250 | A-1 | EUR | 0,00 | 11 430,24 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2003 | X | Acquisition et amélioration 7 log coeur petit village de ribray | Caisse des Dépôts et Consignations | 258 692,78 | 149 109,53 | 16,76 | A | V | Livret A + 0,25% | 2,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 1 179,79 | 8 195,21 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Construction de 14 logements Quartier Chantelauze P1 | Caisse des Dépôts et Consignations | 135 247,00 | 109 526,49 | 35,52 | A | V | Livret A + 0,45% | 3,200 | V | Livret A + 0,45% | 0,950 | A-1 | EUR | 1 064,65 | 2 541,89 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2007 | X | Construction de 29 logements Route d'Aiffres | Caisse des Dépôts et Consignations | 230 729,00 | 163 932,45 | 25,68 | A | V | Livret A - 0,20% | 2,800 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 509,96 | 6 053,68 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2010 | X | 8 logements rue Jean-Marie Pouplain ORU les gardoux | Caisse des Dépôts et Consignations | 368 831,00 | 290 855,06 | 28,11 | A | V | Livret A + 0,25% | 1,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 2 248,53 | 8 948,58 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|---|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 2014 | X | Démolition construction de logements sis Chemin Bas Palais (Sablières) - tranche 1 | Caisse des Dépôts et Consignations | 152 800,00 | 126 304,60 | 42,19 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 391,14 | 4 073,82 |
| DEUX-SEVRES HABITAT | 1995 | X | Constr 65 logts FPA Les Brizeaux | Caisse des Dépôts et Consignations | 917 776,71 | 329 078,85 | 8,76 | A | V | Livret A + 1,30% | 5,800 | V | Livret A + 1,30% | 1,800 | A-1 | EUR | 6 593,30 | 37 215,60 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2012 | X | 18 logements bas sablonniers PLAI foncier | Caisse des Dépôts et Consignations | 94 384,00 | 79 880,76 | 40,61 | A | V | Livret A - 0,20% | 2,056 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 245,13 | 1 828,38 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2020 | X | Construction de 75 logements rue Bastard Pradel (opération du Clos de Jules Vergne) | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 214 913,00 | 1 190 569,66 | 38,44 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,103 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 10 899,95 | 24 343,34 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2020 | X | Acquisition en VEFA 16 logements la mélusine | Caisse des Dépôts et Consignations | 576 601,46 | 541 599,99 | 27,94 | A | F | Taux fixe à 0,66% | 0,662 | F | Taux fixe à 0,66% | 0,660 | A-1 | EUR | 3 690,44 | 17 558,30 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2010 | X | 4 logements place Chanzy | Caisse des Dépôts et Consignations | 364 219,00 | 306 254,02 | 38,03 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 4 214,42 | 5 925,40 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2019 | X | Réhabilitation de logements rue René Caillé et rue du Clou Bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 45 679,74 | 41 751,06 | 17,01 | A | F | Taux fixe à 1,64% | 1,640 | F | Taux fixe à 1,64% | 1,640 | A-1 | EUR | 717,19 | 1 980,32 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2015 | X | Acquisition et amélioration d'un logement locatif social sis rue de la Boule d'Or | Caisse des Dépôts et Consignations | 87 451,00 | 75 520,68 | 33,52 | A | V | Livret A - 0,20% | 0,800 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 232,88 | 2 106,85 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2020 | X | Construction de 75 logements rue Bastard Pradel (opération du Clos de Jules Vergne) | Caisse des Dépôts et Consignations | 508 099,00 | 496 124,42 | 38,44 | A | V | Livret A - 0,20% | 0,301 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 1 244,15 | 11 974,58 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2018 | X | Construction de logements rue des trois Coigneaux | Caisse des Dépôts et Consignations | 367 683,34 | 347 728,09 | 37,86 | T | V | Livret A + 0,90% | 1,650 | V | Livret A + 0,90% | 1,400 | A-1 | EUR | 4 902,99 | 6 897,33 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|---|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2020 | X | Construction de 75 logements rue Bastard Pradel (opération du Clos de Jules Vergne) | Caisse des Dépôts et Consignations | 552 991,00 | 542 723,38 | 48,45 | A | V | Livret A - 0,20% | 0,301 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 1 354,08 | 10 267,62 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2010 | X | Acquisition en VEFA 16 logements la mélusine | Caisse des Dépôts et Consignations | 86 177,00 | 66 508,97 | 28,27 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 206,10 | 2 191,96 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2013 | X | logement ste pezenne 5 rue centrale | Caisse des Dépôts et Consignations | 165 664,00 | 135 667,12 | 31,77 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 419,10 | 4 033,61 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2010 | X | acquisition 11 logements la colline THPE | Caisse des Dépôts et Consignations | 15 078,00 | 11 753,29 | 28,35 | A | V | Livret A - 0,30% | 0,950 | V | Livret A - 0,30% | 0,200 | A-1 | EUR | 24,29 | 393,27 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2013 | X | Acquisition et amélioration d'un logement à Ste Pezenne 5 rue Centrale | Caisse des Dépôts et Consignations | 9 808,00 | 8 431,33 | 41,78 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 25,86 | 188,10 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2015 | X | Construction de 12 logements sociaux rue du Bas Sablonnier | Caisse des Dépôts et Consignations | 188 542,00 | 162 908,43 | 29,85 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,350 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 1 842,18 | 4 562,83 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2009 | X | 1 logement rue des remparts | Caisse des Dépôts et Consignations | 89 723,00 | 67 543,59 | 27,60 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 209,56 | 2 309,06 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2010 | X | Acquisition en VEFA 13 logements la mélusine THPE | Caisse des Dépôts et Consignations | 96 034,00 | 74 858,42 | 28,27 | A | V | Livret A - 0,30% | 0,950 | V | Livret A - 0,30% | 0,200 | A-1 | EUR | 154,73 | 2 504,76 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2010 | X | rehabilitation de 11 logements la colline PLAI foncier | Caisse des Dépôts et Consignations | 8 987,00 | 7 457,54 | 38,44 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 22,91 | 180,00 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2002 | X | Acq-amélior 1 logt 86 r de la Boule d'Or | Caisse des Dépôts et Consignations | 17 500,00 | 2 927,76 | 15,85 | A | V | Livret A + 0,70% | 3,700 | V | Livret A + 0,70% | 1,200 | A-1 | EUR | 37,11 | 165,10 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|---|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2018 | X | Constr 35 logts PLA rue René Caillié | Caisse des Dépôts et Consignations | 549 969,80 | 422 524,47 | 8,67 | A | V | Livret A + 1,00% | 1,750 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 6 991,07 | 43 547,01 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 1988 | X | Constr 8 logts ind/16 Les Brizeaux | Caisse des Dépôts et Consignations | 358 581,43 | 16 376,81 | 0,25 | A | V | Livret A + 0,444% | 4,944 | V | Livret A + 0,444% | 0,944 | A-1 | EUR | 1 206,15 | 15 748,22 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2003 | X | St Vaize - construction/acquisition log | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 251 911,00 | 721 596,82 | 16,68 | A | V | Livret A + 0,25% | 2,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 5 709,42 | 39 659,69 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2017 | X | Constr 10 lgts coll PLA La Roulière - réaménagement prêt n°226714 | Caisse des Dépôts et Consignations | 189 096,57 | 83 118,09 | 2,33 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,350 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 1 212,46 | 27 105,32 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2003 | X | St Vaize - acquisition | Caisse des Dépôts et Consignations | 902 193,00 | 680 012,12 | 31,69 | A | V | Livret A + 0,25% | 2,500 | V | Livret A + 0,25% | 0,750 | A-1 | EUR | 5 240,65 | 18 740,89 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2018 | X | Constr 26 logts PLA r des Prés Faucher | Caisse des Dépôts et Consignations | 344 996,89 | 247 414,14 | 6,76 | A | V | Livret A + 1,00% | 1,750 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 4 210,51 | 33 286,63 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2010 | X | Acquisition en VEFA 16 logements la mélusine | Caisse des Dépôts et Consignations | 254 032,00 | 218 473,64 | 38,28 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 452,35 | 4 467,08 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2010 | X | Acquisition en VEFA 16 logements la mélusine | Caisse des Dépôts et Consignations | 42 119,00 | 34 950,91 | 38,28 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 107,38 | 843,59 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2013 | X | réhabilitation énergétique des Brizeaux 54 logements Eco prêt logement social | Caisse des Dépôts et Consignations | 675 000,00 | 469 732,80 | 16,85 | A | V | Livret A - 0,25% | 1,000 | V | Livret A - 0,25% | 0,250 | A-1 | EUR | 2 480,72 | 26 410,57 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2020 | X | 4 logements place Chanzy | Caisse des Dépôts et Consignations | 262 979,82 | 247 016,15 | 27,94 | A | F | Taux fixe à 0,66% | 0,662 | F | Taux fixe à 0,66% | 0,660 | A-1 | EUR | 1 683,16 | 8 008,09 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2017 | X | Constr 70 logts coll PLA/80 La Roulière - réaménagement prêt n°226714 | Caisse des Dépôts et Consignations | 995 114,44 | 510 279,20 | 3,33 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,350 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 6 978,38 | 124 118,78 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2013 | X | Reconstruction de 48 logements Alsace Lorraine | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 395 244,00 | 1 231 984,14 | 41,78 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 13 804,63 | 22 982,36 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2013 | X | Reconstruction de 48 logements rue Alsace Lorraine | Caisse des Dépôts et Consignations | 2 076 744,00 | 1 748 714,42 | 31,77 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 19 735,15 | 45 390,15 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2012 | X | 18 logements bas sablonniers PLAI BBC | Caisse des Dépôts et Consignations | 542 306,00 | 433 060,00 | 30,44 | A | V | Livret A - 0,40% | 1,855 | V | Livret A - 0,40% | 0,100 | A-1 | EUR | 446,81 | 13 747,50 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2018 | X | PLS construction 7 logements rue Yvers | Caisse des Dépôts et Consignations | 388 966,01 | 331 897,36 | 14,43 | A | V | Livret A + 1,00% | 1,750 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 5 272,48 | 19 601,35 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2010 | X | rehabilitaiton de 11 logements la colline PLUS Foncier | Caisse des Dépôts et Consignations | 56 629,00 | 48 702,29 | 38,44 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 546,68 | 995,81 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2016 | X | Remplacement de composants électriques (couverture et chauffage) sur des logements sociaux | Caisse des Dépôts et Consignations | 293 471,00 | 183 511,97 | 9,01 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,354 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 764,95 | 21 298,79 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2018 | X | PLS construction 7 logements rue de l'hometrou | Caisse des Dépôts et Consignations | 354 418,86 | 302 418,93 | 14,10 | A | V | Livret A + 1,00% | 1,750 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 4 804,19 | 17 860,40 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2018 | X | Acquisition de 27 logements | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 719 055,14 | 1 552 275,79 | 21,68 | A | F | Taux fixe à 1,87% | 1,870 | F | Taux fixe à 1,87% | 1,870 | A-1 | EUR | 30 086,47 | 56 626,23 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2010 | X | rehabilitation 11 logements la colline PLAI | Caisse des Dépôts et Consignations | 93 777,00 | 72 374,47 | 28,44 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 224,28 | 2 385,27 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|---|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|---------------------|--------------------|-------------------------------------|---------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2009 | P | rue des trois coigneaux | Dexia | 1 176 391,00 | 877 848,49 | 17,85 | T | V | Livret A + 1,13% | 2,413 | V | Livret A + 1,13% | 1,630 | - | EUR | 14 740,15 | 31 036,78 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2012 | X | 18 logements bas sablonnier PLUS BBC | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 084 344,00 | 893 268,63 | 30,44 | A | V | Livret A + 0,40% | 2,657 | V | Livret A + 0,40% | 0,900 | A-1 | EUR | 8 263,40 | 24 886,74 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2013 | X | Reconstruction de 48 logements Alsace Lorraine | Caisse des Dépôts et Consignations | 821 345,00 | 672 623,68 | 31,77 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 2 077,87 | 19 998,19 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2012 | X | réhabilitation énergétique du "saint symphorien" Eco pret logement social | Caisse des Dépôts et Consignations | 319 556,00 | 110 691,10 | 5,33 | A | F | Taux fixe à 1,90% | 1,905 | F | Taux fixe à 1,90% | 1,900 | A-1 | EUR | 2 431,14 | 17 263,43 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2014 | X | Acquisition et amélioration de 11 logements rue Beauchamp | Caisse des Dépôts et Consignations | 93 365,00 | 79 056,23 | 29,77 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,600 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 893,98 | 2 214,25 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2018 | X | Réhabilit 1 logt 4 r du Clou Bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 12 511,48 | 9 857,96 | 9,25 | A | V | Livret A + 1,00% | 1,750 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 161,48 | 907,46 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2010 | X | Rehabilitaiton hotel 109 rue de la gare | Caisse des Dépôts et Consignations | 167 016,00 | 128 898,22 | 28,27 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 399,44 | 4 248,14 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2018 | X | acquisition-construction 18 logements Place Chanzy rue Perrière | Caisse des Dépôts et Consignations | 85 970,19 | 80 389,84 | 31,69 | A | V | Livret A + 1,00% | 1,750 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 1 235,05 | 1 946,55 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 1990 | X | Constr 23 logts rue St Symphorien | Caisse des Dépôts et Consignations | 117 883,79 | 0,00 | 0,00 | A | V | Livret A + 0,47636% | 4,976 | V | Livret A + 0,47636% | 0,976 | A-1 | EUR | 64,73 | 6 629,99 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2020 | X | Construction de 75 logements rue Bastard Pradel (opération du Clos de Jules Vergne) | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 251 123,00 | 1 232 220,12 | 48,45 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,103 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 11 224,82 | 18 902,88 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|---|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2008 | X | 221 AVENUE DE PARIS | Caisse des Dépôts et Consignations | 118 010,00 | 85 920,13 | 26,27 | A | V | Livret A - 0,20% | 3,309 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 266,91 | 3 050,71 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2018 | X | acquisition-construction 18 logements Place Chanzy rue Perrière | Caisse des Dépôts et Consignations | 437 907,44 | 381 079,24 | 16,68 | A | V | Livret A + 1,00% | 1,750 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 6 009,49 | 19 553,17 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2020 | X | rehabilitation de 11 logement la colline PLUS | Caisse des Dépôts et Consignations | 530 075,84 | 497 898,62 | 27,94 | A | F | Taux fixe à 0,66% | 0,662 | F | Taux fixe à 0,66% | 0,660 | A-1 | EUR | 3 392,66 | 16 141,53 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 1999 | X | Acq-amélior 1 logt PLA 1 rue Beauchamp | Caisse des Dépôts et Consignations | 16 583,25 | 5 867,03 | 9,42 | A | V | Livret A + 0,80% | 3,800 | V | Livret A + 0,80% | 1,300 | A-1 | EUR | 84,48 | 631,69 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 1999 | X | Réhabilit 2 logts LM 4 r du Clou Bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 44 210,21 | 18 340,39 | 9,25 | A | V | Livret A + 0,80% | 3,800 | V | Livret A + 0,80% | 1,300 | A-1 | EUR | 260,62 | 1 707,09 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 1988 | X | Constr 8 logts ind/16 Les Brizeaux | Caisse des Dépôts et Consignations | 382 320,79 | 17 461,01 | 0,42 | A | V | Livret A + 0,444% | 4,944 | V | Livret A + 0,444% | 0,944 | A-1 | EUR | 1 226,25 | 16 790,81 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2012 | X | 18 logements bas sablonniers PLUS FONCIER | Caisse des Dépôts et Consignations | 187 846,00 | 163 711,54 | 40,61 | A | V | Livret A + 0,60% | 2,858 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 1 835,44 | 3 146,95 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2018 | X | Construction de logement rue des Trois Coigneaux | Caisse des Dépôts et Consignations | 182 363,65 | 172 466,19 | 37,86 | T | V | Livret A + 0,90% | 1,650 | V | Livret A + 0,90% | 1,400 | A-1 | EUR | 2 431,78 | 3 420,94 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2018 | X | Constr 24 logts PLA r du Clou Bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 323 877,86 | 232 268,64 | 6,42 | A | V | Livret A + 1,00% | 1,750 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 3 952,76 | 31 248,99 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2010 | X | acquisition 11 logements la colline THPE | Caisse des Dépôts et Consignations | 67 852,00 | 52 890,57 | 28,35 | A | V | Livret A - 0,30% | 0,950 | V | Livret A - 0,30% | 0,200 | A-1 | EUR | 109,32 | 1 769,72 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|---|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2013 | X | Reconstruction de 48 logements Alsace Lorraine | Caisse des Dépôts et Consignations | 540 756,00 | 464 855,21 | 41,78 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 1 425,68 | 10 370,79 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2020 | X | Construction de 75 logements rue Bastard Pradel (opération du Clos de Jules Vergne) | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 125 000,00 | 1 093 861,64 | 28,44 | A | F | Taux fixe à 1,25% | 1,250 | F | Taux fixe à 1,25% | 1,250 | A-1 | EUR | 11 468,06 | 31 138,36 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2018 | X | Acq-amélior 2 logt PLA 24 r Yvers 1 r Beauchamp | Caisse des Dépôts et Consignations | 31 460,55 | 23 753,45 | 9,42 | A | V | Livret A + 1,00% | 1,750 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 394,96 | 2 577,53 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2010 | X | Acquisition en VEFA 3 logements la mélusine THPE | Caisse des Dépôts et Consignations | 15 923,00 | 12 411,99 | 28,27 | A | V | Livret A - 0,30% | 0,950 | V | Livret A - 0,30% | 0,200 | A-1 | EUR | 25,65 | 415,31 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 2018 | X | Constr 57 logt PLA 58 r René Caillié | Caisse des Dépôts et Consignations | 353 552,00 | 271 622,87 | 8,92 | A | V | Livret A + 1,00% | 1,750 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 4 494,26 | 27 994,50 |
| SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | 1989 | X | Constr 20 logts/23 r Saint Symphorien | Caisse des Dépôts et Consignations | 876 362,33 | 0,00 | 0,00 | A | V | Livret A + 0,444% | 4,944 | V | Livret A + 0,444% | 0,944 | A-1 | EUR | 2 800,19 | 49 414,90 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2014 | X | Construction de 17 logements 9 rue St Symphorien | Caisse des Dépôts et Consignations | 927 046,76 | 800 023,29 | 32,35 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 9 020,48 | 20 020,05 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2013 | X | 7 logements route de coulonges PLUS BBC | Caisse des Dépôts et Consignations | 349 864,71 | 292 646,26 | 31,86 | A | V | Livret A + 0,40% | 1,650 | V | Livret A + 0,40% | 0,900 | A-1 | EUR | 2 704,57 | 7 861,47 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|---|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2008 | X | Réhabilitation d'une maison individuelle avenue de la Venise Verte P2 | Caisse des Dépôts et Consignations | 28 242,00 | 23 935,49 | 36,19 | A | V | Livret A + 1,13% | 4,643 | V | Livret A + 1,13% | 1,630 | A-1 | EUR | 397,79 | 468,78 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2006 | X | Constr 7 log, avec PLUS PREF 86/88 avenue de Paris | Caisse des Dépôts et Consignations | 48 794,00 | 40 676,05 | 34,19 | A | V | Livret A + 1,15% | 3,400 | V | Livret A + 1,15% | 1,650 | A-1 | EUR | 685,24 | 853,93 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2004 | X | Constr Maison Retraite 85 ch R Coteaux Ribray | Caisse des Dépôts et Consignations | 141 998,31 | 106 001,76 | 32,27 | A | V | Livret A | 2,256 | V | Livret A | 0,500 | A-1 | EUR | 544,75 | 2 947,72 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 1998 | X | Constr 24 logts Place Saint Jean | Caisse des Dépôts et Consignations | 847 019,85 | 309 978,84 | 8,34 | A | V | Livret A + 1,30% | 4,800 | V | Livret A + 1,30% | 1,800 | A-1 | EUR | 6 210,15 | 35 029,62 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2008 | X | Construction de 6 log, impasse de l'Hometrou | Caisse des Dépôts et Consignations | 640 000,00 | 427 235,66 | 16,10 | A | V | Livret A + 1,38% | 4,893 | V | Livret A + 1,38% | 1,880 | A-1 | EUR | 8 429,93 | 21 164,68 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2004 | X | Acquisit amélioré 15 log multisites prêt complément ct 1011765 | Caisse des Dépôts et Consignations | 12 074,68 | 7 815,99 | 17,01 | A | V | Livret A + 1,20% | 3,459 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 159,42 | 359,63 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2000 | X | Constr 3 logts PLA r Presbytère et Coulonges | Caisse des Dépôts et Consignations | 129 734,11 | 56 150,75 | 10,01 | A | V | Livret A + 1,30% | 4,312 | V | Livret A + 1,30% | 1,800 | A-1 | EUR | 1 255,21 | 5 078,90 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|---|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2005 | X | Réhabilitation 1 log, avec PLA I SPRF 83, rue de Cholette | Caisse des Dépôts et Consignations | 48 000,00 | 31 018,75 | 18,18 | A | V | Livret A + 0,70% | 2,950 | V | Livret A + 0,70% | 1,200 | A-1 | EUR | 389,58 | 1 445,90 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2008 | X | Réhabilitation d'une maison individuelle Avenue de la Venise verte P1 | Caisse des Dépôts et Consignations | 48 835,00 | 32 141,67 | 16,18 | A | V | Livret A + 1,13% | 4,643 | V | Livret A + 1,13% | 1,630 | A-1 | EUR | 550,47 | 1 629,52 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2007 | X | PLUS Construction 6 logements rues schoelcher gayolle | Caisse des Dépôts et Consignations | 138 000,00 | 116 012,74 | 35,19 | A | V | Livret A + 1,00% | 3,750 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 1 776,46 | 2 417,68 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2002 | X | Constr 12 maisons Rue René Leroy | Caisse des Dépôts et Consignations | 475 640,93 | 280 334,76 | 15,76 | A | V | Livret A + 1,20% | 4,200 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 5 023,01 | 15 136,25 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | 10 maisons individuelles rue de l'aérodrome SDIS | Caisse des Dépôts et Consignations | 281 995,26 | 240 185,06 | 38,44 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 696,06 | 4 911,01 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2002 | X | Constr 5 maisons Gds Champs et Rouget de L | Caisse des Dépôts et Consignations | 24 391,84 | 18 892,58 | 30,86 | A | V | Livret A + 1,20% | 4,200 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 329,00 | 460,11 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2008 | X | PLUS Construction 7 maisons rue de la Normandie | Caisse des Dépôts et Consignations | 260 000,00 | 218 737,70 | 36,44 | A | V | Livret A + 1,00% | 4,512 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 3 347,06 | 4 399,40 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2000 | X | Constr 11 maisons PLA r de la Plaine et Couhé | Caisse des Dépôts et Consignations | 655 530,77 | 278 308,11 | 10,34 | A | V | Livret A + 1,30% | 3,560 | V | Livret A + 1,30% | 1,800 | A-1 | EUR | 5 476,08 | 25 918,58 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2012 | X | rénovation de 41 logements Brizeaux 1 rue Magellan et allée Marco Polo | Caisse des Dépôts et Consignations | 120 000,00 | 70 558,41 | 10,84 | A | V | Livret A + 0,60% | 2,858 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 842,18 | 6 003,29 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2013 | P | Constr 18 maisons 3 sites | CIL CENTRE ATLANTIQUE | 45 735,00 | 45 735,00 | 19,51 | A | F | Taux fixe à 1,25% | 1,250 | F | Taux fixe à 1,25% | 1,250 | A-1 | EUR | 571,69 | 0,00 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | rue Leon Tolstois | Caisse des Dépôts et Consignations | 110 000,00 | 95 272,69 | 38,03 | A | V | Livret A + 1,13% | 2,380 | V | Livret A + 1,13% | 1,630 | A-1 | EUR | 1 822,09 | 1 646,74 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2003 | X | Acq-amélior 2 logts P du Port, R Fontanes | Caisse des Dépôts et Consignations | 44 420,14 | 26 164,53 | 16,18 | A | V | Livret A + 0,70% | 3,700 | V | Livret A + 0,70% | 1,200 | A-1 | EUR | 330,54 | 1 380,06 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2012 | X | construction de 18 logements rue des prés du Pairé PLAI BBC | Caisse des Dépôts et Consignations | 254 952,31 | 222 580,03 | 40,61 | A | V | Livret A + 0,60% | 2,858 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 495,44 | 4 278,55 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2013 | X | 7 logements route de Coulonges PLUS Acquisition Foncière | Caisse des Dépôts et Consignations | 95 683,37 | 84 487,31 | 41,86 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 946,70 | 1 576,09 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2004 | X | Constr 19 maisons plusieurs sites Niort | Caisse des Dépôts et Consignations | 790 000,00 | 503 817,81 | 17,51 | A | V | Livret A + 1,20% | 3,459 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 8 968,77 | 23 757,04 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | 9 logements les Nardouzans 2 | Caisse des Dépôts et Consignations | 90 562,94 | 69 908,11 | 28,69 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,550 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 216,64 | 2 303,98 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2007 | X | Construction PLUS 8 logements sociaux route de l'aérodrome | Caisse des Dépôts et Consignations | 78 000,00 | 64 849,21 | 35,52 | A | V | Livret A + 1,00% | 3,750 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 993,01 | 1 351,44 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2006 | X | Constr 2 log, avec PLUS PREF 44/46 rue du Clou Bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 7 045,00 | 5 935,76 | 34,02 | A | V | Livret A + 1,15% | 3,150 | V | Livret A + 1,15% | 1,650 | A-1 | EUR | 115,03 | 118,71 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | un logement 335 avenue de Paris | Caisse des Dépôts et Consignations | 47 377,30 | 36 571,91 | 28,77 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,550 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 113,33 | 1 205,31 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2007 | X | PLUS Construction 6 maisons rue Schoelcher-chemin Gayolle | Caisse des Dépôts et Consignations | 244 000,00 | 186 418,00 | 25,18 | A | V | Livret A + 1,00% | 3,750 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 2 883,69 | 5 827,99 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | rue de l'ancien champ de foire 11 logements | Caisse des Dépôts et Consignations | 176 092,92 | 149 227,33 | 38,19 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 1 675,06 | 3 051,23 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2004 | X | Constr 17 maisons rue de la Mineraie Niort | Caisse des Dépôts et Consignations | 298 302,31 | 240 403,54 | 32,02 | A | V | Livret A + 1,20% | 3,459 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 4 788,46 | 5 158,53 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | 9 logements les Nardouzans 2 | Caisse des Dépôts et Consignations | 35 242,91 | 29 252,89 | 38,70 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,550 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 89,88 | 706,05 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2006 | X | Constr 2 log, avec PLUS PREF - 2/4 rue du Souché | Caisse des Dépôts et Consignations | 70 941,00 | 48 882,88 | 19,18 | A | V | Livret A + 1,15% | 3,400 | V | Livret A + 1,15% | 1,650 | A-1 | EUR | 840,38 | 2 049,12 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2006 | X | Constr 7 log, avec PLUS PREF 86/88 av de Paris | Caisse des Dépôts et Consignations | 250 622,00 | 172 694,53 | 19,18 | A | V | Livret A + 1,15% | 3,400 | V | Livret A + 1,15% | 1,650 | A-1 | EUR | 2 968,91 | 7 239,17 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2007 | X | Construction PLA-I 1 maison rue Pablo Néruda | Caisse des Dépôts et Consignations | 77 000,00 | 57 985,04 | 25,02 | A | V | Livret A + 0,50% | 3,250 | V | Livret A + 0,50% | 1,000 | A-1 | EUR | 748,28 | 1 877,71 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2001 | X | Constr 22 maisons Gardoux - Levée de Sevreau | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 001 590,04 | 560 179,31 | 14,68 | A | V | Livret A + 1,20% | 4,200 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 10 076,35 | 32 547,45 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | 10 maisons individuelles rue de l'aérodrome SDIS | Caisse des Dépôts et Consignations | 967 973,01 | 768 412,73 | 28,44 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 8 698,86 | 22 392,96 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 1999 | X | Constr 30 logts PLA Rue Magellan | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 773 169,47 | 706 654,46 | 9,50 | A | V | Livret A + 1,30% | 4,300 | V | Livret A + 1,30% | 1,800 | A-1 | EUR | 14 017,21 | 72 079,34 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2000 | X | Réhabilit 18 maisons cité Thebault | Caisse des Dépôts et Consignations | 397 129,69 | 185 866,60 | 10,93 | A | V | Livret A + 1,20% | 4,212 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 3 418,98 | 15 249,87 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | 9 logements les Nardouzans 2 | Caisse des Dépôts et Consignations | 505 130,45 | 404 875,36 | 28,69 | A | V | Livret A + 0,60% | 2,350 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 4 583,42 | 11 798,81 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | rue de l'ancien champ de foire 1 maison individuelle | Caisse des Dépôts et Consignations | 52 377,62 | 38 956,04 | 28,18 | A | V | Livret A - 0,70% | 0,550 | V | Livret A - 0,70% | -0,200 | A-1 | EUR | 0,00 | 1 343,31 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2000 | X | Constr 1 logt PLA r Presbytère et Coulonges | Caisse des Dépôts et Consignations | 48 288,23 | 20 095,99 | 10,01 | A | V | Livret A + 0,80% | 3,810 | V | Livret A + 0,80% | 1,300 | A-1 | EUR | 340,41 | 1 865,77 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2006 | X | Constr 7 log, avec PLUS PREF - 170b/172 av Paris | Caisse des Dépôts et Consignations | 304 468,00 | 209 797,84 | 19,18 | A | V | Livret A + 1,15% | 3,400 | V | Livret A + 1,15% | 1,650 | A-1 | EUR | 3 606,77 | 8 794,51 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2002 | X | Constr 13 maisons La Broche et P-E Victor | Caisse des Dépôts et Consignations | 63 418,19 | 49 120,20 | 30,86 | A | V | Livret A + 1,20% | 4,200 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 855,38 | 1 196,29 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | 9 logements les Nardouzans 2 | Caisse des Dépôts et Consignations | 303 079,80 | 260 799,12 | 38,70 | A | V | Livret A + 0,60% | 2,350 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 927,45 | 5 332,51 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 1999 | X | Constr 4 logts PLATS Rue Magellan | Caisse des Dépôts et Consignations | 244 666,57 | 93 517,75 | 9,50 | A | V | Livret A + 0,80% | 3,800 | V | Livret A + 0,80% | 1,300 | A-1 | EUR | 1 342,75 | 9 770,47 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2000 | X | Constr 11 maisons PLA r de la Plaine et Couhé | Caisse des Dépôts et Consignations | 655 530,78 | 267 578,78 | 10,34 | A | V | Livret A + 0,80% | 3,058 | V | Livret A + 0,80% | 1,300 | A-1 | EUR | 3 810,86 | 25 564,45 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2004 | X | Constr 17 maisons rue de la Mineraie Niort | Caisse des Dépôts et Consignations | 620 000,00 | 396 099,25 | 17,01 | A | V | Livret A + 1,20% | 3,459 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 8 079,33 | 18 225,32 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2014 | P | Constr 14 maisons Les Verdiers | CIL CENTRE ATLANTIQUE | 53 303,00 | 53 303,00 | 20,85 | A | F | Taux fixe à 1,25% | 1,250 | F | Taux fixe à 1,25% | 1,250 | A-1 | EUR | 666,29 | 0,00 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2006 | X | Constr 5 log, avec PLUS PREF 170b/172 av Paris | Caisse des Dépôts et Consignations | 52 004,00 | 43 352,03 | 34,19 | A | V | Livret A + 1,15% | 3,400 | V | Livret A + 1,15% | 1,650 | A-1 | EUR | 730,33 | 910,10 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2008 | X | Construction de 8 log. sociaux rue Chaim Soutine | Caisse des Dépôts et Consignations | 235 000,00 | 201 658,28 | 36,78 | A | V | Livret A + 1,38% | 5,395 | V | Livret A + 1,38% | 1,880 | A-1 | EUR | 3 861,70 | 3 751,20 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 1989 | X | Constr 24 logts coll r Bas Sablonnier | Caisse des Dépôts et Consignations | 943 480,59 | 244 421,00 | 4,25 | A | V | Livret A + 1,30% | 5,800 | V | Livret A + 1,30% | 1,800 | A-1 | EUR | 5 286,49 | 49 272,62 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2008 | X | Construction de 8 log. sociaux rue Chaim Soutine | Caisse des Dépôts et Consignations | 703 000,00 | 468 950,11 | 16,76 | A | V | Livret A + 1,38% | 5,395 | V | Livret A + 1,38% | 1,880 | A-1 | EUR | 9 253,01 | 23 231,16 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2008 | X | Réhabilitation d'une maison individuelle avenue de la venise verte P4 | Caisse des Dépôts et Consignations | 34 165,00 | 22 107,70 | 16,18 | A | V | Livret A + 0,80% | 4,312 | V | Livret A + 0,80% | 1,300 | A-1 | EUR | 302,42 | 1 155,42 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2012 | X | construction de 20 maisons individuelles villages seniors PLUS constrction energie performance BBC | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 063 876,70 | 874 357,34 | 30,77 | A | V | Livret A + 0,40% | 2,657 | V | Livret A + 0,40% | 0,900 | A-1 | EUR | 8 088,45 | 24 359,87 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2014 | X | Construction de 17 logements 9 rue St Symphorien | Caisse des Dépôts et Consignations | 30 250,45 | 26 553,60 | 42,45 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 81,39 | 577,75 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2008 | X | PLUS Construction 7 maisons rue de la Normandie | Caisse des Dépôts et Consignations | 240 112,00 | 185 370,91 | 26,44 | A | V | Livret A + 1,00% | 4,512 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 2 863,61 | 5 536,52 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2013 | X | 7 logements route de Coulonges | Caisse des Dépôts et Consignations | 33 283,50 | 28 611,82 | 41,86 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 87,75 | 638,32 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|---|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2004 | X | Acquisit et améliorat de 2 log multisite 1 pret compl 1011781 | Caisse des Dépôts et Consignations | 18 839,37 | 11 810,00 | 17,01 | A | V | Livret A + 0,70% | 2,958 | V | Livret A + 0,70% | 1,200 | A-1 | EUR | 179,52 | 570,65 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | 2 logements PLAI les gardoux 3 rue Jean-Marie Pouplain | Caisse des Dépôts et Consignations | 114 630,34 | 88 486,42 | 28,69 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,550 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 274,21 | 2 916,27 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2012 | X | construction de 18 maisons rue des prés du Pairé à Niort | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 149 761,41 | 943 455,51 | 30,61 | A | V | Livret A + 0,40% | 2,657 | V | Livret A + 0,40% | 0,900 | A-1 | EUR | 8 727,66 | 26 284,97 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2007 | X | PLUS Construction 1 maison rue des Mésanges | Caisse des Dépôts et Consignations | 60 000,00 | 46 369,71 | 25,02 | A | V | Livret A + 1,00% | 3,750 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 835,96 | 1 399,19 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | un logement 335 avenue de Paris | Caisse des Dépôts et Consignations | 43 346,84 | 35 979,45 | 38,78 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,550 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 110,54 | 868,41 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 1989 | X | Constr 22 logts coll rue Bas Sablonnier | Caisse des Dépôts et Consignations | 888 437,20 | 230 161,28 | 4,25 | A | V | Livret A + 1,30% | 5,800 | V | Livret A + 1,30% | 1,800 | A-1 | EUR | 4 978,07 | 46 398,01 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 1988 | X | Constr 16 Lgts ind PLA / 32 Les Brizeaux | Caisse des Dépôts et Consignations | 738 767,94 | 141 487,86 | 3,17 | A | V | Livret A + 0,52% | 5,034 | V | Livret A + 0,52% | 1,020 | A-1 | EUR | 1 812,97 | 36 254,71 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | rue de l'ancien champ de foire 1 maison individuelle | Caisse des Dépôts et Consignations | 9 461,62 | 7 172,48 | 28,18 | A | V | Livret A - 0,30% | 0,950 | V | Livret A - 0,30% | 0,200 | A-1 | EUR | 14,82 | 240,00 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 1988 | X | Constr 16 Lgts ind PLA / 32 Les Brizeaux | Caisse des Dépôts et Consignations | 738 767,94 | 141 487,86 | 3,17 | A | V | Livret A + 0,52% | 5,034 | V | Livret A + 0,52% | 1,020 | A-1 | EUR | 1 812,97 | 36 254,71 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2009 | X | 2 logements PLAI les gardoux 3 rue Jean-Marie Pouplain | Caisse des Dépôts et Consignations | 37 100,00 | 30 149,98 | 37,69 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 92,69 | 748,00 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2001 | X | Constr 22 maisons Gardoux - Levée de Sevreau | Caisse des Dépôts et Consignations | 301 086,81 | 230 955,89 | 29,69 | A | V | Livret A + 1,20% | 4,200 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 4 025,97 | 5 865,70 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | rue Leon Tolstoi | Caisse des Dépôts et Consignations | 425 000,00 | 301 892,36 | 18,01 | A | V | Livret A + 1,13% | 2,380 | V | Livret A + 1,13% | 1,630 | A-1 | EUR | 5 922,24 | 13 120,54 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2008 | X | EP Construction 7 maisons rue de la Normandie | Caisse des Dépôts et Consignations | 69 888,00 | 50 453,81 | 26,44 | A | V | Livret A - 0,30% | 3,209 | V | Livret A - 0,30% | 0,200 | A-1 | EUR | 104,54 | 1 816,90 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | rue Leon Tolstoi | Caisse des Dépôts et Consignations | 90 000,00 | 76 405,88 | 38,03 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 1 051,48 | 1 481,33 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2006 | X | Constr log, avec PLUS PREF 44/46 rue du Clou Bouchet | Caisse des Dépôts et Consignations | 33 149,00 | 23 088,98 | 19,02 | A | V | Livret A + 1,15% | 3,150 | V | Livret A + 1,15% | 1,650 | A-1 | EUR | 456,59 | 941,87 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2011 | P | 23 LOGEMENTS Victor Schloechler refinancement pret | Crédit Foncier | 449 584,24 | 123 329,96 | 2,33 | A | F | Taux fixe à 3,70% | 3,700 | F | Taux fixe à 3,70% | 3,700 | A-1 | EUR | 5 977,05 | 38 211,89 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2000 | X | Constr 4 maisons PLALM r François Couhé | Caisse des Dépôts et Consignations | 213 428,62 | 89 681,06 | 10,42 | A | V | Livret A + 0,80% | 3,058 | V | Livret A + 0,80% | 1,300 | A-1 | EUR | 1 275,62 | 8 443,74 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 1997 | X | Réalis 17 logts 10 rue V. Hugo-Rabot | Caisse des Dépôts et Consignations | 631 429,81 | 209 068,50 | 7,84 | A | V | Livret A + 1,30% | 4,800 | V | Livret A + 1,30% | 1,800 | A-1 | EUR | 4 240,38 | 26 508,14 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2004 | X | Constr Maison Retraite 85 ch R Coteaux Ribray | Caisse des Dépôts et Consignations | 2 570 138,12 | 1 439 718,42 | 17,26 | A | V | Livret A | 2,256 | V | Livret A | 0,500 | A-1 | EUR | 7 579,88 | 76 257,42 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2014 | X | Construction de 17 logements 9 rue St Symphorien | Caisse des Dépôts et Consignations | 136 504,13 | 122 655,00 | 42,45 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 1 373,64 | 2 221,76 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2012 | X | Construction de 18 maisons rue des prés du Pairé à Niort PLUS acq fonc | Caisse des Dépôts et Consignations | 253 205,48 | 201 304,28 | 30,61 | A | V | Livret A - 0,40% | 1,855 | V | Livret A - 0,40% | 0,100 | A-1 | EUR | 207,69 | 6 390,41 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|---|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | 8 logements les gardoux 3 rue Jean-Marie Pouplain | Caisse des Dépôts et Consignations | 82 507,49 | 63 372,25 | 28,69 | A | V | Livret A - 0,30% | 1,450 | V | Livret A - 0,30% | 0,200 | A-1 | EUR | 130,99 | 2 120,43 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2000 | X | Reconstr 3 logts PLA r Presbytère et Coulonges | Caisse des Dépôts et Consignations | 144 864,68 | 60 287,92 | 10,01 | A | V | Livret A + 0,80% | 3,810 | V | Livret A + 0,80% | 1,300 | A-1 | EUR | 1 021,22 | 5 597,30 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | rue de l'ancien champ de foire 11 logements | Caisse des Dépôts et Consignations | 361 842,69 | 285 872,55 | 28,18 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 3 236,24 | 8 330,85 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2012 | X | construction de 18 logements rue des prés du Pairé PLAI | Caisse des Dépôts et Consignations | 70 830,76 | 60 042,79 | 40,61 | A | V | Livret A - 0,20% | 2,056 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 184,25 | 1 374,31 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | rue de l'ancien champ de foire 1 maison individuelle | Caisse des Dépôts et Consignations | 22 096,09 | 17 672,30 | 38,19 | A | V | Livret A - 0,70% | 0,550 | V | Livret A - 0,70% | -0,200 | A-1 | EUR | 0,00 | 453,14 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | 2 logements PLAI les gardoux 3 rue Jean-Marie Pouplain | Caisse des Dépôts et Consignations | 19 122,78 | 14 687,83 | 28,69 | A | V | Livret A - 0,30% | 1,450 | V | Livret A - 0,30% | 0,200 | A-1 | EUR | 30,36 | 491,45 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2004 | X | Constr Maison Retraite 85 ch R Coteaux Ribray | Caisse des Dépôts et Consignations | 145 294,70 | 108 462,51 | 32,27 | A | V | Livret A | 2,256 | V | Livret A | 0,500 | A-1 | EUR | 557,39 | 3 016,15 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2002 | X | Constr 13 maisons La Broche et P-E Victor | Caisse des Dépôts et Consignations | 711 809,87 | 414 491,19 | 15,85 | A | V | Livret A + 1,20% | 4,200 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 7 426,81 | 22 379,83 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2008 | X | Réhabilitation d'une maison individuelle avenue de la venise verte P3 | Caisse des Dépôts et Consignations | 19 758,00 | 16 512,41 | 36,19 | A | V | Livret A + 0,80% | 4,312 | V | Livret A + 0,80% | 1,300 | A-1 | EUR | 219,16 | 345,86 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2004 | X | Constr 14 maisons rue des Verdiers Niort | Caisse des Dépôts et Consignations | 750 000,00 | 479 152,34 | 17,01 | A | V | Livret A + 1,20% | 3,459 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 9 773,38 | 22 046,76 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2014 | X | construction de commerces et d'un logement de fonction rue Jacques Cartier | Caisse des Dépôts et Consignations | 108 647,11 | 74 046,11 | 12,34 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 872,50 | 5 271,53 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2006 | X | Constr 2 log, avec PLUS PREF 2/4 rue de Souché | Caisse des Dépôts et Consignations | 11 586,00 | 9 658,40 | 34,19 | A | V | Livret A + 1,15% | 3,400 | V | Livret A + 1,15% | 1,650 | A-1 | EUR | 162,71 | 202,76 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2014 | P | Réhabilitation de 2 log. sur 19 log multisites 2 des Amourettes | CIL CENTRE ATLANTIQUE | 7 615,00 | 7 615,00 | 20,85 | A | F | Taux fixe à 1,25% | 1,250 | F | Taux fixe à 1,25% | 1,250 | A-1 | EUR | 95,19 | 0,00 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2006 | X | Constr 8 log, avec PLUS PREF 25 rue de Bellune | Caisse des Dépôts et Consignations | 345 074,00 | 240 351,44 | 19,02 | A | V | Livret A + 1,15% | 3,150 | V | Livret A + 1,15% | 1,650 | A-1 | EUR | 4 752,97 | 9 804,67 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|---|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2004 | X | Constr 19 logts divers secteurs Niort | Caisse des Dépôts et Consignations | 55 000,00 | 33 962,12 | 17,51 | A | V | Livret A + 0,70% | 2,958 | V | Livret A + 0,70% | 1,200 | A-1 | EUR | 427,72 | 1 681,42 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2002 | X | Constr 5 maisons Gds Champs et Rouget de L | Caisse des Dépôts et Consignations | 273 773,03 | 159 419,69 | 15,85 | A | V | Livret A + 1,20% | 4,200 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 2 856,46 | 8 607,63 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2004 | X | Constr Maison Retraite 85 ch R Coteaux Ribray | Caisse des Dépôts et Consignations | 2 510 141,74 | 1 469 896,31 | 17,26 | A | V | Livret A | 2,256 | V | Livret A | 0,500 | A-1 | EUR | 7 738,76 | 77 855,85 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 1999 | X | Constr 7 logts PLA Lotisst Chant des Oiseaux | Caisse des Dépôts et Consignations | 412 831,94 | 162 935,77 | 9,42 | A | V | Livret A + 1,30% | 4,300 | V | Livret A + 1,30% | 1,800 | A-1 | EUR | 3 232,33 | 16 637,86 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2012 | X | construction de 20 maisons individuelles village senior PLUS Foncier | Caisse des Dépôts et Consignations | 623 245,12 | 545 029,01 | 40,78 | A | V | Livret A + 0,60% | 2,858 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 6 110,56 | 10 476,82 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | rue Leon Tolstoi | Caisse des Dépôts et Consignations | 214 000,00 | 148 454,39 | 18,01 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 096,13 | 6 814,45 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 1987 | X | Réajustement prêt relatif à la constrction de 45 logements (ZAC Brizeaux) | Caisse des Dépôts et Consignations | 13 720,41 | 2 003,97 | 2,92 | A | V | Livret A + 0,52% | 5,020 | V | Livret A + 0,52% | 1,020 | A-1 | EUR | 27,39 | 681,13 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2009 | X | 8 logements les gardoux 3 rue Jean-Marie Pouplain | Caisse des Dépôts et Consignations | 175 030,00 | 147 931,04 | 37,69 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,850 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 1 661,59 | 3 122,54 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2004 | X | Constr 19 maisons plusieurs sites Niort | Caisse des Dépôts et Consignations | 237 984,22 | 191 823,63 | 32,52 | A | V | Livret A + 1,20% | 3,459 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 3 334,25 | 4 308,75 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2000 | X | Constr 4 maisons PLA r François Couhé | Caisse des Dépôts et Consignations | 213 428,62 | 93 306,21 | 10,42 | A | V | Livret A + 1,30% | 3,560 | V | Livret A + 1,30% | 1,800 | A-1 | EUR | 1 833,60 | 8 560,32 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2012 | X | rénovation de 41 logements Brizeaux 1 rue Magellan et allée Marco Polo | Caisse des Dépôts et Consignations | 542 000,00 | 328 881,66 | 10,84 | A | F | Taux fixe à 2,35% | 2,356 | F | Taux fixe à 2,35% | 2,350 | A-1 | EUR | 8 338,28 | 25 938,74 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2007 | X | Construction PLUS 8 logements rue de l'aérodrome | Caisse des Dépôts et Consignations | 354 000,00 | 267 539,43 | 25,52 | A | V | Livret A + 1,00% | 3,750 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 4 138,55 | 8 364,09 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2015 | X | Construction d'une halte garderie sur Jules Siedfried | Caisse des Dépôts et Consignations | 200 000,00 | 145 517,59 | 13,17 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,600 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 1 705,92 | 9 566,02 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2003 | X | Acq-amélior 15 logements divers secteurs | Caisse des Dépôts et Consignations | 522 900,13 | 318 522,26 | 16,18 | A | V | Livret A + 1,20% | 4,200 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 5 687,63 | 16 044,36 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2008 | X | Réhabilitation de deux immeubles rue du Bas Sablonnier | Caisse des Dépôts et Consignations | 100 000,00 | 36 607,85 | 6,25 | T | V | Livret A + 0,45% | 3,961 | V | Livret A + 0,45% | 0,950 | A-1 | EUR | 378,73 | 5 434,95 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2014 | P | Constr 17 maisons La Mineraie | CIL CENTRE ATLANTIQUE | 64 725,00 | 64 725,00 | 20,85 | A | F | Taux fixe à 1,25% | 1,250 | F | Taux fixe à 1,25% | 1,250 | A-1 | EUR | 809,06 | 0,00 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2007 | X | PLUS Construction 1maison rue des Mésanges | Caisse des Dépôts et Consignations | 36 000,00 | 30 608,27 | 35,03 | A | V | Livret A + 1,00% | 3,750 | V | Livret A + 1,00% | 1,500 | A-1 | EUR | 546,27 | 606,90 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2007 | X | Construction PLA-I foncier 1 maison rue Pablo Neruda | Caisse des Dépôts et Consignations | 35 000,00 | 29 061,77 | 35,03 | A | V | Livret A + 0,50% | 3,250 | V | Livret A + 0,50% | 1,000 | A-1 | EUR | 371,22 | 636,21 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | rue de l'ancien champ de foire 11 logements | Caisse des Dépôts et Consignations | 70 461,19 | 53 413,95 | 28,18 | A | V | Livret A - 0,30% | 0,950 | V | Livret A - 0,30% | 0,200 | A-1 | EUR | 110,40 | 1 787,23 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2014 | X | Construction de 17 logements 9 rue St Symphorien | Caisse des Dépôts et Consignations | 199 232,58 | 167 809,28 | 32,44 | A | V | Livret A - 0,20% | 1,050 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 517,92 | 4 830,69 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2015 | X | Construction de commerces rue Jules Siegfried | Caisse des Dépôts et Consignations | 29 500,00 | 21 463,83 | 13,10 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,600 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 251,62 | 1 410,98 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|--|------------------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2006 | X | Constr 8 log, avec PLUS PREF 25 rue de Bellune | Caisse des Dépôts et Consignations | 67 768,00 | 57 098,08 | 34,02 | A | V | Livret A + 1,15% | 3,150 | V | Livret A + 1,15% | 1,650 | A-1 | EUR | 1 106,56 | 1 141,82 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 1986 | X | Const 45 logts ZAC des Brizeaux | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 724 655,73 | 172 949,94 | 1,67 | A | V | Livret A + 0,52% | 5,020 | V | Livret A + 0,52% | 1,020 | A-1 | EUR | 2 658,95 | 87 731,78 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2013 | X | 7 logements route de Coulonges PLA1 | Caisse des Dépôts et Consignations | 119 053,63 | 96 771,72 | 31,86 | A | V | Livret A - 0,40% | 0,850 | V | Livret A - 0,40% | 0,100 | A-1 | EUR | 99,75 | 2 974,52 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 1993 | P | Constr 23 logts PLA Av St Jean d'Angely | COCITRA | 304 898,03 | 0,00 | 0,00 | A | F | Taux fixe à 2,00% | 2,000 | F | Taux fixe à 2,00% | 2,000 | A-1 | EUR | 284,56 | 14 042,56 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 1992 | X | Constr 22 logts loc rue Saint Symphorien | Caisse des Dépôts et Consignations | 1 003 771,53 | 265 846,86 | 5,67 | A | V | Livret A + 1,30% | 5,816 | V | Livret A + 1,30% | 1,800 | A-1 | EUR | 5 590,82 | 44 754,02 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2004 | X | Constr 19 logts divers secteurs Niort PLUS02 | Caisse des Dépôts et Consignations | 96 000,00 | 61 725,31 | 17,68 | A | V | Livret A + 1,20% | 3,459 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 1 098,81 | 2 910,60 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2002 | X | Constr 12 maisons Rue René Leroy | Caisse des Dépôts et Consignations | 198 183,72 | 155 579,27 | 30,77 | A | V | Livret A + 1,20% | 4,200 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 2 709,26 | 3 789,04 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|---|---|-----------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2010 | X | 8 logements les gardoux 3 rue Jean-Marie Pouplain | Caisse des Dépôts et Consignations | 551 079,83 | 441 704,98 | 28,69 | A | V | Livret A + 0,60% | 2,350 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 5 000,35 | 12 872,09 |
| SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | 2004 | X | Constr 14 maisons rue des Verdiers | Caisse des Dépôts et Consignations | 191 898,91 | 154 652,38 | 32,02 | A | V | Livret A + 1,20% | 3,459 | V | Livret A + 1,20% | 1,700 | A-1 | EUR | 3 080,43 | 3 318,50 |
| SOCIETE D'EQUIPEMENT DU POITOU | 1997 | X | Constr 18 logts PLA E Pl. St Jean | Caisse des Dépôts et Consignations | 861 469,66 | 289 551,80 | 7,17 | A | V | Livret A + 1,30% | 4,800 | V | Livret A + 1,30% | 1,800 | A-1 | EUR | 5 873,20 | 36 737,04 |
| SOLIHA SOLIDAIRES POUR L'HABITAT BATISSEUR DE LOGEMENT D'INSERTION NOUVELLE AQUITAINE | 2017 | X | Acquisition et amélioration de logements sociaux privatifs rue du Dixième | Caisse des Dépôts et Consignations | 245 203,93 | 225 299,20 | 34,52 | A | V | Livret A + 0,60% | 1,350 | V | Livret A + 0,60% | 1,100 | A-1 | EUR | 2 536,09 | 5 254,40 |
| SOLIHA SOLIDAIRES POUR L'HABITAT BATISSEUR DE LOGEMENT D'INSERTION NOUVELLE AQUITAINE | 2017 | X | Acquisition et amélioration de logements sociaux privatifs rue du Dixième | Caisse des Dépôts et Consignations | 294 580,51 | 266 868,35 | 34,52 | A | V | Livret A - 0,20% | 0,550 | V | Livret A - 0,20% | 0,300 | A-1 | EUR | 822,27 | 7 221,27 |
| SOLIHA SOLIDAIRES POUR L'HABITAT BATISSEUR DE LOGEMENT D'INSERTION NOUVELLE AQUITAINE | 2013 | P | Réhabilitation immeubles sis 2 et 4 rue de l'Ancien Oratoire | Caisse d'Epargne Aquitaine Poitou-charentes | 63 786,42 | 49 707,58 | 17,47 | M | F | Taux fixe à 3,85% | 3,850 | F | Taux fixe à 3,85% | 3,850 | A-1 | EUR | 1 954,71 | 1 953,57 |

| Désignation du bénéficiaire | Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1) | | Objet de l'emprunt garanti | Organisme prêteur ou chef de file | Montant initial | Capital restant dû au 31/12/N | Durée résiduelle | Périodicité des remboursements (2) | Taux initial | | | Taux moyen constaté sur l'année (6) | | | Catégorie d'emprunt (7) | Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt | Annuité garantie au cours de l'exercice | |
|---|--|--------|---|---|-----------------------|-------------------------------|------------------|------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------------|---|---|---------------------|
| | Année | Profil | | | | | | | Taux (3) | Index (4) | Taux actuariel (5) | Taux (3) | Index (4) | Niveau de taux | | | En intérêts (8) | En capital |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SOLIBA SOLIDAIRES POUR L'HABITAT BATISSEUR DE LOGEMENT D'INSERTION NOUVELLE AQUITAINE | 2013 | P | Réhabilitation immeubles sis 2 et 4 rue de l'Ancien Oratoire | Caisse d'Epargne Aquitaine Poitou-charentes | 149 721,47 | 116 675,09 | 17,47 | M | F | Taux fixe à 3,85% | 3,850 | F | Taux fixe à 3,85% | 3,850 | A-1 | EUR | 4 588,16 | 4 585,60 |
| SOLIBA SOLIDAIRES POUR L'HABITAT BATISSEUR DE LOGEMENT D'INSERTION NOUVELLE AQUITAINE | 2013 | P | Réhabilitation immeubles sis 1 rue du Palais et 2 rue Jeanne d'Ar | Caisse d'Epargne Aquitaine Poitou-charentes | 101 219,70 | 73 990,46 | 14,55 | M | F | Taux fixe à 3,70% | 3,700 | F | Taux fixe à 3,70% | 3,700 | A-1 | EUR | 2 813,43 | 3 759,09 |
| TOTAL GENERAL | | | | | 170 968 283,54 | 111 150 305,53 | | | | | | | | | | | 1 395 875,91 | 6 867 173,23 |

(1) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour in fine, X pour autres (à préciser).

(2) Indiquer la périodicité des remboursements A : annuelle ; M : mensuelle ; B : bimestrielle ; S : semestrielle ; T : trimestrielle ; X : autre.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Indiquer le type d'index (ex. EURIBOR 3 mois ...).

(5) Taux annuel, tous frais compris.

(6) Taux hors opération de couverture. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) Catégorie d'emprunt hors opération de couverture. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(8) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés).

| | |
|---|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ENGAGEMENTS HORS BILAN – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT | B1.2 |

B1.2 – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT

| Calcul du ratio de l'article L. 2252-1 du CGCT | Valeur en euros | |
|---|-------------------------|----------------------|
| Total des annuités déjà garanties échues dans l'exercice (1) | A | 1 081 265,38 |
| Total des premières annuités entières des nouvelles garanties de l'exercice (1) | B | 0,00 |
| Annuité nette de la dette de l'exercice (2) | C | 7 812 712,27 |
| Provisions pour garanties d'emprunts | D | 0,00 |
| Total des annuités d'emprunts garantis de l'exercice | I = A+ B + C - D | 8 893 977,65 |
| Recettes réelles de fonctionnement | II | 88 367 260,32 |

| | | |
|---|---------------|--------------|
| Part des garanties d'emprunt accordées au titre de l'exercice en % (3) | I / II | 10,06 |
|---|---------------|--------------|

(1) Hors opérations visées par l'article L. 2252-2 du CGCT.

(2) Cf. définition de l'article D. 1511-30 du CGCT.

(3) Les garanties d'emprunt accordées au titre d'un exercice ne doivent pas représenter plus de 50 % des recettes réelles de fonctionnement de ce même exercice.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS | B1.7 |

**B1.7 – LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS
(Article L. 2313-1 du CGCT)**

| Nom des bénéficiaires | Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire) | Prestations en nature |
|---|--|---|
| Personnes de droit privé | | |
| <u>Associations</u> | | |
| ACCES ROCK | 640,00 | |
| ACS-CENTRE SOCIO CULTUREL | 151 457,00 | MAD rue du Coteau Saint Hubert |
| ACS-CENTRE SOCIOCULTUREL | 192 963,00 | MAD Place De Liniers + salle polyvalente et 1-5 rue de Fontenay |
| ADEN | 800,00 | |
| ADOT79 DONNEURS ORGANES TISSUS | 900,00 | Mise à disposition local 115 - 117 Avenue de La Rochelle |
| AEROMODEL CLUB NIORTAIS | 1 100,00 | |
| AIDES | 900,00 | |
| AIKIDO CLUB NIORTAIS | 300,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| ALLEMAGNIORT | 500,00 | |
| ALPHABENN | 300,00 | |
| AMATINI | 100,00 | |
| AMICALE DES CYCLOS NIORTAIS | 150,00 | |
| AMICALE SPORTIVE NIORTAISE | 54 000,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 MAD L'Acclameur (7800 €) |
| AMIS DES MUSEES DE NIORT | 560,00 | |
| AMPELOGRAPHE | 200,00 | |
| ANVP | 400,00 | |
| APF DEUX SEVRES | 800,00 | MAD local - Salle privative 12 allée P.Kergomar |
| APNEE | 1 500,00 | Mise à disposition gracieuse du Pavillon n°2. |
| APPUI ET VOUS NORD DEUX-SEVRES | 400,00 | |
| ARDDI | 900,00 | |
| ARTS ET COULEURS | 300,00 | |
| ASEA 49 | 25 780,32 | |
| ASFODEP | 0,00 | MAD locaux au Centre Du Guesclin |
| ASPTT | 500,00 | MAD des salles sportives - Saison 2020/2021 |
| ASPTT NIORT | 500,00 | MAD des stades - Saison 2020 /2021 |
| ASPTT Niort - Section Tennis | 0,00 | MAD des salles sportives - Saison 2020/2021 |
| ASS ARTISTIQUE DES CHEMINOTS | 100,00 | |
| ASS DEP DES VEUVES ET VEUFS | 800,00 | |
| ASS NIORTAISE POUR JUMELAGE COOP | 14 000,00 | MAD de locaux sis 115-117 avenue La Rochelle. |
| ASSOCIATION CIRQUE EN SCENE | 33 497,00 | MàD Locaux, 30 chemin des Coteaux de Ribray MàD Chapiteau MàD 2 containers |
| ASSOCIATION ECOLE G SAND | 1 333,14 | |
| ASSOCIATION NIORT EN BULLES | 3 800,00 | |
| AUTOMOBILE CLUB DEUX SEVRES | 350,00 | |
| AVEC | 2 000,00 | |
| AZOUKAH | 700,00 | |
| Amicale Départementale de Protection Civile 79 | 0,00 | MAD de locaux Rues Rouget de Lisle et Eugène Baujet |
| Association Agréée pour la Pêche et la Promotion du Milieu Aquatique - La Gaule Niortaise | 0,00 | MAD local 105 Bis Rue de Ribray |
| Association Départementale de la Coopération Scolaire | 0,00 | MAD Locaux GS Pasteur |
| Association Départementale des Amis et Parents d'Enfants Inadaptés | 0,00 | MAD local rue George Clémenceau |
| Association de Loisirs pour Enfants à Pathologie Autistique à Niort | 0,00 | MAD locaux 44 rue des justices |
| Association du Quartier de Surimeau | 0,00 | MAD locaux rue du chateau menu |
| BANQUE ALIMENTAIRE | 1 000,00 | |
| BASEBALL CLUB NIORTAIS | 500,00 | MAD des stades - Saison 2020/2021 |
| BMX CLUB NIORTAIS | 7 100,00 | |
| BOULE EN BOIS | 300,00 | |
| BRIDGE CLUB NIORTAIS | 700,00 | |
| CABARET DE SAINT FLORENT | 2 400,00 | MàD local 15 rue Berthet |
| CANOE KAYAK NIORTAIS | 3 500,00 | |
| CAPOEIR'ARTS | 500,00 | |
| CAPOEIRA GINGA LIVRE | 500,00 | |
| CARRE D AS CLUB | 400,00 | |
| CASC NIORT | 290 622,97 | |
| CAUSTOUJOURS | 5 938,00 | |
| CEM - CENTRE D'ETUDE MUSICALES | 1 500,00 | |
| CENT POUR UN EN SUD DEUX-SÈVRES | 700,00 | |
| CENTRE SOCIAL CULTUREL | 168 607,00 | MAD 1 Place Germaine Clopeau - local jeune Rue de la Perche |

| Nom des bénéficiaires | Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire) | Prestations en nature |
|--|--|--|
| CENTRE SOCIO-CULTUREL DU PARC | 199 817,00 | MAD des locaux du CSC du Parc Rue de la Tour Chabot + Mairie de quartier Rue Max Linder + Bar mobile |
| CENTRE SOCIOCULTUREL DE SOUCHE | 132 331,00 | MAD 1 et 3 rue de l'Aérodrome |
| CENTRE SOCIOCULTUREL GRAND NORD | 230 463,00 | MAD des locaux rue Pluvialut et rue de Cholette |
| CENTRE SOCIOCULTUREL LES CHEMINS | 210 722,00 | MAD des locaux Avenue Saint Jean d'Angély + Rue de Massujat |
| CERCLE DES NAGEURS DE NIORT | 9 000,00 | Mise à disposition gracieuse du Pavillon n°2 de Pré Leroy |
| CERCLE ESCRIME DU GUESCLIN | 2 500,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| CERCLE GENEALOGIQUE | 500,00 | MàD local 6 Rue Pierre de Coubertin |
| CEVES | 450,00 | |
| CHAMOIS NIORTAIS FOOT CLUB | 275 000,00 | MAD Equipements sportifs (stades et structures annexes) - saison 2020/2021. |
| CHANSON | 700,00 | |
| CHAPI CHAPO | 350,00 | |
| CHOK MUAY THAI | 200,00 | |
| CHORALE A COEUR JOIE | 700,00 | |
| CHORALE ANDRE LECULEUR | 600,00 | |
| CLUB ALPIN FRANCAIS | 1 000,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| CLUB COMPETITION GAULE NIORTAISE | 2 000,00 | |
| CLUB DE FOOTBALL GAELIQUE DE NIO | 1 500,00 | MAD des stades - Saison 2020/2021 |
| CLUB DE VOILE NIORTAIS | 1 100,00 | |
| CLUB DES CHIFFRES | 300,00 | |
| CLUB RUGBY ATHLETIQUE NIORTAIS | 1 400,00 | MAD 1 rue de l'Hometrou : club house et réserve de stockage. MAD stades - saison 2020/2021. |
| COMITE GESTION MAISON SYNDICATS | 5 000,00 | |
| COMITE QUARTIER DU MOULIN A VENT | 950,00 | |
| COMPAGNIE DES RESONNABLES | 2 300,00 | |
| COMPAGNIE LA PART BELLE | 10 000,00 | |
| COMPAGNIE VOLUBILIS | 29 324,00 | |
| COREAM | 7 500,00 | |
| COURIR EN DEUX SEVRES | 5 000,00 | |
| CREMATISTE DES DEUX SEVRES | 400,00 | |
| CRESALYS | 6 000,00 | |
| CSC DE PART ET D AUTRE | 231 425,00 | MAD Bd de l'Atlantique - Jardins Place Auzanneau - rue du 8 mai 1945 |
| CULTURELLE MAGHREBINE | 200,00 | |
| Club Loisirs Niortais Boxe | 0,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| Comité d'Activités Sociales et Culturelles des Personnels de la Ville de Niort et son Territoire | 0,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| Comité d'Animation Pexinois | 0,00 | MAD locax rue de l'Hometrou + Réserve n° 3 |
| Comité d'Animation Pexinoise | 0,00 | MàD locaux, 1 rue de l'Hometrou, réserve n°3 |
| Coupe de l'Amitié Corporative des Deux-Sèvres | 0,00 | MAD des salles sportives - Saison 2020/2021 |
| DES AVICULTEURS DES DEUX SEVRES | 300,00 | |
| DEUX SEVRES NATURE ENVIRONNEMENT | 1 100,00 | MAD Locaux - 48 Rue Rouget de Lisle |
| DONNEURS DE VOIX | 500,00 | MAD locaux 6 place Jacques de Linier - OPAC |
| E.GO | 17 501,00 | |
| ECHIQUELIER NIORTAIS | 3 800,00 | Mise à disposition d'un local sis 49 rue de Ribray |
| ECOLE DE TENNIS DE NIORT | 9 000,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| ECOLE NIORTAISE DE TAEKWONDO | 3 800,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| EKIDEN 79 | 1 800,00 | |
| ELECTRIC CLUB NIORTAIS PETANQUE | 500,00 | |
| EN VIE URBAINE | 8 427,00 | |
| ENTRAID'ADDICT 79 | 700,00 | |
| EQUI SEVRES | 60 000,00 | |
| ESPRIT KARATE NIORTAIS | 650,00 | |
| ESQUISSES ET COULEURS | 700,00 | |
| ETOIL CLOWN | 700,00 | |
| EVICP CHANTE PEZENNE | 700,00 | MàD Locaux, 1 rue de l'Hometrou - Réserve n°4 et 2 rue du Château Menu - Garage 1 |
| EXPRESSIONS D'EXIL | 300,00 | |
| Espoir Futsal 79 | 0,00 | MAD des salles sportives - Saison sportive 2020/2021 |
| FESTIVAL DE CINEMA RUSSE | 700,00 | |
| FMH | 800,00 | |
| FNATH | 450,00 | |
| FOLK AVOINE | 550,00 | |
| FOOT US NIORT GLADIATOR | 300,00 | MAD des stades sportifs - saison 2020-2021 |
| FRANCE ALZHEIMER 2 SEVRES | 900,00 | |
| FRANCE PALESTINE SOLIDARITE | 400,00 | |
| FRANCE VICTIMES 79 | 15 000,00 | MAD de locaux 7A rue Max Linder |
| GEM LE FLOT TRANQUILLE | 700,00 | |
| GOLF CLUB DE NIORT | 2 500,00 | |

| Nom des bénéficiaires | Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire) | Prestations en nature |
|--|--|--|
| GOLPE PENA FLAMENCA | 700,00 | |
| GROUP'ART | 200,00 | |
| GROUPE ORNITHOLOGIQUE 79 | 1 300,00 | MAD Locaux - 48 Rue Rouget de Lisle |
| GUILLAUME BUDE NIORT | 500,00 | |
| GYMNASTIQUE VOLONTAIRE | 900,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| Groupement du secteur médico- social des PEP et de l'APAJH des Deux-Sèvres | 0,00 | MAD locaux Rue Georges Clémenceau et Louis Braille |
| HANDILOISIRS LES 5 E | 750,00 | |
| HELIOS | 500,00 | |
| IDEFF 79 | 1 000,00 | |
| IMPULSIONS FEMMES | 3 760,00 | MàD locaux, 13E rue Louis Braille |
| JAZZ A NIORT | 83 000,00 | |
| JEUNESSES MUSICALES DE FRANCE | 4 100,00 | |
| JUDO CLUB NIORTAIS | 6 500,00 | |
| KEEP COOL | 500,00 | |
| KENDO CLUB NIORTAIS | 1 000,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| KEVRENN BRO GLAZ | 300,00 | |
| KUNG FU NIORT | 3 600,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| Kefilm FS | 0,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| L ATELIER CREATIF | 385,00 | |
| L ATELIER DE LA CITE | 800,00 | |
| L ESCALE- | 31 000,00 | |
| L ESTUAIRE | 900,00 | |
| L ILOT SAUVAGE | 55 000,00 | |
| L'ARC MUSICAL | 800,00 | |
| L'Escale La Colline | 17 900,00 | |
| L'OEIL DE PENELOPE | 3 000,00 | |
| LA COMPAGNIE DU MAUVAISGENRE | 3 000,00 | |
| LA COMPAGNIE LA CHALOUPPE-THEATRE | 19 983,00 | MàD locaux, 30 chemin des Coteaux de Ribray |
| LA CROIX ROUGE | 3 000,00 | |
| LA DAME DE COMPAGNIE | 6 597,00 | |
| LA DYNAMO | 3 500,00 | |
| LA MOULINE | 3 000,00 | |
| LA PALETTE | 300,00 | |
| LA ROUSSE | 38 000,00 | |
| LE CAMJI | 362 530,00 | MàD Locaux : Centre Du Guesclin, 3-3bis rue du Musée, 6bis rue Paul Bert et 56 rue St Jean |
| LE CHANT DE LA CARPE | 9 191,00 | MàD locaux, Garage Groupe scolaire Jean Macé maternelle, 82 rue Gambetta |
| LE CRI 79 | 500,00 | |
| LE DONJON DES LIVRES | 900,00 | |
| LE FESTIN D'ALEXANDRE | 7 800,00 | |
| LE MOULIN DU ROC | 1 008 000,00 | MàD Locaux, 9 boulevard Main et Fort Foucault |
| LE POING DE RENCONTRE NIORTAIS | 14 650,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| LE SNOB | 9 357,00 | MàD locaux, Centre Du Guesclin, Bât. A, rez-de-chaussée |
| LE THEATRE DE L ESQUIF | 9 924,00 | MàD locaux, Centre Du Guesclin jusqu'au 30/06/21 et 74 rue de l'Yser à/c du 01/07/21 |
| LES 12- 14 NIORT | 2 000,00 | |
| LES ACCROS DU BADMINTON | 900,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| LES AMIS D'ERNEST PEROCHON | 100,00 | |
| LES AMIS DE L'ORGUE | 400,00 | |
| LES AMIS DES OISEAUX | 450,00 | MAD locaux sis 115 - 117 Avenue de La Rochelle |
| LES AMIS DES ORGUES | 800,00 | |
| LES AMIS DU VILLAGE D AMEZRAY | 400,00 | |
| LES ANNEAUX DU MARAIS | 400,00 | |
| LES ARCHERS NIORTAIS | 2 000,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| LES ATELIERS DU BALUCHON | 10 037,00 | MàD locaux, 202 avenue Saint Jean d'Angély |
| LES ATELIERS ENTRE PARENTHESSES | 600,00 | |
| LES COUDRIERS | 550,00 | |
| LES DEUCH'SEVRIENNES | 350,00 | |
| LES DRAGONS NIORTAIS | 600,00 | |
| LES PETITS CANAILLOUX | 600,00 | MAD GS des Brizeaux - Rue des Justices |
| LES PIEDS DANS L'O | 3 243,00 | |
| LES ROULES BENEZES | 150,00 | |
| LES TROTTEURS NIORTAIS | 150,00 | |
| LIGUE ENSEIGNEMENT DEUX SEVRES | 1 200,00 | MAD locaux Centre Du Guesclin + pièce 203. |
| LIGUE IMPROVISATION ET ENVIRONS | 13 327,00 | |
| LIGUE POITOU CHARENTES VOLLEY | 12 000,00 | |
| Le Chaleuil dau pays niortais | 0,00 | MàD locaux Ferme de Chey |
| Les Baladins de Sainte-Pezenne | 0,00 | MàD locaux, 1 rue de l'Hometrou - Réserve n°1 |
| Les Tréteaux de Ste Pezenne | 0,00 | MàD locaux, 14 rue du Moulin d'Âne/Place de la Résistance |
| MAQUETTE CLUB NIORTAIS | 200,00 | |

| Nom des bénéficiaires | Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire) | Prestations en nature |
|--------------------------------------|--|--|
| MENSA SONORA | 3 800,00 | |
| MFPF 79 | 1 200,00 | MAD locaux sis 13 E rue L. Braille |
| MIGR'ACTION 79 | 500,00 | |
| MILLE BULLES | 500,00 | |
| MIPE 79 | 25 000,00 | |
| MISSION LOCALE DES JEUNES SUD | 47 000,00 | |
| NIORT ASSOCIATIONS | 218 000,00 | Gestion et Mise à disposition de l'Hôtel Municipal de la Vie Associative |
| NIORT ATHLETIC FUTSAL CLUB | 800,00 | |
| NIORT AVIRON CLUB | 1 500,00 | MAD locaux sis 2 Bis rue de la Passerelle |
| NIORT BOWLING CLUB | 700,00 | |
| NIORT ENDURANCE 79 | 700,00 | |
| NIORT GLACE | 4 600,00 | Mise à disposition local 115 117 Av de La Rochelle - saison 2020/2021 |
| NIORT HANDBALL SOUCHEEN | 37 000,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| NIORT HOCKEY CLUB | 4 600,00 | |
| NIORT SQUASH CLUB | 2 600,00 | |
| NIORT TENNIS DE TABLE | 58 000,00 | |
| NIORT ULTIMATE CLUB | 1 000,00 | MAD des stades - saison 2020/2021. |
| NIORT VOLLEY BALL | 1 200,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| NIORTAISE GYM RYTHMIQUE | 1 300,00 | MAD des salles sportives - saison 2019/2020 |
| NOUVELLE VIE SANS ALCOOL | 500,00 | |
| NOUVELLES SCENES | 23 000,00 | |
| Niort Accueil des Villes Françaises | 0,00 | MAD de locaux sis 74 rue de l' Yser (219,60 m² + un hall d'entrée de 9 m²) |
| O.P.U.S. OFFICE DES PHABRICANTS | 6 726,00 | |
| OLYMPIQUE LEODGARIEN | 6 000,00 | MAD des stades - saison 2020/2021 |
| OVNI | 2 000,00 | |
| PAS DE CHAT SANS TOIT | 500,00 | |
| PEDALE ST FLORENTAISE | 2 500,00 | MAD local 13A rue Louis Braille - Saison 2020/2021 |
| PEPPSY | 0,00 | |
| PETITE ENFANCE ET SOUTIEN | 550,00 | MAD Locaux sis 2 Bis rue de passerelle |
| PITCHOUNS ASS ASSIST. MAT. | 250,00 | |
| POUCE-POUCE | 400,00 | |
| POUR L INSTANT VILLA PEROCHON | 85 000,00 | MàD locaux, Rue Fontanes et 64 rue Paul-François Proust - Centre d'Art Contemporain Photographique |
| RADIO LOCALE D4B | 2 000,00 | MàD locaux, Centre Du Guesclin |
| RAM 79 | 300,00 | MAD locaux sis 115 - 117 avenue de La Rochelle |
| ROLLER CLUB NIORTAIS | 1 300,00 | MAD des stades - Saison 2020/2021 |
| RUN IN NIORT | 600,00 | MAD des salles et stades - saison 2020-2021 |
| Restaurant du cœur délégation des DS | 14 500,00 | MAD locaux av de la Rochelle et Rue de Pierre |
| Récréo | 0,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| SA SOUCHE FOOTBALL | 1 000,00 | MAD des stades - saison 2020/2021 |
| SA SOUCHE KARATE KENDO | 1 800,00 | MAD des salles sportives - Saison 2020/2021 |
| SA SOUCHE SECTION MARCHE | 850,00 | |
| SA SOUCHE SECTION TENNIS | 1 900,00 | MAD des salles sportives - Saison 2020/2021 |
| SA SOUCHE SECTION VTT | 330,00 | |
| SCOP LES MATAPESTE | 73 181,00 | MàD Patronage Laïque, Rue Terraudière |
| SCRABBLE CLUB NIORTAIS | 480,00 | |
| SCRABBLE POUR TOUS | 350,00 | |
| SCTE HORTICULTURE | 1 000,00 | |
| SECOURS CATHOLIQUE DS | 700,00 | |
| SECOURS POPULAIRE FRANCAIS | 5 500,00 | MAD locaux rue Fontanes et 18 Rue J.G. Domergue |
| SHOTOKAN KARATE DO NIORTAIS | 900,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| SMILE GOSPEL | 650,00 | |
| SOCIETE GEOLOGIQUE NIORTAISE | 300,00 | |
| SOCIETE HISTORIQUE SCIENTIFIQUE | 500,00 | |
| SOJJOK KWAN | 2 850,00 | |
| SOLI'NIORT | 6 000,00 | |
| SOURDS 79 | 500,00 | |
| SPORTING KARATE CLUB | 1 000,00 | |
| STADE NIORTAIS ATHLETISME | 13 000,00 | |
| STADE NIORTAIS RUGBY | 88 000,00 | MAD des stades - saison 2019/2020. |
| STADE NIORTAISTRIATHLON | 2 800,00 | |
| STUDIO N | 4 500,00 | |
| Stade niortais tennis | 42 100,00 | MAD des salles sportives - Saison 2020/20210 |
| TAE KWON DO CLUB NIORTAIS | 4 400,00 | |
| TANG'OCHOS | 1 350,00 | |
| TEMPO NIORT | 700,00 | |
| TIGRE | 4 900,00 | |
| TOUR CYCLISTE DEUX SEVRES | 3 500,00 | |
| TSIKY SOLIDARITÉ | 550,00 | |
| TWIRLING BATON NIORT | 1 400,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| TWIRLING CLUB NIORTAIS | 2 300,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |

| Nom des bénéficiaires | Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire) | Prestations en nature |
|---|--|---|
| Toum Porte Océane | 0,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| UBUNTU | 950,00 | |
| UDAF | 1 000,00 | MAD Local sis 4 Place Liniers |
| UNAFAM DEUX SEVRES | 850,00 | |
| UNICEF | 400,00 | |
| UNION ATHLETIQUE ST FLORENTEAISE | 7 500,00 | MAD des stades - saison 2020/2021. |
| UNION DES GYMNASTES NIORTAIS | 3 800,00 | MAD des salles sportives - saison 2020/2021 |
| UNION PHILATELIQUE NIORTAISE | 500,00 | |
| UNION SPORTIVE DU CLOU BOUCHET | 2 000,00 | MAD des Stades - Saison 2020/2021 et local 25 bis rue henri Sellier et 1 rue de l'Hometrou. |
| UNION SPORTIVE PEXINOISE | 1 400,00 | MAD des stades sportifs - Saison 2020/2021 et locaux 1 rue de l'hometrou |
| UNION TOURISTIQUE LES AMIS DE LA | 470,00 | |
| UNIVERSITE POPULAIRE DU NIORTAIS | 400,00 | |
| VELO CLUB NIORTAIS | 400,00 | |
| VENT D OUEST | 36 000,00 | |
| VIREVOLTE | 700,00 | |
| VOCAME | 700,00 | |
| VOIX GREGORIENNES | 100,00 | |
| VOLLEY BALL PEXINOIS | 67 400,00 | MAD des salles sportives - Saison 2020/2021 |
| VilloVelo | 0,00 | MAD Pavillon N°3 Pré Leroy |
| <u>Entreprises</u> | | |
| <u>Personnes physiques</u> | | |
| <u>Autres</u> | | |
| Immobilière Atlantic Aménagement (IAA) | 76 800,00 | |
| Société d'Economie Mixte Immobilière et Economique (SEMIE) de Niort | 125 400,00 | |
| Personnes de droit public | | |
| <u>Etat</u> | | |
| <u>Régions</u> | | |
| <u>Départements</u> | | |
| <u>Communes</u> | | |
| <u>Etablissements publics (EPCI, EPA, EPIC,...)</u> | | |
| Centre communal d'Action Sociale | 5 678 547,00 | |
| Communauté d'Agglomération du Niortais | 1 218 514,65 | DSI mutualisée |
| Institut Interdépartemental du Bassin de la Sèvre Niortaise (IIBSN) | 4 500,00 | |
| Transport Urbain de la Communauté d'Agglomération du Niortais | 5 593,75 | |
| <u>Autres</u> | | |
| TOTAL GENERAL | 12 306 734,83 | |

| | |
|---|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ENGAGEMENTS HORS BILAN AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT | B2.1 |

B2.1 – SITUATION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT

| N° ou intitulé de l'AP | Montant des AP | | | Montant des CP | | | |
|---|--|--------------------------|--|---|--|--|--|
| | Pour mémoire AP votée y compris ajustement | Révision de l'exercice N | Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N) | Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1) | Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2) | Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N | Restes à financer (exercices au-delà de N+1) |
| 92016002 ADAP | 9 509 255,00 | 0,00 | 9 509 255,00 | 1 277 740,83 | 648 814,18 | 449 701,00 | 7 781 813,17 |
| 92020002 CENTRE TECHNIQUE ESPACES VERTS NATURELS | 2 200 000,00 | 0,00 | 2 200 000,00 | 0,00 | 70 000,00 | 34 489,00 | 2 165 511,00 |
| 92020003 CONVENTION RENOUVELLEMENT URBAIN PCSA | 15 974 530,00 | 0,00 | 15 974 530,00 | 154 614,49 | 461 293,00 | 174 076,00 | 15 645 839,96 |
| 92016003 EGLISE NOTRE DAME | 4 680 000,00 | 0,00 | 4 680 000,00 | 61 575,79 | 102 000,00 | 61 054,00 | 4 557 370,21 |
| 92016001 PORT BOINOT | 19 999 880,33 | 0,00 | 19 999 880,33 | 14 099 912,33 | 450 604,00 | 351 993,00 | 5 547 975,00 |
| 92020001 SECTEUR HOTEL DE VILLE | 3 200 000,00 | 0,00 | 3 200 000,00 | 5 016,00 | 150 000,00 | 144 247,00 | 3 050 737,00 |

(1) Il s'agit des réalisations effectives correspondant aux mandats émis.

(2) Il s'agit du montant prévu initialement par l'échéancier corrigé des révisions.

| | |
|--|-----------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ENGAGEMENTS HORS BILAN ETAT DES RECETTES GREVEES D'UNE AFFECTATION SPECIALE | B3 |

| | | | |
|--|-----------------|-----------------------------|-------------------|
| Libellé de la recette : Amendes de police | | | |
| Reste à employer au 01/01/N : | | | 0,00 |
| Recettes | | | |
| Chapitres | Articles | Libellé de l'article | Montant |
| 13 | 1342 | Amendes de police | 296 750,00 |
| Total recettes | | | 296 750,00 |
| Dépenses | | | |
| Chapitres | Articles | Libellé de l'article | Montant |
| Total dépenses | | | 0,00 |
| Reste à employer au 31/12/N : | | | 296 750,00 |

| | | |
|--|-------------------|-----------------------|
| TOTAL Reste à employer au 01/01/N : | | 0,00 |
| TOTAL Recettes | 296 750,00 | TOTAL Dépenses |
| | | 0,00 |
| TOTAL Reste à employer au 31/12/N : | | 296 750,00 |

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N | C1.1 |

C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N

| GRADES OU EMPLOIS (1) | CATEGORIES (2) | EMPLOIS BUDGETAIRES (3) | | | EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4) | | |
|--|----------------|------------------------------------|--|---------------|---|-----------------------|---------------|
| | | EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET | EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET | TOTAL | AGENTS TITULAIRES | AGENTS NON TITULAIRES | TOTAL |
| EMPLOIS FONCTIONNELS (a) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Directeur général des services | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Directeur général adjoint des services | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Directeur général des services techniques | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Emplois créés au titre de l'article 6-1 de la loi n° 84-53 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| FILIERE ADMINISTRATIVE (b) | | 261,00 | 0,00 | 261,00 | 221,80 | 10,00 | 231,80 |
| Adjoint administratifs Territoriaux | C | 121,00 | 0,00 | 121,00 | 109,30 | 0,00 | 109,30 |
| Administrateurs territoriaux | A | 5,00 | 0,00 | 5,00 | 2,00 | 0,00 | 2,00 |
| Attaché | A | 6,00 | 0,00 | 6,00 | 0,00 | 6,00 | 6,00 |
| Attachés Territoriaux | A | 54,00 | 0,00 | 54,00 | 47,10 | 0,00 | 47,10 |
| Emplois fonctionnels administratifs | A | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 1,90 | 0,00 | 1,90 |
| Rédacteur | B | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 3,00 |
| Rédacteur Pal 2ème cl | B | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 1,00 |
| Rédacteurs Territoriaux | B | 68,00 | 0,00 | 68,00 | 61,50 | 0,00 | 61,50 |
| FILIERE TECHNIQUE (c) | | 620,00 | 0,00 | 620,00 | 532,20 | 13,00 | 545,20 |
| Adjoint techniques territoriaux | C | 445,00 | 0,00 | 445,00 | 399,80 | 0,00 | 399,80 |
| Agent de maîtrise | C | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 1,00 |
| Agents de maitrise territoriaux | C | 91,00 | 0,00 | 91,00 | 77,90 | 0,00 | 77,90 |
| Emplois fonctionnels techniques | A | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Ingénieur | A | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 3,00 |
| Ingénieur principal | A | 2,00 | 0,00 | 2,00 | 0,00 | 2,00 | 2,00 |
| Ingénieurs en chef territoriaux | A | 4,00 | 0,00 | 4,00 | 2,00 | 0,00 | 2,00 |
| Ingénieurs territoriaux | A | 25,00 | 0,00 | 25,00 | 18,10 | 0,00 | 18,10 |
| Technicien | B | 6,00 | 0,00 | 6,00 | 0,00 | 6,00 | 6,00 |
| Technicien Principal 2ème Cl | B | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 1,00 |
| Techniciens territoriaux | B | 41,00 | 0,00 | 41,00 | 34,40 | 0,00 | 34,40 |
| FILIERE SOCIALE (d) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| FILIERE MEDICO-SOCIALE(e) | | 69,00 | 2,20 | 71,20 | 68,90 | 0,00 | 68,90 |
| A.T.S.E.M. | C | 68,00 | 0,00 | 68,00 | 66,90 | 0,00 | 66,90 |
| Assistants territoriaux socio éducatif | A | 0,00 | 1,50 | 1,50 | 1,00 | 0,00 | 1,00 |
| Infirmiers territoriaux en soins généraux | A | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 |
| Médecin | A | 0,00 | 0,70 | 0,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| FILIERE MEDICO-TECHNIQUE (f) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| FILIERE SPORTIVE (g) | | 5,00 | 0,00 | 5,00 | 2,00 | 0,90 | 2,90 |
| Conseillers des APS territoriaux | A | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Educ des Activités Physiques et Sportives | B | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 0,90 | 0,90 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| GRADES OU EMPLOIS (1) | CATEGORIES (2) | EMPLOIS BUDGETAIRES (3) | | | EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4) | | |
|--|----------------|------------------------------------|--|-----------------|---|-----------------------|---------------|
| | | EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET | EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET | TOTAL | AGENTS TITULAIRES | AGENTS NON TITULAIRES | TOTAL |
| Educateurs territoriaux des APS | B | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 2,00 | 0,00 | 2,00 |
| FILIERE CULTURELLE (h) | | 5,00 | 0,00 | 5,00 | 4,00 | 0,00 | 4,00 |
| Adjoints du patrimoine territoriaux | C | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 |
| Assistants territoriaux conservation patrimoine & bibliothèque | B | 2,00 | 0,00 | 2,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 |
| Attachés territoriaux de conservation du patrimoine | A | 2,00 | 0,00 | 2,00 | 2,00 | 0,00 | 2,00 |
| FILIERE ANIMATION (i) | | 27,00 | 0,00 | 27,00 | 25,60 | 0,00 | 25,60 |
| Adjoints territoriaux d'animation | C | 23,00 | 0,00 | 23,00 | 21,60 | 0,00 | 21,60 |
| Animateurs territoriaux | B | 4,00 | 0,00 | 4,00 | 4,00 | 0,00 | 4,00 |
| FILIERE POLICE (j) | | 24,00 | 0,00 | 24,00 | 21,00 | 0,00 | 21,00 |
| Agents de Police Municipale | C | 22,00 | 0,00 | 22,00 | 20,00 | 0,00 | 20,00 |
| Chef de service Police Municipale | B | 2,00 | 0,00 | 2,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 |
| EMPLOIS NON CITES (k) (5) | | 2,00 | 0,00 | 2,00 | 0,00 | 2,00 | 2,00 |
| Chargé de mission - Attaché | A | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 1,00 |
| Chargé de mission - Rédacteur Pal 1ère cl | B | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 1,00 |
| TOTAL GENERAL (b + c + d + e + f + g + h + i + j + k) | | 1 013,00 | 2,20 | 1 015,20 | 875,50 | 25,90 | 901,40 |

(1) Les grades ou emplois sont désignés conformément à la circulaire n° NOR : INTB9500102C du 23 mars 1995. Les emplois fonctionnels sont également comptabilisés dans leur filière d'origine.

(2) Catégories : A, B ou C.

(3) Emplois budgétaires créés par l'assemblée délibérante. Les emplois permanents à temps complet sont comptabilisés pour une unité, les emplois à temps non complet sont comptabilisés à hauteur de la quotité de travail prévue par la délibération créant l'emploi.

(4) Equivalent temps plein annuel travaillé (ETPT). Le décompte est proportionnel à l'activité des agents, mesurée par leur quotité de temps de travail et par leur période d'activité sur l'année :

ETPT = Effectifs physiques * quotité de temps de travail * période d'activité dans l'année

Exemple : un agent à temps plein (quotité de travail = 100 %) présent toute l'année correspond à 1 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent toute l'année correspond à 0,8 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent la moitié de l'année (ex : CDD de 6 mois, recrutement à mi-année) correspond à 0,4 ETPT (0,8 * 6 / 12).

(5) Par exemple : emplois dont les missions ne correspondent pas à un cadre d'emploi existant, « emplois spécifiques » régis par l'article 139 ter de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 etc.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N | C1.1 |

C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N (suite)

| AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N | CATEGORIES (1) | SECTEUR (2) | REMUNERATION (3) | | CONTRAT | |
|--|-------------------|----------------|------------------|-------------|--------------------------|-----------------------|
| | | | Indice (8) | Euros | Fondement du contrat (4) | Nature du contrat (5) |
| Agents occupant un emploi permanent (6) | | | | 0,00 | | |
| Agent de maîtrise | C | TECH | 339 | 0,00 | 3-2 | CDD |
| Attaché | A | ADM | 545 | 0,00 | 3-3-2° | CDD |
| Attaché | A | ADM | 410 | 0,00 | 3-3-2° | CDD |
| Attaché | A | ADM | 537 | 0,00 | 3-3-2° | CDD |
| Attaché | A | ADM | 390 | 0,00 | 3-3-2° | CDD |
| Chargé de mission - Attaché | A | OTR | 450 | 0,00 | 110 | CDD |
| Chargé de mission - Rédacteur Pal 1ère cl | B | OTR | 569 | 0,00 | 110 | CDD |
| Educ des Activités Physiques et Sportives | B | SP | 349 | 0,00 | 3-2 | CDD |
| Ingénieur | A | TECH | 445 | 0,00 | 3-3-2° | CDD |
| Ingénieur | A | TECH | 478 | 0,00 | 3-3-2° | CDD |
| Ingénieur principal | A | TECH | 597 | 0,00 | 3-3-2° | CDD |
| Rédacteur | B | ADM | 349 | 0,00 | A | CDD |
| Rédacteur | B | ADM | 381 | 0,00 | 3-2 | CDD |
| Rédacteur | B | ADM | 369 | 0,00 | 3-2 | CDD |
| Rédacteur Pal 2ème cl | B | ADM | 416 | 0,00 | A | CDD |
| Technicien | B | TECH | 343 | 0,00 | 38 | CDD |
| Technicien | B | TECH | 415 | 0,00 | 38 | CDD |
| Technicien | B | TECH | 396 | 0,00 | A | CDD |
| Technicien | B | TECH | 396 | 0,00 | A | CDD |
| Technicien | B | TECH | 396 | 0,00 | A | CDD |
| Technicien | B | TECH | 381 | 0,00 | A | CDD |
| Technicien Principal 2ème Cl | B | TECH | 452 | 0,00 | 3-2 | CDD |
| Agents occupant un emploi non permanent (7) | | | | 0,00 | | |
| TOTAL GENERAL | | | | 0,00 | | |

(1) CATEGORIES: A, B et C.

(2) SECTEUR ADM : Administratif.
 TECH : Technique.
 URB : Urbanisme (dont aménagement urbain).
 S : Social.
 MS : Médico-social.
 MT : Médico-technique.
 SP : Sportif.
 CULT : Culturel.
 ANIM : Animation.
 PM : Police.
 OTR : Missions non rattachables à une filière.

(3) REMUNERATION : Référence à un indice brut (indiquer le niveau de l'indice brut) de la fonction publique ou en euros annuels bruts (indiquer l'ensemble des éléments de la rémunération brute annuelle).

(4) CONTRAT : Motif du contrat (loi du 26 janvier 1984 modifiée) :
 3-a° : article 3, 1er alinéa : accroissement temporaire d'activité.
 3-b : article 3, 2ème alinéa : accroissement saisonnier d'activité.
 3-1 : remplacement d'un fonctionnaire autorisé à servir à temps partiel ou indisponible (maladie, maternité...).
 3-2 : vacance temporaire d'un emploi.
 3-3-1° : absence de cadre d'emplois de fonctionnaires susceptibles d'assurer les fonctions correspondantes.
 3-3-2° : emplois du niveau de la catégorie A lorsque les besoins des services ou la nature des fonctions le justifient.
 3-3-3° : emplois de secrétaire de mairie des communes de moins de 1 000 habitants et de secrétaire des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil.
 3-3-4° : emplois à temps non complet des communes de moins de 1 000 habitants et des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil, lorsque la quotité de temps de travail est inférieure à 50 %.

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

3-3-5° : emplois des communes de moins de 2 000 habitants et des groupements de communes de moins de 10 000 habitants dont la création ou la suppression dépend de la décision d'une autorité qui s'impose à la collectivité ou à l'établissement en matière de création, de changement de périmètre ou de suppression d'un service public.
3-4 : article 21 de la loi n° 2012-347 : contrat à durée indéterminée obligatoirement proposée à un agent contractuel.
38 : article 38 travailleurs handicapés catégorie C.
47 : article 47 recrutements directs sur emplois fonctionnels
110 : article 110 collaborateurs de groupes de cabinets.
110-1 : collaborateurs de groupes d'élus.
A : autres (préciser).

- (5) Indiquer si l'agent contractuel est titulaire d'un contrat à durée déterminée (CDD) ou d'un contrat à durée indéterminée (CDI). Les contrats particuliers devront être labellisés « A / autres » et feront l'objet d'une précision (ex : « contrats aidés »).
- (6) Occupent un emploi permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3-1, 3-2, 3-3, 38 et 47 de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984, ainsi que les agents qui sont titulaires d'un contrat à durée indéterminée pris sur le fondement de l'article 21 de la loi n° 2012-347.
- (7) Occupent un emploi non permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3, 110 et 110-1.
- (8) Si un contrat fixe comme référence de rémunération un traitement hors échelle, il convient de mentionner le chevron conformément à l'article 6 décret 85-1148 du 20 octobre 1985.

| | |
|---|-----------|
| IV – ANNEXES | IV |
| AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ORGANISMES DANS LESQUELS LA COLLECTIVITE A PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER | C2 |

C2 – LISTES DES ORGANISMES DANS LESQUELS A ETE PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER (articles L. 2313-1 et L. 2313-1-1 du CGCT)

| Les documents financiers et comptables de ces organismes sont mis à la disposition du public à (1). Toute personne a le droit de demander communication. | | | | |
|--|---|-------------------------------|--|-------------------------|
| La nature de l'engagement (2) | Nom de l'organisme | Raison sociale de l'organisme | Nature juridique de l'organisme | Montant de l'engagement |
| Délégation de service public (3) | | | | |
| 09/03/1988 - Concession parking Marcel Paul d'une durée de 80 ans | SEM So Space | | Société Anonyme Economie Mixte | 0,00 |
| 26/06/1990 - Concession parking La Roulière d'une durée de 80 ans | SEM So Space | | Société Anonyme Economie Mixte | 0,00 |
| 22/07/1994 - Concession parking St Jean d'une durée de 40 ans | SEM So Space | | Société Anonyme Economie Mixte | 0,00 |
| 23/01/1997 - Concession parking Espace Niortais d'une durée de 40 ans | SEM So Space | | Société Anonyme Economie Mixte | 0,00 |
| 21/11/2013 - Affermage, exploitation du golf municipal pour une durée de 8 ans | BLUE GREEN | | Société par actions simplifiées | 0,00 |
| 15/11/2017 - Affermage, gestion administrative des Halles pour une durée de 5 ans | SEM des Halles | | Société Anonyme Economie Mixte | 0,00 |
| 28/06/2019 - Affermage, exploitation de l'Acclameur pour une durée de 5 ans | SEM So Space | | Société Anonyme Economie Mixte | 0,00 |
| 10/05/2021 - Affermage, exploitation du réseau énergie pour une durée de 5 ans | ENGIE | | Société Anonyme Economie Mixte | 0,00 |
| Détention d'une part du capital | | | | |
| - | SEMTAN | | Société Anonyme Economie Mixte locale | 1 500,00 |
| - | SEM So Space | | Société Anonyme Economie Mixte | 3 099 044,99 |
| - | SEM Immobilière économique | | Société Anonyme Economie Mixte | 1 188 320,02 |
| - | SEM des Halles | | Société Anonyme Economie Mixte | 74 358,00 |
| - | Crédit Agricole Caisse Régionale Mutuel Charente Maritime Deux-Sèvres | | Société coopérative à capital variable | 755,82 |
| - | SLE Caisse d'Epargne Niort Sud Deux-Sèvres | | Société coopérative à capital variable | 308 536,00 |
| Garantie ou cautionnement d'un emprunt | | | | |
| 25/01/1976 - Constr Foyer Pers Agées La Coudraie | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 0,00 |
| 25/01/1976 - Constr Foyer Pers Agées La Coudraie | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 0,00 |
| 25/04/1978 - Constr 80 logts FPA La Coudraie | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 5 604,14 |
| 24/07/1986 - Const 45 logts ZAC des Brizeaux | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 172 949,94 |
| 01/12/1987 - Réajustement prêt relatif à la construction de 45 logements (ZAC Brizeaux) | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 2 003,97 |
| 01/03/1988 - Constr 16 Lgts ind PLA / 32 Les Brizeaux | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 141 487,86 |
| 01/03/1988 - Constr 16 Lgts ind PLA / 32 Les Brizeaux | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 141 487,86 |
| 01/04/1988 - Constr 8 logts ind/16 Les Brizeaux | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 16 376,81 |
| 01/06/1988 - Constr 8 logts ind/16 Les Brizeaux | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 17 461,01 |
| 01/04/1989 - Constr 24 logts coll r Bas Sablonnier | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 244 421,00 |
| 01/04/1989 - Constr 22 logts coll rue Bas Sablonnier | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 230 161,28 |
| 01/10/1990 - Constr 23 logts rue St Symphorien | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 0,00 |
| 01/10/1990 - Constr 20 logts/23 r Saint Symphorien | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 0,00 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| | | | | |
|--|---|------------|--------|------------|
| 01/03/1991 - Constr 22 logts loc rue Saint Symphorien | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 265 846,86 |
| 14/02/1992 - Constr 23 logts PLA Av St Jean d'Angely | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 0,00 |
| 01/09/1994 - Constr RAQPA Champclairot | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 375 767,21 |
| 01/10/1994 - Constr 65 logts FPA Les Brizeaux | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 329 078,85 |
| 01/03/1996 - Constr 18 logts PLA E Pl. St Jean | SOCIETE D'EQUIPEMENT DU POITOU | Entreprise | Privé | 289 551,80 |
| 01/03/1997 - Réalis 17 logts 10 rue V. Hugo-Rabot | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 209 068,50 |
| 01/06/1997 - Constr 24 logts Place Saint Jean | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 309 978,84 |
| 01/07/1998 - Constr 30 logts PLA Rue Magellan | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 706 654,46 |
| 01/07/1998 - Constr 4 logts PLATS Rue Magellan | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 93 517,75 |
| 01/12/1998 - Constr 7 logts PLA Lotisst Chant des Oiseaux | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 162 935,77 |
| 24/12/1998 - Réhabilit 2 logts LM 4 r du Clou Bouchet | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 18 340,39 |
| 29/01/1999 - Construction Siège CCAS | CCAS VILLE DE NIORT | Autre | Public | 167 669,64 |
| 22/04/1999 - Constr 3 logts PLA r Presbytère et Coulonges | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 56 150,75 |
| 22/04/1999 - Constr 1 logt PLA r Presbytère et Coulonges | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 20 095,99 |
| 22/04/1999 - Reconst 3 logts PLA r Presbytère et Coulonges | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 60 287,92 |
| 17/05/1999 - Acq-amélior 1 logt PLA 1 rue Beauchamp | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 5 867,03 |
| 20/05/1999 - Constr 11 maisons PLA r de la Plaine et Couhé | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 278 308,11 |
| 20/05/1999 - Constr 11 maisons PLA r de la Plaine et Couhé | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 267 578,78 |
| 22/09/1999 - Constr 4 maisons PLALM r François Couhé | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 89 681,06 |
| 22/09/1999 - Constr 4 maisons PLA r François Couhé | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 93 306,21 |
| 28/06/2000 - Réhabilit 18 maisons cité Thebault | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 185 866,60 |
| 12/02/2001 - Constr 22 maisons Gardoux - Levée de Sevreau | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 560 179,31 |
| 12/02/2001 - Constr 22 maisons Gardoux - Levée de Sevreau | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 230 955,89 |
| 07/12/2001 - Constr 12 maisons Rue René Leroy | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 280 334,76 |
| 07/12/2001 - Constr 12 maisons Rue René Leroy | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 155 579,27 |
| 21/12/2001 - Constr 18 maisons 3 sites | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 45 735,00 |
| 27/02/2002 - Constr 5 maisons Gds Champs et Rouget de L | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 18 892,58 |
| 27/02/2002 - Constr 13 maisons La Broche et P-E Victor | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 49 120,20 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| | | | | |
|--|---|------------|--------|--------------|
| 27/02/2002 - Constr 13 maisons La Broche et P-E Victor | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 414 491,19 |
| 27/02/2002 - Constr 5 maisons Gds Champs et Rouget de L | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 159 419,69 |
| 21/05/2002 - Constr Maison Retraite 85 ch R Coteaux Ribray | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 106 001,76 |
| 21/05/2002 - Constr Maison Retraite 85 ch R Coteaux Ribray | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 1 439 718,42 |
| 21/05/2002 - Constr Maison Retraite 85 ch R Coteaux Ribray | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 108 462,51 |
| 21/05/2002 - Constr Maison Retraite 85 ch R Coteaux Ribray | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 1 469 896,31 |
| 30/09/2002 - Acq-amélior 2 logts P du Port, R Fontanes | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 26 164,53 |
| 30/09/2002 - Acq-amélior 15 logements divers secteurs | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 318 522,26 |
| 24/10/2002 - Acq-amélior 1 logt 86 r de la Boule d'Or | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 2 927,76 |
| 20/06/2003 - Constr 17 maisons rue de la Mineraie Niort | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 240 403,54 |
| 20/06/2003 - Constr 17 maisons rue de la Mineraie Niort | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 396 099,25 |
| 24/06/2003 - Constr 14 maisons rue des Verdiers Niort | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 479 152,34 |
| 24/06/2003 - Constr 14 maisons rue des Verdiers | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 154 652,38 |
| 28/08/2003 - St Vaize - construction/acquisition log | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 721 596,82 |
| 28/08/2003 - St Vaize - acquisition | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 680 012,12 |
| 05/09/2003 - Acquisition et amélioration 7 log cœur petit village de ribray | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 4 739,78 |
| 05/09/2003 - Construction 2 logements neufs petit village de ribray | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 58 766,62 |
| 05/09/2003 - Construction 2 logements neufs petit village de ribray | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 2 759,00 |
| 05/09/2003 - Acquisition et amélioration 7 log cœur petit village de ribray | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 149 109,53 |
| 01/10/2003 - Constr 17 maisons La Mineraie | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 64 725,00 |
| 16/10/2003 - Réhabilitation de 2 log. sur 19 log multisites 2 des Amourettes | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 7 615,00 |
| 08/12/2003 - Constr 19 maisons plusieurs sites Niort | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 503 817,81 |
| 08/12/2003 - Constr 19 logts divers secteurs Niort | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 33 962,12 |
| 08/12/2003 - Constr 19 maisons plusieurs sites Niort | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 191 823,63 |
| 09/12/2003 - Acquisit améliorat 15 log multisites prêt complément ct 1011765 | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 7 815,99 |
| 09/12/2003 - Acquisit et améliorat de 2 log multisite 1 pret compl 1011781 | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 11 810,00 |
| 09/08/2004 - Construction garage Place St Jean (reprise CAN) | SO SPACE | SEM | Privé | 31 747,54 |
| 09/08/2004 - Construction garage Marcel Paul (reprise CAN) | SO SPACE | SEM | Privé | 98 481,87 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| | | | | |
|---|---|-----|--------|--------------|
| 09/08/2004 - Construction garage Espace Niortais (reprise CAN) | SO SPACE | SEM | Privé | 111 440,21 |
| 09/08/2004 - Construction parking de la Roulière (reprise CAN) | SO SPACE | SEM | Privé | 20 733,24 |
| 20/08/2004 - Constr 19 logts divers secteurs Niort PLUS02 | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 61 725,31 |
| 25/02/2005 - Réhabilitation 1 log, avec PLA I SPRF 83, rue de Cholette | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 31 018,75 |
| 25/02/2005 - Constr 2 log, avec PLUS PREF 44/46 rue du Clou Bouchet | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 5 935,76 |
| 25/02/2005 - Constr log, avec PLUS PREF 44/46 rue du Clou Bouchet | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 23 088,98 |
| 25/02/2005 - Constr 8 log, avec PLUS PREF 25 rue de Bellune | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 240 351,44 |
| 25/02/2005 - Constr 8 log, avec PLUS PREF 25 rue de Bellune | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 57 098,08 |
| 13/04/2005 - Constr 7 log, avec PLUS PREF 86/88 avenue de Paris | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 40 676,05 |
| 13/04/2005 - Constr 2 log, avec PLUS PREF - 2/4 rue du Souché | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 48 882,88 |
| 13/04/2005 - Constr 7 log, avec PLUS PREF 86/88 av de Paris | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 172 694,53 |
| 13/04/2005 - Constr 7 log, avec PLUS PREF - 170b/172 av Paris | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 209 797,84 |
| 13/04/2005 - Constr 5 log, avec PLUS PREF 170b/172 av Paris | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 43 352,03 |
| 13/04/2005 - Constr 2 log, avec PLUS PREF 2/4 rue de Souché | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 9 658,40 |
| 06/06/2006 - PLUS Construction 6 logements rues schoelcher gayolle | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 116 012,74 |
| 06/06/2006 - PLUS Construction 6 maisons rue Schoelcher- chemin Gayolle | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 186 418,00 |
| 06/06/2006 - Construction PLA-I 1 maison rue Pablo Néruda | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 57 985,04 |
| 06/06/2006 - PLUS Construction 1 maison rue des Mésanges | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 46 369,71 |
| 06/06/2006 - PLUS Construction 1maison rue des Mésanges | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 30 608,27 |
| 06/06/2006 - Construction PLA-I foncier 1 maison rue Pablo Néruda | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 29 061,77 |
| 23/10/2006 - Construction PLUS 8 logements sociaux route de l'aérodrome | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 64 849,21 |
| 23/10/2006 - Construction PLUS 8 logements rue de l'aérodrome | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 267 539,43 |
| 30/01/2007 - Construction de 6 log, impasse de l'Hometrou | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 427 235,66 |
| 01/02/2007 - Contrat de compactage 106500 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 23 304,13 |
| 01/02/2007 - Contrat de compactage 106502 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 1 047 339,37 |
| 23/02/2007 - Travaux rénovation et maintenance 2006 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 186 465,84 |
| 02/04/2007 - Construction de 8 log. sociaux rue Chaim Soutine | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 201 658,28 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| | | | | |
|---|---|------------|--------|--------------|
| 02/04/2007 - Construction de 8 log. sociaux rue Chaim Soutine | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 468 950,11 |
| 05/06/2007 - Construction de 14 logements Quartier Chantelauze P3 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 10 526,61 |
| 05/06/2007 - Construction de 14 logements Quartier Chantelauze P4 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 33 552,61 |
| 05/06/2007 - Construction de 25 logements Quartier Chantelauze P3 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 10 715,90 |
| 05/06/2007 - Construction de 10 logements quartier de la Cotelette P2 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 329 770,40 |
| 05/06/2007 - Construction de 14 logements Quartier Chantelauze P2 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 306 792,01 |
| 05/06/2007 - Construction de 10 logements quartier de la Cotelette | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 152 575,18 |
| 05/06/2007 - Construction de 25 logements Quartier Chantelauze P1 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 285 661,10 |
| 05/06/2007 - Construction de 25 logements Quartier Chantelauze P2 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 722 934,19 |
| 05/06/2007 - Construction de 14 logements Quartier Chantelauze P1 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 109 526,49 |
| 06/06/2007 - Construction de 25 logements Quartier Chantelauze P4 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 37 562,91 |
| 27/06/2007 - Construction de 10 logements rue Chiron Courtinet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 379 170,50 |
| 27/06/2007 - Construction de 10 logements rue Chiron Courtinet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 111 748,64 |
| 08/08/2007 - Construction de 29 logements Route d'Aiffres | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 167 740,35 |
| 08/08/2007 - Construction de 29 logements Route d'Aiffres | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 22 602,39 |
| 08/08/2007 - Construction de 29 logements Route d'Aiffres P2 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 1 284 723,26 |
| 08/08/2007 - Construction de 29 logements Route d'Aiffres | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 163 932,45 |
| 12/09/2007 - PLUS Construction 7 maisons rue de la Normandie | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 218 737,70 |
| 12/09/2007 - PLUS Construction 7 maisons rue de la Normandie | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 185 370,91 |
| 12/09/2007 - EP Construction 7 maisons rue de la Normandie | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 50 453,81 |
| 17/09/2007 - Réhabilitation de deux immeubles rue du Bas Sablonnier | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 36 607,85 |
| 01/01/2008 - Compactage 8 contrats en 1 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 3 397 358,96 |
| 02/01/2008 - réhabilitation de cinq immeubles 130 logements tranche 1 clou bouchet p3 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 66 954,22 |
| 02/01/2008 - Réhabilitation de cinq immeubles 130 logements tranche1 clou bouchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 35 286,71 |
| 02/01/2008 - réhabilitation de cinq immeubles 130 logements tranche 1 clou bouchet p2 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 220 836,77 |
| 06/02/2008 - Réhabilitation d'une maison individuelle avenue de la Venise Verte P2 | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 23 935,49 |
| 06/02/2008 - Réhabilitation d'une maison individuelle Avenue de la Venise verte P1 | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 32 141,67 |
| 06/02/2008 - Réhabilitation d'une maison individuelle avenue de la venise verte P4 | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 22 107,70 |
| 06/02/2008 - Réhabilitation d'une maison individuelle avenue de la venise verte P3 | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 16 512,41 |
| 08/02/2008 - Construction de 10 logements rue Chiron Courtinet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 73 701,00 |
| 12/03/2008 - 221 AVENUE DE PARIS | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 85 920,13 |
| 09/07/2008 - rue du dixième | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 46 821,16 |
| 09/07/2008 - rue du dixième | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 21 622,42 |
| 09/07/2008 - Construction de 32 logements rue de Télouze et rue Louis Merle dans le cadre de l'ORU La Glaie | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 62 690,87 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| | | | | |
|---|---|-------------|--------|--------------|
| 09/07/2008 - Construction de 32 logements rue de Télouze et rue Louis Merle dans le cadre de l'ORU La Glaie | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 1 277 018,28 |
| 09/07/2008 - Construction de 32 logements rue de Télouze et rue Louis Merle dans le cadre de l'ORU La Glaie | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 264 131,91 |
| 09/07/2008 - Rue du dixième | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 399 384,03 |
| 09/07/2008 - RUE DU DIXIEME | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 203 154,01 |
| 09/07/2008 - Construction de 32 logements rue de Télouze et rue Louis Merle dans le cadre de l'ORU La Glaie | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 10 617,52 |
| 08/10/2008 - rue Melies | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 17 697,01 |
| 08/10/2008 - Construction logement quartier Clou bouchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 109 950,61 |
| 08/10/2008 - trois immeubles quartier clou bouchet tranche 2 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 368 282,23 |
| 20/10/2008 - Construction de 30 logements rue de Télouze | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 968 818,94 |
| 20/10/2008 - Construction de 30 logements rue de Télouze | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 58 813,93 |
| 20/10/2008 - Construction de 30 logements rue de Télouze | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 182 788,55 |
| 20/10/2008 - Construction de 30 logements rue de Télouze | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 10 165,72 |
| 20/10/2008 - Construction de 30 logements rue de Télouze | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 259 961,61 |
| 20/10/2008 - Construction de 30 logements rue de Télouze | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 7 675,29 |
| 22/10/2008 - Halls d'entrée 4 rue Joseph Cugnot | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 7 938,57 |
| 05/11/2008 - TRAVAUX RENOVATION MAINTENANCE 2007 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 242 003,51 |
| 07/11/2008 - Foyer LES BRIZEAUX | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 13 448,53 |
| 19/11/2008 - TRAVAUX RENOVATION MAINTENANCE 2007 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 83 233,50 |
| 17/12/2008 - rue Leon Tolstoi | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 95 272,69 |
| 17/12/2008 - rue Leon Tolstoi | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 301 892,36 |
| 17/12/2008 - rue Leon Tolstoi | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 76 405,88 |
| 17/12/2008 - rue Leon Tolstoi | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 148 454,39 |
| 03/02/2009 - rue de l'ancien champ de foire 11 logements | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 149 227,33 |
| 03/02/2009 - rue de l'ancien champ de foire 1 maison individuelle | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 38 956,04 |
| 03/02/2009 - rue de l'ancien champ de foire 1 maison individuelle | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 7 172,48 |
| 03/02/2009 - rue de l'ancien champ de foire 11 logements | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 285 872,55 |
| 03/02/2009 - rue de l'ancien champ de foire 1 maison individuelle | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 17 672,30 |
| 03/02/2009 - rue de l'ancien champ de foire 11 logements | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 53 413,95 |
| 05/05/2009 - Travaux renovation locaux bridge club | BRIDGE CLUB NIORTAIS | Association | Privé | 12 938,11 |
| 29/05/2009 - 10 maisons individuelles rue de l'aérodrome SDIS | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 240 185,06 |
| 29/05/2009 - 10 maisons individuelles rue de l'aérodrome SDIS | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 768 412,73 |
| 01/07/2009 - 1 logement rue des remparts | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 67 543,59 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| | | | | |
|---|---|------------|--------|------------|
| 18/08/2009 - 2 logements PLAI les gardoux 3 rue Jean-Marie Pouplain | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 88 486,42 |
| 18/08/2009 - 2 logements PLAI les gardoux 3 rue Jean-Marie Pouplain | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 30 149,98 |
| 18/08/2009 - 8 logements les gardoux 3 rue Jean-Marie Pouplain | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 63 372,25 |
| 18/08/2009 - 2 logements PLAI les gardoux 3 rue Jean-Marie Pouplain | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 14 687,83 |
| 18/08/2009 - 8 logements les gardoux 3 rue Jean-Marie Pouplain | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 147 931,04 |
| 18/08/2009 - 8 logements les gardoux 3 rue Jean-Marie Pouplain | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 441 704,98 |
| 27/08/2009 - 9 logements les Nardouzans 2 | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 69 908,11 |
| 27/08/2009 - 9 logements les Nardouzans 2 | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 29 252,89 |
| 27/08/2009 - 9 logements les Nardouzans 2 | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 404 875,36 |
| 27/08/2009 - 9 logements les Nardouzans 2 | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 260 799,12 |
| 28/09/2009 - un logement 335 avenue de Paris | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 36 571,91 |
| 28/09/2009 - un logement 335 avenue de Paris | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 35 979,45 |
| 15/10/2009 - 11 logements rue des ors ORU les Nardouzans | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 354 361,80 |
| 15/10/2009 - 11 logements rue des ors ORU les Nardouzans | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 228 455,51 |
| 21/12/2009 - 4 logements place Chanzy | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 306 254,02 |
| 29/01/2010 - 8 logements rue Jean-Marie Pouplain ORU les gardoux | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 160 575,65 |
| 29/01/2010 - 8 logements rue Jean-Marie Pouplain ORU les gardoux | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 290 855,06 |
| 25/02/2010 - réhabilitation 4 immeubles quartier clou bouchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 132 531,78 |
| 25/02/2010 - réhabilitation 4 immeubles quartier clou bouchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 98 573,30 |
| 25/02/2010 - réhabilitation 4 immeubles quartier clou bouchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 353 418,19 |
| 26/02/2010 - 24 logements Vallée Guyot aérodrome | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 292 294,97 |
| 26/02/2010 - 30 logements boulevard de l'atlantique | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 954 923,42 |
| 26/02/2010 - 30 logements boulevard de l'atlantique | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 171 222,66 |
| 26/02/2010 - 24 logements Vallée Guyot aérodrome | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 118 704,28 |
| 26/02/2010 - 30 logements boulevard de l'atlantique | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 11 999,10 |
| 26/02/2010 - 30 logements boulevard de l'atlantique | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 42 487,58 |
| 26/02/2010 - 30 logements boulevard de l'atlantique | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 149 832,16 |
| 26/02/2010 - 24 logements Vallée Guyot aérodrome | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 213 263,26 |
| 09/03/2010 - travaux rénovation maintenance 2008 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 499 566,96 |
| 24/03/2010 - Acquisition en VEFA 16 logements la mélusine | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 66 508,97 |
| 24/03/2010 - Acquisition en VEFA 13 logements la mélusine THPE | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 74 858,42 |
| 24/03/2010 - Acquisition en VEFA 16 logements la mélusine | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 218 473,64 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| | | | | |
|---|---|------------|--------|------------|
| 24/03/2010 - Acquisition en VEFA 16 logements la mélusine | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 34 950,91 |
| 24/03/2010 - Rehabilaiton hotel 109 rue de la gare | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 128 898,22 |
| 24/03/2010 - Acquisition en VEFA 3 logements la mélusine THPE | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 12 411,99 |
| 29/03/2010 - 11 logements VEFA allée Boticelli ORU LA GLAIE | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 667 959,40 |
| 29/03/2010 - 11 logements VEFA allée Boticelli ORU LA GLAIE | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 75 967,37 |
| 08/04/2010 - 11 logements VEFA allée Boticelli ORU LA GLAIE | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 215 580,50 |
| 28/04/2010 - acquisition 11 logements la colline THPE | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 52 890,57 |
| 29/04/2010 - acquisition 11 logements la colline THPE | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 11 753,29 |
| 25/05/2010 - rehabilitation de 11 logements la colline PLAI foncier | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 7 457,54 |
| 25/05/2010 - rehabilaiton de 11 logements la colline PLUS Foncier | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 48 702,29 |
| 25/05/2010 - rehabilitation 11 logements la colline PLAI | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 72 374,47 |
| 10/08/2010 - travaux amélioration foyer personnes âgées La Coudraie | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 92 361,81 |
| 17/11/2010 - construction de 20 maisons individuelles villages seniors PLUS constrction energie performance BBC | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 874 357,34 |
| 17/11/2010 - construction de 20 maisons individuelles village senior PLUS Foncier | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 545 029,01 |
| 18/04/2011 - Lucio costa PRU | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 55 706,22 |
| 18/04/2011 - Lucio Costa PRU | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 178 599,08 |
| 19/04/2011 - construction de 18 logements rue des prés du Pairé PLAI BBC | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 222 580,03 |
| 19/04/2011 - construction de 18 maisons rue des prés du Pairé à Niort | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 943 455,51 |
| 19/04/2011 - Construction de 18 maisons rue des prés du Pairé à Niort PLUS acq fonc | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 201 304,28 |
| 19/04/2011 - construction de 18 logements rue des prés du Pairé PLAI | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 60 042,79 |
| 21/04/2011 - Melies ORU tranche 4b Eco Pret | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 735 194,41 |
| 21/04/2011 - 15 logements Tour Chabot Construction PRU PEP BBC | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 856 128,03 |
| 11/05/2011 - 16 logements rue Chrion Courtinet PRU | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 158 913,88 |
| 12/05/2011 - 16 logements rue Chiron Courtinet PRU PEP BBC | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 645 518,90 |
| 01/06/2011 - ORU Chasles Bonnneway 94 appartements tranche 4b Pret PAM | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 557 730,02 |
| 04/07/2011 - 19 logements rue de Gros Guerin et route de coulorges PRU | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 187 612,94 |
| 04/07/2011 - 19 Logements rue de Gros Guerin et route de coulorges Foncier PLAI | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 23 334,97 |
| 04/07/2011 - 19 Logements rue de Gros Guerin et route de coulorges Const PLAI PEP BBC | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 103 061,17 |
| 04/07/2011 - 19 logements rue de Gros Guerin et route de coulorges PRU | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 819 065,67 |
| 26/07/2011 - 18 logements bas sablonniers PLAI BBC | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 433 060,00 |
| 26/07/2011 - 18 logements bas sablonnier PLUS BBC | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 893 268,63 |
| 03/10/2011 - 7 logements route de coulorges PLUS BBC | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 292 646,26 |
| 03/10/2011 - 7 logements route de Coulorges PLUS Acquisition Foncière | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 84 487,31 |
| 03/10/2011 - 7 logements route de Coulorges | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 28 611,82 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| | | | | |
|--|---|------------|--------|--------------|
| 03/10/2011 - 7 logements route de Coulonges PLAI | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 96 771,72 |
| 22/11/2011 - reconstruction de l'EPHAD 115 le Grand Cèdre rue de Goise | CENTRE HOSPITALIER GENERAL DE NIORT | Santé | Public | 6 400 000,00 |
| 01/12/2011 - Contrat de compactage 106516 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 5 046 992,22 |
| 01/12/2011 - Contrat de compactage 106512 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 82 682,34 |
| 01/12/2011 - Travaux immeuble rue H Sellier et De Broglie (réaménagement contrat) | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 345 273,45 |
| 06/12/2011 - 23 LOGEMENTS Victor Schloechler refinancement pret | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 123 329,96 |
| 16/12/2011 - 15 logements Tour Chabot Foncier PRU | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 80 663,76 |
| 16/12/2011 - rénovation de 41 logements Brizeaux 1 rue Magellan et allée Marco Polo | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 70 558,41 |
| 16/12/2011 - rénovation de 41 logements Brizeaux 1 rue Magellan et allée Marco Polo | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 328 881,66 |
| 06/04/2012 - réhabilitation énergétique du "saint symphorien" Eco pret logement social | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 110 691,10 |
| 22/04/2012 - 18 logements bas sablonniers PLAI foncier | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 79 880,76 |
| 22/04/2012 - 18 logements bas sablonniers PLUS FONCIER | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 163 711,54 |
| 29/10/2012 - construction de 10 logements rue chiron courtinet PRU PLUS | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 497 643,16 |
| 29/10/2012 - construction de 10 logements rue chiron courtinet PLUS FONCIER | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 162 102,77 |
| 14/12/2012 - Construction de 17 logements 9 rue St Symphorien | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 800 023,29 |
| 11/01/2013 - Construction de 17 logements 9 rue St Symphorien | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 26 553,60 |
| 14/01/2013 - Construction de 17 logements 9 rue St Symphorien | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 122 655,00 |
| 14/01/2013 - Construction de 17 logements 9 rue St Symphorien | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 167 809,28 |
| 14/02/2013 - construction de 10 logements rue chiron courtinet PLAI | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 51 791,01 |
| 14/02/2013 - construction de 10 logements rue chiron courtinet PLAI | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 168 601,03 |
| 18/04/2013 - construction de commerces et d'un logement de fonction rue Jacques Cartier | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 74 046,11 |
| 24/07/2013 - construction 33 logements rue de galuchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 376 404,88 |
| 24/07/2013 - construction de 33 logements rue de galuchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 1 430 828,76 |
| 24/07/2013 - construction de 33 logements rue de galuchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 37 110,99 |
| 24/07/2013 - construction de 33 logementsrue de Galuchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 165 636,79 |
| 24/07/2013 - Réhabilitation de logements rues Fizeau et Le Verrier | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 400 101,10 |
| 24/07/2013 - Réhabilitation de logements rues Fizeau et Le Verrier | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 91 169,14 |
| 10/08/2013 - Réhabilitation immeubles sis 2 et 4 rue de l'Ancien Oratoire | SOLIHA SOLIDAIRES POUR L'HABITAT BATISSEUR DE LOGEMENT D'INSERTION NOUVELLE AQUITAINE | SEM | Privé | 116 675,09 |
| 22/08/2013 - construction de 10 logements rue de claris de florían | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 107 325,46 |
| 22/08/2013 - Construction de 10 logements rue de Claris de Florian | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 398 518,00 |
| 22/08/2013 - construction de 10 logements rue de Claris de Florian | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 126 549,24 |
| 22/08/2013 - Construction de 10 logements rue de Claris de Florian | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 30 907,36 |
| 26/08/2013 - réhab, améiorat de qualité service et travaux maintenance de 82 appts12 R siegfried et 1 R painlevé | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 707 428,48 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| | | | | |
|--|---|-------------|--------|--------------|
| 26/08/2013 - résidentialisation et travaux de 5 immeubles rue melies jouv et suffren | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 178 343,32 |
| 26/08/2013 - rehabilitation de 2 immeubles Daguerre et Fresnel | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 337 263,99 |
| 30/08/2013 - Acquisition en VEFA de 20 logements rue de la Burgonce | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 699 995,28 |
| 30/08/2013 - Acquisition en VEFA de 20 logements rue de la Burgonce | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 158 458,37 |
| 30/08/2013 - Acquisition en VEFA de 20 logements rue de la Burgonce | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 40 861,95 |
| 30/08/2013 - Acquisition en VEFA de 20 logements rue de la Burgonce | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 222 116,86 |
| 02/09/2013 - logement ste pezenne 5 rue centrale | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 135 667,12 |
| 02/09/2013 - Acquisition et amélioration d'un logement à Ste Pezenne 5 rue Centrale | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 8 431,33 |
| 10/09/2013 - Réhabilitation immeubles sis 2 et 4 rue de l'Ancien Oratoire | SOLIHA SOLIDAIRES POUR L'HABITAT BATISSEUR DE LOGEMENT D'INSERTION NOUVELLE AQUITAINE | SEM | Privé | 49 707,58 |
| 10/09/2013 - Réhabilitation immeubles sis 1 rue du Palais et 2 rue Jeanne d'Ar | SOLIHA SOLIDAIRES POUR L'HABITAT BATISSEUR DE LOGEMENT D'INSERTION NOUVELLE AQUITAINE | SEM | Privé | 73 990,46 |
| 11/09/2013 - Reconstruction de 48 logements Alsace Lorraine | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 1 231 984,14 |
| 11/09/2013 - Reconstruction de 48 logements rue Alsace Lorraine | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 1 748 714,42 |
| 11/09/2013 - Reconstruction de 48 logements Alsace Lorraine | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 672 623,68 |
| 11/09/2013 - Reconstruction de 48 logement Alsace Lorraine | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 464 855,21 |
| 01/10/2013 - Constr 14 maisons Les Verdiers | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 53 303,00 |
| 02/10/2013 - réhabilitation énergétique des Brizeaux 54 logements Eco prêt logement social | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 469 732,80 |
| 16/10/2013 - Réhabitation du centre d'hébergement de l'Escale sur le site à Ste Pezenne | ASSOCIATION CENTRE D'ACCUEIL 'L'ESCALE' A LA ROCHELLE (17) | Association | Privé | 1 075 409,16 |
| 21/11/2013 - Réaménagement du centre d'hébergement d'urgence avenue St Jean d'Angély | ASSOCIATION CENTRE D'ACCUEIL 'L'ESCALE' A LA ROCHELLE (17) | Association | Privé | 89 107,39 |
| 17/02/2014 - Démolition construction de logements sis Chemin Bas Palais (Sablières) - tranche 1 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 623 777,68 |
| 17/02/2014 - Démolition construction de logements sis Chemin Bas Palais (Sablières) - tranche 1 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 257 447,56 |
| 17/02/2014 - Démolition construction de logements sis Chemin Bas Palais (Sablières) - tranche 1 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 1 415 683,74 |
| 17/02/2014 - Réhabilitation de 2 immeubles sis 32-34 rue Plantagenet et 2-4 rue Aliénor d'Aquitaine | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 167 892,37 |
| 17/02/2014 - Démolition construction de logements sis Chemin Bas Palais (Sablières) - tranche 1 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 126 304,60 |
| 20/03/2014 - Démolition reconstruction de 54 logements sis rue du Bas Palais (Sablières) | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 582 058,84 |
| 20/03/2014 - Réhabilitation de 2 immeubles sis allée des Héliotropes et ure des Lilas (Champclairot) | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 429 478,66 |
| 20/03/2014 - Démolition reconstruction de 54 logements sis rue du Bas Palais (Sablières) | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 202 186,56 |
| 20/03/2014 - Démolition reconstruction de 54 logements sis rue du Bas Palais (Sablières) | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 2 310 691,63 |
| 20/03/2014 - Démolition reconstruction de 54 logements sis rue du Bas Palais (Sablières) | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 830 609,67 |
| 17/04/2014 - Construction d'une halte garderie sur Jules Siedfried | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 145 517,59 |
| 04/07/2014 - Construction de commerces rue Jules Siegfried | SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE IMMOBILIERE ET ECONOMIQUE DE NIORT | SEM | Privé | 21 463,83 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| | | | | |
|---|---|------------|--------|--------------|
| 24/09/2014 - Acquisition et amélioration de 11 logements rue Beauchamp | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 79 056,23 |
| 12/12/2014 - Aménagement de la ZAC Terre de Sport | DEUX SEVRES AMENAGEMENT | SEM | Privé | 0,00 |
| 30/06/2015 - Acquisition et amélioration d'un logement locatif social sis rue de la Boule d'Or | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 75 520,68 |
| 31/07/2015 - Réhabilitation de plusieurs logements sociaux dans le cadre du programme "rénovation-maintenance 201 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 525 188,98 |
| 23/10/2015 - Construction de 12 logements sociaux rue du Bas Sablonnier | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 162 908,43 |
| 03/12/2015 - Opération de VEFA sur 16 logements sis 34A rue Champommier | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 70 709,56 |
| 03/12/2015 - Réhabilitation de plusieurs logements sociaux en Diffus sur Niort | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 155 933,20 |
| 03/12/2015 - Opération de VEFA sur 16 logements sis 34A rue Champommier | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 589 398,29 |
| 03/12/2015 - Opération de VEFA sur 16 logements sis 34A rue Champommier | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 149 912,18 |
| 03/12/2015 - Opération de VEFA sur 16 logements sis 34A rue Champommier | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 282 961,67 |
| 04/12/2015 - Opération de VEFA sur 29 logements rue de l'Oratoire | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 610 041,19 |
| 04/12/2015 - Réhabilitation d'un immeuble sis 1-7 rue Siegfried | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 406 689,29 |
| 04/12/2015 - Réhabilitation d'un immeuble sis 1-7 rue Siegfried | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 619 733,97 |
| 04/12/2015 - Opération de VEFA sur 29 logements rue de l'Oratoire | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 1 328 995,52 |
| 04/12/2015 - Opération de VEFA sur 29 logements rue de l'Oratoire | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 170 101,16 |
| 04/12/2015 - Opération de VEFA sur 29 logements rue de l'Oratoire | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 78 235,68 |
| 31/12/2015 - Remplacement de composants électriques (couverture et chauffage) sur des logements sociaux | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 183 511,97 |
| 25/01/2016 - Réhabilitation de logements sociaux dans le quartier du Clou Bouchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 179 123,94 |
| 25/01/2016 - Réhabilitation de logements sociaux dans le quartier du Clou Bouchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 251 724,21 |
| 25/01/2016 - Réhabilitation de logements sociaux dans le quartier du Clou Bouchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 384 953,85 |
| 25/01/2016 - Réhabilitation de logements sociaux dans le quartier du Clou Bouchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 28 030,41 |
| 25/01/2016 - Réhabilitation de logements sociaux dans le quartier du Clou Bouchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 18 446,46 |
| 25/01/2016 - Réhabilitation de logements sociaux dans le quartier du Clou Bouchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 40 775,96 |
| 25/01/2016 - Réhabilitation de logements sociaux dans le quartier du Clou Bouchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 272 182,31 |
| 27/06/2016 - Acquisition et amélioration de logements sociaux privatifs rue du Dixième | SOLIHA SOLIDAIRES POUR L'HABITAT BATISSEUR DE LOGEMENT D'INSERTION NOUVELLE AQUITAINE | SEM | Privé | 225 299,20 |
| 27/06/2016 - Acquisition et amélioration de logements sociaux privatifs rue du Dixième | SOLIHA SOLIDAIRES POUR L'HABITAT BATISSEUR DE LOGEMENT D'INSERTION NOUVELLE AQUITAINE | SEM | Privé | 266 868,35 |
| 13/07/2016 - Réhabilitation de 50 logements sociaux place Louis Juvet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 270 932,44 |
| 13/07/2016 - Réhabilitation de 50 logements sociaux place Louis Juvet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 429 773,04 |
| 05/08/2016 - Réhabilitation de logements sociaux - Opération rénovation maintenance 2014 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 465 938,59 |
| 28/11/2016 - Réhabilitation de 24 logements sociaux au 35 rue de Souché | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 150 254,12 |
| 28/11/2016 - Réhabilitation de 114 logements sociaux sur le quartier du Fief Trochet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 833 910,32 |
| 28/11/2016 - Réhabilitation de 31 logements sociaux au 30-36 rue Henri Sellier et 1-5 rue Flammarion | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 261 732,91 |
| 28/11/2016 - Réhabilitation de 24 logements sociaux au 35 rue de Souché | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 191 555,98 |

VILLE DE NIORT - NIORT BUDGET PRINCIPAL/NATURE - CA - 2021

| | | | | |
|--|--|-------------|--------|--------------|
| 28/11/2016 - Réhabilitation de logements sociaux - Opération rénovation maintenance 2015 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 424 223,32 |
| 28/11/2016 - Réhabilitation de 31 logements sociaux au 30-36 rue Henri Sellier et 1-5 rue Flammarion | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 189 029,45 |
| 28/11/2016 - Réhabilitation de 31 logements sociaux au 30-36 rue Henri Sellier et 1-5 rue Flammarion | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 95 777,99 |
| 30/07/2017 - Contrat de compactage 106520 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 3 497 682,50 |
| 30/07/2017 - Contrat de compactage 106514 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 648 237,79 |
| 30/07/2017 - Construction 18 logements Quartier du Clou Bouchet | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 49 397,16 |
| 30/07/2017 - Contrat de compactage 106507 | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 164 488,38 |
| 01/01/2018 - Constr 10 lgts coll PLA La Roulière - réaménagement prêt n°226714 | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 83 118,09 |
| 01/01/2018 - Constr 70 logts coll PLA/80 La Roulière - réaménagement prêt n°226714 | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 510 279,20 |
| 07/11/2018 - Travaux d'amélioration au foyer logement de la Coudraie | DEUX-SEVRES HABITAT | OPH | Public | 195 779,63 |
| 10/12/2018 - travaux locaux Niort 2008 | UDAF (UNION DEPT DES ASS FAMILIALES DES DEUX SEVRES) | Association | Privé | 9 341,27 |
| 01/01/2019 - Réhabilitation de logements rue René Caillé et rue du Clou Bouchet | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 41 751,06 |
| 01/01/2019 - Construction de logements rue des trois Coigneaux | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 347 728,09 |
| 01/01/2019 - Constr 35 logts PLA rue René Caillé | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 422 524,47 |
| 01/01/2019 - Constr 26 logts PLA r des Prés Faucher | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 247 414,14 |
| 01/01/2019 - PLS construction 7 logements rue Yvers | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 331 897,36 |
| 01/01/2019 - PLS construction 7 logements rue de l'hometrou | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 302 418,93 |
| 01/01/2019 - Acquisition de 27 logements | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 1 552 275,79 |
| 01/01/2019 - Réhabilit 1 logt 4 r du Clou Bouchet | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 9 857,96 |
| 01/01/2019 - acquisition-construction 18 logements Place Chanzy rue Perrière | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 80 389,84 |
| 01/01/2019 - acquisition-construction 18 logements Place Chanzy rue Perrière | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 381 079,24 |
| 01/01/2019 - Construction de logement rue des Trois Coigneaux | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 172 466,19 |
| 01/01/2019 - Constr 24 logts PLA r du Clou Bouchet | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 232 268,64 |
| 01/01/2019 - Acq-amélior 2 logt PLA 24 r Yvers 1 r Beauchamp | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 23 753,45 |
| 01/01/2019 - Constr 57 logt PLA 58 r René Caillé | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 271 622,87 |
| 30/10/2019 - rue des trois coigneaux | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 877 848,49 |
| 01/01/2020 - Acquisition en VEFA 16 logements la mélusine | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 541 599,99 |
| 01/01/2020 - 4 logements place Chanzy | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 247 016,15 |
| 01/01/2020 - rehabilitation de 11 logement la colline PLUS | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 497 898,62 |
| 29/05/2020 - Construction de 75 logements rue Bastard Pradel (opération du Clos de Jules Vergne) | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 1 190 569,66 |
| 29/05/2020 - Construction de 75 logements rue Bastard Pradel (opération du Clos de Jules Vergne) | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 496 124,42 |
| 29/05/2020 - Construction de 75 logements rue Bastard Pradel (opération du Clos de Jules Vergne) | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 542 723,38 |
| 29/05/2020 - Construction de 75 logements rue Bastard Pradel (opération du Clos de Jules Vergne) | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 1 232 220,12 |
| 29/05/2020 - Construction de 75 logements rue Bastard Pradel (opération du Clos de Jules Vergne) | SA HLM IMMOBILIERE ATLANTIC AMENAGEMENT | Entreprise | Privé | 1 093 861,64 |

| Subventions supérieures à 75 000 € ou représentant plus de 50 % du produit figurant au compte de résultat de l'organisme | | | | |
|---|--------------------------------------|--|--------------|--------------|
| - | Centre de formation des Chamois | | Association | 275 000,00 |
| - | Stade Niortais Rugby | | Association | 88 000,00 |
| - | CSC | | Associations | 1 428 000,00 |
| - | Niort Associations | | Association | 218 000,00 |
| - | CAMJI | | Association | 362 530,00 |
| - | Le Moulin du Roc Scène Nationale | | Association | 1 008 000,00 |
| - | Pour l'Instant - CACP Villa Pérochon | | Association | 85 000,00 |
| - | CASC | | Association | 290 600,00 |
| - | Ilot Sauvage | | Association | 55 000,00 |
| - | CCAS de Niort | | Association | 5 678 547,00 |
| - | Jazz à Niort | | Association | 83 000,00 |
| Autres | | | | |

- (1) Hôtel de ville pour les communes et siège de l'établissement pour les EPCI, syndicat etc... et autres lieux publics désignés par la commune ou l'établissement.
 (2) Indiquer la date de la décision (délibérations, contrats ou décisions de l'exécutif).
 (3) Préciser la nature de la délégation (concession, affermage, régie intéressée ...).

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT | C3.1 |

**C3.1 – LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT AUXQUELS ADHERE LA COMMUNE OU
L'ETABLISSEMENT**

| DESIGNATION DES ORGANISMES | DATE D'ADHESION | MODE DE FINANCEMENT (1) | MONTANT DU FINANCEMENT |
|--|--------------------|---------------------------------|---------------------------|
| Etablissements publics de coopération intercommunale | | | |
| Communauté Agglomération du Niortais | | TPU-Fiscalité propre | 0,00 |
| Autres organismes de regroupement | | | |
| Syndicat Intercommunal Energie des Deux-Sèvres (SIEDS) | | pas de participation financière | 0,00 |
| Deux-Sèvres Habitat | | pas de participation financière | 0,00 |
| Syndicat Mixte du Versant de la Sèvre | | pas de participation financière | 0,00 |
| Parc Naturel Régional du Marais Poitevin | | pas de participation financière | 0,00 |
| Syndicat mixte pour la Restauration de la Vallée du Lambon et de ses Affluents | | pas de participation financière | 0,00 |

(1) Indiquer si le financement est fait par TPZ, TPU, TPU + fiscalité additionnelle, fiscalité additionnelle ou sans fiscalité propre.

| | |
|---|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREES PAR LA COMMUNE | C3.2 |

C3.2 – LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREES (1)

| Catégorie d'établissement | Intitulé / objet de l'établissement | Date de création | N° et date délibération | Nature de l'activité (SPIC/SPA) | TVA (oui / non) |
|----------------------------------|--|-------------------------|--------------------------------|--|------------------------|
| CCAS | Centre Communal d'Actions Sociales | | - | Action Sociale | Non |

(1) Il s'agit de recenser les établissements publics créés par la collectivité pour l'exploitation directe d'un service public relevant de sa compétence.

Pour rappel, la collectivité a l'obligation de constituer une régie si le service concerné est de nature industrielle et commerciale (cf. article L. 1412-1 du CGCT) ou la faculté de constituer une régie si le service concerné est de nature administrative et n'est pas de ceux qui, par leur nature ou par la loi, ne peuvent être assurés que par la collectivité elle-même (cf. article L. 1412-2 du CGCT).

Les régies ainsi créées peuvent, au choix de la collectivité, être dotées :

- soit de la personnalité morale et de l'autonomie financière ;
- soit de la seule autonomie financière.

Cependant, il convient de préciser que seules les régies dotées de la personnalité morale et de l'autonomie financière sont dénommées établissement public et doivent être recensées dans cet état.

| | |
|---|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE | C3.3 |

C3.3 – LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE

| Catégorie d'établissement | Intitulé / objet de l'établissement | Date de création | N° et date de délibération | N° SIRET | Nature de l'activité (SPIC/SPA) | TVA (oui / non) |
|----------------------------------|--|-------------------------|-----------------------------------|-----------------|--|------------------------|
| Autres | Parc de Noron | | - | 21790191700708 | SPA | Oui |
| Autres | Pompes Funèbres | 01/01/1998 | 97 421 - 15/12/1997 | 21790191700617 | SPIC | Oui |
| Autres | Crématorium | 01/01/1998 | 98 514 - 22/12/1998 | 21790191700633 | SPIC | Oui |
| Autres | Stationnement | 30/03/2009 | 20090155 - 30/03/2009 | 21790191700716 | SPIC | Oui |
| Autres | Chaufferie bois les Brizeaux | 12/10/2009 | 20090440 - 12/10/2009 | 21790191700740 | SPIC | Oui |
| Régie à autonomie financière | Energies renouvelables | 29/04/2013 | D2013-140 - 29/04/2013 | 21790191700757 | SPIC | Oui |

| | |
|---|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE | C3.4 |

C3.4 – LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE

| Catégorie d'établissement | Intitulé / objet de l'établissement | Date de création | N° et date délibération | Nature de l'activité (SPIC/SPA) |
|---------------------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------|---------------------------------|
| Autres | Restaurant inter-administratif | 01/01/1900 | - | |
| Autres | Aire de camping car | 01/01/1900 | - | |

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES | C3.5 |

C3.5 – PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES**1 – BUDGET PRINCIPAL**

| SECTION | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Réalisations - mandats ou titres (1) | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
|-----------------------|------------------------------------|---|-------------------------------|-----------------|
| INVESTISSEMENT | | | | |
| DEPENSES | 48 253 301,76 | 27 833 656,68 | 7 986 983,31 | 12 432 661,77 |
| RECETTES | 48 253 301,76 | 24 711 809,51 | 11 221 425,39 | 12 320 066,86 |
| FONCTIONNEMENT | | | | |
| DEPENSES | 90 055 875,65 | 82 345 339,32 | 0,00 | 7 710 536,33 |
| RECETTES | 90 055 875,65 | 90 131 113,79 | 0,00 | -75 238,14 |

(1) Y compris les rattachements.

2 – BUDGETS ANNEXES (autant de tableaux que de budget) (1)

| BUDGET : BUDGET POMPES FUNEBRES / N°SIRET : 21790191700617 | | | | |
|--|------------------------------------|---|-------------------------------|-----------------|
| SECTION | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Réalisations - mandats ou titres (2) | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
| INVESTISSEMENT | | | | |
| DEPENSES | 7 320,41 | 0,00 | 0,00 | 7 320,41 |
| RECETTES | 7 320,41 | 0,00 | 0,00 | 7 320,41 |
| FONCTIONNEMENT | | | | |
| DEPENSES | 85 542,03 | 58 118,52 | 0,00 | 27 423,51 |
| RECETTES | 85 542,03 | 56 609,16 | 0,00 | 28 932,87 |

| BUDGET : BUDGET CREMATORIUM / N°SIRET : 21790191700633 | | | | |
|--|------------------------------------|---|-------------------------------|-----------------|
| SECTION | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Réalisations - mandats ou titres (2) | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
| INVESTISSEMENT | | | | |
| DEPENSES | 285 496,07 | 15 485,24 | 17 187,00 | 252 823,83 |
| RECETTES | 285 496,07 | 87 050,08 | 0,00 | 198 445,99 |
| FONCTIONNEMENT | | | | |
| DEPENSES | 3 932 357,26 | 535 800,90 | 0,00 | 3 396 556,36 |
| RECETTES | 3 932 357,26 | 811 668,13 | 0,00 | 3 120 689,13 |

| BUDGET : PARC DE NORON / N°SIRET : 21790191700708 | | | | |
|---|------------------------------------|---|-------------------------------|-----------------|
| SECTION | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Réalisations - mandats ou titres (2) | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
| INVESTISSEMENT | | | | |
| DEPENSES | 274 794,47 | 73 026,71 | 75 259,33 | 126 508,43 |
| RECETTES | 274 794,47 | 118 256,62 | 0,00 | 156 537,85 |
| FONCTIONNEMENT | | | | |
| DEPENSES | 1 099 242,41 | 947 831,13 | 0,00 | 151 411,28 |
| RECETTES | 1 099 242,41 | 852 873,70 | 0,00 | 246 368,71 |

| BUDGET : STATIONNEMENT / N°SIRET : 21790191700716 | | | | |
|---|------------------------------------|---|-------------------------------|-----------------|
| SECTION | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Réalisations - mandats ou titres (2) | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
| INVESTISSEMENT | | | | |
| DEPENSES | 1 621 830,23 | 828 782,87 | 173 731,22 | 619 316,14 |
| RECETTES | 1 621 830,23 | 852 437,21 | 0,00 | 769 393,02 |
| FONCTIONNEMENT | | | | |
| DEPENSES | 2 477 623,08 | 1 645 555,84 | 0,00 | 832 067,24 |
| RECETTES | 2 477 623,08 | 2 387 727,62 | 0,00 | 89 895,46 |

| BUDGET : BUDGET CHAUFFERIE BOIS LES BRIZEAUX / N°SIRET : 21790191700740 | | | | |
|--|------------------------------------|---|-------------------------------|-----------------|
| SECTION | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Réalisations - mandats ou titres (2) | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
| INVESTISSEMENT | | | | |
| DEPENSES | 101 969,88 | 87 591,78 | 0,00 | 14 378,10 |
| RECETTES | 101 969,88 | 91 017,64 | 0,00 | 10 952,24 |
| FONCTIONNEMENT | | | | |
| DEPENSES | 124 054,18 | 116 303,38 | 0,00 | 7 750,80 |
| RECETTES | 124 054,18 | 129 725,46 | 0,00 | -5 671,28 |

| BUDGET : ENERGIES RENOUVELABLES / N°SIRET : 21790191700757 | | | | |
|---|------------------------------------|---|-------------------------------|-----------------|
| SECTION | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Réalisations - mandats ou titres (2) | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
| INVESTISSEMENT | | | | |
| DEPENSES | 66 758,44 | 4 382,68 | 24 780,18 | 37 595,58 |
| RECETTES | 66 758,44 | 44 297,85 | 0,00 | 22 460,59 |
| FONCTIONNEMENT | | | | |
| DEPENSES | 48 582,01 | 28 712,58 | 0,00 | 19 869,43 |
| RECETTES | 48 582,01 | 40 013,79 | 0,00 | 8 568,22 |

(1) Ne sont pas pris en compte les CCAS et caisses des écoles, régies personnalisées ...qui sont des personnes morales distinctes de la commune ou de l'établissement de rattachement juridique.

(2) Y compris les rattachements.

3 – PRESENTATION AGRÉGÉE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (avant la neutralisation des flux réciproques)

| SECTION | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Réalisations - mandats ou titres (1) | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
|---------------------------------------|------------------------------------|---|-------------------------------|-----------------|
| INVESTISSEMENT | | | | |
| DEPENSES | 50 611 471,26 | 28 842 925,96 | 8 277 941,04 | 13 490 604,26 |
| RECETTES | 50 611 471,26 | 25 904 868,91 | 11 221 425,39 | 13 485 176,96 |
| FONCTIONNEMENT | | | | |
| DEPENSES | 97 823 276,62 | 85 677 661,67 | 0,00 | 12 145 614,95 |
| RECETTES | 97 823 276,62 | 94 409 731,65 | 0,00 | 3 413 544,97 |
| TOTAL GENERAL DES DEPENSES | 148 434 747,88 | 114 520 587,63 | 8 277 941,04 | 25 636 219,21 |
| TOTAL GENERAL DES RECETTES | 148 434 747,88 | 120 314 600,56 | 11 221 425,39 | 16 898 721,93 |

(1) Y compris les rattachements.

| | |
|--|-------------|
| IV – ANNEXES | IV |
| AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE ET CONSOLIDÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES | C3.5 |

4 – FLUX RECIPROQUES ENTRE LE BUDGET PRINCIPAL ET LES BUDGETS ANNEXES (Cf. liste des principales opérations en annexe de la M14) (1)

| SECTION | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Réalisations - mandats ou titres (2) | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
|-----------------------|------------------------------------|---|-------------------------------|-----------------|
| INVESTISSEMENT | | | | |
| DEPENSES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| FONCTIONNEMENT | | | | |
| DEPENSES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RECETTES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

(1) La présentation de ce tableau des flux réciproques est facultative.

(2) Y compris les rattachements.

5 – PRESENTATION CONSOLIDEE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (après la neutralisation des flux réciproques) (1)

| SECTION | Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1) | Réalisations - mandats ou titres (2) | Restes à réaliser au 31/12 | Crédits annulés |
|---------------------------------------|------------------------------------|---|-------------------------------|-----------------|
| INVESTISSEMENT | | | | |
| DEPENSES | 50 611 471,26 | 28 842 925,96 | 8 277 941,04 | 13 490 604,26 |
| RECETTES | 50 611 471,26 | 25 904 868,91 | 11 221 425,39 | 13 485 176,96 |
| FONCTIONNEMENT | | | | |
| DEPENSES | 97 823 276,62 | 85 677 661,67 | 0,00 | 12 145 614,95 |
| RECETTES | 97 823 276,62 | 94 409 731,65 | 0,00 | 3 413 544,97 |
| TOTAL GENERAL DES DEPENSES | 148 434 747,88 | 114 520 587,63 | 8 277 941,04 | 25 636 219,21 |
| TOTAL GENERAL DES RECETTES | 148 434 747,88 | 120 314 600,56 | 11 221 425,39 | 16 898 721,93 |

(1) La présentation de ce tableau est obligatoire si celui des flux réciproques est produit.

(2) Y compris les rattachements.

| | |
|---|-----------|
| IV – ANNEXES | IV |
| DECISIONS EN MATIERE DE TAUX DE CONTRIBUTIONS DIRECTES | D1 |

D1 – TAUX DE CONTRIBUTIONS DIRECTES

| Libellés | Bases notifiées (si connues à la date de vote) | Variation des bases/N-1 (%) | Taux appliqués par décision de l'assemblée délibérante (%) | Variation de taux/N-1 (%) | Produit voté par l'assemblée délibérante | Variation du produit/N-1 (%) |
|-------------------|--|--------------------------------|--|------------------------------|---|------------------------------------|
| Taxe d'habitation | 3 836 062,00 | -95,97 | 21,97 | 0,00 | 842 271,00 | -95,97 |
| TFPB | 82 997 848,00 | -2,39 | 49,17 | 62,33 | 40 943 276,00 | 59,06 |
| TFPNB | 335 266,00 | -0,47 | 78,46 | 0,00 | 263 057,00 | -0,47 |
| CFE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTAL | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 | 0,00 |

| | |
|-----------------------------|-----------|
| IV – ANNEXES | IV |
| ARRETE ET SIGNATURES | D2 |

Nombre de membres en exercice : 45
 Nombre de membres présents : 45
 Nombre de suffrages exprimés : 44
 VOTES :
 Pour : 44
 Contre : 0
 Abstentions : 0

Date de convocation : 21/06/2022

Présenté par (1) Le Maire de Niort, Jérôme BALOGE.
 A Niort, le 27/06/2022
 Le Maire de Niort, Jérôme BALOGE

Délibéré par l'assemblée (2), réunie en session ordinaire.
 A Niort, le 27/06/2022
 Les membres de l'assemblée délibérante (2),

Certifié exécutoire par (1) Le Maire de Niort, Jérôme BALOGE, compte tenu de la transmission en préfecture, le 29/06/2022, et de la publication le 30/06/2022

A Niort, le 29/06/2022

(1) Indiquer le maire ou le président de l'organisme.

(2) L'assemblée délibérante étant : Le Conseil Municipal.